
VĚSTNÍK
ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ

Číselné INID kódy pro označování
bbibliografických dat technických řešení

Číselné INID kódy pro označování bibliografických
dat ochranných známek

Číslo zápisu ochranné známky (registrace)
Datum zápisu ochranné známky
Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)
Datum podání přihlášky
Datum vzniku práva přednosti
Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu
Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku
Seznam výrobků a služeb
Číslo třídy výrobků a služeb
Omezení rozsahu ochrany o prvek
Znění nebo vyobrazení ochranné známky 
Kolektivní ochranná známka 
Prostorová ochranná známka
Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací
barev
Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí
Údaje o barevnosti ochranné známky 
Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  
Zástupce
Mezinárodní číslo zápisu ochranné známky 
Kód státu ochrany mezinárodní ochranné známky 

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)

(583)
(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

INID codes and minimum required for the identification of 
bibliographics data relating to marks

Number of registration
Date of the registration
Number of the application
Date of filing of the application
Date of the first application
Date of the publication of the examined application
Date of publication of the registration  
List of goods and/or services
Number of the class of goods and/or services
Disclaimer
Reproduction of the mark
Collective mark
Three-dimensional mark
Mark consisting exclusively of one or several colours
Date of the legal force of the decision/ result of
the decision
Information concerning colour
The applicant or the holder of the mark
Name and address of the representative
Number of the international registration
INID code of the state of the international mark

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)
(583)

(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

Praha - 31. října 2007Číslo 44

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51)

(54)
(55)
(57)
(68)
(71)
(72)
(73)
(74)
(86)
(87)
(92)
(93) 

(94)
(95)
(96)
(97)

Number of the patent/registration/certification
Industrial design registration date
Application number
Date of application filling 
Exhibition priority data
Number of industrial designs included in the application
Number of priority application
Filling date of priority application
Priority country
Date of publication of patent application
Publication  date of  the registered industrial design 
Publication date of patent granting and publication date of utility model
registration, registration date of utility model, publication date of European
patent granting in the  European patent bulletin 
International Patent Classification/ Locarno Classification
for Industrial Designs
Title 
Reproduction of the industrial design 
Abstract
Number of the basic patent 
Applicant 
Inventor
Owner
Attorney's name and address
International application number
International publication number
Date and number(s) of the first authorization to market the product in the CZ
Date, number(s) and country of the first authorization to market the product in
the EEC
Term of certification validity
Name of the product and product type
European patent application filling date and number
European patent application publication date and publication number in the
European patent bulletin

číslo patentu/zápisu/osvědčení
datum zápisu průmyslového vzoru
číslo přihlášky/žádosti
datum podání přihlášky/žádosti
údaje o výstavní prioritě
počet průmyslových vzorů
číslo prioritní přihlášky
datum podání prioritní přihlášky
země priority
datum zveřejnění přihlášky vynálezu
datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru
datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru,
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení
evropského patentu v Evropském patentovém věstníku
mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění
průmyslových vzorů
název
vyobrazení průmyslového vzoru
anotace
číslo základního patentu
označení přihlašovatele/žadatele
označení původce
označení majitele/vlastníka 
označení zástupce
číslo mezinárodní přihlášky
číslo mezinárodního zveřejnění
datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku
datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci
Společenství
doba platnosti osvědčení
označení a typ přípravku
datum podání a číslo evropské patentové přihlášky
datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové
přihlášky v Evropském patentovém věstníku

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51) 

(54) 
(55) 
(57) 
(68) 
(71) 
(72) 
(73) 
(74) 
(86) 
(87) 
(92) 
(93)

(94) 
(95) 
(96) 
(97) 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80)

INID Codes for the identification of
 bibliographic data of technical solutions

(Standard WIPO ST.60)



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku
(Standard WIPO ST. 17)

zveřejněné přihlášky vynálezů
zapsané užitné vzory
udělené patenty
zapsané průmyslové vzory
částečný výmaz užitného vzoru
částečný výmaz průmyslového vzoru
zánik patentu vzdáním se
zánik autorských osvědčení vzdáním se
výmaz užitného vzoru
zrušení patentu
zrušení autorského osvědčení
výmaz průmyslového vzoru
zánik užitného vzoru vzdáním se
částečné zrušení patentu
částečné zrušení autorského osvědčení
zánik průmyslového vzoru vzdáním se
zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti

BB9A
FG1K
FG4A
FG4Q
LD3K
LD4Q
MA4A
MA4F
MC3K
MC4A
MC4F
MC4Q
MH1K
MH4A
MH4F
MH4Q
MK1K

zánik patentů uplynutím doby platnosti
zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti
zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany
zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků
zánik autorských osvědčení pro nezaplacení
ročních poplatků
prodloužení platnosti užitného vzoru
obnova doby ochrany průmyslového vzoru
změna autorského osvědčení na patent
změna dispozičního práva k vynálezu
převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů
převod práv a ostatní změny majitelů patentů
převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů
nabídka licence
zapsané patenty do rejstříku po odtajnění
zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění

MK4A
MK4F
MK4Q
MM4A
MM4F

ND1K
ND4Q
PA4A
PC9A
PD1K
PD4A
PD4Q
QA9A
SB4A
SB4F

Opravy Změny Různé
Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu

Opravy ochranných dokumentů

HA9A
HB9A
HC9A
HD9A
HE9A

HF9A
HG9A
HH9A
HK9A

jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres

oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících

TA4A
TB4A
TC4A
TD4A
TE4A
TF4A
TG4A
TH4A
TK9A

TA4F
TB4F
TC4F
TD4F
TE4F
TF4F
TG4F
TH4F
TK9F

TA1K
TB1K
TC1K
TD1K
TE1K
TF1K
TG1K
TH1K
TK1K

TA4Q
TB4Q
TC4Q
TD4Q
TE4Q
TF4Q
TG4Q
TH4Q
TK4Q

patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory
jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres
oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících



AT
BE
CA
CH
CU
CY
CZ
DE
DK
ES
FR
GB
HR
JP
NL
PL
PT
SG
SK
TR
US
ZA

Rakousko
Belgie
Kanada
Švýcarsko
Kuba
Kypr
Česká republika
Spolková republika Německo
Dánsko
Španělsko
Francie
Velká Británie
Chorvatsko
Japonsko
Nizozemí
Polsko
Portugalsko
Singapur
Slovensko
Turecko
Spojené státy americké
Jižní Afrika

Kódy pro označování zemí a mezinárodních
organizací použité ve věstníku

Kódy pro označování států USA použité ve
věstníku

CA
DE
LA
NJ
NY

California
Delaware
Louisiana
New Jersey
New York



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

1

BB9A

H  01 H 73/04
H  01 H 71/74
D  04 H 3/04
A  23 B 7/005
D  01 D 5/06
B  01 D 9/02
F  26 B 3/32
C  10 L 1/02
B  62 M 25/02
F  41 B 11/00
B  60 R 27/00
H  01 H 9/00

2006-71
2006-72
2006-170
2006-218
2006-243
2006-253
2006-254
2006-255
2006-256
2006-263
2006-451
2007-589

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

   Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve
znění pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a,  160 68, Praha 6.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

2

2006-218

2006-253

2006-451

2006-256

2006-255

2006-243

31.03.2006

18.04.2006

11.07.2006

21.04.2006

19.04.2006

12.04.2006

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(57)

(57)

(57)

(57)

(57)

(57)

Při šetrné konzervaci potravin krátkým záhřevem, určené  
zejména ke konzervaci potravin ve spotřebitelském balení, 
u nichž je důležité zachování organoleptických vlastností, 
např. struktura, vláknitost, textura a také nižší ztráta  
nutriční hodnoty v důsledku konzervace, se reguluje  
dosažení potřebného tepelného konzervačního účinku a  
míry tepelného opracování výší maximální teploty použité 
při konzervaci, přičemž doba výdrže na této teplotě se volí 
co nejkratší s přihlédnutím k technickým omezením  
používané technologie. 

Způsob odstraňování síranu draselno-hlinitého při výrobě 
roztoku síranu hlinitého spočívá v tom, že vstupní roztok  
síranu hlinitého o obsahu hliníku 6 až 8,5 % hmotn. Al2O3,
0,02 až 0,5 % hmotn. draslíku a nejvýše 1 % hmotn. volné 
kyseliny sírové se za míchání ochladí z teploty 25 až 45 °C
na teplotu 0 až 20 °C, s výhodou 5 až 15 °C. Rychlost  
ochlazování je maximálně 0,6 °C/min, s výhodou 0,2 až  
0,4 °C/min. Pak se z výsledného roztoku oddělí vzniklé  
krystaly. Výhodný způsob odstraňování síranu draselno- 
hlinitého při výrobě roztoku síranu hlinitého spočívá v  
tom, že se roztok síranu hlinitého po ochlazení před  
oddělením krystalů míchá minimálně 60 minut. Výsledný 
roztok síranu hlinitého je stabilní při teplotách od -10°C  
výše. 

Toto zařízení, určené zejména k využití v dopravě,  
poskytuje zviditelněný obraz aktuální noční scény. Scéna -
kupř. dopravní situace před uživatelem, je nejprve ozářena 
infračervenými světlomety a sejmuta infračervenou  
kamerou. Po následující konverzi obrazu do pásma  
viditelného světla je obraz technickými a programovými  
prostředky upraven a po snímcích vyslán na obrazovku  
zobrazovací jednotky. Obrazovka vyplňuje celou plochu  
čelního skla. Vynález nabízí různá řešení, od mobilních  
obrazových panelů, až po matice emisních prvků, fyzicky 
přítomných ve hmotě čelního skla. 

Řadící mechanizmus pro převodový systém jízdního kola, 
uspořádaný v převodové skříni (8) na rámu kola v oblasti 
klikové hřídele (6), sestává z vidlice (1) s napínací kladkou
(2), suvně uložené na vodícím členu (3), upraveném mezi 
hřídelí (4) kazety (5) a klikovou hřídelí (6) a rovnoběžně s 
nimi, a určené jednak pro posouvání jednosměrně  
volnoběžného a primárním řetězen (18) z části opásaného 
řetězového pastorku (7) po klikové hřídeli (6) a jednak pro 
přesouvání primárního řetězu (18) z jednoho řetězového  
kolečka kazety (5) na vedlejší řetězové kolečko kazety (5) 
pomocí dvou ovládacích lanek (15, 16). Vidlice (1) je  
opatřena čepem (9) zasahujícím do spirálové drážky (10)  
vytvořené na vnějším povrchu pouzdra (11), otočně  
prostřednictvím otáčecího mechanizmu uloženého na  
nosné hřídeli (12), uspořádané v převodové skříni (8)  
rovnoběžně s vodícím členem (3). 

Olej do lampy a podpalovače je vytvořen z methylesterů  
mastných kyselin, kdy se methylesterová mastná kyselina 
upraví destilací a stabilizuje methanolem v poměru od 0,5 
% do 50 % a pro dekoraci se přidá deodorant a / nebo  
barvivo. 

Zařízení pro výrobu nanovláken elektrostatickým  
zvlákňováním roztoků nebo tavenin polymerů v  
elektrickém poli obsahuje alespoň dvě zvlákňovací  
elektrody (4) a proti nim uspořádanou alespoň jednu  
sběrnou elektrodu (5). Mezi zvlákňovacími elektrodami  

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Šetrná konzervace potravin krátkým záhřevem

Způsob odstraňování síranu draselno-hlinitého při výrobě
roztoku síranu hlinitého

Konvertor velkoplošného zobrazení noční scény

Řadící mechanizmus

Olej do lamp a podpalovačů

Zařízení pro výrobu nanovláken elektrostatickým
zvlákňováním roztoků nebo tavenin polymerů

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

Výzkumný ústav anorganické chemie, a.s., Ing. Stanislav
Babický, Revoluční 84, Ústí nad Labem, 40001

Vladimír Jíra, patentový zástupce, Kovanecká 2112/18, Praha 9,
19000

PROPATENT - patentová známková grafická kancelář, Ing.
Jarmila Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500

Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT

FRUTA Podivín,a.s., Podivín, CZ

Výzkumný ústav anorganické chemie, a. s., Ústí nad Labem,
CZ
Kemwater ProChemie, s. r. o., Bakov nad Jizerou, CZ

Křivanec Jaroslav, Plzeň, CZ

RACE BIKE, s. r. o., Litultovice, CZ

Lezna Vlastimil, Razová, CZ

ELMARCO, s. r. o., Liberec, CZ

Schmalz Richard Ing., Podivín, CZ

Hora Lukáš Ing., Ústí nad Labem, CZ
Pešava Petr Ing., Praha, CZ

Křivanec Jaroslav, Plzeň, CZ

Bartosz Roman Ing., Jakartovice, CZ
Heiník Jiří Ing., Praha, CZ
Heiník Petr, Praha, CZ

Lezna Vlastimil, Razová, CZ

Tůma Jiří Ing., Liberec, CZ
Petráš David Ing., Pertoltice, CZ
Mareš Ladislav Ing., Liberec, CZ

A23B 7/005
A23B 4/005

B01D 9/02
C01F 7/76
C01F 7/74
C01B 17/96

B60R 27/00
B60Q 1/04
G02B 1/00
G02B 27/00

B62M 25/02
B62M 25/00
B62M 9/00
B62M 9/04
B62M 9/12
B62M 9/16

C10L 1/02
C10L 1/19

D01D 5/06
D01D 5/08
D04H 3/02
D04H 1/70

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

3

2006-170

2006-254

2006-263

2007-589

15.03.2006

19.04.2006

24.04.2006

17.11.2005

PCT/EP2005/012311
WO 2006/092164

(22)

(22)

(22)

(22)
01.03.2005
2005/009193
DE

(32)
(31)
(33)
(86)
(87)

(57)

(57)

(57)

(57)

(4) a sběrnou elektrodou (5) je vytvořena dráha pro  
průchod podkladového materiálu (6). Mezi sousedícími  
zvlákňovacími elektrodami (4) je uspořádána izolační  
deska (7) zvlákňovacích elektrod. 

Mikrospider vytváří jedno kontinuální mikrovlákno /8/ z  
kapaliny /3/, např. z polymerního roztoku, která přitéká z  
nádržky /4/ do funkční trubičky /1/, elektricky nabité od  
zdroje /2/ statické elektřiny. Konec trubičky /1/ je  
zakončen tryskou /6/, kterou vytéká kapalina /3/ a  
elektrostatickou odpudivou silou je odpuzována od  
trubičky /1/ ve směru její osy tak, že vytváří tzv. Taylorův 
kužel /7/ a z něho mikrovlákno /8/ vlivem svírajících  
kapilárních povrchových sil a siločar elektrického pole. Po 
odpaření rozpouštědla mikrovlákno /8/ ztuhne a pak je  
možno je navinout na cívku nebo rovnoběžně na rámeček 
/9/ do tvaru osnovy. Přiložením osnov s mikrovlákny /8/  
kolmo na sebe se vytvoří mřížková netkaná textilie /10/. 

Zařízení k dielektrickému sušení a ohřevu materiálu  
sestává z výkonového oscilátoru (1), který je VF vedením 
(2) spojen s aplikačním zařízením (3), které je dále spojeno
s výstupem (9) materiálu (8), přičemž výkonový oscilátor 
(1) je volně kmitající solo-oscilátor pracující s kmitočtem 
360 KHz až 40 MHz. Aplikační zařízení (3) je tvořeno  
nejméně dvěma elektrodami (12), vzduchotechnickým  
zařízením (11) a dopravním zařízením (10), a před ním je 
zařazeno přípravné zařízení (13) pro průchod materiálu (8) 
aplikačním zařízením (3). Zařízení je uzavřeno v ochranné 
kleci (4), je napojeno na zdroj elektrické energie a je řízené
programovatelným automatem. 

Vrhač střel zahrnuje pracovní válec (100) s pístem (170)  
posuvným vlivem tlaku pod pístem (170) mezi základní  
polohou a výstřelnou polohou pro výstřel střely (178)  
uložené ve směru výstřelu nad pístem (170) a se závěrem  
pro zajištění pístu (170) v základní poloze, tvořeným  
plochým vzpěrným kroužkem (180) s otvorem (181),  
uloženým na střele (178) nebo pístnici (175) pístu (170)  
pro axiální vzepření o zarážku spojenou s pracovním  
válcem (100). Zarážka je tvořena kulisou (190) opatřenou 
axiálním otvorem (192) a axiálním výstupkem (191),  
uloženou v radiálním vedení pracovního válce (100)  
posuvně mezi zajišťovací polohou pro vzepření okraje  
(182) vzpěrného kroužku (180) o axiální výstupek (191) a 
uvolňovací polohou pro uvolnění vzpěrného kroužku (180)
a průchod střely (178) nebo pístnice pístu (170) otvorem  
(192). S výhodou je vrhač střel opatřen zajišťovacím  
elementem (150) uloženým axiálně posuvně na vnější  
straně pracovního válce (100) a v zajišťovací poloze kulisy
(190) přesahujícím v axiálním směru jeden konec (197)  
kulisy (190) nebo zasahujícím do axiálního zářezu (196)  
protilehlého druhého konce (198) kulisy (190). 

Vynález se týká přepojovače pro přepojení bez přenosu  
výkonu na transformátoru se stupňovou regulací napětí,  
který je nahoře uzavřen hlavou (1), který má přírubu (2),  
ve které je uložen vně vedený hnací hřídel (7). Na této  
přírubě (2) hlavy (1) mohou být namontovány jak horní  
stupeň (4) převodovky, tak i pomocí kompatibilní příruby 
(14) pohon ručním kolem (16), aniž to vyžaduje další  
různé součásti, zejména speciální hlavu přepojovače. 

(51)

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

(21)

Mikrospider, zvlákňující kapalinu elektrostaticky nabitou
trubičkou a produkt mikrospideru

Zařízení k dielektrickému sušení a ohřevu materiálu

Vrhač střel

Přepojovač

(54)

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav
Musil, Cejl 38, Brno, 60200

Bc. Irena Langrová, Skrétova 48, Plzeň, 30100

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Bednář Jaroslav Ing., Brno, CZ

SG strojírna, s. r. o., Sušice, CZ

Jakl Albín Ing. CSc., Praha 7, CZ

Maschinenfabrik Reinhausen GmbH, 93059 Regensburg, DE

Bednář Jaroslav Ing., Brno, CZ

Bílý Jaroslav Ing., Plzeň, CZ
Petrášek Miloslav Ing., Děčín II, CZ
Pavlíček Václav Ing., Horažďovice, CZ

Knobloch Rafael, Praha 3, CZ

Baertl Reinhold, 93138 Lappersdorf, DE
Schmidbauer Albert, 93426 Roding, DE

D04H 3/04
D01D 5/06
B29C 47/12

F26B 3/32
F26B 15/00

F41B 11/00

H01H 9/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

4

2006-72

2006-71

01.02.2006

01.02.2006

(22)

(22)

(57)

(57)

Adjustační ústrojí pro spouště elektrického přístroje,  
zejména u výkonového jističe, obsahující alespoň pro  
jednu ze svých spouští regulační kotouč (1) s ukazatelem  
(2) a s přístupem k jeho ovládání přes otvor v dílčím krytu 
elektrického přístroje s postranními značkami přípustného 
minima/maxima vzhledem k ukazateli (2), přičemž  
regulační kotouč (1) je opatřen přírubou (3) vybavenou na 
svém obvodu radiálním dorazovým výstupkem (4), který v 
rovině otáčení příruby (3) regulačního kotouče (1)  
dosedáním na pevný doraz (5) uspořádaného v kruhovém 
vybrání (6) kolem příruby (3), vymezuje dvě základní  
krajní úhlové polohy regulačního kotouče (1) v kruhovém 
vybrání (6) v základně (7) pod dílčím krytem, má z opačné 
strany pod dílčím krytem ke kruhovému vybrání (6) pro  
přírubu (3) regulačního kotouče (1) přiřazený adjustovací 
prstenec (8), vybavený druhým dorazem (9) pro radiální  
dorazový výstupek (4), přičemž adjustovací prstenec (8) je 
ve zvolitelné úhlové poloze napevno fixovatelný k  
vnějšímu okraji (10) kruhového vybrání (6) v základně (7).

Elektroizolační kryt (1) nosiče (2) pohyblivého kontaktu  
(3) elektrického přístroje, zvláště u výkonového jističe se  
zhášecí komorou (5), sestává na nosiči (2) pohyblivého  
kontaktu (3) uspořádané, do štěrbiny (4) zhášecí komory  
(5) až s dosahem k pohyblivému kontaktu (3) zasahující  
přední kluzné a upevňovací části (6) a na ní, před štěrbinou
(4) zhášecí komory (5) navazující clonící části (7), přičemž
jeho přední kluzná a upevňovací část (6) je vybavena  
podélnou drážkou (8) s vnitřním šikmým aretačním  
výstupkem (9) pro jejich nasazení na spodní hřbet (10) a  
zpětný zásek (11) na nosiči (2) pohyblivého kontaktu (3), 
přičemž alespoň jedna ze stěn podélné drážky (8), nad  
jejím výběhem u pohyblivého kontaktu (3), je opatřena  
otvorem (12) ke spojení s fixačním bočním výstupkem  
(13), vytvořeném na boku nosiče (2) pohyblivého kontaktu
(3). Clonící část (7) elektroizolačního krytu (1) je tvořena 
límcem (14) pro vnější překrytí štěrbiny (4) zhášecí  
komory (5). 

(51)

(51)

(21)

(21)

Adjustační ústrojí pro spouště elektrického přístroje,
zejména u výkonového jističe

Elektroizolační kryt nosiče pohyblivého kontaktu
elektrického přístroje, zvláště u výkonového jističe

(54)

(54)

(71)

(71)

(72)

(72)

OEZ, s. r. o., Letohrad, CZ

OEZ, s. r. o., Letohrad, CZ

Augusta Zbyněk Ing., Letohrad, CZ

Petráček Miloš Ing., Letohrad, CZ

H01H 71/74
H01H 71/00
H01H 69/01

H01H 73/04
H01H 73/18
H01H 9/30

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

5

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků
   Tato kapitola obsahuje zveřejněné přihlášky vynálezů uspořádané podle třídicích znaků mezinárodního patentové třídění, nacházejících se na druhém až
x-tém místě zatřídění přihlášky vynálezu. Přihlášky vynálezu uspořádané podle třídicích znaků na 1. pozici zatřídění jsou uvedeny v předchozí části.

A  23 B 4/005
B  29 C 47/12
B  60 Q 1/04
B  62 M 25/00
B  62 M 9/00
B  62 M 9/04
B  62 M 9/12
B  62 M 9/16
C  01 B 17/96
C  01 F 7/74
C  01 F 7/76
C  10 L 1/19
D  01 D 5/06
D  01 D 5/08
D  04 H 1/70
D  04 H 3/02
F  26 B 15/00
G  02 B 1/00
G  02 B 27/00
H  01 H 69/01
H  01 H 71/00
H  01 H 73/18
H  01 H 9/30

2006-218
2006-170
2006-451
2006-256
2006-256
2006-256
2006-256
2006-256
2006-253
2006-253
2006-253
2006-255
2006-170
2006-243
2006-243
2006-243
2006-254
2006-451
2006-451
2006-72
2006-72
2006-71
2006-71

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

6

Bednář Jaroslav Ing., Brno, CZ

ELMARCO, s. r. o., Liberec,
CZ

FRUTA Podivín,a.s., Podivín,
CZ

Jakl Albín Ing. CSc., Praha 7,
CZ

Křivanec Jaroslav, Plzeň, CZ

Lezna Vlastimil, Razová, CZ

Maschinenfabrik Reinhausen
GmbH, 93059 Regensburg, DE

OEZ, s. r. o., Letohrad, CZ

OEZ, s. r. o., Letohrad, CZ

RACE BIKE, s. r. o.,
Litultovice, CZ

SG strojírna, s. r. o., Sušice, CZ

Výzkumný ústav anorganické
chemie, a. s., Ústí nad Labem,
CZ

2006-170

2006-243

2006-218

2006-263

2006-451

2006-255

2007-589

2006-71

2006-72

2006-256

2006-254

2006-253

D  04 H 3/04
D  01 D 5/06

A  23 B 7/005

F  41 B 11/00

B  60 R 27/00
C  10 L 1/02
H  01 H 9/00

H  01 H 73/04
H  01 H 71/74
B  62 M 25/02

F  26 B 3/32
B  01 D 9/02

(71) (21) (51)
Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů

(71) (21) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(udělené patenty) 

1

298530
298531
298532
298533
298534
298535
298536
298537
298538
298539
298540
298541
298542
298543
298544
298545
298546
298547
298548
298549
298550
298551
298552

A 47 K 3/16
C 07 D 401/14
A 61 K 36/48
C 07 D 401/14
C 07 D 215/54
A 61 K 31/506
F 02 C 7/18
B 60 J 10/06
C 04 B 35/106
D 04 B 15/60
C 12 N 9/10
A 47 J 36/28
A 61 K 31/445
C 07 D 453/02
F 01 D 5/30
E 06 B 5/16
B 41 F 21/10
B 41 F 21/04
H 01 H 73/04
H 01 H 71/74
B 60 R 27/00
H 01 H 85/20
A 61 K 38/00

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(udělené patenty) 

2

17.11.1999

14.11.2001

14.07.1999

18.06.2003

14.06.2000

15.09.1999

12.04.2006

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

1998-1288

2001-1376

1999-435

2002-1629

2000-223

1999-1742

2004-935

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Nádoba s integrálním modulem pro ohřev a chlazení
obsahu

Způsob instalace vanového tělesa uloženého ve vanovém
držáku a vanový držák s v něm uloženým vanovým
tělesem

Použití derivátů hydroxylaminu k přípravě léčiva pro
léčbu a prevenci nemocí spojených s dysfunkcí
vaskulárních endoteliálních buněk a farmaceutický
přípravek tyto látky obsahující

Farmaceutický prostředek

Sójový extrakt, způsob jeho přípravy a farmaceutický
prostředek, který jej obsahuje

Farmaceutický prostředek a použití tohoto prostředku
pro přípravu léčiva

Způsob uchycení archu potiskovaného materiálu a
chytačový mechanismus k uskutečnění tohoto způsobu

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

30.10.1995

19.10.1998, 03.03.1999

09.08.1996, 04.08.1997

12.11.1999

30.07.1997, 30.07.1997, 30.07.1997

27.11.1996

1995/550457

1998/19847911, 1999/19909138

1996/9602204, 1997/9701349

1999/439219

1997/19732866, 1997/19732855, 1997/19732822

1996/31878

US

DE, DE

HU, HU

US

DE, DE, DE

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/US1996/016421

PCT/EP1999/007903

PCT/HU1997/000044

PCT/US2000/030973

PCT/EP1998/004770

PCT/US1997/021440

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 1997/016101

WO 2000/022971

WO 1998/006400

WO 2001/034136

WO 1999/006057

WO 1998/023279

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

16.10.1996

19.10.1999

06.08.1997

10.11.2000

30.07.1998

24.11.1997

07.09.2004

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

298541

298530

298542

298535

298532

298552

298547

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

JUDr. Ivan Koreček, Na baště sv. Jiří 9, Praha 6, 16041

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47,
Praha 2, 12000

Ing. Marta Gabrielová, Třída Politických vězňů 7, Praha 1,
11000

JUDr. Zdeňka Korejzová, Spálená 29, Praha 1, 11000

Dr. Karel Čermák, Národní třída 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad
Metují, 54901

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT

Scudder James A., San Diego, CA, US
Berntsen James L., Ramona, CA, US

Schmitz Bernd, Bergisch-Gladbach, DE

Jednákovits Andrea, Szentendre, HU
Ürögdi László Dr., Budapest, HU
Márványos Ede Dr., Budapest, HU
Barabás Mihály, Budapest, HU
Kurucz István Dr., Budapest, HU
Bácsy Ernö Dr., Budapest, HU
Korányi László Dr., Budapest, HU
Erdö Sándor Dr., Budapest, HU
Dormán György Dr., Budapest, HU
Vitai Márta, Sümeg, HU
Schmidt György, Budapest, HU
Sinka Márta, Budapest, HU
Török Magdolna, Matészalka, HU

Abou-Gharbia Magid Abdel-Megid, Princeton Junction,
NJ, US
Barrett James Edward, Washington Crossing, PA, US
Childers Wayne Everett Jr., New Hope, PA, US
Moyer John Allen, New Hope, PA, US

Bombardelli Ezio, Milano, IT
Gabetta Bruno, Milano, IT

Uzan Andre, Paris, FR
Curaudeau Alain H., Devon, PA, US
Leadley Robert J., Collegeville, PA, US
Dunwiddie Christopher I., Carmel, IN, US
Perrone Mark H., Chalfont, PA, US

Pop Dušan Ing., Dobruška, CZ

INSTA-HEAT, INC., San Diego, CA, US

illbruck Sanitärtechnik GmbH, Bad Wildungen, DE

BIOREX KUTATO ÉS FEJLESZTÖ RT., Veszprém, HU

WYETH, Madison, NJ, US

INDENA S. P. A., Milano, IT

Aventis Pharmaceuticals Inc., Bridgewater, NJ, US

KBA-Grafitec s.r.o., Dobruška, CZ

A47J 36/28

A47K 3/16

A61K 31/445
A61K 31/41
A61K 31/17
A61K 31/165
A61K 31/16
A61K 31/155

A61K 31/506
A61P 25/28

A61K 36/48
A61P 15/12
A61P 35/00
A61P 25/32

A61K 38/00
A61K 31/445
A61K 39/395
A61P 9/10

B41F 21/04
B41F 21/10
B41F 21/00

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(udělené patenty) 

3

15.02.2006

17.03.2004

31.10.2007

17.05.2006

17.07.2002

17.05.2000

14.08.2002

17.01.2001

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2004-804

2003-2489

2006-451

2003-2794

2002-1293

2000-149

2002-619

2000-1551

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Zařízení k ovládání rozpojení řetězce hnacích kol

Těsnicí a vodicí páska a způsob a vedení okenní tabule

Konvertor velkoplošného zobrazení noční scény

Vodná suspenze oxidových směsí pro přípravu
keramických vrstev definované drsnosti metodou
nástřiku

Léčivo k léčbě maligních nádorů

Krystalická forma derivátu N-fenyl-2-pyridinaminu,
způsob její přípravy a farmaceutické prostředky s jejím
obsahem

Deriváty fenylpiperazinu, způsob jejich přípravy a
farmaceutické prostředky s jejich obsahem

Pleuromutilinový derivát, farmaceutický prostředek s
jeho obsahem a použití tohoto derivátu

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

27.02.2001

25.10.1999, 25.10.1999, 21.06.2000, 21.06.2000

18.07.1997

23.08.1999, 23.08.1999

29.10.1997, 25.06.1998

2001/0104871

1999/9903838, 1999/161407, 2000/0002320, 2000/212816

1997/1764

1999/99202710, 1999/1012888

1997/9722817, 1998/9813689

GB

SE, US, SE, US

CH

EP, NL

GB, GB

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/IB2002/000846

PCT/SE2000/002055

PCT/EP1998/004427

PCT/EP2000/008190

PCT/GB1998/003211

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2002/068234

WO 2001/030758

WO 1999/003854

WO 2001/014330

WO 1999/021855

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

12.07.2004

26.02.2002

11.07.2006

14.10.2003

24.10.2000

16.07.1998

22.08.2000

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

298546

298537

298550

298538

298534

298531

298533

298543

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad
Metují, 54901

PATENTSERVIS Praha, a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Ing. Květoslava Kubíčková, Zikova 4, Praha 6, 16635

Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Pop Dušan Ing., Dobruška, CZ

Baumann Michael, Nettetal, DE

Křivanec Jaroslav, Plzeň, CZ

Andertová Jana Ing., Praha, CZ

Hedlund Gunnar, Lund, SE
Jansson Karl, Dalby, SE
Jönsson Stig, Lund, SE
Björk Anders, Bjärred, SE

Zimmermann Jürg, Basel, CH
Sutter Bertrand, Hésingue, FR
Bürger Hans Michael, Allschwil, CH

Van Hes Roelof, Weesp, NL
Van Der Heijden Johannes A. M., Weesp, NL
Kruse Cornelis G., Weesp, NL
Tipker Jacobus, Weesp, NL
Tulp Martinus T. M., Weesp, NL
Visser Gerben M., Weesp, NL
Van Vliet Bernard J., Weesp, NL

Berry Valerie, Collegeville, PA, US
Dabbs Stephen, Harlow, GB
Frydrych Colin Henry, Harlow, GB
Hunt Eric, Harlow, GB
Woodnutt Gary, Collegeville, PA, US
Sanderson Francis Dominic, Harlow, GB

KBA-Grafitec s.r.o., Dobruška, CZ

GDX North America Inc., Dover, DE, US

Křivanec Jaroslav, Plzeň, CZ

VYSOKÁ ŠKOLA CHEMICKO-TECHNOLOGICKÁ V
PRAZE, Praha, CZ

ACTIVE BIOTECH AB, Lund, SE

NOVARTIS AG, Basel, CH

SOLVAY PHARMACEUTICALS B. V., Weesp, NL

SMITHKLINE BEECHAM PLC, Brentford, GB
SMITHKLINE BEECHAM CORPORATION,
Philadelphia, PA, US

B41F 21/10
B41F 21/04
B41F 21/00

B60J 10/06

B60R 27/00
B60Q 1/04
G02B 1/00
G02B 27/00

C04B 35/106
C04B 35/48

C07D 215/54
C07D 215/56
A61K 31/47
A61K 31/4704
A61K 31/4706
A61P 35/00

C07D 401/14
A61K 31/519
A61K 31/506
A61P 35/00

C07D 401/14
C07D 403/14
C07D 413/14
C07D 417/14
C07D 405/14
A61K 31/496
A61P 25/16
A61P 25/18
A61P 25/22

C07D 453/02
C07D 451/02
C07D 471/08
C07D 211/62
A61K 31/445
A61K 31/435
A61P 31/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(udělené patenty) 

4

14.04.1999

13.11.2002

15.01.2003

12.09.2001

12.02.2003

31.10.2007

31.10.2007

16.04.2003

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

1998-1656

2001-1001

2001-2659

2001-1777

2002-2494

2006-72

2006-71

2007-378

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Aminokyselinová sekvence, sekvence DNA a její
fragmenty a vektory, transgenní brambor, způsob jeho
produkce a použití pro výrobu škrobu

Zařízení pro zkrácení délky nitě

Protipožární zasklení

Upevňovací zařízení turbínové lopatky a způsob
sestavení

Způsob provozování parní turbíny a turbosoustrojí

Adjustační ústrojí pro spouště elektrického přístroje,
zejména u výkonového jističe

Elektroizolační kryt nosiče pohyblivého kontaktu
elektrického přístroje, zvláště u výkonového jističe

Pojistka

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

29.11.1995, 19.04.1996

15.05.2001

23.11.1998

21.12.1999, 27.12.1999

16.05.2000

1995/9504272, 1996/9601506

2001/01111740

1998/197607

1999/19961761, 1999/19963299

2000/143952

SE, SE

EP

US

DE, DE

JP

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/SE1996/001558

PCT/CA1999/001110

PCT/DE2000/004574

PCT/JP2000/009343

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 1997/020040

WO 2000/031378

WO 2001/046576

WO 2001/088940

(87)

(87)

(87)

(87)

27.10.1998

28.11.1996

20.03.2001

20.07.2001

22.11.1999

20.12.2000

01.02.2006

01.02.2006

27.12.2000

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

298540

298539

298545

298544

298536

298549

298548

298551

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Dr. Karel Čermák, Národní 32, Praha 1, 11000

JUDr. Jan Matějka, Národní 32, Praha, 11000

Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000

Dr. Karel Čermák, Národní třída 32, Praha 1, 11000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová,známková a
advokátní kancelář, Ing. Ivana Menšíková, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

Ek Bo, Björklinge, SE
Khosnoodi Jamshid, Uppsala, SE
Larsson Clas-Tomas, Uppsala, SE
Larsson Häkan, Uppsala, SE
Rask Lars, Uppsala, SE

Dvořák Miloš, Třebíč, CZ
Hrabánek Jiří, Nová Ves, CZ
Petráněk Milan, Stařeč, CZ
Vávra František, Třebíč, CZ

Schmid Claus, Adelberg, DE
Wiedemann Günter, Düsseldorf, DE

Gekht Eugene, Brossard, CA
Fontaine Mike, Candiac, CA

Nölscher Christoph, Nürnberg, DE
Thiele Rudolf, Erlangen, DE

Augusta Zbyněk Ing., Letohrad, CZ

Petráček Miloš Ing., Letohrad, CZ

Endo Takayoshi, Shizuoka, JP
Ohashi Norihiro, Shizuoka, JP
Shimochi Eiji, Aichi, JP

AMYLOGENE HB C/O SVALÖF WEIBULL AB, Svalöv,
SE

UNIPLET TŘEBÍČ, A. S., Třebíč, CZ

PROMAT GMBH, Ratingen, DE
HOLZBAU SCHMID GMBH & CO. KG, Adelberg, DE

PRATT & WHITNEY CANADA CORP., Longueuil, CA

SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT, München, DE

OEZ, s. r. o., Letohrad, CZ

OEZ, s. r. o., Letohrad, CZ

YAZAKI CORPORATION, Tokyo, JP

C12N 9/10
C12N 15/82
A01H 5/06

D04B 15/60
D04B 15/58

E06B 5/16
E06B 1/38

F01D 5/30

F02C 7/18
F02C 6/18
F01K 23/10

H01H 71/74
H01H 71/00
H01H 69/01

H01H 73/04
H01H 73/18
H01H 9/30

H01H 85/20

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(udělené patenty) 

5

Seznam majitelů udělených patentů

ACTIVE BIOTECH AB, Lund,
SE

AMYLOGENE HB C/O
SVALÖF WEIBULL AB,
Svalöv, SE

Aventis Pharmaceuticals Inc.,
Bridgewater, NJ, US

BIOREX KUTATO ÉS
FEJLESZTÖ RT., Veszprém,
HU

GDX North America Inc.,
Dover, DE, US

HOLZBAU SCHMID GMBH
& CO. KG, Adelberg, DE

illbruck Sanitärtechnik GmbH,
Bad Wildungen, DE

INDENA S. P. A., Milano, IT

INSTA-HEAT, INC., San
Diego, CA, US

KBA-Grafitec s.r.o., Dobruška,
CZ

KBA-Grafitec s.r.o., Dobruška,
CZ

Křivanec Jaroslav, Plzeň, CZ

NOVARTIS AG, Basel, CH

OEZ, s. r. o., Letohrad, CZ

OEZ, s. r. o., Letohrad, CZ

PRATT & WHITNEY
CANADA CORP., Longueuil,
CA

PROMAT GMBH, Ratingen,
DE

SIEMENS
AKTIENGESELLSCHAFT,
München, DE

SMITHKLINE BEECHAM
CORPORATION,
Philadelphia, PA, US

SMITHKLINE BEECHAM
PLC, Brentford, GB

SOLVAY
PHARMACEUTICALS B. V.,
Weesp, NL

UNIPLET TŘEBÍČ, A. S.,
Třebíč, CZ

VYSOKÁ ŠKOLA
CHEMICKO-
TECHNOLOGICKÁ V
PRAZE, Praha, CZ

WYETH, Madison, NJ, US

YAZAKI CORPORATION,
Tokyo, JP

298534

298540

298552

298542

298537

298545

298530

298532

298541

298546

298547

298550

298531

298548

298549

298544

298545

298536

298543

298543

298533

298539

298538

298535

298551

C 07 D 215/54

C 12 N 9/10

A 61 K 38/00

A 61 K 31/445

B 60 J 10/06

E 06 B 5/16

A 47 K 3/16

A 61 K 36/48

A 47 J 36/28

B 41 F 21/10

B 41 F 21/04

B 60 R 27/00

C 07 D 401/14

H 01 H 73/04

H 01 H 71/74

F 01 D 5/30

E 06 B 5/16

F 02 C 7/18

C 07 D 453/02

C 07 D 453/02

C 07 D 401/14

D 04 B 15/60

C 04 B 35/106

A 61 K 31/506

H 01 H 85/20

(73) (11) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

1

Udělené evropské patenty

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v
pozměněném znění Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je
třeba, aby byl Úřadu předložen ve stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném
znění).

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1282297
EP 1284188
EP 1285861
EP 1288025
EP 1289269
EP 1298966
EP 1316997
EP 1333122
EP 1338358
EP 1338798
EP 1341267
EP 1342466
EP 1363444
EP 1365544
EP 1380316
EP 1382726
EP 1384739
EP 1386601
EP 1388580
EP 1389417
EP 1391471
EP 1391474
EP 1391568
EP 1391668
EP 1391862
EP 1392081
EP 1393711
EP 1398586
EP 1398729
EP 1402980
EP 1403034
EP 1407562
EP 1407844
EP 1408730
EP 1412506
EP 1414244
EP 1415996
EP 1416573
EP 1416916
EP 1417436
EP 1417489
EP 1417502
EP 1419071
EP 1419191
EP 1419198
EP 1420749
EP 1420872
EP 1421316
EP 1421794
EP 1424127
EP 1427758
EP 1427797
EP 1429515
EP 1430196
EP 1432018
EP 1433802
EP 1434736
EP 1437278
EP 1439342
EP 1439921
EP 1440984
EP 1441024
EP 1442251
EP 1442542
EP 1443006
EP 1444283
EP 1444289
EP 1446541
EP 1446764
EP 1447585

EP 1448354
EP 1452097
EP 1453477
EP 1454283
EP 1455486
EP 1456162
EP 1457415
EP 1459004
EP 1460344
EP 1462529
EP 1462724
EP 1463917
EP 1464186
EP 1465961
EP 1466026
EP 1466591
EP 1469142
EP 1472431
EP 1473536
EP 1474395
EP 1474620
EP 1476008
EP 1477583
EP 1477686
EP 1478227
EP 1479587
EP 1480856
EP 1481871
EP 1481938
EP 1482083
EP 1482911
EP 1485571
EP 1486017
EP 1486199
EP 1487890
EP 1488031
EP 1488032
EP 1489037
EP 1491021
EP 1492406
EP 1492540
EP 1492733
EP 1493801
EP 1494874
EP 1494986
EP 1497112
EP 1500865
EP 1501210
EP 1501248
EP 1502300
EP 1504067
EP 1504068
EP 1505370
EP 1506911
EP 1507593
EP 1507688
EP 1508237
EP 1508654
EP 1508844
EP 1509555
EP 1510283
EP 1510348
EP 1510380
EP 1514614
EP 1514637
EP 1514751
EP 1514850
EP 1515092
EP 1515549
EP 1515855

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007

17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

2

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1517635
EP 1519598
EP 1520434
EP 1523510
EP 1526826
EP 1527006
EP 1527114
EP 1527299
EP 1527615
EP 1528972
EP 1529685
EP 1531069
EP 1531684
EP 1532641
EP 1532747
EP 1533348
EP 1534222
EP 1534593
EP 1534868
EP 1534890
EP 1535803
EP 1537549
EP 1537982
EP 1539680
EP 1539925
EP 1541476
EP 1541589
EP 1542958
EP 1544033
EP 1544109
EP 1546216
EP 1546453
EP 1547502
EP 1547785
EP 1551863
EP 1553020
EP 1553160
EP 1554091
EP 1555486
EP 1558045
EP 1558506
EP 1558954
EP 1559244
EP 1559692
EP 1560389
EP 1560764
EP 1562338
EP 1563215
EP 1563516
EP 1565051
EP 1565056
EP 1565438
EP 1566568
EP 1567702
EP 1567777
EP 1568619
EP 1570065
EP 1570118
EP 1570919
EP 1570983
EP 1571415
EP 1571741
EP 1574846
EP 1575392
EP 1576032
EP 1577435
EP 1577741
EP 1581381
EP 1581577
EP 1584518
EP 1584556
EP 1586519
EP 1588105
EP 1588674
EP 1588960
EP 1589808
EP 1589918
EP 1591301

EP 1591548
EP 1592669
EP 1595734
EP 1597029
EP 1597097
EP 1597444
EP 1597875
EP 1600446
EP 1601442
EP 1601478
EP 1602225
EP 1602785
EP 1604323
EP 1604494
EP 1604886
EP 1605766
EP 1606185
EP 1606192
EP 1606998
EP 1607535
EP 1608349
EP 1608974
EP 1609852
EP 1610527
EP 1611039
EP 1611789
EP 1613556
EP 1614185
EP 1614493
EP 1614537
EP 1615397
EP 1616802
EP 1618264
EP 1618780
EP 1619766
EP 1620626
EP 1620944
EP 1621815
EP 1621875
EP 1622382
EP 1622449
EP 1625070
EP 1625277
EP 1625582
EP 1625845
EP 1625967
EP 1625968
EP 1626154
EP 1626402
EP 1626534
EP 1626976
EP 1627580
EP 1627609
EP 1627964
EP 1628890
EP 1629709
EP 1630108
EP 1630239
EP 1630461
EP 1631032
EP 1631121
EP 1632392
EP 1633033
EP 1633804
EP 1633906
EP 1633986
EP 1635019
EP 1636969
EP 1638731
EP 1638875
EP 1639918
EP 1640080
EP 1640209
EP 1640838
EP 1641621
EP 1642392
EP 1646246
EP 1648564

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007

17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

3

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1648871
EP 1648991
EP 1650458
EP 1651881
EP 1651986
EP 1654291
EP 1654330
EP 1655523
EP 1655809
EP 1656306
EP 1657161
EP 1657337
EP 1659856
EP 1660903
EP 1661404
EP 1661750
EP 1663667
EP 1663806
EP 1664171
EP 1664536
EP 1664935
EP 1667544
EP 1667892
EP 1668880
EP 1669438
EP 1670212
EP 1670360
EP 1671674
EP 1671790
EP 1674841
EP 1676017
EP 1677426
EP 1680305
EP 1682020
EP 1682694
EP 1684401
EP 1684952
EP 1686879
EP 1688124
EP 1688370
EP 1689544
EP 1689632
EP 1690261
EP 1692062
EP 1692708
EP 1694230
EP 1695871
EP 1696511
EP 1698200
EP 1699123
EP 1700584
EP 1702444
EP 1702904
EP 1703996
EP 1704370
EP 1705410
EP 1705626
EP 1706627
EP 1708991
EP 1709830
EP 1710863
EP 1711855
EP 1713713
EP 1715355
EP 1716954
EP 1717211
EP 1717387
EP 1718777
EP 1718801
EP 1719428
EP 1719876
EP 1721346
EP 1722146
EP 1722445
EP 1722990
EP 1723183
EP 1723360
EP 1727775

EP 1730245
EP 1731236
EP 1731484
EP 1732997
EP 1735062
EP 1735775
EP 1736394
EP 1737685
EP 1738790
EP 1740405
EP 1741644
EP 1742752
EP 1742765
EP 1742990
EP 1744826
EP 1744943
EP 1746918
EP 1747053
EP 1748501
EP 1749897
EP 1750511
EP 1750824
EP 1751212
EP 1752554
EP 1752741
EP 1753001
EP 1753365
EP 1754128
EP 1754154
EP 1755924
EP 1756224
EP 1757709
EP 1761977
EP 1763473
EP 1767131
EP 1767750
EP 1774459
EP 1774632
EP 1818045
EP 1835588
EP 1841017

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007

17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

4

Zveřejněné překlady evropských patentových spisů  
U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka
(§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů.

21.05.2003

28.05.2003

25.06.2003

17.03.2004

06.05.2004

30.01.2003

02.06.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Způsob čištění syntézního plynu

Zařízení pro vedení archů s vodicí plochou v tiskovém
stroji

Bezdrátový polohový senzor

Inkoustová náplň

Účelové skříňky

Lyofilizovaná formulace obsahující olanzapin

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

14.11.2001

23.11.2001

21.12.2001

12.09.2002, 04.10.2002, 06.12.2002, 09.12.2002

19.09.2002

20.07.2001, 07.06.2002

0114710

10157566

29473

2002266824, 2002292337, 2002355470, 2002357040

8202226/U

306829/P, 386474/P

FR

DE

US

JP, JP, JP, JP

BR

US, US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)
PCT/US2002/019799(86)
WO 2003/007912(87)

05.11.2002

09.11.2002

20.12.2002

14.02.2003

18.09.2003

05.07.2002

23.09.2003

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1312406

EP 1314555

EP 1321097

EP 1398156

EP 1415573

EP 1423124

EP 1424162

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní
32, Praha 1, 11000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Dr. Vilém Daněk, Vinohradská 45, Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

02292754.5

02025136.9

02258820.6

03003485.4

03077949.0

02749634.8

03021427.4

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

08.08.2007

05.09.2007

15.08.2007

25.07.2007

13.12.2006

08.08.2007

12.09.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

CECA S.A., 92800 Puteaux, FR

MAN Roland Druckmaschinen AG, 63075 Offenbach, DE

Biosense Webster, Inc., Diamond Bar, CA 91765, US

SEIKO EPSON CORPORATION, Shinjuku-ku Tokyo
163-0811, JP

Nilko Metalurgia, Ltda., Piraquara-Parana, BR

ELI LILLY AND COMPANY, Indianapolis, Indiana
46285, US

Heesemann, Jürgen, Dipl.-Ing., D-32547 Bad Oeynhausen,
DE

Bancon, Stéphane, 64150 Mourenx, FR
Le Bec, Remi, 64170 Labastide Cezeracq, FR

Beaumont, Hendrikus, 4700 Eupen, BE
Graziel, Bernhard, 63110 Rodgau, DE
Seidel, Frank, 63303 Dreieich, DE
Wulf, Peter, Dr., 50679 Köln, DE

Govari, Assaf, Haifa 34400, IL

Miyazawa, Hisashi, Seiko Epson Corporation, Suwa-shi,
Nagano 392-8502, JP
Kobayashi, Atsushi, Seiko Epson Corporation, Suwa-shi,
Nagano 392-8502, JP
Shinada, Satoshi, Seiko Epson Corporation, Suwa-shi,
Nagano 392-8502, JP

Huscher, Fraimundo, Parana 83324-010, BR

DEKEMPER, Kurt, Douglas, Franklin, IN 46131, US
FITES, Alan, Lee, Martinsville, IN 46151, US
NAIL, Steven, L., West Lafayette, IN 47906, US

Heesemann, Jürgen, Dipl.-Ing., D-32547 Bad Oeynhausen,
DE

B01D 53/047
B01D 53/04
C01B 3/56

B41F 21/00
B41F 21/10

A61B 5/06
A61B 5/00

B41J 2/175

A47B 57/00
A47B 47/02

A61K 31/5513
A61K 31/7012
A61K 47/12
A61K 47/26
A61K 9/19
A61P 25/18
A61P 25/28

B24B 7/28
F16C 19/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

5

24.04.2003

11.08.2004

30.05.2003

20.10.2004

07.08.2003

14.08.2003

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Obráběcí stroj a volné ložiskové uspořádání pro tento
stroj

Způsob a zařízení pro vedení dvou plynů do a z
mnohokanálové monolitní struktury

Způsob výroby vláknitého laminátu

Použití substituovaných tetracyklických imidazolových
derivátů jako antihistaminik

Potahová hmota pro potraviny, způsob její výroby a její
použití

Sací zvon pro nechirurgickou korektoru tvaru a/nebo
funkčního výkonu hrudníku

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

29.11.2002

19.10.2001

10.02.2003

23.11.2001

16.04.2003

01.02.2002

10256124

20015134

03002932

01204574

10317489

10204078

DE

NO

EP

EP

DE

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/NO2002/000340

PCT/EP2002/013180

PCT/DE2003/000161

(86)

(86)

(86)

WO 2003/033985

WO 2003/044023

WO 2003/063752

(87)

(87)

(87)

25.09.2002

02.04.2003

22.11.2002

06.04.2004

22.01.2003

07.02.2003

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1444475

EP 1445366

EP 1451196

EP 1469017

EP 1469804

EP 1472516

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

02768180.8

03007612.9

02803410.6

04008279.4

03704237.1

03737325.5

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

11.07.2007

27.06.2007

15.08.2007

04.07.2007

08.08.2007

18.07.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

NORSK HYDRO ASA, 0240 Oslo, NO

Reifenhäuser GmbH & Co. KG Maschinenfabrik, 53839
Troisdorf, DE

JANSSEN PHARMACEUTICA N.V., 2340 Beerse, BE

Celanese Emulsions GmbH, 61476 Kronberg/Ts., DE

Klobe, Eckart, 68161 Mannheim, DE

Innowep GmbH, 97070 Würzburg, DE

BRUUN, Tor, N-3942 Porsgrunn, NO
WERSWICK, Bjornar, N-3970 Langesund, NO
KRISTIANSEN, Kare, N-3738 Sklen, NO
GRONSTAD, Leif, N-3766 Sannidal, NO

Sommer, Sebastian, 53844 Troisdorf, DE
Güdden, Jens, 53842 Troisdorf-Spich, DE

JANSSENS, Frans, Eduard, 2340 Beerse, BE
LEENAERTS, Joseph, Elisabeth, 2340 Beerse, BE
VAN ROSSEM, Koenraad, Arthur, 2340 Beerse, BE
ALCAZAR-VACA, Manuel, Jesus Janssen-Cilag S.A.
Edificio Johnson & Johnson, 28042 Madrid, ES
TEGTMEIER, Frank, 41516 Grevenbroich, DE
MARTINEZ-JIMENEZ, Pedro Janssen-Cilag S.A.
Edificio Johnson & Johnson, 28042 Madrid, ES
BARTOLOME-NEBREDA, José, Manuel Janssen-Cilag
S.A. Edificio Johnson & Johnson, 28042 Madrid, ES
GOMEZ-SANCHEZ, Antonio Janssen-Cilag S.A. Edificio
Johnson & Johnson, 28042 Madrid, ES
FERNANDEZ-GADEA, Francisco Javier Janssen-Cilag
S.A. Edificio Johnson & Johnson, 28042 Madrid, ES
VAN REEMPTS, Jozef, Leo, Henri, B-2440 Geel, BE

Papenfuhs, Bernd, Dr., 63179 Obertshausen, DE
Schimanke, Holger, Dr., 4123 Allschwil, CH

Klobe, Eckart, 68161 Mannheim, DE

F28F 9/02
F28F 21/04

D04H 3/08
D04H 3/10
D04H 3/12
B32B 5/26
D04H 13/00

C07D 519/00
C07D 487/04
C07D 471/04
A61K 31/415
A61K 31/425
A61P 9/10
A61P 37/02
A61P 37/08

C08F 218/04
A23C 19/16
C09D 131/02

A61F 5/01

G01N 3/56
G01N 19/02

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

6

10.11.2004

10.11.2004

11.12.2003

20.11.2003

16.02.2005

22.01.2004

13.04.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Způsob a zařízení k určení odolnosti povrchu proti
opotřebení

Potravinový doplňkový přípravek obsahující alfa-
lipoovou kyselinu a anthocyanosidy

Přestavování výšky podestové desky

Posouzení funkčnosti mobilní stanice pro dohadování
kvality služby pro paketové služby

Způsob přípravy polymerní disperze

Rotační těsnění

Mazací zařízení pro mazání pohybujících se mazaných
míst, jako na pásu

Zkrápěcí tryska a způsob zkrápění předpokládané
oblasti takovouto tryskou

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

08.02.2002

07.05.2003

06.05.2003

15.04.2002

07.05.2002

17.07.2002

08.10.2003

10205435

20307098/U

10320123

0201143

02445055

20210758/U

03405723

DE

DE

DE

SE

EP

DE

EP

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2003/001243

PCT/SE2003/000590

PCT/SE2003/000726

PCT/EP2003/005436

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2003/067222

WO 2003/103235

WO 2003/095501

WO 2004/007321

(87)

(87)

(87)

(87)

01.04.2004

06.05.2004

11.04.2003

06.05.2003

15.08.2003

24.05.2003

17.09.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1474999

EP 1475493

EP 1497959

EP 1501876

EP 1507106

EP 1521712

EP 1522347

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47,
Praha 2, 12000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

04007991.5

04010896.1

03721191.9

03723594.2

03405596.2

03732453.0

04405587.9

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

25.07.2007

01.08.2007

11.07.2007

11.07.2007

18.07.2007

18.07.2007

11.07.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Dr. GERHARD MANN chem.-pharm. Fabrik GmbH, D-
13581 Berlin, DE

Waagner-Biro, Bavaria Stage Systems GmbH, 92729
Weiherhammer, DE

TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON (publ), 164
83 Stockholm, SE

Akzo Nobel N.V., 6800 SB Arnhem, NL

ABB Turbo Systems AG, 5400 Baden, CH

Lincoln GmbH, 69190 Walldorf, DE

Axima Refrigeration GmbH, 88131 Lindau, DE

WORTMANN, Andreas, 97082 Würzburg, DE
LÜTHJE, Holger, 25469 Halstenbek, DE

Bellmann, Günther, 13593 Berlin, DE
Claus-Herz, Gudrun, 14167 Berlin, DE

Maier, Wolfgang, 92724 Trabitz, DE
Hartlieb, Stefan, 92660 Neustadt, DE
Würschinger, Christian, 92637 Weiden, DE

HEDEN, Karin, S-174 58 Sundbyberg, SE
ERIKSSON, Ann-Christine, S-186 45 Vallentuna, SE

STRUCK, Oliver, 52349 Düren, DE
PRZYBYLA, Christian, 47051 Duisburg, DE
SIEGER, Achim, 52355 Düren, DE
HAHN, Mathias, 14557 Wilhelmshorst, DE
RUPPELT, Dirk, 14469 Potsdam, DE
JAEGER, Werner, 14532 Kleinmachnow, DE

Bochud, Dominique, 5417 Untersiggenthal, CH

FLEIGE, Axel, 76698 Ubstadt-Weier, DE

Niessen, Roland, 88131 Lindau, DE

A23L 1/30

E04H 3/24

H04L 12/56
H04Q 7/38

C08F 2/20
D21H 21/10

F16J 15/34
F01D 11/00

B65G 45/08
F16H 57/05
F16H 7/18
F16N 7/00

B05B 1/18
F28F 25/06

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

7

13.04.2005

04.03.2004

04.03.2004

18.03.2004

25.05.2005

29.01.2004

29.06.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Regulační průtokový ventil

Hlavní válec, popř. lisovací válec trubkového a
protlačovacího lisu

Dvoufázová kompozice indukovaná polydextrózou
sacharózou

Léčiva pro inhalaci obsahující nové anticholinergikum
v kombinaci s kortikosteroidy a betamimetiky

Systém pro kolmé a rozebíratelné spojení podélného
prvku a stojky regálu pro uložení palet

Synergicky působící herbicidní směsi

Dopravní zařízení pro vertikální ponořování předmětů
do lázně

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

08.08.2002

14.08.2002

17.08.2002

19.11.2003

22.07.2002

26.12.2003, 27.04.2004, 10.11.2004

10236297

218288

10237739

MI20032249

397023/P

2003431721, 2004130552, 2004325771

DE

US

DE

IT

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/DE2003/002621

PCT/EP2003/008638

PCT/EP2003/008222

PCT/EP2003/007992

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2004/018120

WO 2004/018609

WO 2004/022058

WO 2004/008849

(87)

(87)

(87)

(87)

10.10.2003

05.08.2003

05.08.2003

25.07.2003

16.11.2004

22.07.2003

18.12.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1522774

EP 1526930

EP 1529098

EP 1530471

EP 1533254

EP 1538909

EP 1547947

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

03022772.2

03778235.6

03753350.2

03793643.2

04027197.5

03765090.0

04030102.0

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

15.08.2007

04.07.2007

01.08.2007

11.07.2007

18.07.2007

19.09.2007

22.08.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

CAVAGNA GROUP SWITZERLAND SA, 6901 Lugano,
CH

SMS EUMUCO GmbH, 51377 Leverkusen, DE

UNILEVER N.V., 3013 AL Rotterdam, NL

Boehringer Ingelheim Pharma GmbH & Co.KG, 55218
Ingelheim am Rhein, DE

Marcegaglia Building S.p.A., 46040 Gazoldo degli Ippoliti
MN, IT

BASF Aktiengesellschaft, 67056 Ludwigshafen, DE

Taikisha, Ltd., Shinjuku-ku, Tokyo 163-0212, JP
DAIFUKU CO., LTD., Osaka-shi, Osaka 555-0012, JP

Frederiksen, Niels, 2730 Herlev, DK

MUSCHALIK, Uwe, 47239 Duisburg, DE
CLAASEN, Karl, Hermann, 47447 Moers, DE

PEREIRA, Daniel Unilever Home & Personal Care USA,
Trumbull, CT 06611, US
SABIN, Robert Unilever Home & Personal Care USA,
Trumbull, CT 06611, US
PAREDES, Rosa Unilever Home & Personal Care USA,
Trumbull, CT 06611, US
SHANA'A, May Unilever Home & Personal Care USA,
Edgewater, NJ 07020, US

PAIRET, Michel, 88400 BIBERACH, DE
MEADE, Christopher, John, Montague, 88437 Maselheim,
DE
PIEPER, Michael, Paul, 88400 BIBERACH, DE

Mura, Salvatore, 20146 Milano, IT

O'NEAL, William, B., Chapel Hill, NC 27516, US
KIBLER, Elmar, 67454 Hassloch, DE
WESTBERG, Dan, E., Cary, NC 27511, US
WITSCHEL, Matthias, 67098 Bad Dürkheim, DE
VANTIEGHEM, Herve, R., 76297 Stutensee-Staffort, DE

Matsubara, Izuru, Taikisha Ltd., Tokyo 163-0212, JP
Kyotani, Hisashi, Daifuku Co., Ltd., Shiga Plant, Gamo-
gun Shiga 529-1692, JP

F16K 1/30
F16K 37/00

B21C 23/21
B30B 1/32

C11D 17/00
C11D 3/22
A61Q 19/10

A61K 31/46
A61K 31/56
A61K 31/135
A61K 31/167
A61P 11/00
A61K 31/58

B65G 1/02
A47B 57/40

A01N 43/80

B65G 49/04

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

8

17.06.2004

15.07.2004

22.07.2004

08.07.2004

14.10.2004

23.11.2005

30.09.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Nové neomycin-fosfotransferázové geny a způsob
selekce vysokoprodukčních rekombinantních buněk

Ramínko na šaty s hlavovou opěrkou

Piezoelektrický ovladač

Formulace s vysokou dávkou ibandronátu

Způsob kontroly balení pro kapalné výrobky a systém
pro provádění tohoto způsobu

Deriváty pyrrolidinů a thiazolidinů, způsob jejich
přípravy a jejich použití pro léčení hyperglykemie a
diabetu typu II

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

29.11.2002, 08.07.2003

23.12.2002

20.12.2002

20.12.2002

28.02.2003

19.05.2004

10256081, 10330686

10261896

10259949

02028745

1022810

0405454

JP, JP, JP

DE, DE

DE

DE

EP

NL

FR

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2003/013203

PCT/EP2003/013667

PCT/DE2003/002315

PCT/EP2003/008732

PCT/NL2004/000150

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2004/050884

WO 2004/058536

WO 2004/061986

WO 2004/056373

WO 2004/088295

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

25.11.2003

03.12.2003

10.07.2003

07.08.2003

27.02.2004

18.05.2005

18.03.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1567652

EP 1578639

EP 1579515

EP 1596870

EP 1597564

EP 1598350

EP 1611466

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová,známková a
advokátní kancelář, Ing. Ivana Menšíková, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní
32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Ivana Jirotková, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

03812157.0

03782299.6

03814439.0

03813545.5

04715597.3

05291066.8

04721504.1

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

22.08.2007

15.08.2007

18.07.2007

08.08.2007

15.08.2007

11.07.2007

22.08.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Boehringer Ingelheim Pharma GmbH & Co. KG, 55216
Ingelheim am Rhein, DE

Volkswagen AG, 38436 Wolfsburg, DE

ROBERT BOSCH GMBH, 70442 Stuttgart, DE

F. HOFFMANN-LA ROCHE AG, 4070 Basel, CH

Heineken Supply Chain B.V., 2382 PH Zoeterwoude, NL

Les Laboratoires Servier, 92415 Courbevoie Cédex, FR

ENENKEL, Barbara, 88447 Warthausen, DE
SAUTTER, Kerstin, Dr., 88400 Biberach, DE
OTTO, Ralf, 88422 Oggelshausen, DE
FIEDER, Jürgen, 89619 Unterstadion, DE
BERGEMANN, Klaus, 88400 Biberach, DE

ANDRONIS, Odysseus, 38302 Wolfenbüttel, DE

BOECKING, Friedrich, 70499 Stuttgart, DE

KAESTLE, Hans-G., 79426 Buggingen, DE
MEYER, Bernard, F-68440 Dietwiller, FR

LANDMAN, Bernardus, Cornelis, Johannes, NL-2771
WR Boskoop, NL
AKKERMAN, Jensen, Peter, NL-1271 BV Huizen, NL

De nanteuil, Guillaume, 92150 Suresnes, FR
Benoist, Alain, 95130 Franconville, FR
Combettes, Murielle, 78600 Maisons Laffite, FR
Harley, Elizabeth, 95490 Vaureal, FR

C12N 15/85
C12N 9/12
C12N 5/00

B60N 2/48
B60R 7/04
B60R 7/10

H01L 41/083
H01L 41/047

A61K 31/663
A61K 9/20
A61K 9/28

G01N 21/90

C07D 405/12
C07D 409/12
C07D 401/12
C07D 417/12
A61K 31/4025
A61K 31/427
A61P 3/10

G02B 5/18
B42D 15/10
G06K 19/16

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

9

04.01.2006

04.01.2006

04.01.2006

18.11.2004

22.02.2006

23.12.2004

09.12.2004

29.12.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Způsob výroby mikrostruktur

Způsob vytvoření 180-stupňového lemu a zařízení k
provedení tohoto způsobu

Krystalické formy hydrochloridu (-) - (1R, 2R) -3- (3-
dimethylamino- 1-ethyl-2-methylpropyl) - fenolu

Potrubní trubka

Elektromagnetický ovladač

Osvětlovací zařízení

Elektromotorický přímý pohon válce tiskařského stroje

Způsob pálení kusového materiálu slabým plynem

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

21.03.2003, 22.04.2003

01.07.2004

09.05.2003

18.08.2004

17.06.2003

03.06.2003

10312564, 10318105

883546

1023381

102004040130

10327218

10324953

DE, DE

US

NL

DE

DE

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2004/002822
PCT/NL2004/000267

PCT/EP2004/006143

PCT/IB2004/000955

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2004/083911
WO 2004/100198

WO 2004/110760

WO 2004/106828

(87)

(87)

(87)

(87)

01.07.2005

28.06.2004

02.07.2004

22.04.2004

20.05.2005

08.06.2004

22.03.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1611972

EP 1612203

EP 1612468

EP 1623440

EP 1628070

EP 1633562

EP 1634026

EP 1635852

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní
32, Praha 1, 11000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

BOHEMIA PATENT Patentová & známková kancelář,
Ing. Jana Vandělíková, Havanská 17, Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

05254168.7

04015091.4

04015597.0

04728987.1

05010931.3

04739674.2

04722348.2

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

29.08.2007

01.08.2007

07.03.2007

18.07.2007

18.07.2007

05.09.2007

27.06.2007

15.08.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

OVD Kinegram AG, 6301 Zug, CH

VALIANT CORPORATION, Windsor, Ontario N8N 5A8,
CA

Grünenthal GmbH, 52099 Aachen, DE

BRUGG Rohr AG, Holding, 5200 Brugg, CH

Eaton Electric B.V., 7559 SC Hengelo, NL

Aldi Einkauf GmbH & Co. oHG, 45476 Mülheim/Ruhr,
DE

Schaeffler KG, 91074 Herzogenaurach, DE

Maerz-Ofenbau AG, 8027 Zürich, CH

SCHILLING, Andreas, CH-6332 Hagendorn, CH
TOMPKIN, Wayne, Robert, CH-5400 Baden, CH

Baulier, Dominique, St.Clair Beach Ontario N8N 1B6, CA
Gheorghita, Darius, Belle River N0R 1A0, CA
Sztvorecz, Gabor, Windsor N8S 3X1, CA

Fischer, Andreas, Dr., 52393 Hürtgenwald, DE
Buschmann, Helmut, Dr., 08960 Sant Just Desvern
Barcelona, ES
Gruss, Michael, Dr., 52080 Aachen, DE
Lischke, Dagmar, 52459 Inden-Altdorf, DE

Bolli, Anja, 7078 Lenzerheide, CH
Rudi, Roberto, 5107 Schinznach-Dorf, CH

LAMMERS, Arend, Jan, Willem, NL-7558 TV Hengelo,
NL

Ernst, Peter, 45478 Mülheim / Ruhr, DE
Ochsenschläger, Robert, 45470 Mülheim / Ruhr, DE

DITTENHÖFER, Thomas, 97519 Riedbach, DE

Piringer, Hannes, 5712 Beinwil am See, CH

B21D 39/02

C07C 215/54
A61K 31/135
A61P 13/00

F16L 59/075
F16L 59/065

H01H 33/66
H01H 51/22

F21S 8/02
F21V 13/10
F21Y 103/00

B41F 13/004

F27B 1/22
C04B 2/12

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

10

06.01.2005

20.01.2005

06.01.2005

03.03.2005

03.03.2005

29.12.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Použití kompozic, které mění strukturu nehtu, pro
topickou aplikaci při onychoschisis

Protein thrombopoetinu s vylepšenými vlastnostmi

Způsob potahování mikrovýčnělků propichujících kůži

4-(aminomethyl) piperidinbenzamidy jako antagonisté
5HT4

Způsob přípravy čistých 1,3-substituovaných
imidazoliových solí

Způsob výroby šumivých granulí ve vakuu

Thiazolidinové deriváty jakožto selektivní modulátory
receptoru pro androgeny (SARMS)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

23.06.2003

26.06.2003

30.06.2003

19.06.2003

21.07.2003

20.08.2003

13.06.2003

03076934

03014331

484142/P

PCT/EP03/50236

10333239

20031309

478712/P

EP

EP

US

EP

DE

AT

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2004/006549

PCT/EP2004/006887

PCT/US2004/021076

PCT/EP2004/006285

PCT/EP2004/007076

PCT/EP2004/008879

PCT/US2004/018665

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2004/112814

WO 2005/000891

WO 2005/004729

WO 2005/000838

WO 2005/019183

WO 2005/018602

WO 2004/113309

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

15.06.2004

25.06.2004

29.06.2004

10.06.2004

30.06.2004

07.08.2004

12.06.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1636261

EP 1638468

EP 1641784

EP 1651614

EP 1656113

EP 1656360

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní
32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní
32, Praha 1, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

04740007.2

04740298.7

04756456.2

04739785.6

04740458.7

04763906.7

04755044.7

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

01.08.2007

15.08.2007

13.06.2007

11.07.2007

19.09.2007

15.08.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

POLICHEM S.A., 1526 Luxembourg, LU

Merck Patent GmbH, 64293 Darmstadt, DE

Alza Corporation, Mountain View, CA 94039-7210, US

JANSSEN PHARMACEUTICA N.V., 2340 Beerse, BE

BASF Aktiengesellschaft, 67056 Ludwigshafen, DE

Dr. Gergely & Co., 1053 Wien, AT

JANSSEN PHARMACEUTICA N.V., 2340 Beerse, BE

MAILLAND, Federico, I-20121 Milano, IT

BAKER, Matthew, Horningsea, Cambridge CB5 9JG, GB
WATKINS, John, Cambridge CB3 0PJ, GB

DADDONA, Peter, Menlo Park, CA 94025, US
CHAN, Keith, T., Sunnyvale, CA 94086, US
DONNER, John, W., Portola Valley, CA 94028, US
AYER, Rupal, Cupertino, CA 95014, US

BOSMANS, Jean-Paul, René Marie André, B-2340
Beerse, BE
GIJSEN, Henricus, Jacobus Maria, B-2340 Beerse, BE
MEVELLEC, Laurence, Anne, Janssen-Cilag, F-92787
Issy-les-Moulineaux Cedex 9, FR

MAASE, Matthias, 67346 Speyer, DE
MASSONNE, Klemens, 67098 Bad Dürkheim, DE

GERGELY, Irmgard, A-1053 Wien, AT
GERGELY, Thomas, A-1053 Wien, AT
GERGELY, Stefan, A-1053 Wien, AT

NG, Raymond A., c/o Johnson & Johnson Pharmaceut.,
Raritan, NJ 08869-0602, US
SUI, Zhihua, c/o Johnson & Johnson Pharmaceutical,
Raritan, NJ 08869-0602, US

A61K 36/00
A61P 17/00

C07K 14/52

A61B 17/20
A61M 37/00

C07D 405/12
C07D 405/14
A61K 31/453
A61P 1/04

C07D 233/54
C07D 521/00

A61K 9/00

C07D 277/12
A61K 31/426
A61P 5/26

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

11

19.01.2006

28.04.2005

05.07.2006

21.07.2005

07.07.2005

13.09.2006

23.02.2006

04.10.2006

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Monohydrát sodné soli S-tenatoprazolu a jeho použití
jako inhibitoru protonové pumpy

Tisková jednotka tiskařského stroje

Láhev s čepičkou pro pumpičku

Bis-soli dikarboxylové kyseliny a benazeprilem a
způsob výroby benazeprilu přes tyto soli

Způsob měření pro prostorové plánování

Způsob přípravy organosilanů

Dentální enosální implantát k zašroubování

Zlepšený čisticí prvek pro smetáky nebo kartáče

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

17.06.2004

14.10.2003

23.12.2004

22.12.2003

07.03.2005, 12.07.2005, 02.11.2005

0406617

10347571

102004061965

531746/P

102005010294, 102005032428, 102005052233

FR

DE

DE

US

DE, DE, DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/FR2005/001528

PCT/EP2004/050651

PCT/EP2004/014552

PCT/SE2003/002072

PCT/DE2004/001834

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2006/005853

WO 2005/037553

WO 2005/066134

WO 2005/062497

WO 2006/017995

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

17.06.2005

29.04.2004

20.12.2005

21.12.2004

22.12.2003

06.03.2006

18.08.2004

31.03.2005

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1664044

EP 1673224

EP 1676639

EP 1699764

EP 1700398

EP 1700861

EP 1706057

EP 1707074

EP 1708992

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní
32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní
32, Praha 1, 11000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

05778749.1

04730275.7

05027849.8

04804148.7

03783025.4

06110685.2

04762678.3

05425186.3

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

08.08.2007

15.08.2007

18.07.2007

06.06.2007

11.07.2007

15.08.2007

15.08.2007

18.07.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Sidem Pharma, 2441 Luxembourg, LU

Koenig & Bauer Aktiengesellschaft, 97080 Würzburg, DE

GAPLAST GmbH, D-82442 Altenau, DE

Meda AB, 170 09 Solna, SE

TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON (publ), 164
83 Stockholm, SE

Degussa GmbH, 40474 Düsseldorf, DE

Böttcher, Robert, 99885 Ohrdruf, DE

Carl Freudenberg KG, 69469 Weinheim, DE

HOMERIN, Michel, F-91080 COURCOURONNES, FR
COHEN, Avraham, TEL AVIV, IL
SCHUTZE, François, F-78860 SAINT-NOM-LA-
BRETECHE, FR
CHARBIT, Suzy, 94000 CRETEIL, FR
MARTINET, Frédéric, F-75002 PARIS, FR
FICHEUX, Hervé, F-94130 NOGENT-SUR-MARNE, FR

SCHNEIDER, Georg, 97080 Würzburg, DE
STARK, Siegfried, Alfons, 97228 Rottendorf, DE

Kneer, Roland, 82490 Farchant, DE

GRIMLER, Dominique, F-68560 Hirsingue, FR
SEDELMEIER, Gottfried, 79227 Schallstadt, DE

ASTELY, David, S-112 39 STOCKHOLM, SE

Korth, Karsten, 79639, Grenzach-Wyhlen, DE
Albert, Philipp, 79539, Lörrach, DE
Kiefer, Ingo, 79650, Schopfheim, DE
Frings, Albert, 50321, Brühl, DE
Janssens, Louis, 2170, Merksem, BE
Mertsch, Horst, 79618, Rheinfelden, DE

Böttcher, Robert, 99885 Ohrdruf, DE

Brugora, Alessandro, 20063 Cernusco Sul Naviglio
(Milano), IT

C07D 471/04

B41F 13/00

B05B 11/00
B65D 83/14

C07D 223/16

H04B 7/06
H04B 7/08

C07F 7/18

A61C 8/00

A46B 3/16
A46B 7/04

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

12

01.09.2005

01.09.2005

02.11.2006

01.09.2005

09.09.2005

20.10.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Sulfonamidové deriváty pro léčbu nemocí

Bezpečnostní prvky

Způsob výroby fóliového pásu

Stereoselektivní syntéza 4,4-disubstituované kyseliny
cyklohexanpropanové

Použití kultivačního media prostého séra pro produkci
IL-18 BP v savčích buňkách

Vodná polymerní disperze pro bariérový povlak

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

22.01.2004, 22.03.2004, 09.08.2004

20.02.2004

20.02.2004

01.03.2004, 08.03.2004

10.03.2004

04290168, 0406388, 600259/P

0403845

546343/P

04100800, 551171/P

0402571

EP, GB, US

GB

US

EP, US

FR

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/IB2005/000112

PCT/GB2005/000580

PCT/GB2005/000544

PCT/EP2005/050855

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2005/080324

WO 2005/080089

WO 2005/080309

WO 2005/083058

(87)

(87)

(87)

(87)

12.01.2005

18.02.2005

26.04.2005

16.02.2005

28.02.2005

03.03.2005

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1716004

EP 1716830

EP 1718593

EP 1720979

EP 1725595

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha
2, 12000

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

05702274.1

05717744.6

05009126.3

05708359.4

05729822.6

05733983.0

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

08.08.2007

25.07.2007

25.07.2007

25.07.2007

10.10.2007

11.07.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Pfizer, Inc., New York, NY 10017, US

De La Rue International Limited, Basingstoke, Hampshire
RG22 4BS, GB

RKW AG Rheinische Kunststoffwerke, 67547 Worms, DE

MERCK SHARP & DOHME LTD., Hoddesdon,
Hertfordshire EN11 9BU, GB
Merck and Co., Inc., Rahway, NJ 07065, US

ARES TRADING S.A., 1170 Aubonne, CH

CRAY VALLEY SA, 92400 Courbevoie, FR

BROWN, Alan D, Pfizer Global Res. and Dev., Sandwich,
Kent, CT13 9NJ, GB
JAMES, Kim, Pfizer Global Res. and Development,
Sandwich, Kent CT13 9NJ, GB
LANE, Charlotte A. L., Pfizer Global Res. & Dev.,
Sandwich, Kent CT13 9NJ, GB
MOSES, Ian B., Pfizer Global Res. and Development,
Sandwich, Kent CT13 9NJ, GB
THOMSON, Nicholas M., Pfizer Global Res. & Dev.,
Sandwich, Kent CT13 9NJ, GB

DAVIS, Sharon Christine, Alton, Hampshire GU34 1JL,
GB
BARTHRAM, Anita, Marie, Newbury, Berkshire RG14
5RG, GB

Börmann, Ludwig, 83547 Babensham, DE
Schreiner, Günter, 83530 Schnaitsee, DE

BRANDS, Karel Marie Joseph, Rahway, NJ 07065, US
BREWER, Sarah Elizabeth, Hoddesdon Hertfordshire
EN11 9BU, GB
DAVIES, Antony John, Hoddesdon Hertfordshire EN11
9BU, GB
DOLLING, Ulf H., Rahway, NJ 07065, US
HAMMOND, Deborah Camille, Hoddesdon Hertfordshire
EN11 9BU, GB
LIEBERMAN, David Ross, Hoddesdon Hertfordshire
EN11 9BU, GB
SCOTT, Jeremy Peter, Hoddesdon Hertfordshire EN11
9BU, GB

ALONI, Yehoshua, 44862 Zur Yigal, IL
AHARONOVITZ, Orit, Mazkeret Batya, 76804, IL
ZIEGLER, Thierry, F-33850 Leognan, FR

BETREMIEUX, Isabelle, F-60580 Coye La Foret, FR
DUQUE, Baudouin, B-1050 Bruxelles, BE
SAIJA, Leo, I-42011 Bagnolo in Piano (RE), IT

C07C 311/08

B42D 15/00

A61F 13/15
A61L 15/22
B29C 47/88
B29C 59/04
B29C 55/00

C07C 51/353
C07C 53/23
C07C 59/56
C07C 319/14
C07C 319/16
C07C 323/61
C07C 315/02
C07C 317/44

C12N 5/00

C08F 246/00
C08F 230/02
C08F 2/22
C08F 212/08
C09D 5/08

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

13

22.09.2005

13.12.2006

(97)

(97)

C1-Symetrické bisfosfinové ligandy a jejich použití při
asymetrické syntéze pregabalinu

Nehořlavá polyamidová tvářecí hmota

(54)

(54)

12.03.2004, 09.07.2004

08.06.2005

552586/P, 586512/P

102005026265

US, US

DE

(32)

(32)

(31)

(31)

(33)

(33)

PCT/FR2005/000515

PCT/IB2005/000642

(86)

(86)

WO 2005/097853

WO 2005/087370

(87)

(87)

09.03.2005

18.04.2006

(96)

(96)

EP 1727620

EP 1731559

(97)

(97)

(73)

(73)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Ivana Jirotková, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha
2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(51)

(51)

05708733.0

06112704.9

(96)

(96)

29.08.2007

22.08.2007

(47)

(47)

Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů
EP 1456224

EP 1456224

(97)

(97)

(73)

(73)

Warner-Lambert Company LLC, New York, NY 10017,
US

Degussa GmbH, 40474 Düsseldorf, DE

BAO, Jian, Chesterfield, MO 63017, US
BEYLIN, Vladimir Genukh, 2800 Plymouth Road, Ann
Arbor, MI 48105, US
GREENE, Derek Joseph, 2800 Plymouth Road, Ann
Arbor, MI 48105, US
HOGE, Garrett, 2800 Plymouth Road, Ann Arbor, MI
48105, US
KISSEL, William Scott, 2800 Plymouth Road, Ann Arbor,
MI 48105, US
MARLATT, Mark Eugene, 2800 Plymouth Road, Ann
Arbor, MI 48105, US
PFLUM, Derek Andrew, 2800 Plymouth Road, Ann
Arbor, MI 48105, US
WU, He-Ping, Edison, NJ 08820, US

Wursche, Dr. Roland, 48249 Dülmen, DE
Beuth, Reinhard, 45772 Marl, DE
Dowe, Andreas, 46325 Borken, DE

Bayer Schering Pharma Aktiengesellschaft, 13353 Berlin,
DE

STERIX LIMITED, Slough, Berkshire, GB

PD4A

B01J 31/24

C08K 5/00

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(zapsané užitné vzory) 

1

17941
17942
17943
17944
17945
17946
17947
17948
17949
17950
17951
17952
17953
17954
17955
17956
17957
17958
17959
17960
17961

A 63 H 33/08
C 05 G 3/10
F 41 A 19/00
A 61 K 31/78
G 09 F 15/00
B 60 N 2/28
D 01 H 4/12
E 04 H 17/14
A 23 L 1/08
E 04 F 19/02
E 04 C 5/07
F 26 B 5/14
H 02 M 5/42
A 61 J 3/06
H 05 B 3/20
A 47 F 3/11
A 47 C 1/028
G 01 M 9/00
G 06 Q 90/00
H 02 H 3/16
B 65 G 69/06

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(zapsané užitné vzory) 

2

17949

17957

17956

17954

17944

17941

17946

17961

17942

17947

17951

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

23.10.2007

23.10.2007

23.10.2007

23.10.2007

23.10.2007

23.10.2007

23.10.2007

23.10.2007

23.10.2007

23.10.2007

23.10.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

2007-19066

2007-19162

2007-19137

2007-19109

2007-18973

2007-18883

2007-19004

2007-19238

2007-18947

2007-19012

2007-19083

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

01.08.2007

27.08.2007

21.08.2007

14.08.2007

02.07.2007

07.06.2007

13.07.2007

26.09.2007

26.06.2007

18.07.2007

08.08.2007

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

Potravinářský výrobek obsahující med

Skládací  křeslo

Zařízení pro prezentování předmětů z různých úhlů

Zařízení pro potahování tablet

Přípravek k účinné dezinfekci drobných poranění
pokožky na bázi jódu a jeho sloučenin s prodlouženým
účinkem

Variabilní stavebnice sestávající ze skladebných
kamenů

Nafukovací dětské zádržné zařízení

Zařízení pro odvod odprašků

Prostředky proti spékavosti sypkých hmot

Uložení ložiska spřádacího rotoru rotorového
dopřádacího stroje

Ovíjená výztuž z kompozitních materiálů

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská
758/33, Mladá Boleslav, 29301

Ing. Radmila Baumová, Nádražní 29, Žďár nad Sázavou,
59101

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47,
Praha 2, 12000

HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr.
Zdeňka Halaxová, Horní náměstí 7, Olomouc, 77200

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská
758/33, Mladá Boleslav, 29301

INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový
zástupce, Na Valtické 339/6, Břeclav 4, 69141

Ing. Vladimír Belfín, patentový zástupce, P.O.BOX 117,
Kladno, 27280

Jiří Souček, Plzeňská 203, Praha 5, 15000

Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav
Musil, Cejl 38, Brno, 60200

Martin Kořistka, patentový zástupce, Karpatská 3, Brno,
62500

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Zapsané užitné vzory - řazené podle MPTFG1K

Košek Zdeněk Ing., Poděbrady, CZ

SONA, výrobní družstvo, Žďár nad Sázavou, CZ

Hrbáček Kamil, Praha, CZ

Favea, spol. s r. o., Kopřivnice, CZ

VAKOS XT a. s., Praha, CZ

Regner Zdeněk, Praha, CZ

GUMOTEX, akciová společnost, Břeclav, CZ

RAYMAN spol. s r.o., Kladno, CZ

Souček Jiří, Praha, CZ
Hendrych Karel, Litoměřice, CZ
Galia Ivan, Litoměřice, CZ

Rieter CZ a. s., Ústí nad Orlicí, CZ

PREFA KOMPOZITY, a. s., Brno, CZ
Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ

Košek Zdeněk Ing., Poděbrady, CZ

Koukola Zdeněk, Velká Losenice, CZ

Hrbáček Kamil, Praha, CZ

Krajíček Milan PharmDr., Opava, CZ

Doležal Bohuslav, Praha, CZ
Doležal Jan, Praha, CZ

Regner Zdeněk, Praha, CZ

Machát Richard Ing., Brno, CZ
Pek Oldřich, Břeclav, CZ
Hruška Vlastimil Ing., Břeclav, CZ

Rayman Tomáš Ing., Kladno, CZ
Rayman Petr Ing., Milevsko, CZ

Souček Jiří, Praha, CZ
Hendrych Karel, Litoměřice, CZ
Galia Ivan, Litoměřice, CZ

Kubeš Vítězslav Ing., Hnátnice, CZ
Sloupenský Jiří Ing. CSc., Ústí nad Orlicí, CZ

Prokeš Jan Ing. Ph.D., Syrovice, CZ
Štěpánek Petr Prof. RNDr. Ing. CSc., Brno, CZ

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

A23L 1/08

A47C 1/028

A47F 3/11

A61J 3/06
A61J 3/07
A61J 3/10

A61K 31/78
A61K 31/715
A61K 33/18

A63H 33/08
A63H 33/06
A63H 33/04
A63F 9/12

B60N 2/28

B65G 69/06
B07B 13/05
B07B 13/14

C05G 3/10

D01H 4/12

E04C 5/07

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(zapsané užitné vzory) 

3

17950

17948

17952

17943

17958

17959

17945

17960

17953

17955

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

23.10.2007

23.10.2007

23.10.2007

23.10.2007

23.10.2007

23.10.2007

23.10.2007

23.10.2007

23.10.2007

23.10.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

2007-19070

2007-19064

2007-19099

2007-18948

2007-19178

2007-19187

2007-18984

2007-19215

2007-19101

2007-19113

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

06.08.2007

01.08.2007

13.08.2007

26.06.2007

04.09.2007

06.09.2007

04.07.2007

14.09.2007

13.08.2007

15.08.2007

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

Stavební profil

Chráněná zóna s aktivním zabezpečením

Zařízení pro sušení řeziva

Dvojčinný spoušťový mechanismus samonabíjecí pistole

Plošný zdroj emisí s filtrační textilií pro fyzikální
modelování emisí

Systémová videoinzerce

Nosič reklamy

Zapojení pro provozování elektrických sítí s
kompenzací zemních kapacitních proudů, sítí s
vysokoohmovým uzemněním uzlu nebo sítí s izolovaným
uzlem při výskytu zemní poruchy

Rezonanční elektrický zdroj

Sálavé topné těleso s čelním povrchem ze speciální směsi

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

SPUR, a.s., Ing. Jan Görig, Třída T. Bati 299, Zlín, 76422

Ing. Jiří Walter, Počernická 54, Praha 10, 10800

Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN patentová, známková a
advokátní kancelář, Ing. Miloslav Hainz, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

Ing. Jaroslav Novotný, Římská 45, Praha 2, 12000

PROPATENT - patentová známková grafická kancelář,
Ing. Jarmila Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500

KUDRLIČKA & SEDLÁK Advokátní, patentová a
známková kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České
Budějovice, 37001

SPUR, a.s., Ing. Jan Görig, Třída T. Bati 299, Zlín, 76422

Bc. Kamil Kolátor, 28. října 23, Jablonec nad Nisou, 44601

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

MATEICIUC a. s., Odry, CZ

SECO BOHEMIA s. r. o., Rudolfov, CZ
TETRA Security, s. r. o., Úvaly, CZ

Vojtasík Radovan Ing., Rychvald u Karviné, CZ

Česká zbrojovka a. s., Uherský Brod, CZ

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a. s., Praha, CZ

Nesměrák Martin RNDr., Praha, CZ

outdoor akzent s. r. o., Praha 1, CZ

EGE, spol. s r.o., České Budějovice, CZ

Míčková Markéta, Uherský Ostroh, CZ

Kabeláč Martin, Turnov, CZ

Fabián Tomáš Ing., Odry, CZ
Pavelka Zdeněk, Odry, CZ

Kubeška Miloslav, Rudolfov, CZ
Kubeška Petr Ing., České Budějovice, CZ
Bláha Vítězslav Ing., Praha, CZ

Vojtasík Radovan Ing., Rychvald u Karviné, CZ

Hruboš Rostislav, Uherský Brod, CZ
Rezek Jaroslav, Uherský Brod, CZ
Filko Ivan Ing., Moravské Lieskové, SK

Ulman Radek Mgr., Praha, CZ

Nesměrák Martin RNDr., Praha, CZ

Soukup Tomáš, Slaný, CZ
Mara Martin, Praha, CZ

Žák František Ing., Borek, CZ

Zrůna Martin, Napajedla, CZ
Zrůna Dalimil, Uherský Ostroh, CZ

Kabeláč Martin, Turnov, CZ

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

E04F 19/02
E04F 19/04
E04F 19/00

E04H 17/14
E04H 17/00

F26B 5/14
F26B 7/00

F41A 19/00
F41A 19/10

G01M 9/00
G01M 9/06

G06Q 90/00
G06Q 99/00
G06F 17/30

G09F 15/00

G09F 1/10

H02H 3/16

H02M 5/42

H05B 3/20
H05B 3/22
H05B 3/26

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(zapsané užitné vzory) 

4

Česká zbrojovka a. s., Uherský
Brod, CZ

EGE, spol. s r.o., České
Budějovice, CZ

Favea, spol. s r. o., Kopřivnice,
CZ

Galia Ivan, Litoměřice, CZ

GUMOTEX, akciová
společnost, Břeclav, CZ

Hendrych Karel, Litoměřice,
CZ

Hrbáček Kamil, Praha, CZ

Kabeláč Martin, Turnov, CZ

Košek Zdeněk Ing., Poděbrady,
CZ

MATEICIUC a. s., Odry, CZ

Míčková Markéta, Uherský
Ostroh, CZ

Nesměrák Martin RNDr.,
Praha, CZ

outdoor akzent s. r. o., Praha 1,
CZ

PREFA KOMPOZITY, a. s.,
Brno, CZ

RAYMAN spol. s r.o., Kladno,
CZ

Regner Zdeněk, Praha, CZ

Rieter CZ a. s., Ústí nad Orlicí,
CZ

SECO BOHEMIA s. r. o.,
Rudolfov, CZ

SONA, výrobní družstvo, Žďár
nad Sázavou, CZ

Souček Jiří, Praha, CZ

TETRA Security, s. r. o.,
Úvaly, CZ

VAKOS XT a. s., Praha, CZ

Vojtasík Radovan Ing.,
Rychvald u Karviné, CZ

Vysoké učení technické v Brně,
Brno, CZ

Výzkumný a zkušební letecký
ústav, a. s., Praha, CZ

17943

17960

17954

17942

17946

17942

17956

17955

17949

17950

17953

17959

17945

17951

17961

17941

17947

17948

17957

17942

17948

17944

17952

17951

17958

F 41 A 19/00

H 02 H 3/16

A 61 J 3/06

C 05 G 3/10

B 60 N 2/28

C 05 G 3/10

A 47 F 3/11

H 05 B 3/20

A 23 L 1/08

E 04 F 19/02

H 02 M 5/42

G 06 Q 90/00

G 09 F 15/00

E 04 C 5/07

B 65 G 69/06

A 63 H 33/08

D 01 H 4/12

E 04 H 17/14

A 47 C 1/028

C 05 G 3/10

E 04 H 17/14

A 61 K 31/78

F 26 B 5/14

E 04 C 5/07

G 01 M 9/00

(73) (11) (51)

Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(zapsané průmyslové vzory) 

1

34028
34029
34030
34031
34032
34033
34034
34035
34036

99-00
23-03
25-02
26-02
26-02
23-02
02-99
25-01
23-04

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory:



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(zapsané průmyslové vzory) 

2

02-99 23-02(51) (51)
34034 34033(11) (11)

18.10.2007 18.10.2007
11.05.2007 04.05.2007(22) (22)
2007-37074 2007-37066(21) (21)

18.10.2007 18.10.2007(45) (45)

(28) (28)1 5

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.1

2.1

3.1

3.2

3.3

(55)
(55)

(15) (15)

(54) (54)Hokejový kolenní chránič Zábalová a peelingová vana

(73) (73)
(72) (72)

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd

Vikar David, Ostrava, CZ Sova Bedřich Mgr., Olomouc, CZ
V2K CZ, s.r.o., Ostrava, CZ Sova Bedřich Mgr., Olomouc, CZ

(74) (74)Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava-Poruba, 70800 Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce,
Vídeňská 8, Olomouc, 77200



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(zapsané průmyslové vzory) 

3

23-03

23-04

(51)

(51)

34029

34036

(11)

(11)

18.10.2007

18.10.2007

11.01.2007

16.05.2007

(22)

(22)

2007-36967

2007-37080

(21)

(21)

18.10.2007

18.10.2007

(45)

(45)

(28)

(28)

2

1

3.4

4.1

4.2

4.3

4.4

5.1

5.2

5.3

5.4

1.1

2.1

(55)

(15)

(15)

(54)

(54)

Kryt na otopné těleso

Ventilační mřížka

(73)

(73)

(72)

(72)

Herout Ladislav, Stráž pod Ralskem, CZ
Kniha Martin, Křižany, CZ

Novák Tomáš, Jablonec nad Nisou, CZ

LICON HEAT s.r.o., Praha, CZ

Tomáš Novák - DOSPEL CZ, Jablonec nad Nisou, CZ

(74) BOHEMIA PATENT Patentová & známková kancelář,
Ing. Jana Vandělíková, Havanská 17, Praha 7, 17000



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(zapsané průmyslové vzory) 

4

25-01

25-02

(51)

(51)

34035

34030

(11)

(11)

18.10.2007

18.10.2007

15.05.2007

23.02.2007

(22)

(22)

2007-37076

2007-37015

(21)

(21)

18.10.2007

18.10.2007

(45)

(45)

(28)

(28)

2

4

1.1

1.2

1.1

1.2

2.1

2.2

1.1

1.2

2.1

2.2

(55)

(55)

(55)

(15)

(15)

(54)

(54)

Ukončovací lišta pro zateplovací obklady fasád

Rámeček a kryt technického otvoru

(73)

(73)

(72)

(72)

Beránek Robert, Libochovice, CZ
Krejčík Jaroslav, Poděbrady, CZ

Havlín Martin, Liberec, CZ

A-B STEIN Stavební hmoty, s.r.o., Libochovice, CZ
Krejčík Jaroslav, Poděbrady, CZ

HACO, spol. s r.o., Liberec 15, CZ

(74)

(74)

KUDRLIČKA a SEDLÁK, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5,
České Budějovice, 37001

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(zapsané průmyslové vzory) 

5

26-02

26-02

(51)

(51)

34031

34032

(11)

(11)

18.10.2007

18.10.2007

17.04.2007

17.04.2007

(22)

(22)

2007-37054

2007-37055

(21)

(21)

18.10.2007

18.10.2007

(45)

(45)

(28)

(28)

1

1

3.1

3.2

4.1

4.2

4.3

1.1

1.2

1.3

1.4

1.1

(55)

(55)

(15)

(15)

(54)

(54)

Lampa přenosná s ochrannou mřížkou

Ruční lampa

(73)

(73)

(72)

(72)

Novák Tomáš, Jablonec nad Nisou, CZ

Novák Tomáš, Jablonec nad Nisou, CZ

TOMEX a Novák, s.r.o., Jablonec nad Nisou, CZ

TOMEX a Novák, s.r.o., Jablonec nad Nisou, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(zapsané průmyslové vzory) 

6

99-00(51)
34028(11)

18.10.2007
03.07.2006(22)
2006-36803(21)

18.10.2007(45)

(28) 2

1.2

1.3

1.4

1.1

1.2

2.1

2.2

(55)

(15)

(54) Grafický symbol - přechod pro chodce

(73)
(72) Látal Jaroslav Ing., Praha 5, CZ

Prediger Evžen Ing., Praha 4, CZ

ELTODO EG, a.s., Praha 4, CZ

(74) PROPATENT - patentová známková grafická kancelář,
Ing. Jarmila Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(zapsané průmyslové vzory) 

7

A-B STEIN Stavební hmoty, s.r.o.,
Libochovice, CZ

ELTODO EG, a.s., Praha 4, CZ

HACO, spol. s r.o., Liberec 15, CZ

Krejčík Jaroslav, Poděbrady, CZ

LICON HEAT s.r.o., Praha, CZ

Sova Bedřich Mgr., Olomouc, CZ

Tomáš Novák - DOSPEL CZ, Jablonec
nad Nisou, CZ

TOMEX a Novák, s.r.o., Jablonec nad
Nisou, CZ

TOMEX a Novák, s.r.o., Jablonec nad
Nisou, CZ

V2K CZ, s.r.o., Ostrava, CZ

34035

34028

34030

34035

34029

34033

34036

34031

34032

34034

25-01

99-00

25-02

25-01

23-03

23-02

23-04

26-02

26-02

02-99

(73) (11) (51) (73) (11) (51)

Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ   44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin)

1

297889
297889/107(11)

EU/1/05/331/001-013, 15.02.2006(92)

(68)

Podání žádosti o udělení osvědčení

Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin

Udělení osvědčení

21.09.2007

09.10.2007

SPC/CZ2007/114

SPC/CZ2007/115

1412357

296605

(68)

(68)

EU/1/07/383/001 až /018, 21.03.2007

EU/1/07/386/001 až EU/01/07/386/010, 20.04.2007

(92)

(92)

(22)

(22)

(94) 15.02.2021

296701

4561-0/237.06, 24.11.2006(92)

(68)

Zastavení řízení a zamítnutí žádosti

(21)

(21)

BETA-AMINO-TETRAHYDROIMIDAZO(1,2-A)PYRAZINY
A TETRAHYDROTRIAZOLO(4,3-A)PYRAZINY JAKO
INHIBITORY DIPEPTIDYLPEPTIDÁZY PRO LÉČENÍ
NEBO PREVENCI  DIABETU

3,3-Difenylpropylaminy, farmaceutické prostředky, způsob
jejich výroby a použití

(54)

(54)

JANUVIA - sitagliptin, léčivý přípravek

TOVIAZ-fesoterodin, léčivý přípravek

(95)

(95)

Transdermální terapeutický systém pro ošetřování
Parkinsonova syndromu obsahující D2-agonistu a způsob jeho
výroby

(54)

Neupro - rotigotin, léčivý přípravek(95)

Fungicidní prostředek a způsob hubení hub(54)

PROSARO 250 EC - tebuconazole/prothioconazole, přípravek na
ochranu rostlin

(95)

(73)

(73)

(73)

(73)
(21) SPC/CZ2007/109

Merck & Co., Inc., Rahway, New Jersey 07065-0907, US

Schwarz Pharma AG, 40789 Monheim, DE

LTS Lohmann Therapie-Systeme AG, 56626 Andernach, DE
Schwarz Pharma Limited, Shannon, County Clare, IE

BAYER AKTIENGESELLSCHAFT, Leverkusen, DE

Léčivo pro pediatrické použití



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

1

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti

268538 1987-7552 4/A61K  35/78
(21)(11) Int.Cl/(51)

Úřední rozhodnutí a oznámení

MK1K

MK4Q

MC3K Výmazy užitných vzorů

Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti

6912
7010
7036
7072
10034
10152
10172
10212
10393
10440
13276
13315
13328
13352
13353
13383
13385
13402
13403
13404
13434
13471
13472
13531
13532
13561

1997-7296
1997-7298
1997-7294
1997-7312
2000-10624
2000-10652
2000-10651
2000-10648
2000-10649
2000-10639
2003-14140
2003-14150
2003-14148
2003-14142
2003-14143
2003-14132
2003-14149
2003-14127
2003-14135
2003-14136
2003-14134
2003-14129
2003-14130
2003-14125
2003-14151
2003-14145

8/B29D 30/68
8/B01D 21/02
8/B60R 25/06
8/E04C 5/16
8/H02G 7/05
8/B62K 27/02
8/E05C 21/00
8/E05B 13/00
8/F24J 2/04
8/F42B 12/38
8/G07C 1/00
8/E06B 5/16
8/E05B 17/20
8/B43L 1/04
8/B43L 9/02
8/B65H 3/56
8/E04C 1/40
8/B65D 6/24
8/B65D 41/62
8/B65D 25/38
8/E05B 65/20
8/G07F 1/06
8/G07F 1/06
8/A63H 7/06
8/A45C 13/02
8/A63F 13/00

27435
27436
27565
31049
31079
31113
31126
31136
31148

1997-30039
1997-30040
1997-30038
2002-33856
2002-33855
2002-33862
2002-33857
2002-33859
2002-33864

6/02-01
6/02-01
6/12-10
7/07-01
7/11-02
7/21-01
7/28-03
7/23-02
7/08-01

(11)

(11)

(21)

(21)

(22)

(22)

(54)

(54)

6636

13551

1997-6928

2003-14372

08.07.1997

18.06.2003

Balkon

Protetické chodidlo s kompozitovými pružinami

08.07.1997

18.06.2003

Zápisy licenčních smluv do patentového rejstříku pro nabyvatele
298287

Nabyvatel: Enantis s.r.o., Palackého třída 1802/129,
Brno, 61200, CZ
Druh licence: nevýlučná
Datum uzavření smlouvy: 12.09.2007

(11)

Datum zápisu smlouvy: 17.10.2007

(21)(11) Int.Cl/(51)

(21)(11) Int.Cl/(51) (21)(11) Int.Cl/(51)

(21)(11) Int.Cl/(51)(21)(11) Int.Cl/(51)

(73) Masarykova univerzita v Brně, Brno, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

2

ND1K

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů

První prodloužení doby platnosti užitných vzorů
(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

C 09 K 3/18

G 09 B 9/00, G 09 B 9/08

B 42 D 15/10, G 06 K 19/067, G 06 K 19/07, G 06
K 19/08

E 04 H 6/06, E 04 H 6/26

A 23 G 1/00

B 23 Q 1/25, B 23 Q 1/72

E 06 B 3/54, E 06 B 3/02, E 06 B 1/38

2003-14699

2003-14707

2003-14697

2003-14708

2003-14841

2003-14732

2003-14713

13839

13864

13882

13929

13945

14080

14544

14.10.2003

10.10.2003

14.10.2003

17.10.2003

02.12.2003

27.10.2003

21.10.2003

Rozmrazovací kapalina pro leteckou techniku,
přijatelná pro životní prostředí

Simulátor volného pádu

Čipová karta pro identifikaci osob

Zařízení pro umístění automobilů nad sebou,
zejména pro automobilové garáže, opatřené nosnou
plošinou

Čokoládový výrobek

Multikonektor pro propojení pracovních médií mezi
dvěma částmi, zvláště výměníkem palet a paletou
obráběcího stroje

Přidržovací zařízení k bezrámovému otočnému
systému zasklívání lodžií

(51)

(51)

(51)
(11)

(11)

(11)
(21)

(21)

(21)
(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

A 01 K 23/00, A 01 K 1/035, A 01 K 1/015

G 08 B 27/00, H 04 M 11/04

B 42 D 15/10
10635

10747

10795
2000-11296

2000-11217

2000-11275
24.10.2000

29.09.2000

18.10.2000

Silikátové barevné stelivo, zejména na bázi
bentonitu

Informační, výstražný a varovací systém

Kartička, zejména doklad s vyšší odolností proti
poškození

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

VYSOKÁ ŠKOLA CHEMICKO-
TECHNOLIGICKÁ V PRAZE, Praha, CZ
VÝZKUMNÝ A ZKUŠEBNÍ LETECKÝ ÚSTAV,
A. S., Praha, CZ

SUP-TECHNIK SPOL. S R.O., Praha, CZ

DOSTÁL Josef, Rovečné, CZ

KALIKA Václav Ing. CSc., Praha, CZ

ROTHOVÁ Gabriela, Praha, CZ

KOVOSVIT MAS A. S., Sezimovo Ústí, CZ

HART Karel, Karlovy Vary, CZ

KERAMOST, A.S., Most, CZ

SATTURN HOLEŠOV SPOL. S R.O., Holešov, CZ

OPTYS, SPOL. S R.O., Opava, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

3

PD1K

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů

Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

B 01 D 33/11, B 01 D 33/044, C 02 F 1/52, C 02 F
11/12

H 01 H 85/20, H 01 H 85/00, H 02 B 1/26

A 61 B 5/0205, A 61 B 5/024

10874

11126

11258

2000-11422

2000-11484

2001-11806

29.11.2000

15.12.2000

21.01.2001

Rotační zahušťovač kalu a průmyslových suspenzí

Nízkonapěťová pojistková lišta nebo nízkonapěťová
pojistková přepínací lišta s kabelovým kanálem

Zařízení pro diagnostiku variability fyziologických
funkcí organizmu

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

286632

287711

287711

288741

289029

295425

295425

295644

295827

1995-803

1993-1976

1993-1976

1997-1222

1997-723

2001-3993

2001-3993

1998-3599

1996-2600

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

13956

14113

14227

15669

15709

16270

2003-14671

2003-14782

2003-14922

2005-16726

2005-16577

2005-17134

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

VAVRO Rudolf, Ústí nad Labem, CZ

M. SCHNEIDER, SCHALTGERÄTEBAU UND
ELEKTROINSTALLATIONEN GESELLSCHAFT
M.B.H., Wien, AT

DIMEA Group, s.r.o., Olomouc, CZ

NEKTAR THERAPEUTICS, San Carlos, CA, US

Grace Canada, iNC., Ajax, Ontario, CA, CA

Adventus Intellectual Property Inc., Mississauga,
Ontario, CA

VA TECH HYDRO GmbH, 1141 Vienna, AT

NECTAR THERAPEUTICS, San Carlos, CA, US

DSM Fine Chemicals Austria Nfg GmbH & Co.KG,
Linz, AT

AlzChem Trostberg GmbH, 83308 Trostberg, DE

NEKTAR THERAPEUTICS, San Carlos, CA, US

NEKTAR THERAPEUTICS, San Carlos, CA, US

Oerlikon Czech s. r. o., Červený Kostelec, CZ

Oerlikon Czech s. r. o., Červený Kostelec, CZ

Oerlikon Czech s. r. o., Červený Kostelec, CZ

Oerlikon Czech s. r. o., Červený Kostelec, CZ

Oerlikon Czech s. r. o., Červený Kostelec, CZ

Oerlikon Czech s. r. o., Červený Kostelec, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

4

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

16430

16474

16692

16720

16865

16889

17510

17526

17646

17899

17900

2006-17367

2006-17486

2006-17565

2006-17787

2006-17485

2006-18001

2007-18470

2007-18540

2007-18471

2006-17916

2006-17917

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

Oerlikon Czech s. r. o., Červený Kostelec, CZ

Oerlikon Czech s. r. o., Červený Kostelec, CZ

Oerlikon Czech s. r. o., Červený Kostelec, CZ

Oerlikon Czech s. r. o., Červený Kostelec, CZ

Oerlikon Czech s. r. o., Červený Kostelec, CZ

Kovács Gabriel Ing., Praha 5, CZ

Oerlikon Czech s. r. o., Červený Kostelec, CZ

Oerlikon Czech s. r. o., Červený Kostelec, CZ

Oerlikon Czech s. r. o., Červený Kostelec, CZ

Oerlikon Czech s. r. o., Červený Kostelec, CZ

Oerlikon Czech s. r. o., Červený Kostelec, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

1

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

INFRATOPENÍ

PENALTA

Lefthander Cup

SENIOR TRAVEL

HYPOFINANCE

PRVNÍ AMERICKO-ČESKÁ
POJIŠŤOVNA, A.S.

CHYTŘE NA AKNÉ

Kde chci bydlet

Kde chci bydlet CZ

www.vibracnistroje.cz

www.vibracnitechnika.cz

www.vibracnidesky.cz

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním

O-435232

O-436877

O-441881

O-443647

O-443980

O-445037

O-445590

O-446479

O-446706

O-446707

O-447775

O-448501

O-448502

O-448648

O-448649

O-448650

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(540)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

15.10.2007 / zamítnutí přihlášky

04.10.2007 / částečné zamítnutí přihlášky

15.10.2007 / zamítnutí přihlášky

05.10.2007 / zamítnutí přihlášky

04.10.2007 / zamítnutí přihlášky

05.10.2007 / zamítnutí přihlášky

22.10.2007 / zamítnutí přihlášky

01.10.2007 / zamítnutí přihlášky

08.10.2007 / zamítnutí přihlášky

08.10.2007 / zamítnutí přihlášky

12.10.2007 / zamítnutí přihlášky

08.10.2007 / zamítnutí přihlášky

08.10.2007 / zamítnutí přihlášky

05.10.2007 / zamítnutí přihlášky

05.10.2007 / zamítnutí přihlášky

05.10.2007 / zamítnutí přihlášky

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány
Úřadem důvody pro zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal
rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o
výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s
názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

1

Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek

Číselný přehled

O-427363, O-427883, O-436877, O-438624, O-443926, O-444610, O-444618, O-444688, O-444694, O-444933, O-445916, 
O-446453, O-446820, O-446821, O-446822, O-447496, O-447548, O-447800, O-447983, O-448224, O-448568, O-448672, 
O-448792, O-448793, O-448982, O-449037, O-449112, O-449379, O-449558, O-449615, O-449728, O-449997, O-450090, 
O-450091, O-450104, O-450108, O-450131, O-450144, O-450146, O-450242, O-450243, O-450268, O-450279, O-450487, 
O-450607, O-450686, O-450719, O-450742, O-450841, O-450907, O-450962, O-450963, O-450991, O-450996, O-450997, 
O-451008, O-451011, O-451126, O-451135, O-451136, O-451137, O-451144, O-451166, O-451183, O-451208, O-451238, 
O-451243, O-451244, O-451249, O-451257, O-451258, O-451259, O-451263, O-451264, O-451274, O-451292, O-451299, 
O-451331, O-451333, O-451353, O-451354, O-451355, O-451356, O-451359, O-451362, O-451363, O-451366, O-451386, 
O-451469, O-451470, O-451476, O-451477, O-451484, O-451507, O-451537, O-451550, O-451551, O-451552, O-451553, 
O-451554, O-451569, O-451597, O-451598, O-451599, O-451600, O-451601, O-451630, O-451684, O-451694, O-451695, 
O-451699, O-451710, O-451711, O-451712, O-451773, O-451774, O-451775, O-451797, O-451818, O-451819, O-451827, 
O-451828, O-451833, O-451834, O-451837, O-451840, O-451843, O-451878, O-451886, O-451922, O-451944, O-451958, 
O-451959, O-451960, O-452064, O-452065, O-452067, O-452102, O-452105, O-452119, O-452120, O-452121, O-452130, 
O-452136, O-452157, O-452160, O-452172, O-452224, O-452255, O-452257, O-452258, O-452275, O-452276, O-452278, 
O-452306, O-452318, O-452319, O-452322, O-452347, O-452348, O-452350, O-452351, O-452363, O-452364, O-452367, 
O-452370, O-452383, O-452401, O-452405, O-452429, O-452432, O-452571, O-452682, O-452683, O-452783

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do
rejstříku ochranných známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této

kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č.
441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

2

15.06.2005

01.07.2005

26.04.2006

23.06.2006

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

CELADRIN - vždy rychlý a
bezpečný

PENALTA

Zveřejněné přihlášky ochranných známek

(511)

(511)

(511)

(511)

3, 5

9, 37, 42

9, 28, 35, 41

35, 36, 38, 42

O-427363

O-427883

O-436877

O-438624

(210)

(210)

(210)

(210)

(3) přípravky prací a bělicí, čisticí, lešticí, odmašťovací, mýdlo,
výrobky kosmetické, zejména krémy, tělová mléka, výrobky
voňavkářské, zejména parfémy, toaletní vody, éterické oleje,
vodičky a barvy na vlasy, zubní pasty, ústní vody a prášky na
zuby, osobní a ústní deodoranty, vlasové přípravky; (5) výrobky
veterinářské a farmaceutické, výrobky hygienické v rámci této
třídy (např. kalhotky, ubrousky, vložky, vata, tampóny), výrobky
dietetické pro děti a nemocné pro léčebné účely, výrobky
chemické pro účely lékařské, multivitamínové přípravky a nápoje
pro léčebné účely, potravinové doplňky k léčebným účelům,
posilňující a podpůrné minerální látky a vitamíny k léčebným
účelům, balzámy, krémy a masti pro lékařské účely, náplasti,
obvazový materiál, prostředky dezinfekční, k hubení rostlinných
a živočišných škůdců, antiparazitní látky.

(9) výpočetní technika všeho druhu včetně periferních zařízení a
komunikačních zařízení, počítače-hardware včetně počítačových
doplňků, počítačové klávesnice, přístroje pro zpracování
informací, software a programové vybavení všeho druhu včetně
software a programového vybavení speciálního, soubory dat a
informací všeho druhu na všech druzích nosičů, nosiče záznamů
nahrané i nenahrané, videokazety, CD disky, počítačové sítě,
kancelářská technika - tiskárny, telefony, faxy, kopírovací stroje,
skartovače, telekomunikační technika všeho druhu včetně
interface pro spojení s výpočetní technikou, přenosné
propojovací mezičlánky pro hlavní počítače, počítačové
programy, textové procesory, zařízení na zpracování textu,
počítačový software, programy (počítačové -) s možností stažení;
(37) opravy a instalace elektrických zařízení, montáž, instalace,
servis, údržba a opravy počítačového vybavení a veškeré
výpočetní techniky včetně software, servisně informační služby
pro uživatele a obchodníky počítačových dílů, opravy a instalace
reprodukční techniky, instalace a montáž počítačových sítí,
opravy přístrojů a zařízení uvedených ve třídě 9; (42) tvorba
počítačového software - programování počítačů, aktualizace
software, instalace software, zhotovování software všeho druhu
na zakázku, výzkum, vývoj a projektování software, počítačové
systémové analýzy, regenerace a správa počítačových dat,
pronájem software, poradenství, projektování a pronájem
výpočetní a kancelářské techniky, instalace, aktualizace,
kopírování a údržba počítačových programů, atestace
informačních systémů, audit a certifikace programového
vybavení, dokumentace programového vybavení a souvisejících
služeb, expertizy v oblasti informačních a komunikačních
technologií, grafický design, počítačové programování,
počítačové systémové analýzy, poradenské služby v oblasti
počítačového hardware, poradenství v oblasti bezpečnosti dat,
poradenství v oblasti informačních a komunikačních technologií,

studie technických projektů, tvorba počítačových systémů,
správa a tvorba databází, tvorba projektů informačních systémů,
konzultace a poradenství v oblasti počítačů a počítačového
software, služby pronájmu počítačů a software, konzultační
služby v oblasti počítačů, software a bezpečnosti dat, služby
technické podpory v oblasti počítačů, počítačových sítí, software
a správy dokumentů.

(9) hrací přístroje, hrací skříně (pro počítače), hrací přístroje
fungující po připojení na televizní přijímače, televizní hry; (28)
hry, jejich součásti a příslušenství spadající do této třídy; (35)
průzkum trhu, marketingové studie; (41) veřejné provozování
sázkových her.

(35) ekonomické a organizační poradenství, předvádění
finančních produktů k reklamním účelům a jejich revize, inzerce,
rozmnožování propagačního materiálu, zprostředkování
obchodních záležitostí, prodeje v dražbě, provádění veřejných
dražeb, předvádění zboží, činnost podnikatelských,
organizačních a ekonomických poradců, činnost účetních
poradců, vedení účetnictví a daňové evidence, rozbory z
účetnictví, revize účtů, příprava a vyhotovování daňových
přiznání, strategický a operativní controlling, zejména v oblasti
řízení zisku a financí, analýzy nákladů a výnosů, posuzování
efektivnosti provozu a racionalizace práce, sestavování rozpočtu
výnosů a nákladů, tvorba předběžných, výsledných a cenových
kalkulací, sestavování materiálové a časové bilance, obchodní
nebo podnikatelské informace, pomoc, poradenství a
poskytování konzultací v obchodní činnosti, zprostředkování
interaktivního obchodu pomocí globálních komunikačních sítí
(Internet), administrativní práce spadající do této třídy, daňové
odhady, referenční servis, marketing, reklamní a propagační
činnost, zprostředkování reklamní činnosti, zejména pomocí
globálních komunikačních sítí, systemizace informací do
počítačových databází, styky s veřejností, služby v oblasti
získávání obchodních kontraktačních partnerů, organizování
komerčních a reklamních výstav, vytváření obchodních a
obchodně-informačních sítí, shromažďování různého zboží pro
třetí osoby (kromě jejich přepravy), v rozsahu zbožových tříd 1
až 34, za účelem umožnění spotřebitelům, aby si tyto výrobky
mohli pohodlně prohlížet a nakupovat, dovozní a vývozní
agentura, administrativní činnost a organizační vedení v
souvislosti s domovnictvím, organizační porady, lobbing,
automatizované zpracování dat a informací v bankovnictví,
peněžnictví i v oblasti finančních prostředků k nemovitostem a k
bydlení, zprostředkovatelské služby v oblasti vydávání

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)
(540)

PHARMA UNITED INC., 255 Keele St., Toronto, Ontario,
M6P-2K1, CA

ICZ a.s., Hvězdova 1689/2a, Praha 4, 14000, CZ

CYBERVIEW TECHNOLOGY CZ s.r.o., Na Příkopě 15/583,
Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)
UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2,
12000

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000

Antonín Kazda, advokát, CMS, Karolíny Světlé 25, Praha 1,
11000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

15.06.2005

01.07.2005

26.04.2006

23.06.2006



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

3

19.12.2006(220)

(540) VOLNÝ INTERNET
(511) 9, 16, 25, 28, 35, 38, 41

O-443926(210)

reklamních tiskovin; (36) finančnictví, poradenství ve finanční,
pojišťovací a investiční oblasti, úvěrové poradenství a
zprostředkovávání úvěrů, úvěrové konzultace a rešerše,
zprostředkování finančních operací, finanční analýzy,
zprostředkovávání úvěrů s hypotékami, kapitálové investice,
operace peněžní a finanční, zprostředkování koupě a prodeje
cenných papírů, šetření v peněžních záležitostech, konzultace a
poradenství v oblasti burzovních obchodů, důchodových fondů,
ve finančním poradenství občanům a správě osobních finančních
plánů, finanční řízení, finanční sponzorování, kauce, garance a
záruky, informace o pojištění, konzultační a poradenské služby v
oblasti pojišťovnictví a osobních financí, obstaravatelská činnost
v oblasti finančnictví a pojišťovnictví, zprostředkování
finančních a peněžních služeb, clearing, zprostředkování
elektronického převodu finančních prostředků, finanční
informace, zprostředkování osobních a firemních finančních
služeb v souvislosti s telefonními kredity mobilních operátorů,
konzultační a poradenské služby k této činnosti, finanční
transakce prováděné prostřednictvím kreditů, mobilních karet,
nebo prostřednictvím paušálních plateb mobilním operátorům,
též pomocí textových, např. sms, mms, obrazových či zvukových
zpráv, bezhotovostní platební transakce prováděné elektronicky a
jejich zprostředkování, aplikace bonusových systémů, spadající
do této třídy, veškeré bankovní a peněžní služby i v EURU, spolu
s poskytnutím nadstandardních investičních instrumentů a
finančních produktů, on-line bankovní, finanční a makléřské
služby, peněžní služby a obchodování s cizími měnami, přijímání
peněžních prostředků od třetích osob do správy ve formě vkladů,
vkladové operace, včetně poskytování záruk, operace a služby v
oblasti bezhotovostního platebního styku, uzavírání úvěrových
smluv, finanční sponzorování a leasing, vydávání zástavních listů
i dluhopisů a související zástavní operace, finanční operace a
služby finančního managementu, úvěrové obchody, včetně
souvisejících služeb, spadajících do této třídy, poskytování
speciálních úvěrů, využívajících zástavu nemovitosti kombinací
se stavebním spořením, s kapitálovým životním pojištěním, s
odloženou splátkou jistiny a s investicí do hypotečních
zástavních listů, finanční analýzy, veškeré služby poskytované v
souvislosti s vyhledáváním vhodných úvěrových zdrojů a
poskytováním úvěrů, výkon funkce depozitáře majetku firem,
kapitálové investice a obchody, správa kapitálových vkladů,
zprostředkovatelské služby v oblasti nemovitostí, v pojištění, v
oblasti hypotečních i komerčních úvěrů, při poskytování státního
příspěvku, spoření a při pojištění finančních prostředků,
zprostředkovatelské služby v oblasti investiční výstavby bytů a
nebytového fondu, nemovitostí, v oblasti odhadů cen
nemovitostí, bytů a nebytového fondu, konzultační a poradenské
služby v celé oblasti financí, bydlení, úvěrů a pojištění,
komplexní služby bankovních a finančních produktů,
poskytování finančních služeb na výstavách a veletrzích v oblasti
bankovnictví, nemovitostí, finanční sponzorování, leasing a
půjčky na bydlení, služby hypomarketu a nepřetržitý peněžní
informační servis, kurzovní záznamy na burze,  on-line
informační a databázové služby v oblasti nemovitostí, bydlení,
spoření, poskytování úvěrů a státního příspěvku, domovnictví v
rámci správy majetku, spadající do této třídy; (38) služby v
oblasti komunikace a spojů, spadajících do této třídy,
zprostředkování komunikace ústní a/nebo vizuální, zejména
pomocí výpočetní techniky a mobilními či pevnými telefonními
přístroji, poskytování uživatelského přístupu ke globálním
komunikačním a počítačovým sítím, pronájem zařízení pro
přenos informací, přenos zpráv a informací prostřednictvím
počítačů a telefonů, půjčování a pronájem telekomunikačních
zařízení a zprostředkování této činnosti, šíření elektronických
tiskovin, provozování nepřetržité infolinky, šíření finančních a
bankovních informací i záznamů v elektronické podobě
prostřednictvím počítačové sítě, satelitů, Internetu a jiných
telekomunikačních sítí; (42) vědecké, výzkumné a technologické
služby, návrhy a vývoj počítačového hardware a software,
zprostředkování právních služeb, tvorba www prezentací,
expertizy finanční.

(9) přístroje pro záznam a reprodukci zvuku a dat, přístroje pro
videozáznam a videoreprodukci, zábavní přístroje pro použití s
televizní obrazovkou nebo videomonitorem a zábavní přístroje
zahrnující televizní obrazovku nebo videomonitor, hry a přístroje
pro hraní pro použití s televizní obrazovkou nebo
videomonitorem a hry a přístroje pro hraní zahrnující televizní
obrazovku nebo videomonitor, elektrické nebo elektronické
zábavní přístroje na mince nebo žetony, počítačový software,
počítačové hry, elektricky, magneticky a opticky zaznamenaná
data pro počítače, zvukové, datové a video záznamy,
kinematografické filmy a fotografické filmy připravené pro
uveřejňování, sluneční brýle, učební a vzdělávací přístroje a
nástroje, gramofonové desky, disky, pásky, kazety, kartridže,
karty a jiné nosiče uchovávající nebo používané při uchovávání
zvukových nahrávek, videonahrávek, dat, obrazu, her, grafiky,
textu, programů nebo informací, paměťové nosiče, CD a CD-
ROMy, magnety, kalkulačky a počítací stroje, součásti a
příslušenství pro výše uvedené výrobky, počítačový hardware,
počítačové monitory, přístroje pro zpracování informací a
počítače včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů ze
třídy 9, baterie, akumulátory, počítačové hry, pohledy ilustrované
se zvukovou nahrávkou, hlavolamy elektrické nebo elektronické,
hrací skříně uváděné v činnost vhozením mince, reklamní
přístroje na střídavé obrazy, reklama světelná, reklamní světelné
přístroje, audiovizuální programy, audioprogramy (výrobek),
audiovizuální díla (výrobek), hardware výpočetní techniky nebo
komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a
databázové produkty, informace a záznamy v elektronické
podobě, informace a záznamy na jakémkoliv nosiči s výjimkou
nosičů papírových ze třídy 16, informace, elektronické nebo
datové nebo informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě
včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených ve
třídě 9, multimediální aplikace, multimediální nebo informační
katalogy, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v
elektronické podobě; (16) tiskoviny, tištěné publikace, časopisy,
plakáty a grafické listy, papírenské zboží, tašky zahrnuté ve třídě
16, soupravy pro psaní, psací papír, papírové a lepenkové zboží,
knihy, kalendáře, papírové ozdoby, pohledy, přetiskové obrázky,
alba, krabice, tištěná blahopřání, pera, tužky a propisovací tužky,
učební a vzdělávací pomůcky, diáře a zápisníky, kancelářské
potřeby, balicí materiály, štítky zahrnuté ve třídě 16, nálepky,
pořadače a rychlovazače, záložky do knih, obálky, mapy,
ubrousky papírové, fotografie, sponky na papíry, těžítka, pouzdra
na psací potřeby, knihy a sešity k nalepování výstřižků, stírací
karty, žetony, obaly všeho druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky
pro obalovou techniku, školní sešity, skicáky, tužky, pastelky,
tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávací strojky na tužky, penály,
papírové tašky, umělohmotné tašky, papírové kapesníky, těžítka
na papíry, tiskopisy, periodika, knihy, databázové produkty v
papírové formě, databáze v papírové formě, informační produkty
obecně v papírové formě, data a databáze obecně na papírových
nosičích, tiskárenské výrobky, písmena pro tiskárny, losy,
štočky, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro papírenství nebo
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské
potřeby, učební pomůcky kromě přístrojů, umělecké nebo
ozdobné předměty z papíru, obaly bublinkové (z umělých hmot);
(25) oděvní výrobky, obuv, kloboučnické zboží a jiné pokrývky
hlavy, opasky, trička; (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní,
potřeby pro gymnastiku a sport - v rámci této třídy, vánoční
ozdoby, hrací karty, hlavolamy papírové; (35) reklamní, inzertní
a propagační činnost, reklamní, inzertní a propagační činnost
prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě
nebo datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo
komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování informačních
produktů reklamního charakteru a multimediálních informací,
komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových
médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, marketing, činnost
reklamní agentury, zprostředkování v obchodních vztazích,
zprostředkovatelská činnost v obchodu a průmyslu,
merchandising, franchising, pomoc při využívání a řízení
obchodního podniku, automatizované zpracování dat, pomoc při
provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo
obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis,
vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost
písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů,

(510)

Sophia finance, s.r.o., Hněvkovská 24/1234, Praha 4, 14800, CZ(730)
Václav Pacl, Okrajová 4, Havířov - Podlesí, 73601(740)

(320) 19.12.2006



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

4

19.01.2007

23.11.1998

23.01.2007

31.01.2007

30.01.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

3D POINT

software Developer

Výroční ceny Akademie designu
ČR / CZECH GRAND DESIGN(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

24, 26

29, 30

35, 41

35, 41, 42

7, 11, 35, 37

O-444610

O-444618

O-444688

O-444694

O-444933

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických
údajů; (38) televizní vysílání, televizní vysílání programů,
televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných,
soutěžních, diskusních a informačních pořadů, výměna zpráv,
šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření
elektronických časopisů, informací, elektronických periodik a
knih v elektronické podobě prostřednictvím informační nebo
datové nebo elektronické nebo komunikační nebo počítačové
sítě, zejména Internetem, pomocí satelitů aj., služby na Internetu
související s televizním vysíláním, organizování a technické
zabezpečování televizního vysílání, komunikace, poradenská
činnost v oblasti sdělovacích prostředků, informační služby -
poskytování informací všeho druhu (informační kanceláře),
telekomunikační služby, vysílací služby, televizní vysílání
zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a
informačních pořadů; (41) zábava, vzdělávání a vyučování
prostřednictvím rozhlasu a televize nebo s nimi spojené,
produkce, prezentace a poskytování televizních a rozhlasových
programů, filmů, zvukových a video nahrávek, publikování,
produkce a půjčování vzdělávacích a učebních materiálů, zábava,
vzdělávání a vyučování týkající se sportu, zábava, vzdělávání a
vyučování pro děti, organizace soutěží, her, kvizů, zábavních dnů
a sportovních akcí, organizace, prezentace a produkce show,
živých vystoupení a akcí s účastí publika, výstavy a veřejné
produkce - v rámci této třídy, nakladatelství a vydavatelství,
ediční činnost, publikační činnost, zpravodajské služby, výroba,
tvorba a šíření audiovizuálních děl, agenturní činnost v oblasti
kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a
sportu, výstavní činnost v rámci této třídy.

(24) textilní materiály, textilní štítky a etikety, bavlněné látky,
fleece, brokát, damašek, flanel, hedvábí, látky z bambusu,
laminované textilie pro sportovní oděvy, manšestry, samet, krep,
taft, textilie netkané, tkaniny, tkaniny elastické, úplety,
koupelnové textilie, záclonovina, ložní prádlo, lůžkoviny,
přikrývky, prostěradla, přehozy, ručníky, stolní ubrusy; (26)
textilní galanterie, etikety a značky na prádlo a oděvy, gumy do
prádla, přezky a plastové oděvní doplňky, knoflíky, zdrhovadla,
zipy, tkanice, oděvní šňůry.

(29) zelenina, ovoce, maso, drůbež, zvěřina, ryby a mořské
plody, všechny tyto výrobky rovněž ve formě výtažků, polévek,
želé, past, zavařenin, hotových jídel, mražené nebo sušené,
džemy, vejce, proteinové přípravky pro potraviny; (30) droždí,
rýže, těstoviny, potraviny na základě mouky nebo obilnin, také
ve formě hotových jídel, omáčky, výrobky pro dochucování a
kořenění jídla s výjimkou octa, zálivky na saláty s výjimkou octa,
majonéza.

(35) inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci
při provozu obchodu včetně zprostředkování obchodních a
souvisejících obchodně personálních záležitostí, správa
obchodních zájmů třetích osob, vypracování statistických
přehledů, poradenství v oblastí organizace a ekonomiky
podnikání, marketing, průzkum a analýzy trhů, marketingové
průzkumy, distribuce zboží k reklamním účelům, obstaravatelská
a zprostředkovatelská činnost v této oblasti, reklama on-line v
počítačové síti; (41) organizování konferencí, seminářů, činnost
vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní, včetně pořádání
specializačních doškolovacích kurzů, sympozií a konferencí,
provozování pracovně diskuzního a zájmového klubu,
organizování veletrhů a výstav ke vzdělávacím, kulturním,
výchovným a zábavným účelům, pořádání zábavních soutěží,
distribuční a půjčovní činnost spadající do této třídy,
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této oblasti.

(35) marketing; (41) organizační služby v oblasti kultury a
umění; (42) design.

(7) čisticí přístroje parní, čisticí zařízení vysokotlaká, stroje a
přístroje na čištění elektrické, čisticí centrální vakuová zařízení,
čisticí stroje silniční s vlastním pohonem, čisticí zařízení pro
vysávání prachu, vysavače prachu, hadice k vysavačům prachu,
pračky (na prádlo), prací stroje, pračky na praní a barvení, stroje
a přístroje na pastování elektrické, stroje a přístroje na leštění
elektrické, mycí zařízení, šamponovací stroje na koberce
elektrické, žehlicí stroje; (11) přístroje pro osvětlení, topení,
výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci,
rozvod vody a veškeré sanitární zařízení spadající do této třídy,
zařízení pro klimatizaci, ohřívadla, ohřívací láhve, ohřívadla do
postelí (elektrická nebo neelektrická), polštáře a pokrývky
elektricky vyhřívané, ne pro lékařskou potřebu, elektrické hrnce,
fritézy, varné náčiní elektrické, veškeré bílé zboží spadající do
této třídy (ledničky, mrazicí přístroje a zařízení, odsávací
zařízení, digestoře, mikrovlnné trouby), sporáky; (35)
zprostředkování obchodu s výše uvedenými výrobky,
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a služeb k
obchodním účelům, zprostředkování obchodních kontaktů,
kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů,
dokladů apod., on-line inzerce, vyhledávání informací v
počítačových souborech, pronájem reklamního času ve všech
komunikačních médiích, zprostředkování internetového obchodu

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Telekom Austria Czech Republic, a.s., U Nákladového nádraží
8, Praha 3, 13000, CZ

ELEPHANT COOP, s.r.o., Klostermannova 113/I, Sušice,
34201, CZ

Société des Produits Nestlé S.A., Avenue Nestlé 55, Vevey, CH

Thomas Taylor, s.r.o., Voctářova 16, Praha 8, 18000, CZ

PROFIL MEDIA, s.r.o., Komunardů 32, Praha 7, 17000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Hana Dušková, patentový zástupce, Travná 1285, Praha 14 -
Kyje, 19800

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

19.01.2007

23.11.1998

23.01.2007

31.01.2007

30.01.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

5

27.02.2007

15.03.2007

27.03.2007

27.03.2007

27.03.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

NOBLEM

Aktivní den

Ranní svěžest

Večerní klid

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5, 32

1, 4, 9, 31, 35, 39, 40, 42, 45

5, 30, 32

5, 30, 32

5, 30, 32

O-445916

O-446453

O-446820

O-446821

O-446822

O-447496

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

s výrobky uvedenými ve tř. 7 a 11, komerční využití Internetu v
oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích
služeb, vyhledávání dat v počítačových souborech, systemizace
informací do počítačových databází, inzerce; (37) instalatérství a
služby s tím spojené.

(5) farmaceutické a nutriční přípravky s léčebnými účinky; (32)
nealkoholické energetické nápoje.

(1) chemikálie pro vědu a průmysl, zemědělství, zahradnictví a
lesnictví, zejména chemické přísady a přípravky pro průmyslové
účely, např. enzymatické přípravky pro čištění tekutin a
změkčování vody včetně chemických prostředků pro čištění
olejů, detergenty a škrob pro průmyslové účely včetně
impregnačních látek, zvlhčovacích a zjasňovacích přípravků,
chemické přípravky pro výrobu pigmentů a barev, apretační a
bělicí přísady a přípravky, chemické a detergenční přísady do
motorových paliv včetně dispergačních činidel, přípravky pro
čištění plynů, soli pro průmyslové účely, chemické prostředky
pro tepelné zpracování kovů a povrchovou úpravu kovů a plastů,
chemické přípravky pro konzervování potravin a krmiv, umělá
sladidla, plastické hmoty a pryskyřice v surovém stavu, hnojiva
přírodní a umělá, včetně živných solí pro zemědělství a
zahradnictví, plastifikátory, chemické prvky, zejména kovy, pro
vědecké účely, např. radioaktivní prvky a vzácné kovy, tmely a
lepidla v rámci této třídy; (4) průmyslové oleje a tuky, např. oleje
pro barvy, konzervaci a ochranu zdiva, kůže a textilu, mazadla a
vosky pro průmyslové účely, přípravky na vázání a odstraňování
prachu; (9) přístroje a nástroje vědecké, zejména pro laboratorní
účely a zkoušení a analýzu materiálu a výrobků, např. destilační
přístroje, přístroje pro rozbor potravin, diagnostické a měřicí
přístroje (vyjma lékařských), dozimetry, kvantoměry a
polarimetry, laboratorní pícky, pece a sušárny, vážicí přístroje a
váhy, stroje a zařízení na zkoušení materiálu, optické přístroje a
nástroje, přístroje pro záznam a reprodukci zvuku a obrazu,
včetně jeho nosičů, počítačové programy; (31) výrobky
zemědělské, zahradnické a lesní nezpracované a neupravené pro
konzumaci, např. obilniny, zelenina, ovoce a lesní plody určené
pro průmyslové zpracování; (35) zprostředkovatelská činnost v
oblasti obchodu s výrobky uvedenými ve třídách 1, 4, 9 a 31,
inzertní a propagační služby, včetně zveřejňování reklamních a
náborových textů a jejich rozšiřování, průzkum a analýza trhu,
včetně zpracování odborných obchodních posudků a studií,
marketing, informační servis v oboru obchodu a reklamy,
obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem,
poskytování pomoci při provozování obchodu, včetně
zprostředkování obchodních záležitostí a personalistiky,
organizování, zabezpečování a pořádání propagačních a/nebo
komerčních výstav, propagačních a reklamních akcí a přehlídek

zboží, včetně distribuce zboží a jeho vzorků k reklamním
účelům, odborná informační, poradenská a konzultační činnost v
oblasti obchodu, podnikání, reklamy a propagace; (39) doprava a
skladování zboží, včetně jeho balení, zejména služby v dopravě a
přepravě, nákladní doprava zboží a jeho doručování, pronájem
dopravních prostředků, garáží a skladů, včetně jejich půjčování,
zprostředkování přepravy, odborná informační, poradenská a
konzultační činnost v oblasti dopravy, přepravy a skladování;
(40) zpracování a úprava materiálu, zejména zpracování a úprava
kovů a plastů, včetně jejich povrchové úpravy, zpracování a
údržba textilu a kůže, včetně jejich barvení a apretace, chemická
a tepelná úprava kovů, likvidace odpadu, konzervování potravin
a nápojů, odborná informační, konzultační a poradenská činnost
v uvedených oblastech služeb; (42) výzkumná a vývojová
činnost a inženýrské práce v oblasti chemie, biologie a
strojírenství, včetně biotechnologií, surovin a zpracování a
úpravy materiálu a výrobků, fyzikální a biologický výzkum,
chemické analýzy a laboratorní služby, včetně zkoušení
materiálu, odborný technický průzkum, technické projekty a
studie, tvorba a pronájem počítačových programů, odborná
informační, konzultační a poradenská činnost v daných oborech;
(45) licence k know-how a průmyslovým právům.

(5) bylinné čaje v nálevových sáčcích s léčebným účinkem,
balené léčivé rostliny, rostlinné extrakty a tinktury s léčebným
účinkem, vitamínové přípravky, dietetické a potravinové doplňky
v tuhém i tekutém stavu, např. kapky, tablety, kapsle a tobolky na
posílení imunity; (30) čaj a výrobky z čaje, bylinné, ovocné čaje
v nálevových sáčcích; (32) nealkoholické nápoje na bázi čaje a
jeho koncentrátu, ostatní ovocné nealkoholické nápoje a džusy,
ovocné a zeleninové šťávy, minerální a šumivé vody.

(5) bylinné čaje v nálevových sáčcích s léčebným účinkem,
balené léčivé rostliny, rostlinné extrakty a tinktury s léčebným
účinkem, vitamínové přípravky, dietetické a potravinové doplňky
v tuhém i tekutém stavu, např. kapky, tablety, kapsle a tobolky na
posílení imunity; (30) čaj a výrobky z čaje, bylinné, ovocné čaje
v nálevových sáčcích; (32) nealkoholické nápoje na bázi čaje a
jeho koncentrátu, ostatní ovocné nealkoholické nápoje a džusy,
ovocné a zeleninové šťávy, minerální a šumivé vody.

(5) bylinné čaje v nálevových sáčcích s léčebným účinkem,
balené léčivé rostliny, rostlinné extrakty a tinktury s léčebným
účinkem, vitamínové přípravky, dietetické a potravinové doplňky
v tuhém i tekutém stavu, např. kapky, tablety, kapsle a tobolky na
posílení imunity; (30) čaj a výrobky z čaje, bylinné, ovocné čaje
v nálevových sáčcích; (32) nealkoholické nápoje na bázi čaje a
jeho koncentrátu, ostatní ovocné nealkoholické nápoje a džusy,
ovocné a zeleninové šťávy, minerální a šumivé vody.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

1. HP SERVIS, s.r.o., Hornopolní 933/36, Ostrava -Moravská
Ostrava, 70200, CZ

Abbott GmbH & Co. KG, Max-Planck-Ring 2, 65205
Wiesbaden, DE

FIRST BIO-PRODUCTION, a.s., Lidická 1264, Třinec, 73961,
CZ

Mediate s.r.o., Dolní Libchavy 325, Libchavy, 56116, CZ

Mediate s.r.o., Dolní Libchavy 325, Libchavy, 56116, CZ

Mediate s.r.o., Dolní Libchavy 325, Libchavy, 51616, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky, 70900

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000

DMH - patentová a známková kancelář, Mgr. Marcela
Machatová, Pospíšilova 2, Praha 3, 13000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

27.02.2007

15.03.2007

27.03.2007

27.03.2007

27.03.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

6

19.04.2007

23.04.2007

(220)

(220)

(511)

(511)

5, 32

1, 3, 4, 7, 9, 12, 35, 36, 37, 39, 40, 42

O-447548(210)

(5) farmaceutické a nutriční přípravky s léčebnými účinky; (32)
nealkoholické energetické nápoje.

(1) chemické výrobky určené pro průmysl, spadající do této třídy,
zejména průmyslová pojidla, především tmely na pneumatiky;
(3) autokosmetika zařazená do této třídy; (4) průmyslové oleje,
tuky a paliva, maziva zejména pro automobily, pohonné látky pro
automobily, nechemická aditiva do motorových paliv, oleje,
aditiva, mazadla a pohonné hmoty zařazené do této třídy; (7)
stroje, motory a jejich části, elektrické stroje a zařízení spadající
do této třídy, zejména alternátory, cívky, čerpadla (stroje a části
strojů), čisticí filtry ochlazovacího vzduchu (pro motory), stroje a
přístroje na čistění elektrické a jejich části, spadající do této třídy,
dynama a jejich části, ekonomizéry paliva pro motory a hnací
stroje, hevery (stroje), hlavy válců pro motory, ložiska pro
převodové hřídele a jako části strojů, kartáče uhlíkové
(elektrické), sběrné kartáče pro dynama, vzduchové kompresory,
nožní startéry pro motocykly, řemeny pro stroje a motory jiné než
pro pozemní vozidla, ventilátory pro motory a hnací stroje, jejich
části a řemeny k nim, klínové a drážkové řemeny pro stroje a
motory jiné než pro pozemní vozidla, zapalovací zařízení pro
spalovací motory, startéry pro motory a hnací stroje a jejich části,
vstřikovací čerpadla a trysky k nim spadající do této třídy,
stopventily a podávací palivové pumpy spadající do této třídy,
statory (části strojů), zapalovací svíčky pro spalovací motory,
žhavicí svíčky pro naftové motory, výfukové systémy pro motory
a hnací stroje, vstřikovací zařízení pro motory a jeho části,
zapalovací induktory, vysavače a odsávače prachu a jiných
nečistot, elektrické lepicí pistole, sušicí stroje, ovládací kabely a
mechanismy pro stroje, motory a hnací stroje, ruční nástroje a
nářadí mechanické, elektrické motory jiné než pro pozemní
vozidla, olejové, palivové a vzduchové filtry pro stroje a motory
jiné než pro pozemní vozidla, motorky ostřikovačů, ventilátorů a
stěračů, elektrické motorky jiné než pro pozemní vozidla, též ke
klimatizaci; (9) autobaterie, elektrická a elektronická zařízení a
přístroje a příslušenství zejména k motorovým vozidlům
spadající do této třídy, akumulátory elektrické pro vozidla,
přístroje a zařízení pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci,
regulaci nebo řízení elektrických veličin, elektropříslušenství pro
motorové pozemní a vodní dopravní prostředky zařazené v této
třídě, zejména čidla teplot nasávaného vzduchu, čidla klepání
motoru, víčka a palce rozdělovačů, kontakty rozdělovačů,
kondenzátory elektrické, odrušovací prvky pro rádia, přepínače
světel, měniče napětí, čidla ABS, zapalovací a startovací kabely,
snímače teploty a tlaku vzduchu, nabíjecí agregáty pro elektrické
baterie, akumulátorové měřiče kyseliny, elektrické akumulátory a
jejich části, automatická řízení pro vozidla, vypínače a spínače,

majáčky, tachometry a otáčkoměry pro vozidla, automatická
zařízení signalizující nízký tlak v pneumatikách, poplašná
zařízení, a to i akustická, imobilizéry spadající do této třídy,
pojistky, baterie na zapalování, antény, vyhledávací zařízení k
identifikaci, elektrické zámky, mobilní telefonní přístroje,
manometry pro ventily, měřidla na benzín, hasicí přístroje,
ochranné přilby a osobní ochranné prostředky proti nehodám,
zejména brýle, zapalovače cigaret pro automobily, blikače,
indukční cívky, palivová čerpadla a výdejní stojany pro čerpací
stanice, automobilové výstražné trojúhelníky, autorádia a jejich
příslušenství, počítače pro auta, poplašné a hlídací zařízení,
pojistky pro auta; (12) veškerá motorová vozidla spadající do
této třídy, náhradní díly pro motorová vozidla a veškeré
autopříslušenství spadající do této třídy (např. motory pro
pozemní vozidla, spojky a převodová zařízení pro pozemní
vozidla, bezpečnostní pásy, volanty, brzdy, potahy na sedadla
vozidel apod.), filtry pro motory pozemních vozidel, jízdní kola
včetně náhradních dílů a příslušenství pro jízdní kola, náhradní
díly pro automobily včetně doplňků, zejména nápravy vozidel a
jejich části, spojky, čepy, brzdy, brzdové obložení a čelisti,
hydraulické obvody, tlumiče, pružiny pérování, řetězy, řemeny,
řemenice, části karoserií, nárazníky, okna, stěrače, zpětná
zrcátka, potahy sedadel, nosiče, kola, tažná zařízení, pneumatiky,
pozemní vozidla, zejména automobily, přípojná vozidla,
motocykly, jejich součásti, příslušenství a náhradní díly zařazené
do této třídy, pneumatiky a vzdušnice pro auta, motocykly,
náhradní díly pro automobily -karosářské díly, disky kol, stěrače,
tlumiče, ukazatele směru, řetězy, hřídele, ložiska, automobilové
motory a náhradní díly pro ně, autoskla, hadičky, hadice, trubky,
převodovky, měniče točivých momentů a jejich části, brzdové
systémy pro vozidla a jejich náhradní díly, klikové a převodové
skříně, ozubená kola a převody, autosedadla, těsnění a gumové
prvky pro auta, gufera, zpětná zrcátka a klaksony, autodoplňky -
dětské autosedačky, nosiče kol, lyží a jiných zavazadel pro auta,
autopotahy, autoplachty; (35) zprostředkování obchodu s
motorovými vozidly ojetými a novými a jejich příslušenstvím,
automatizované zpracování dat, reklamní činnost,
zprostředkovatelská poradenská, informační a konzultační
činnost v oblasti obchodu, maloobchodní, velkoobchodní prodej,
velkoobchod a specializovaný maloobchod se zbožím uvedeným
ve třídách 1, 3, 4, 7, 9, a 12, reklama, propagace, inzerce; (36)
provozování realitní kanceláře, služby realitní kanceláře, nákup,
prodej a pronájem nemovitostí, odhady nemovitostí, správa
nemovitého majetku, zejména budov, bytů, nebytových prostor,
výrobních a provozních objektů a pozemků, zprostředkování
obchodu v oblasti realit, zprostředkování v oblasti realitních
služeb, zprostředkovatelská činnost a služby v oblasti investic a
nemovitého majetku, správy a nakládání s nemovitým majetkem,
zejména v oblasti koupě, prodeje, pronájmu a leasingu bytů a
nebytových prostor, oceňování a odhady nemovitostí včetně
vypracovávání posudků, poradenská činnost v oblasti realit a
finančního poradenství, nákup, prodej a správa pohledávek,
průzkum a analýza trhu s realitami, zprostředkování finančních
operací, úvěrové poradenství a zprostředkování úvěrů a hypoték,
poskytování informací v oblasti realit, investic a nemovitostí
pomocí prostředků globální počítačové sítě, investiční činnost v
investiční výstavbě; (37) autoopravny, autoservisy, opravy,
servis, montáže a údržba silničních vozidel a jiných dopravních
prostředků a služby s tím spojené spadající do této třídy, mytí a
čištění dopravních prostředků, provozování čerpacích stanic s
palivy a mazivy, montáž, demontáž, opravy, údržba a servis k
výrobkům uvedeným ve třídách 1, 3, 4, 7, 9 a 12, služby
pneuservisu, demontáž a vyvažování kol automobilů, odborné
opravy všech druhů pneu a duší pneumatik, opravy vzdušnic,
údržba a servis elektrických akumulátorů, seřízení geometrie,
měření emisí, odborné poradenství v oblasti údržby dopravních
prostředků a pneumatik, s výjimkou obchodního, čištění
automobilů, leštění jako údržba, technické, mazací, údržbářské a
opravárenské služby pro motory a strojní zařízení, služby
servisních stanic, testovací a kontrolní služby související s
obsluhou, mazáním, údržbou a opravami vozidel, motorů a
strojních zařízení, obnova použitých nebo částečně zničených
motorů a strojů, vulkanizace a protektorování pneumatik,
informace o opravách, ošetřování vozidel antikorozním nátěrem,
antikorozní úprava, instalace, montáž, údržba a opravy zařízení a
vybavení pro nakládání s odpady a pro jejich likvidaci, stavby
komunikací, technické služby pro stavby, zimní údržba
komunikací, letní údržba komunikací, opravy komunikací,

(510)

(510)

(540)

(540)

ABBOTT GmbH & Co. KG, Max-Planck-Ring 2, Wiesbaden,
DE

(730)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000

(740)

(320)

(320)

19.04.2007

23.04.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

7

30.04.2007(220)

(540) Jablonecký měsíčník

(590) Barevná

(511) 9, 16, 41

O-447800(210)

montáž a opravy svodidel, vodorovného a svislého značení,
zemní práce, výkopové práce, demoliční práce, úprava terénu pro
stavby, přípravné práce pro stavby, provádění staveb, jejich změn
a odstraňování, specializované stavební činnosti, zejména
dlaždičské a asfaltérské práce, autorský dozor a
zprostředkovatelská, poradenská a obstaravatelská činnost v
uvedených oblastech; (39) služby v dopravě a přepravě, zejména
automobilové, doprava, silniční motorová doprava nákladní,
silniční motorová doprava osobní, informace o dopravě,
organizování cest, služby spojené s parkováním automobilů,
pronájem automobilů, nákladních vozidel a kamiónů, provoz a
pronájem parkovacích ploch, skladování, pronájem skladišť,
informace o skladování, zprostředkování dopravy, doručování
zboží, kurýrské služby, odtahová služba, odtahování dopravních
prostředků při poruchách, balení, skladování a doručování zboží,
silniční motorová doprava, zasilatelství - doručování zboží,
manipulace s nákladem, spediční a logistická činnost, skladování,
pronájem a zprostředkování těchto služeb, pronájem a
zprostředkování skladů, kontejnerových přepravníků, kontejnerů,
odpadních nádob a vozidel, to vše v souvislosti s elektroodpady,
pronájem skladovacích kontejnerů, dodávání zboží v
přepravkách, kontejnerech a prodejních boxech, odborné
konzultace a technické poradenství v oblasti dopravy a
dopravních prostředků; (40) služby v oblasti nakládání s odpady,
zpracování a úprava materiálu, třídění odpadů a recyklovaného
materiálu, nakládání s odpady, zejména zpracování odpadu jako
druhotných surovin, recyklace, likvidace, spalování odpadu,
recyklace ojetých pneumatik, zpracování materiálů, zejména z
plastů a pryže, leštění těchto materiálů, spadající do této třídy,
montáž těchto materiálů pro třetí osoby, likvidace odpadu ze
zpracování uvedených materiálů, zpracování a druhotné využití
odpadů - zejména opotřebovaných pneumatik a gumových
odpadů, zpracování a úprava materiálu (kovovýroba), včetně
zpracování a úpravy plastických hmot, gumárenských směsí,
výrobků z plastů, gumy a kaučuku, opracování gumárenských
výrobků a polotovarů; (42) služby inženýrské, expertní, odborné
konzultace a technické poradenství v oblasti paliv a maziv,
autokosmetiky, kontroly motorových vozidel a služby s tím
spojené, zejména kontrola technického stavu vozidel apod.,
poradenství v otázkách ekologického hospodaření s odpady,
vypracování posudků a technických dobrozdání v oblasti
hospodaření s odpady.

(9) periodika a knihy v elektronické podobě, elektronické
publikace s možností stažení, elektronky a svítidla - zářivky (se
žhavenou katodou), etikety elektronické pro zboží, informace a
záznamy na nosičích zařazených ve třídě 9, elektronická data a
databáze, informační produkty v elektronických, datových,
informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu,
databázové produkty zařazené ve třídě 9, hasicí přístroje,
požárnické hole, hubice protipožární rozprašovací, automobilové
požární stříkačky, ochranné štíty z azbestu pro požárníky,
azbestové oděvy na ochranu proti ohni, bleskosvody,
bleskojistky, bóje signální, značkovací, čluny a lodi požárnické,
detektory kouře, požární hlásiče, UV testery, přístroje pro měření
kvality povrchu výrobků, UV/VIS spektrofotometry, detektory,
detektory alkoholu, analyzátory plynů (přístroje na rozbor
plynů), náustky na detektory spadající do třídy 9, diagnostické
přístroje jiné než k lékařským účelům, promítací přístroje na
diapositivy, diaprojektory, promítací žárovky, difrakční zařízení
(mikroskopie), diktovací stroje, diktafony, magnetické disky,
disky kompaktní (audio-video), disky nahrané se zvukovými
nahrávkami, gramofonové desky, disky optické, disky počítací,
distribuční stroje automatické, rozvaděče automatické,
docházkový systém (zařízení pro evidenci docházky), dopravní
značky světelné nebo mechanické, dozimetry, dráty magnetické,
dráty telegrafní, dráty ze slitin kovů (pojistkové), držáky
fotografických kazet, dýchací masky, filtry pro dýchací masky,

dýchací přístroje pro plavání pod vodou, dýchací přístroje a
respirátory, s výjimkou pro umělé dýchání, elektrické dveřní
zvonky, elektrické kabely, pláště elektrických kabelů, elektrické
spojky, svorky a konektory, elektrická zařízení pro dálkové
ovládání průmyslových procesů, elektrodynamická zařízení pro
dálkové řízení signalizace, elektronická pera (vizuální
zobrazovací jednotky), elektronické oznamovací tabule, nosiče
dat či záznamů včetně audiokazet nahraných i nenahraných,
elektronické, datové nebo informační sítě, multimediální aplikace
na nosičích zařazených ve třídě 9 nebo v sítích, interaktivní a
grafické programy, software, zejména pro systémy pro přenos
dat, dešifrovací soustavy, platební karty nebo magnetické a
čipové karty pro použití v bankovnictví, pojišťovnictví, v oblasti
služeb a v obchodním styku, mezinárodní platební karty,
elektronické peněženky, čipy (integrované obvody),
multimediální nebo informační katalogy, audiovizuální programy
a díla, programové vybavení pro počítače, software, hardware
výpočetní, komunikační nebo informační techniky, elektronické
databáze a databázové produkty, informace a záznamy na nosiči
s výjimkou nosičů papírových ze třídy 16, informace a data na
nosičích nebo v elektronických, datových, informačních,
počítačových a komunikačních sítích, související software a
hardware, elektronické, datové, informační, komunikační nebo
výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů
obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, počítačové hry,
hlavolamy elektrické nebo elektronické - v rámci této třídy,
elektronická zařízení a vybavení spadající do třídy 9; (16)
periodický tisk, brožury, časopisy, noviny, kalendáře, katalogy,
ročenky, knihy, oběžníky, zpěvníky, knihy k nalepování
výstřižků (alba), neperiodické i periodické publikace, komiksy,
manuály, výrobky knihařské, psací potřeby, učební pomůcky,
tiskařské typy, štočky, obaly z papíru, známky, samolepky,
umělé hmoty na modelování, modelovací hlína, dětské tvarovací
hmoty, plastelíny, modelovací vosky kromě dentálních, pastelky,
popisovače, barvy - v rámci této třídy, křídy, písky a vosky jako
výtvarné potřeby, psací potřeby, skicáky, školní potřeby, štětce,
tužky, tuhy do tužek, archy papíru, papír a výrobky z papíru
všeho druhu jako papír pro kopírování, papír balicí, papír
voskovaný, filtrační papír, celofán (celulózové fólie) na balení,
papírové podložky pod sklenice, papírové ubrousky, lepenka a
kartonážní výrobky, akvarely, alba, blahopřání i hudební,
pohlednice, diagramy, figurky (sošky) z papírové hmoty,
fotografie, stojany na fotografie, grafické reprodukce, grafiky,
lepty, lístky, litografie, olejotisky, plakáty, malby (obrazy)
zarámované či nezarámované, letáky, portréty, prospekty,
grafické reprodukce, rytiny, turistické příručky, mapy, atlasy,
obrazy, pohlednice a jiné propagační a informační materiály a
upomínkové předměty spadající do této třídy jako propagační
publikace, ročenky, papírové propagační samolepky, potřeby pro
umělce, jako jsou štětce, hlína modelovací, hmota papírová,
malířská plátna, malířské stojany, malířské válečky pro interiéry,
misky na vodové barvy, palety pro malíře, opěradla na ruce pro
malíře, prkna rýsovací, modelovací vosky, kromě dentálních,
papírnické zboží kancelářské, obalové materiály, spadající do
této třídy, kancelářské potřeby jako jsou adresové štítky do
adresovacích strojů, bloky (papírnické výrobky), číslovačky,
dávkovače lepicí pásky (kancelářské potřeby), desky (papírnické
výrobky), desky psací s klipsem na přidržování papíru, desky na
dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, držáky na psací
potřeby, etikety, kromě textilních, formuláře, gumičky, gumy na
mazání, houbičky navlhčovací - v rámci této třídy, hroty psacích
per, inkousty, kalamáře, kancelářské sponky, kartón, kartotéční
lístky, karty, karty a pásky papírové na zaznamenání
počítačových programů, krejóny (patentní tužky), kružítka, křída
na psaní, křivítka, laminovačky (na dokumenty) pro použití v
kanceláři, lepicí pásky pro kancelářské účely a použití v
domácnosti, lepidla pro kancelářské účely nebo pro domácnost,
materiály na pečetění, nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské
použití nebo pro domácnost, napínáčky, násadky na pera, nože na
papír, obálky, oplatky na pečetění, ořezávací strojky na tužky,
ořezávátka na tužky, řezačky na papír, pečetě, pečetní vosk,
penály, pera plnicí, podložky na stůl papírové, podložky pod
pivní sklenice, poštovní známky, pouzdra s psacími potřebami,
pravítka, pořadače (kancelářské potřeby), pouzdra na pera,
pouzdra na razítka, připínáčky, psací stroje (elektrické i
neelektrické), razítka, rýsovací nástroje, sešity, seznamy
(rejstříky), sponky kancelářské, stroje kancelářské na zalepování,
těžítka, tikety, tiskárničky (přenosné), účetní knihy, uhly na

(510)

TASY, s.r.o., Mokrá 38, Mokrá-Horákov, 66404, CZ(730)
HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka
Halaxová, Horní náměstí 7, Olomouc, 77200

(740)

(320) 30.04.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

8

10.05.2007

18.05.2007

(220)

(220)

(590) Barevná

(511)

(511)

9, 38, 41, 45

35, 36, 43, 45

O-447983

O-448224

(210)

(210)

kreslení, zápisníky (notesy), bytová akvária, dětské plenky z
papíru nebo buničiny (jednorázové), filtry kávové (papírové),
fólie hliníkové na balení potravin, fólie z umělých hmot na
balení, kornouty (papírové), krabice lepenkové nebo papírové,
lepenka, lepenkové roury, mašle papírové, obtisky, papír toaletní,
papírové ubrousky, papírové ubrusy, pásky doutníkové,
podložky (psací), podušky na razítkování, poklopy pro bytová
akvária, poutače z papíru nebo z lepenky, pouzdra na doklady,
pouzdra na pasy, pouzdra na střihy, pouzdra s barvami (školní
pomůcky), pytlíky jako obaly (z papíru nebo umělých hmot),
ručníky papírové, štíty vývěsní z papíru nebo z lepenky, tabule
reklamní z papíru nebo lepenky, terária (bytová); (41)
vydavatelská činnost, vydávání knih, elektronické publikování
(BTP), poskytování on-line elektronických publikací (bez
možnosti stažení), vydávání elektronických knih a časopisů on
line, informace a zprostředkování možností rekreace, rozptýlení,
zábavy, pořádání divadelních představení, provozování kinosálů,
koncertní síně, provozování muzeí, knihovny (půjčovny knih),
pořádání diskoték, provozování kasín a heren, provozování her
on-line (z počítačové sítě), noční kluby, karaoke, výchovně
zábavné klubové služby, kluby zdraví, cirkusy, drezúra zvířat,
provozování zoologických zahrad, půjčování filmů, umělecké a
módní agentury, estrády, pořádání loterií, organizování plesů,
plánování a organizování večírků a oslav, organizování
vzdělávacích, zábavných, sportovních soutěží nebo soutěží krásy,
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování
živých představení a vystoupení, předprodej vstupenek, filmová
tvorba, filmová studia, dabing, digitální zpracování obrazu,
nahrávací studia, výroba rozhlasových a televizních programů,
zpravodajské služby, obrazové zpravodajství, fotografování,
půjčování a pronájem divadelních a jiných dekorací včetně
osvětlení, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů,
půjčování přenosných videokamer, posunková řeč (tlumočení),
překladatelské služby, organizování a vedení kolokvií,
konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, informace o výchově
a vzdělávání, školení, praktické cvičení, instruktážní výcvik,
zkoušení, přezkoušení, dálkové studium, korespondenční kurzy,
internátní školy, dětské jesle a školky, prázdninové tábory
(zábava), náboženská výchova, pomoc a poradenství pro volbu
povolání, pořádání a řízení pracovních setkání, tělesná výchova,
provozování a pronájem sportovních zařízení - golfových hřišť,
stadiónů, tenisových dvorců, plaveckých bazénů, gymnastický
výcvik, půjčování sportovního nářadí, s výjimkou dopravních
prostředků.

(9) přístroje pro pořizování, přenos a reprodukci zvuku a obrazu,
jako například televizory, radiopřijímače, gramofony,
magnetofony, videorekordéry, přístroje na přehrávání
magnetofonových kazet, CD a DVD, zesilovače, reproduktory,
antény, satelitní přijímače, kabely a jiné vodiče, zásuvky,
zástrčky, konektory a jiná podobná připojení, vypínače, dálkové
ovladače, náhradní díly přístrojů uvedených v této třídě, filmové
kamery, exponované filmy, kreslené filmy, hologramy,
kinofilmy, magnetické pásky, pásky pro zvukové záznamy,
mikrofony, nosiče dat magnetické, nosiče dat optické, nosiče
zvukových nahrávek, nosiče zvukových záznamů, obrazovky,
optické disky, kompaktní CD ROM, počítačové hry,
diaprojektory, diskety, televizní hry, hrací přístroje fungující po
připojení na televizní přijímače, televizní přístroje, videokamery,

videokazety, videopásky, videotelefon, nosiče dat, nahrané i
nenahrané nosiče zvukových nebo zvukově obrazových
záznamů, filmy zvukové, filmové kamery, filmové přístroje; (38)
šíření audiovizuálních programů; (41) tvorba televizních
programů, výchovná a zábavní činnost, kulturní a sportovní
aktivity, vydavatelská a nakladatelská činnost, výroba
audiovizuálních programů, výroba televizních programů, dabing,
pronájem dekorací, digitální zpracování obrazu, elektronické
publikování (DTP), estrády, filmová studia, filmová tvorba,
pronájem filmových promítaček a jejich příslušenství, půjčování
filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, informace
o výchově a vzdělávání, vydávání knih, organizování a vedení
konference, korespondenční kurzy, služby nahrávacího studia,
nahrávání videopásek, obrazové zpravodajství, organizování
kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování vzdělávacích
nebo zábavných soutěží, zábavné parky, pronájem osvětlovacích
zařízení pro divadla nebo televizní studia, provozování her on-
line, předprodej vstupenek, psaní scénářů, reportérské služby,
školení, vyučování, televizní zábava, služby v zábavě, výroba
divadelních nebo jiných představení, nahrávání nosičů
zvukových nebo obrazově zvukových, agenturní činnost v
oblasti kultury, výroba audiovizuálních programů, pronájem
zařízení pro výrobu filmových a jiných audiovizuálních
programů, jakož i zprostředkování těchto činností, půjčování
nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů,
vyučování v oboru umění, služby odborníků v audiovizuální
oblasti při tvorbě, distribuci, exploataci filmů a jiných
audiovizuálních děl, spadající do této třídy, poskytování a
zprostředkování služeb a činností souvisejících s výrobou a
užitím filmových a jiných audiovizuálních pořadů; (45) správa
autorských práv, včetně jejich převodů v audiovizuální oblasti i
při užití děl jiným způsobem, obchodování s právy a převody
práv v audiovizuální oblasti i při užití děl jiným způsobem,
prodej, nákup a jiné převody práv souvisejících s výrobou a
užitím filmových a jiných audiovizuálních programů, jakož i
jejich zprostředkování, vše v rámci této třídy.

(35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní
administrativa, kancelářské práce, pomoc při řízení obchodních a
průmyslových podniků, poskytování obchodních nebo
podnikatelských informací, poradenství v obchodní činnosti,
obchodní management a podnikové poradenství, oceňování
obchodních podniků, systemizace informací do počítačových
databází, odborné obchodní poradenství, poradenství při řízení
podniků, sekretářské služby, telefonní služby (vzkazy, dotazy),
administrativní práce a sekretářské služby, zprostředkovatelská
činnost v oblasti prodeje společností a organizování valných
hromad, ekonomicko-organizační poradenství; (36) peněžní
služby, nemovitostní služby, zejména konzultační finanční
služby, jednatelství, inkasování nájemného, pronájem
nemovitostí, správa nemovitostí, pronajímání kanceláří; (43)
pronajímání jednacích místností, (45) zprostředkování nákupu a
prodeje právnických osob, zakládání nových firem a právnických
osob a jiných podnikatelských subjektů.

(510)

(510)

(540)

(540)

Město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100/19, Jablonec
nad Nisou, 46751, CZ

Giecek Jaromír Ing., Nálepkova 973, Ostrava Poruba, 70800,
CZ

NATLAND Consulting Group B. V., Herengracht 268, 1001EE
Amsterdam, NL

(730)

(730)

(730)

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Dr.
Vilém Daněk, Vinohradská 45, Praha 2, 12000

Mgr. Radim Kubica, O. Lysohorského 702, Frýdek-Místek,
73801

Mgr. Petra Šimková, Koněvova 2660/141, Praha 3, 13083

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

10.05.2007

18.05.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

9

30.05.2007

01.06.2007

05.06.2007

05.06.2007

(220)

(220)

(220)

(220)
(540)

(540)

CLUB

MAKRO

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

28, 41, 43

21

35, 42

35, 42

O-448568

O-448672

O-448792

O-448793

(210)

(210)

(210)

(210)

(28) balónky na hraní, biliardové (kulečníkové) koule, biliardové
(kulečníkové) mantinely, biliardové (kulečníkové) stoly,
biliardové špičky (na tága), bowling (zařízení a náčiní na
bowling), dáma (stolní hra), disky (sportovní nářadí), domino
(stolní hra), dostihy (hra), draci létající, duše hracího míče,
elektronické terče, fotbal (stoly pro stolní), hra v kostky, hra v
kuželky, hra v šachy, hrací karty, hrací koule, hrací kuličky, hrací
žetony, hry, hry společenské, hry stolní, hry, jiné než upravené
pro použití s externí obrazovkou nebo monitorem, hůlky pro
mažoretky, káča, vlček (hračky), koloběžky, kostky (stolní hra),
kostky hrací, kostky stavebnicové (hračky), kotiliony (plesové
ozdoby), koule hrací, koule kulečníkové, kouzelnické potřeby,
kroužky (hra, při které se kroužky házejí na kolíky), křída na
biliardová tága, kulečníková tága, kulečníkové (biliardové) stoly
uváděné do chodu vhozením mince, kulečníkové špičky (na
tága), kuličky na hraní, kuželky, mah-jong (hra společenská
čínská podobná dominu), mantinely biliardového
(kulečníkového) stolu, markéry (kulečníkové tabulky na
zaznamenávání stavu hry), míče hrací, míčky badmintonové,
míčky na hraní, Jigsaw puzzles, kola pro rulety, společenské hry,
sportovní disky, stavebnice (hračky), stavebnicové kostky
(hračky), stolní, stoly biliardové (kulečníkové), stoly biliardové
(kulečníkové), uváděné do činnosti vhozením mince, stoly na
stolní tenis, stoly pro stolní fotbal, šachovnice, šachovnice pro
dámu, šachy, talíře létající (hračky), tašky s kriketovými
potřebami, terče, terče (elektronické), zábavné stroje,
automatické a automaty, žetony hrací, hry podporující logické
myšlení, kreativitu a zručnost, žonglování, hlavolamy; (41)
výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43)
služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování.

(21) nádoby na smetanu, stolovací nádoby na olej a ocet a jejich
soupravy, dózy na potraviny, solničky, pepřenky, cukřenky,
kořenky a jejich soupravy, stojánky na párátka, stojánky na
ubrousky, držáky na ubrousky, mlýnky na koření, s výjimkou
nádob na vaření.

(35) služby velkoobchodu, maloobchodní služby v oblasti
potravin a smíšeného zboží, velkoobchodní služby v oblasti
potravin a smíšeného zboží, shromažďování, ve prospěch
ostatních, různého zboží (s výjimkou přepravy tohoto zboží) tak,
aby si zákazníci mohli toto zboží pohodlně prohlédnout a
nakoupit ve velkoobchodě nebo v supermarketu nebo v
hypermarketu nebo v mini-marketu nebo v katalogu smíšeného
zboží prostřednictvím poštovní objednávky nebo prostřednictvím
telekomunikací nebo z internetových webových stránek
smíšeného zboží, shromažďování, ve prospěch ostatních, různého

zboží (s výjimkou přepravy tohoto zboží) tak, aby si zákazníci
mohli pohodlně prohlédnout a nakoupit jídlo a pití a ostatní
výrobky pro lidskou spotřebu nebo pro výrobu zboží pro lidskou
spotřebu, výrobky určené pro zdraví a krásu, výrobky určené pro
opravy a údržbu, výrobky pro osobní péči, výrobky pro čisticí
účely, výrobky pro domácí použití, výrobky pro zahradnické
použití, výrobky pro péči o domácí zvířata, výrobky pro
kanceláře, výrobky pro kutily, oděvnické výrobky, výrobky pro
čisticí nebo ochranné účely, výrobky pro dopravní prostředky
včetně jízdních kol, domácí potřeby, potřeby pro dům, potřeby
pro kuchyně, kancelářské potřeby, výrobky pro rekreační
činnosti a zábavu, výrobky pro chytání, reprodukování nebo
manipulování obrazu nebo zvuku, umožňující zákazníkům
pohodlně si prohlížet a nakupovat toto zboží ve velkoobchodě
nebo v supermarketu nebo v hypermarketu nebo v mini-marketu
nebo v katalogu smíšeného zboží prostřednictvím poštovní
objednávky nebo prostřednictvím telekomunikací nebo z
internetových webových stránek smíšeného zboží,
shromažďování, ve prospěch ostatních, různého zboží (s
výjimkou přepravy tohoto zboží) tak, aby si zákazníci mohli
pohodlně prohlédnout a nakoupit bílé zboží, domácí
elektrospotřebiče, domácí elektronické vybavení, spotřební
elektrospotřebiče, spotřební elektronické vybavení, kožené zboží,
textilie, dárky, dárkové sety, suvenýry, nové druhy zboží,
sběratelské zboží, novinky, školní potřeby ve velkoobchodě nebo
v supermarketu nebo v hypermarketu nebo v mini-marketu nebo
v katalogu smíšeného zboží prostřednictvím poštovní
objednávky nebo prostřednictvím telekomunikací nebo z
internetových webových stránek smíšeného zboží,
shromažďování, ve prospěch ostatních, různého zboží (s
výjimkou přepravy tohoto zboží) tak, aby si zákazníci mohli
pohodlně prohlédnout a nakoupit toto zboží určené pro dům, pro
dopravní prostředky, pro zahradu, pro člověka, pro domácí
zvířata, pro kanceláře nebo pro zábavní účely ve velkoobchodě
nebo v supermarketu nebo v hypermarketu nebo v mini-marketu
nebo v katalogu smíšeného zboží prostřednictvím poštovní
objednávky nebo prostřednictvím telekomunikací nebo z
internetových webových stránek smíšeného zboží, reklama,
propagační služby, šíření reklamy a propagačních materiálů,
předvádění zboží, přímá propagace poštou, průzkum trhu,
marketing, distribuce vzorků, organizace a řízení propagačních a
stimulujících schém; (42) vytvoření (tvorba) informační paměti a
její záchrana v oblasti maloobchodu a velkoobchodu, tvorba
(návrhy) uspořádání inventáře a regálů, vytvoření kontrolního
systému inventáře, tvorba návrhů obchodního balení a
obchodních výrobků.

(35) služby velkoobchodu, maloobchodní služby v oblasti
potravin a smíšeného zboží, velkoobchodní služby v oblasti
potravin a smíšeného zboží, shomažďování, ve prospěch
ostatních, různého zboží (s výjimkou přepravy tohoto zboží) tak,
aby si zákazníci mohli toto zboží pohodlně prohlédnout a
nakoupit ve velkoobchodě nebo v supermarketu nebo v
hypermarketu nebo v mini-marketu nebo v katalogu smíšeného
zboží prostřednictvím poštovní objednávky nebo prostřednictvím
telekomunikací nebo z internetových webových stránek
smíšeného zboží, shomažďování, ve prospěch ostatních, různého
zboží (s výjimkou přepravy tohoto zboží) tak, aby si zákazníci
mohli pohodlně prohlédnout a nakoupit jídlo a pití a ostatní

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Ullrich Vladimír, Soukenická 559/5, Brno, 60200, CZ

TESCOMA s.r.o., U Tescomy 241, Zlín, 76001, CZ

MIP METRO Group Intellectual Property GmbH & Co. KG,
Metro-Strasse 1, 40235 Düsseldorf, DE

(730)

(730)

(730)

JUDr. Zdeněk Hromádka, advokát, Rašínova 522, Zlín, 76001

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Zdeňka Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

30.05.2007

01.06.2007

05.06.2007

05.06.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

10

11.06.2007

13.06.2007

(220)

(220)

(590) Barevná

(511)

(511)

7, 9, 11, 24, 37, 42

16, 35

O-448982

O-449037

(210)

(210)

výrobky pro lidskou spotřebu nebo pro výrobu zboží pro lidskou
spotřebu, výrobky určené pro zdraví a krásu, výrobky určené pro
opravy a údržbu, výrobky pro osobní péči, výrobky pro čisticí
účely, výrobky pro domácí použití, výrobky pro zahradnické
použití, výrobky pro péči o domácí zvířata, výrobky pro
kanceláře, výrobky pro kutily, oděvnické výrobky, výrobky pro
čisticí nebo ochranné účely, výrobky pro dopravní prostředky
včetně jízdních kol, domácí potřeby, potřeby pro dům, potřeby
pro kuchyně, kancelářské potřeby, výrobky pro rekreační
činnosti a zábavu, výrobky pro chytání, reprodukování nebo
manipulování obrazu nebo zvuku, umožňující zákazníkům
pohodlně si prohlížet a nakupovat toto zboží ve velkoobchodě
nebo v supermarketu nebo v hypermarketu nebo v mini-marketu
nebo v katalogu smíšeného zboží prostřednictvím poštovní
objednávky nebo prostřednictvím telekomunikací nebo z
internetových webových stránek smíšeného zboží,
shomažďování, ve prospěch ostatních, různého zboží (s
výjimkou přepravy tohoto zboží) tak, aby si zákazníci mohli
pohodlně prohlédnout a nakoupit bílé zboží, domácí
elektrospotřebiče, domácí elektronické vybavení, spotřební
elektrospotřebiče, spotřební elektronické vybavení, kožené zboží,
textilie, dárky, dárkové sety, suvenýry, nové druhy zboží,
sběratelské zboží, novinky, školní potřeby ve velkoobchodě nebo
v supermarketu nebo v hypermarketu nebo v mini-marketu nebo
v katalogu smíšeného zboží prostřednictvím poštovní
objednávky nebo prostřednictvím telekomunikací nebo z
internetových webových stránek smíšeného zboží,
shomažďování, ve prospěch ostatních, různého zboží (s
výjimkou přepravy tohoto zboží) tak, aby si zákazníci mohli
pohodlně prohlédnout a nakoupit toto zboží určené pro dům, pro
dopravní prostředky, pro zahradu, pro člověka, pro domácí
zvířata, pro kanceláře nebo pro zábavní účely ve velkoobchodě
nebo v supermarketu nebo v hypermarketu nebo v mini-marketu
nebo v katalogu smíšeného zboží prostřednictvím poštovní
objednávky nebo prostřednictvím telekomunikací nebo z
internetových webových stránek smíšeného zboží, reklama,
propagační služby, šíření reklamy a propagačních materiálů,
předvádění zboží, přímá propagace poštou, průzkum trhu,
marketing, distribuce vzorků, organizace a řízení propagačních a
stimulujících schém; (42) vytvoření (tvorba) informační paměti a
její záchrana v oblasti maloobchodu a velkoobchodu, tvorba
(návrhy) uspořádání inventáře a regálů, vytvoření kontrolního
systému inventáře, tvorba návrhu obchodního balení a
obchodních výrobků.

(7) stroje a zařízení s mechanickým pohonem, řetězová a
pneumatická dopravní zařízení, pneumatické potrubní
dopravníky, zařízení pro pneudopravu, zejména podavače,
vykladače, klapky, filtrovací stroje, vzduchové chladiče,
kondenzační zařízení, redukční ventily jako části strojů, ventily a
kohouty jako součást strojů, výměníky tepla jako části strojů,
separátory, filtry jako části strojů, výměníky jako součásti strojů
a rekuperátory tepla, čerpadla (stroje), čerpací stanice na
kapaliny a plyny, motory a pohony spadající do této třídy,
tlumiče pro motory a hnací stroje; (9) zařízení a přístroje pro
měření, regulaci a dálkový přenos údajů, přístroje na měření a
kontrolu průtoku, hladiny, tlaku, teploty a jiných proměnných
charakteristik kapalin a plynů, automatické regulační a kontrolní

přístroje, elektrické regulátory, elektrická rozvodná, řídící a
spínací zařízení, počítače, počítačový software, příslušenství
počítačů, elektrické přístroje pro indikaci a/nebo ovládání
parametrů fyzikálních veličin okolního prostředí, zejména
teploty, vlhkosti, tlaku, rychlosti a/nebo směru proudění okolního
tekutinového prostředí a/nebo parametrů elektrického a/nebo
magnetického pole, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání,
přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu
a/nebo napětí, elektrické přístroje pro spouštění a/nebo ovládání
strojů a motoru pomocí elektrických veličin, jako například
proudu a/nebo napětí; (11) klimatizační a vzduchotechnická
zařízení, ohřívače vzduchu a vody, vytápěcí zařízení, filtry,
zejména filtry průmyslové pro čištění vzduchu a plynů, filtry pro
klimatizační zařízení, zařízení pro osvětlování, topení, chlazení a
sušení, zařízení pro větrání, zařízení pro rozvod a regulaci
průtoku tekutin včetně vody, výměníky tepla, zařízení pro využití
odpadního tepla, kohoutky, filtry tlakové i beztlaké jako součásti
vzduchotechnických a topných zařízení a zařízení pro rozvod
vody, ventily regulační a ventily termostatické jako součásti
vzduchotechnických a topných zařízení a zařízení pro rozvod
vody, ventily vzduchové pro parní vytápěcí tělesa, přístroje na
chlazení vzduchu, regenerátory tepla, stroje a přístroje na čištění
vzduchu, chladicí komory, chladicí přístroje, zařízení a stroje,
chladicí přístroje a zařízení na chlazení kapalin a/nebo plynů,
včetně vody, ohřívače tekutin, ohřívače vody, zařízení pro
ventilaci, doplňkové regulační zařízení, příslušenství a náhradní
díly pro vytápěcí kotle, přístroje na čištění a filtraci vzduchu,
regulačně bezpečnostní zařízení pro rozvod a regulaci průtoku
tekutin, regulačně bezpečnostní zařízení pro rozvod vody,
zařízení, stroje, přístroje a nástroje pro výrobu, rozvod, přenos a
akumulaci tepla, dochlazovače vzduchu, chladící kolony, tepelná
čerpadla, dávkovače, vzdušníky, dmychadlové, vakuové a
ventilátorové stanice, výměníkové stanice, rozdělovače,
odlučovače a odplyňovače, tlaková průmyslová zařízení jako
součásti vzduchotechnických a topných zařízení a zařízení pro
rozvod vody; (24) látkové filtry a filtrační textilie všeho druhu;
(37) stavebnictví, opravy, instalační služby, vedení a realizace
průmyslových, bytových a občanských staveb včetně
souvisejících zemních prací, příslušejících strojírenských
výrobních provozů a strojně technologických zařízení, řízení
staveb technologických celků, technický dozor pro montáže
technologických celků, jakož i montážní, servisní a opravárenská
činnost v souvisejících uvedených oborech, pronájem strojů a
zařízení spadající do této třídy, obstaravatelská,
zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti výše
uvedených služeb, stavby a opravy zařízení pro čištění vzduchu a
plynů pomocí průmyslových filtrů a filtračních textilií, montáž,
opravy a údržba strojů a přístrojů, montáž a opravy měřicí a
regulační techniky, opravy, rekonstrukce, modernizace a
likvidace vzduchotechnických zařízení, montáž, opravy a údržba
strojních zařízení; (42) projektová, konstrukční a inženýrská
činnost v investiční výstavbě v oblasti stavebnictví, strojírenství
a elektrotechniky, zejména pro ekologická zařízení a stavby,
inženýrská, projektová, vývojová a poradenská činnost v oblasti
průmyslových filtrací, klimatizačních a vzduchotechnických
zařízení.

(16) merkantilní tiskoviny - např. vizitky, hlavičkové papíry,
dopisní obálky, objednávky, zakládací složky; (35) propagační

(510)

(510)

(540)

(540)

MIP METRO Group Intellectual Property GmbH & Co. KG,
Metro-Strasse 1, 40235 Düsseldorf, DE

ZVVZ-Enven Engineering, a.s., Sažinova 1339, Milevsko,
39901, CZ

(730)

(730)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Zdeňka Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

KUDRLIČKA & SEDLÁK Advokátní, patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České Budějovice, 37001

(740)

(740)

(320)

(320)

11.06.2007

13.06.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

11

14.06.2007

25.06.2007

28.06.2007

27.06.2007

04.07.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) SILIMIX

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 38, 41, 42, 45

16, 35, 41

6, 9, 16, 28, 35, 39, 40, 41, 42, 45

6, 37, 42

1, 2, 19, 40

O-449112

O-449379

O-449558

O-449615

O-449728

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní
administrativa, kancelářské práce, umísťování loga na
reklamních předmětech, umísťování loga na propagačních
materiálech a reklamních poutačích, audiovizuální reklama,
prezentace destinace přihlašovatele v tisku a na webových
stránkách, umísťování reklamy na vozech, chodících reklamách,
reklamních balonech a vzducholodích.

(35) obchodní reklama, obchodní reklama pro třetí osoby,
obchodní poradenství, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění,
předvádění zboží, shromaždování zpráv a všeobecných
informací, tvorba televizní a rozhlasové reklamy; (38) televizní
vysílání (pozemní, kabelové, satelitní, počítačovými sítěmi,
zejména Internetem), rozhlasové vysílání (pozemní, kabelové,
satelitní, počítačovými sítěmi, zejména Internetem), elektronická
pošta, přenosy zpráv a informací pomocí počítače, počítačová
komunikace, přenosy zpráv faxy, přenosy obrazových a
zvukových zpráv a informací pomocí počítačů a počítačových
sítí, zejména Internetu, telekomunikace, zejména elektronické
informační a komunikační služby podporované zpracováním dat
pro otevřené a uzavřené okruhy uživatelů, přenos zvuku, přenos
obrazu a přenos dat prostřednictvím kabelu, satelitu, telefonních
a ISDN kanálů, jakož i každého vzdáleného přenosového média,
přenos informací uložených v databázi, zejména také v
interaktivních komunikačních systémech, zejména počítačích,
přenos televizního vysílání a vzdělávacích programů,
vzdělávacích a zábavních žánrů, přenos zpravodajství; (41)
digitální zpracování obrazu a zvuku, filmová tvorba, výroba
videofilmů, pronájem, půjčování audiovizuálních děl, výroba
audiovizuálních děl, vydávání knih a časopisů, nakladatelská
činnost, výchova, vzdělávání a zábava, studijní nabídky přes
Internet, výroba a reprodukce filmů a zpracování záznamů a
obrazů, také video a/nebo audio kazet, pásků a pásů, redakční
služby, výroba filmových, televizních, rozhlasových,
videotextových, teletextových programů, televizní zpravodajství;
(42) kopírování počítačových programů, údržba a servis
softwaru; (45) správa autorských práv, poskytování licencí k
průmyslovým právům a autorským právům.

(16) tiskárenské výrobky, fotografie, periodika, tiskoviny; (35)
obchodní reklama, reklama, zpracování textů; (41) informace o
možnostech rozptýlení, psaní textů (jiných než reklamních),
reportérské služby, služby v oblasti grafické úpravy, jiné než pro
reklamní účely, vydávání knih a novin, časopisů, vydávání knih,

časopisů a novin v elektronické podobě.

(6) kovové výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, rudy;
(9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické,
fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření,
signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro
vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu,
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje
pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické
nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky; (16) papír,
lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do
jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby,
fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské
potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s
výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd),
tiskařské typy, štočky; (28) hry, hračky; (35) propagační činnost,
reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní
administrativa, kancelářské práce; (39) doprava, balení a
skladování zboží, organizování cest; (40) zpracování materiálů;
(41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity;
(42) vědecké a technologické služby a s  nimi spojený výzkum a
návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj
počítačového hardware a software; (45) právní služby.

(6) kovové stavební a konstrukční materiály, kovové výrobky v
rozsahu třídy 6; (37) stavebnictví, včetně oprav, údržby a
instalačních služeb všeho druhu v rozsahu třídy 37; (42)
inženýrsko technické a projekční služby, návrhy konstrukcí ve tř.
42.

(1) lepidla pro průmysl a stavebnictví, plastické hmoty v

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Město Luhačovice, náměstí 28. října 543, Luhačovice, 76326,
CZ

Šmucler Roman As. MUDr. CSc., Barrandovská 180/46, Praha
5, 15000, CZ

KLS STROMBERG, LARGO & KLEBB MEDIA
MANAGEMENT, FILM AND TRADEMARK
DEVELOPMENT AND LICENSING LIMITED, 2
Agapinoros Street, Iris Tower, 7th Floor, Office 702, Nicosia,
10776, CY

designKam s.r.o., Emila Pajurka 142, Frýdlant nad Ostravicí,
73911, CZ

Metrostav a.s., Koželužská 5/2246, Praha 8, 18000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Ivana Psůtková, advokát, Slavíkova 1510/19, Praha 2 -
Vinohrady, 12000

Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

14.06.2007

25.06.2007

28.06.2007

27.06.2007

04.07.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

12

16.07.2007

17.07.2007

(220)

(220)

(540) BENETA

(590) Barevná

(511)

(511)

21, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 39, 43

9, 35, 38, 41, 42

O-449997

O-450090

(210)

(210)

surovém stavu, umělé pryskyřice v surovém stavu, plastické
granuláty k dalšímu zpracování; (2) barvy, nátěry, laky, mořidla,
barviva, přírodní pryskyřice v surovém stavu, kovy lístkové a
práškové pro malíře, dekoratéry a umělce, přípravky proti korozi,
tónovače a barviva pro řemesla a průmysl; (19) dlaždice a
obklady keramické a skleněné, stavební písky a malty na bázi
barevných písků, mramory, stavební pojiva, stavební
vyrovnávací a spárovací hmoty, stavební kámen a sklo, skleněné
dlaždiče a krytiny, granulované sklo, nekovové podlahoviny;
(40) zpracování a úprava písků, barvení písků, barvení
cementových hmot, barvení surovin pro podlahové krytiny.

(21) náčiní a nádoby pro domácnost nebo kuchyň (nikoliv z
drahých kovů, ani postříbřených nebo pozlacených kovů),
hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro
výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo
surové nebo opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo,
porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách; (29) maso,
ryby, drůbež, zvěřina a výrobky z nich, konzervované, sušené a
vařené ovoce a zelenina, kompoty a saláty, zavařeniny a rosoly,
vejce, mléko, tvaroh, sýr a výrobky z nich, jedlé oleje a tuky,
potraviny v konzervách, mandle, ořechy a oříšky pražené, hotová
jídla připravená ke konzumaci a lahůdkářské výrobky z
uvedených surovin; (30) cukr, káva, čaj, kakao, kávoviny a
kávové výtažky, ovocné čaje, výrobky z obilí, rýže a kukuřice
jako jsou vločky a lupínky, mouka a moučné výrobky, těstoviny,
chléb kvašený i nekvašený, "crazy" chléb, suchary a sušenky
sladké i slané, koláče a jiné moučníky sladké i slané (pizzy,
pirohy), jemné pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, kvasnice a
kypřicí prášky, sůl, hořčice a chuťové omáčky, koření, led ke
chlazení nápojů, jídla připravená ke konzumaci a lahůdkářská
výrobky z uvedených surovin; (31) výrobky zemědělské,
zahradnické, lesní, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny a
přírodní květiny; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné
nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné
přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (s
výjimkou piv); (34) tabák, potřeby pro kuřáky, zápalky; (35)
propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti,
obchodní administrativa, kancelářské práce; (39) doprava, balení
a skladování zboží; (43) stravovací služby vázané na služby
ubytovací a na služby cestovních kanceláří, závodní stravování,
restaurační a hostinské služby, služby samoobslužného
stravování, služby rychlého občerstvení jako je pouliční
občerstvení a stánkové občerstvení při společenských akcích,
poradenské a konzultační služby a poskytování know how v
uvedených oblastech v rámci této třídy.

(9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických,
elektronických a optických nosičích, související software a
hardware, nosiče dat spadající do třídy 9, elektronické a datové
sítě, multimediální aplikace, 3D animace, multimediální
informační katalogy, časopisy, periodika a knihy v elektronické

podobě, software pro počítače, programové vybavení pro
informační technologie a pro komunikaci, programové vybavení
umožňující elektronické obchodování, videohry, nahraný
software na CD a DVD discích a magnetických médiích,
magnetické disky, optické disky, čtecí zařízení optických a
magnetických disků, kompaktní disky, magnetické pásky,
výrobky výpočetní techniky, jako kupř. počítače, mikropočítače,
notebooky, tiskárny, monitory, scannery, doplňkové vybavení,
kupř. myši, klávesnice apod., diskety a programové vybavení,
telekomunikační technika, zejména telefony, faxy, zařízení pro
reprodukci dat, kopírovací stroje, spotřební elektronika,
elektronické sítě, přístroje pro audiovizuální komunikaci,
přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu a
jejich součásti, zařízení pro zpracování informací, systémy
informačních technologií zařazené do třídy 9, systémy výpočetní,
komunikační a informační techniky zařazené ve třídě 9, satelitní
komplexy, elektronické řídicí systémy a přístroje, optické a
optickoelektrické přístroje, audio, video a DTP studia; (35)
reklamní agentura, public relations, propagační, reklamní a
inzertní činnost, reklamní materiály (aktualizace), předvádění
zboží, aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování a zasílání
reklamních materiálů, především letáků, prospektů, katalogů,
periodických a neperiodických publikací, tiskovin a různých
vzorků, pronájem reklamní plochy, vydávání reklamních textů,
rozhlasová a televizní reklama, venkovní reklama, organizace a
pořádání výstav ke komerčním a reklamním účelům, prezentace
uživatelů na stránkách World Wide Web v počítačové síti
Internet, tvorba strategií a koncepcí reklamy, poradenské služby
vztahující se k výše uvedeným službám, komerční využití
Internetu v oblastech komerčních internetových médií a
vyhledávacích služeb, on-line inzerce, zprostředkovatelská
činnost v oblasti obchodu, služeb, marketingu, reklamy, inzerce,
výstav s obchodním zaměřením, zprostředkovávání obchodních
kontaktů, činnost organizačních a ekonomických poradců,
ekonomické prognózy, komerční informační kancelář,
systemizace informací do počítačové databáze, obchodní
průzkum, průzkum trhu, pomoc při řízení obchodní činnosti,
služby a poradenství v obchodní činnosti, obchodní nebo
podnikatelské informace, marketingové studie, organizační
poradenství, provádění obchodních operací, služby databank, vše
v rámci této třídy; (38) samostatný přenos dat nebo informací
prostřednictvím telekomunikačních zařízení a počítačů, služby
zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím
informačních a telekomunikačních sítí, kupř. počítačové sítě
Internet, satelitu apod., rozšiřování, zveřejňování a přenos
informací prostřednictvím informačních a telekomunikačních
prostředků a sítí, satelitů apod., výměna a šíření informací a
zpráv prostřednictvím telekomunikační sítě, datové sítě,
informační nebo komunikační nebo elektronické techniky, on-
line chat room/chatové služby (diskusní skupiny na Internetu),
poskytování přístupu k on-line službám, služby webových
portálů, skupinové/konferenční komunikační služby, všechny
prováděné prostřednictvím elektronických komunikačních sítí,
šíření časopisů, periodik a knih v elektronické podobě
prostřednictvím počítačové sítě, pomocí satelitů apod.,
počítačový přenos obrazu a zvuku, komunikace a transakce v síti,
informační služby na Internetu v rámci této třídy, poskytování
datových a telekomunikačních služeb, služby konverze
přenosového protokolu, formátu a kódu, služby zprostředkování
přístupu k počítačové síti, služby datové sítě, pronájem
informačních a komunikačních míst, služby hlasové schránky,
služby krátkých textových zpráv; (41) agenturní činnost v oblasti
kultury, pořádání, vedení a organizování kulturních,
charitativních, sportovních a jiných akcí, konferencí, briefinků,
seminářů a výstav, organizování, provozování a pořádání setkání
všeho druhu, nakladatelství a vydavatelství periodických a
neperiodických publikací v tištěné i elektronické podobě, činnost
knižních klubů, ediční činnost, publikační činnost, vydávání
elektronických knih a časopisů on-line, tvorba kulturních
programů, pořady pro rozhlasové a televizní vysílání, nahrávání
nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování,
rozšiřování a rozmnožování nahraných zvukových a nebo
obrazově zvukových záznamů, školicí, vzdělávací, lektorská a
konzultační činnost, pořádání, organizování a vedení odborných
kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí, výchovná činnost,
provádění odborných zkoušek, provádění speciálních zkoušek,
knihovny, vše v rámci této třídy; (42) registrace domén pro
identifikaci uživatelů na globální počítačové síti, provozování

(510)

(510)

(540)

DECO styl, s.r.o., Peckova 9/280, Praha 8, 18600, CZ

BAKARE - GASTROSERVIS s.r.o., Vodičkova 30/699, Praha
1, 11000, CZ

(730)

(730)

JUDr. Vladimíra Pajerová, Fügnerovo nám. 3, Praha 2, 12000(740)

(320)

(320)

16.07.2007

17.07.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

13

17.07.2007(220)

(511) 9, 35, 38, 41, 42

O-450091(210)

hostingu digitálního obsahu na Internetu, webhosting, služby
zobrazení webových stránek a obrazů na počítačovém serveru,
počítačové služby, zejména tvorba a údržba webových stránek
pro jiné, počítačové služby, zejména služby obnovy dat,
počítačové služby, zejména projektování a realizace
internetových sítí pro jiné, počítačové služby, zejména
projektování a realizace web stránek pro jiné, počítačové služby,
zejména provozování rešeršních robotů pro získávání dat z
globální počítačové sítě, počítačové služby, zejména indexování
informací, stránek a dalších zdrojů přístupných v počítačové síti,
počítačové služby, zejména správa webových stránek pro jiné,
počítačový design, vývoj počítačového software, počítačové
systémové analýzy, služby providera, zejména počítačový
hosting software aplikací pro jiné, propojení počítačového
systému a sítě, technická podpora, zejména řešení problémů
(odhalování a odstraňování závad) hardware a software,
technická podpora, zejména monitoring síťových systémů,
technická podpora, zejména provozování záložních počítačových
programů a zařízení, počítačové diagnostické služby, vývoj
počítačového hardware, tvorba designu počítačové sítě pro jiné,
počítačové programování pro jiné, počítačové projektování
vedení podniku, výzkum a vývoj a tvorba systémů pro
elektronické obchodování včetně příslušného software a
hardware, know-how pro oblast elektronického obchodování a
informačních technologií, programování multimediálních
aplikací, vytváření a modelování 3D animací, tvorba
interaktivních a grafických programů, tvorba multimediálních
dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů apod., konstrukce
WWW prezentací a řešení WWW serverů, tvorba počítačových
animací a vizualizací, tvorba informačních databází,
elektronických časopisů, periodik, knih, vyhledávací služby.

(9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických,
elektronických a optických nosičích, související software a
hardware, nosiče dat spadající do třídy 9, elektronické a datové
sítě, multimediální aplikace, 3D animace, multimediální
informační katalogy, časopisy, periodika a knihy v elektronické
podobě, software pro počítače, programové vybavení pro
informační technologie a pro komunikaci, programové vybavení
umožňující elektronické obchodování, videohry, nahraný
software na CD a DVD discích a magnetických médiích,
magnetické disky, optické disky, čtecí zařízení optických a
magnetických disků, kompaktní disky, magnetické pásky,
výrobky výpočetní techniky, jako kupř. počítače, mikropočítače,
notebooky, tiskárny, monitory, scannery, doplňkové vybavení,
kupř. myši, klávesnice apod., diskety a programové vybavení,
telekomunikační technika, zejména telefony, faxy, zařízení pro
reprodukci dat, kopírovací stroje, spotřební elektronika,
elektronické sítě, přístroje pro audiovizuální komunikaci,
přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu a
jejich součásti, zařízení pro zpracování informací, systémy
informačních technologií zařazené do třídy 9, systémy výpočetní,
komunikační a informační techniky zařazené ve třídě 9, satelitní
komplexy, elektronické řídicí systémy a přístroje, optické a
optickoelektrické přístroje, audio, video a DTP studia; (35)
reklamní agentura, public relations, propagační, reklamní a
inzertní činnost, reklamní materiály (aktualizace), předvádění
zboží, aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování a zasílání
reklamních materiálů, především letáků, prospektů, katalogů,

periodických a neperiodických publikací, tiskovin a různých
vzorků, pronájem reklamní plochy, vydávání reklamních textů,
rozhlasová a televizní reklama, venkovní reklama, organizace a
pořádání výstav ke komerčním a reklamním účelům, prezentace
uživatelů na stránkách World Wide Web v počítačové síti
Internet, tvorba strategií a koncepcí reklamy, poradenské služby
vztahující se k výše uvedeným službám, komerční využití
Internetu v oblastech komerčních internetových médií a
vyhledávacích služeb, on-line inzerce, zprostředkovatelská
činnost v oblasti obchodu, služeb, marketingu, reklamy, inzerce,
výstav s obchodním zaměřením, zprostředkovávání obchodních
kontaktů, činnost organizačních a ekonomických poradců,
ekonomické prognózy, komerční informační kancelář,
systemizace informací do počítačové databáze, obchodní
průzkum, průzkum trhu, pomoc při řízení obchodní činnosti,
služby a poradenství v obchodní činnosti, obchodní nebo
podnikatelské informace, marketingové studie, organizační
poradenství, provádění obchodních operací, služby databank, vše
v rámci této třídy; (38) samostatný přenos dat nebo informací
prostřednictvím telekomunikačních zařízení a počítačů, služby
zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím
informačních a telekomunikačních sítí, kupř. počítačové sítě
Internet, satelitu apod., rozšiřování, zveřejňování a přenos
informací prostřednictvím informačních a telekomunikačních
prostředků a sítí, satelitů apod., výměna a šíření informací a
zpráv prostřednictvím telekomunikační sítě, datové sítě,
informační nebo komunikační nebo elektronické techniky, on-
line chat room/chatové služby (diskusní skupiny na Internetu),
poskytování přístupu k on-line službám, služby webových
portálů, skupinové/konferenční komunikační služby, všechny
prováděné prostřednictvím elektronických komunikačních sítí,
šíření časopisů, periodik a knih v elektronické podobě
prostřednictvím počítačové sítě, pomocí satelitů apod.,
počítačový přenos obrazu a zvuku, komunikace a transakce v síti,
informační služby na Internetu v rámci této třídy, poskytování
datových a telekomunikačních služeb, služby konverze
přenosového protokolu, formátu a kódu, služby zprostředkování
přístupu k počítačové síti, služby datové sítě, pronájem
informačních a komunikačních míst, služby hlasové schránky,
služby krátkých textových zpráv; (41) agenturní činnost v oblasti
kultury, pořádání, vedení a organizování kulturních,
charitativních, sportovních a jiných akcí, konferencí, briefinků,
seminářů a výstav, organizování, provozování a pořádání setkání
všeho druhu, nakladatelství a vydavatelství periodických a
neperiodických publikací v tištěné i elektronické podobě, činnost
knižních klubů, ediční činnost, publikační činnost, vydávání
elektronických knih a časopisů on-line, tvorba kulturních
programů, pořady pro rozhlasové a televizní vysílání, nahrávání
nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování,
rozšiřování a rozmnožování nahraných zvukových a nebo
obrazově zvukových záznamů, školicí, vzdělávací, lektorská a
konzultační činnost, pořádání, organizování a vedení odborných
kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí, výchovná činnost,
provádění odborných zkoušek, provádění speciálních zkoušek,
knihovny, vše v rámci této třídy; (42) registrace domén pro
identifikaci uživatelů na globální počítačové síti, provozování
hostingu digitálního obsahu na Internetu, webhosting, služby
zobrazení webových stránek a obrazů na počítačovém serveru,
počítačové služby, zejména tvorba a údržba webových stránek
pro jiné, počítačové služby, zejména služby obnovy dat,
počítačové služby, zejména projektování a realizace
internetových sítí pro jiné, počítačové služby, zejména
projektování a realizace web stránek pro jiné, počítačové služby,
zejména provozování rešeršních robotů pro získávání dat z
globální počítačové sítě, počítačové služby, zejména indexování
informací, stránek a dalších zdrojů přístupných v počítačové síti,
počítačové služby, zejména správa webových stránek pro jiné,
počítačový design, vývoj počítačového software, počítačové
systémové analýzy, služby providera, zejména počítačový
hosting software aplikací pro jiné, propojení počítačového
systému a sítě, technická podpora, zejména řešení problémů
(odhalování a odstraňování závad) hardware a software,
technická podpora, zejména monitoring síťových systémů,
technická podpora, zejména provozování záložních počítačových
programů a zařízení, počítačové diagnostické služby, vývoj
počítačového hardware, tvorba designu počítačové sítě pro jiné,
počítačové programování pro jiné, počítačové projektování
vedení podniku, výzkum a vývoj a tvorba systémů pro

(510)

(540)

BENETA.cz, s.r.o., K Červenému vrchu 678/1, Praha 6, 16000,
CZ

(730)

BOHEMIA PATENT Patentová & známková kancelář, Ing. Jana
Vandělíková, Havanská 17, Praha 7, 17000

(740)

(320) 17.07.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

14

18.07.2007

19.07.2007

(220)

(220)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

35, 36, 37, 39

29, 30, 35, 39, 41, 42, 43, 45

O-450104

O-450108

(210)

(210)

elektronické obchodování včetně příslušného software a
hardware, know-how pro oblast elektronického obchodování a
informačních technologií, programování multimediálních
aplikací, vytváření a modelování 3D animací, tvorba
interaktivních a grafických programů, tvorba multimediálních
dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů apod., konstrukce
WWW prezentací a řešení WWW serverů, tvorba počítačových
animací a vizualizací, tvorba informačních databází,
elektronických časopisů, periodik, knih, vyhledávací služby.

(35) marketingové služby v oblasti správy nemovitostí, logistiky,
pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních
a průmyslových podniků, obchodní management a podnikové
poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, komerční
informační kanceláře, obchodní nebo podnikatelský průzkum,
hospodářské (ekonomické) prognózy, služby týkající se
přemísťování provozů nebo podniků, marketingové studie,
analýzy nákupních a velkoobchodních cen, průzkum trhu,
průzkum veřejného mínění, statistické informace, styky s
veřejností, účetnictví, revize účtů (audit), analýzy nákladů,
oceňování obchodních podniků, provádění výpisů z účtů, dražby,
personální poradenství, posuzování efektivnosti provozu a
racionalizace práce, nábor zaměstnanců, psychologické testování
pro výběr zaměstnanců, příprava a vyhotovení daňových
přiznání, příprava mezd a výplatních listin, zprostředkovatelny
práce, služby reklamních agentur a propagace jako je zajišťování
reklamy on-line v počítačové síti Internet, rozhlasové reklamy,
televizní reklamy, pronájem reklamní doby v komunikačních
médiích, organizování komerčních nebo reklamních výstav a
veletrhů, aktualizování a pronájem reklamních materiálů a
reklamních ploch, inzerce poštou, předvádění zboží, služby
modelek - předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje,
rozšiřování reklamních materiálů (letáků, prospektů, tisků,
vzorků) zákazníkům, venkovní reklama, vydávání reklamních
nebo náborových, propagačních a inzertních textů, vylepování
plakátů, aranžování výkladů, obchodní vedení uměleckých
agentur, správa hotelů, dovozní a vývozní kanceláře, sekretářské
služby, vyřizovaní telefonních vzkazů a dotazů, těsnopis,
stenografie, přepisování, psaní na stroji, zpracování textů,
překlad a systemizace informací do počítačových databází,
vedení kartoték a souborů v počítači, vyhledávání dat v
počítačových souborech, kopírování nebo rozmnožování
(reprodukce) dokumentů, dokladů apod., fotokopírování,
zajišťování předplatného novin a časopisů, pronájem
fotokopírovacích a kancelářských strojů a zařízení, pronájem
prodejních automatů, dodavatelské služby pro třetí osoby, nákup
výrobků a služeb pro jiné podniky; (36) služby realitní kanceláře
- obchodování s nemovitostmi, zprostředkování pronájmu a
koupě nemovitostí, pronájem nemovitostí - bytů, domů,
kanceláří, pozemků, farem atd., vedení nájemních a činžovních
domů, inkasování nájemného, realitní činnost, zejména pronájem
bytových a nebytových prostor, zprostředkování prodeje
nemovitostí, oceňování a odhady nemovitostí, správa
nemovitostí, investorská činnost ve stavebnictví, finanční služby
- analýzy, transakce, operace, finanční informace, poradenství a
řízení, daňové odhady, finanční odhady a oceňování v oblastech
pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitostí, burzovní makléřství,
kurzovní záznamy na burze, finanční sponzorování, financování

koupí na splátky, poskytování hypotečních půjček, finanční
pronájem - leasing, garance, záruky, kauce, bankovnictví,
úvěrové banky, bezhotovostní operace, platební převody
vykonávané elektronicky, clearing (zúčtování vzájemných
pohledávek a závazků), elektronický převod kapitálu, kapitálové
investice, domácí bankovní služby, vydávání cenin, vydávání
cestovních šeků, vydávání cenných papírů, služby a vydávání
kreditních karet, měnové služby a operace, směnárenské služby,
zprostředkování a poradenství v oblasti pojištění, služby
pojišťoven - uzavírání pojistek a pojistných smluv, včetně
životních, úrazových, proti požáru apod., nemocenské pojištění,
vyplácení důchodů, důchodové fondy, pojistně-technické služby
(statistika), ubytovací kanceláře, oceňování numismatických
sbírek, starožitností, uměleckých děl, známek a šperků, kanceláře
pro inkasování pohledávek (faktoring), služby v oblasti likvidace
podniků (finanční služby), celní služby, organizování
dobročinných a jiných sbírek, úschovní služby, úschova v
bezpečnostních schránkách, úschova cenností, provozování
zastaváren; (37) zprostředkovatelská činnost v oblasti investiční
výstavby, modernizace a rekonstrukce v oblasti nemovitostí,
instalace, údržba, servis a opravy bytů, nebytových prostor a
jiných objektů, servisní služby v oblasti výpočetní techniky,
servisní služby nemovitostní, údržba bytů a objektů, provádění
staveb, včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich
odstraňování, provozování a služby autoopraven a autoservisů,
jako jsou údržba a opravy motorových vozidel, antikorozní
nátěry pro vozidla, čištění, leštění a mytí automobilů a jiných
dopravních prostředků, obnova použitých nebo částečně
zničených motorů a strojů, vulkanizace a protektorování
pneumatik, pronájem a půjčování stavebních a dalších strojů,
jako jsou bagry, rypadla, buldozery, jeřáby, silniční zametací
stroje, čisticí stroje, opravy pump a čerpadel, služby v oblasti
stavebnictví a stavitelství, izolování staveb proti vlhkosti, tepelné
a zvukové izolování staveb, demolice budov, klempířství a
instalatérství, kominické služby, malování a natírání interiérů a
exteriérů, štukování, sádrování, tapetování, montáže lešení,
pokrývačské služby, zednické služby, zámečnictví, stavební
dozor, informace o opravách, instalování a opravy elektrických
spotřebičů, montáž, údržba a opravy kancelářských strojů a
zařízení, instalace a opravy klimatizačních zařízení, montáž
kuchyňských zařízení, instalace a opravy poplašných a
bezpečnostních systémů proti vloupání, instalace a opravy
požárních hlásičů, montáž, údržba a opravy počítačového
vybavení, montáž a opravy topných zařízení, montáž a opravy
výtahů, instalace a opravy telefonů, čištění fasád, vnějších
povrchů a ploch i interiérů budov, čištění komínů, čištění oken,
čištění ulic, deratizace, dezinfekce, hubení škůdců (ne pro
zemědělské účely), asfaltování, cestářství (dláždění), důlní těžba,
hornictví, povrchová těžba, vrtání studní, služby prádelen a
mandlů jako je čištění, praní, žehlení a mandlování šatstva,
chemické čištění, údržba, čištění a opravy kožešin, kůže a oděvů
z nich, opravy šatstva a obuvi, restaurování nábytku, umělecká
truhlářská výroba a opravy, čalounění a čalounické opravy,
lakování, glazurování, pískování, opravy fotografických
přístrojů, opravy hodin, údržba a opravy trezorů, ostření a
broušení nožů, opravy deštníků, údržba nemovitostí; (39)
pronájem a půjčování dopravních strojů.

(29) bramborové lupínky, bujón, vývar, přípravky na bujóny,
čočka konzervovaná, droby, vnitřnosti, dršťky, drůbež (neživá),
fazole konzervované, hrách konzervovaný, hranolky

(510)

(510)

(540)

(540)

BENETA.cz, s.r.o., K Červenému vrchu 678/1, Praha 6, 16000,
CZ

TOMÁŠ NEUMANN - REALITNÍ ČINNOST, U Borků 683,
Kolín, 28002, CZ

(730)

(730)

BOHEMIA PATENT Patentová & známková kancelář, Ing. Jana
Vandělíková, Havanská 17, Praha 7, 17000

(740)

(320)

(320)

18.07.2007

19.07.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

15

19.07.2007

20.07.2007

20.07.2007

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

PRO

MARIJANA

(511)

(511)

(511)

1, 5, 31

1, 3, 5, 16, 22, 29, 30, 31, 32

3, 5, 29, 30, 31, 32, 33, 34

O-450131

O-450144

O-450146

(210)

(210)

(210)

bramborové, humři (neživí), huspeniny, játra, játrová paštika,
jedlé oleje, jedlé tuky, jelita, tlačenka, jogurt, kaviár, kefír,
klobásy, salámy, párky, koncentráty bujónové, koncentrátové
vývary, konzervy masové, konzervy rybí, konzervy zeleninové,
korýši (s výjimkou živých), krevety (neživé), krokety, kysané
zelí, langusty (neživé), lanýže konzervované, losos, margarín,
máslo, maso, maso konzervované, masové extrakty, masové
šťávy (omáčky), měkkýši (neživí), mléko, mléčné výrobky,
mušle (neživé), nakládaná zelenina, nasolené potraviny, olivový
olej, rybí plátky, polévky, přípravky pro výrobu polévek,
potraviny solené, potraviny z ryb, raci (s výjimkou živých),
řepkový olej jedlý, saláty zeleninové, sardinky, slanečci, sledi,
slanina, slunečnicový olej jedlý, smetana, sumýši (neživí), sýry,
šlehačka, šťávy zeleninové na vaření, šunka, tofu, tukové
pomazánky na chléb, tuňák, ústřice (s výjimkou živých),
uzeniny, vejce, vepřové maso, vepřové sádlo, výtažky masové,
zelenina v pikantním nálevu, zvěřina, žampióny konzervované,
mražená zelenina; (30) cukr, čaj, dorty, housky, hořčice, chléb,
jogurtová zmrzlina, kakao, káva, kávové náhražky, kečup, keksy,
koláče, koření, krupice, kuchyňská sůl, kvasnice, droždí v
tabletách k nelékařským účelům, kypřicí prášek, led přírodní
nebo umělý, led pro osvěžení, listové těsto, majonéza, makaróny,
marinády, máslové tukové těsto, látky na zjemnění masa pro
domácnost, masové paštiky zapečené v těstě, masové pirožky
zapečené v těstě, plněné brambory, nápoje kávové, přísady do
nápojů, nudle, ocet, ozdoby na dorty jedlé, palačinky, pizzy,
přísady do zmrzlin, pudinky, rajčatová omáčka, ravioli, sendviče,
sorbet, přípravky na ztužení šlehačky, špagety, šťávy s výjimkou
dresinku, těsta, těstoviny, vlasové nudle, zálivky na ochucení,
zmrzlina, zmrzlinové poháry, želé ovocné, žemle, knedlíky; (35)
franchising, jmenovitě služby poskytované držiteli licencí
spočívající v podpoře vývoje a řízení obchodního podniku,
poradenství zaměřené na řízení personálu, nábor zaměstnanců,
reklama, obchodní řízení, podnikové řízení, kancelářské práce
(služby pro jiné); (39) hromadné dodávání (doprava) hotových
jídel a nápojů do restaurací a jídelen; (41) organizování a vedení
odborných a školicích seminářů, kongresů, sympozií,
vzdělávacích kurzů, výuka, vzdělávání, školení, zábava,
sportovní a kulturní aktivity (služby pro jiné osoby); (42)
franchising, jmenovitě služby poskytované držiteli licencí
spočívající v převodu odborných znalostí a dovedností,
poradenství při navrhovaní obchodů, restaurací a zařízení
interiérů obchodů a restaurací (projekty a design) a příslušných
štítů, s ním spojený výzkum a vývoj, hosting webových stránek
na Internetu, věda a technologie, včetně příslušného výzkumu a
navrhování, průmyslové analýzy a výzkum, návrhy a vývoj
počítačového hardwaru a softwaru; (43) provozování
hostinských činností, restaurace, bary, snack bary, cafeterie,
motoresty, hostince, kantýny, zavodní jídelny, menzy, rychlé
občerstvení, catering, zajištění stravování při společenských
akcích a služby spojené se zásobováním (potraviny, nápoje a
občerstvení), pohostinství; (45) poskytování licencí, právní
služby (služby poskytované třetím osobám).

(1) chemické výrobky určené ke konzervování potravin; (5)
dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat,
fungicidy; (31) zemědělské výrobky, krmivo pro zvířata.

(1) chemikálie určené pro průmysl, zemědělství, zahradnictví,
lesnictví, aerosoly, etylalkohol, chemické látky pro konzervování
potravin, dřevěný líh (metylalkohol), chemická činidla s
výjimkou pro lékařské nebo zvěrolékařské účely, přípravky proti
tvorbě kotelního a vodního kamene, destilovaná voda, chladicí
přípravky (směsi), chladivá, akrylové surové pryskyřice, umělé
pryskyřice v surovém stavu, biologické přípravky s výjimkou
přípravků pro lékařské nebo zvěrolékařské účely, vše v rámci
této třídy; (3) kosmetika, parfumerie, kůry, oleje, emulze, vody a
gely určené pro ošetření, čištění, pečování a krášlení pleti, těla,
vlasů a nehtů, soli, pěny a emulze sprchové a koupelové,
přípravky určené pro hygienu celého těla, prostředky určené pro
péči o nohy, ústní vody, zubní pasty, zubní gely, přípravky
čištění a péči o chrup i umělý, přípravky pro ústní hygienu
spadající do této třídy, hygienické prostředky a deodoranty pro
osobní potřebu, osvěžovače vzduchu, masážní přípravky,
namáčecí prostředky, potpourri (směsi voňavých látek), vonné
tyčinky, vonné oleje; (5) nápoje diabetické a dietetické,
farmaceutické a veterinární výrobky, hygienické výrobky pro
léčebné účely, diabetické přípravky pro léčebné účely, dietetické
látky přizpůsobené pro lékařské účely, léky pro lidi a zvířata,
léky na hojení ran a jizev, přípravky na uvolnění svalů a křečí,
přípravky na zlepšení překrvení těla, masážní přípravky pro
léčebné účely, dezinfekční přípravky, antibakteriální a
dezinfekční přípravky, přípravky na čištění vzduchu, přípravky
na osvěžení a provonění vzduchu, deodoranty jiné než pro osobní
účely, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, přípravky
sloužící k omezení pachů v místnostech, WC deodoranty, WC
gely a osvěžovače, repelentní přípravky, chemické přípravky
proti plísním, vše v rámci této třídy; (16) papír, lepenka a
výrobky z nich, tiskařské výrobky, papírenské výrobky, tiskařské
typy a štočky, periodické a neperiodické publikace, diáře,
kalendáře, reklamní předměty z papíru a lepenky, mapy, hroty
per, inkousty, kalamáře, kalendáře, obrazy, grafiky, pečetě,
plakáty, pohlednice, papírové tašky, obaly a obalové materiály
spadající do této třídy; (22) stany, markýzy, plátěné střechy,
baldachýny, nepromokavé plachty, vozové plachty, celtoviny,
tašky a vaky, textilní tašky, tašky na přepravu a uchovávání
výrobků, vše v rámci této třídy; (29) jedlé oleje, především
kukuřičný a sezamový olej, jedlý mátový olej, jedlý olivový olej,
jedlý slunečnicový olej, jedlé oleje a vitamíny, konzervované
zahradní bylinky; (30) sladkosti, cukrovinky, čokoláda, zákusky,
koláče, čokoládové nápoje; (31) potrava pro zvířata a dobytek,
přípravky pro výkrm dobytka, semena rostlin, čerstvé zahradní
bylinky, rostliny, jedlé koření; (32) nealkoholické nápoje sycené
a nesycené včetně nápojů minerálních, sodových, šumivých a
energetických, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů,
nízkoalkoholické míchané nápoje, sirupy a další polotovary na
výrobu nápojů, vše v rámci této třídy.

(3) mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody,
šampóny na vlasy a sprchování, laky na vlasy, přípravky pro
čištění, péči a zkrášlování pleti, pokožky hlavy a vlasů, kolínské
vody, toaletní vody, dezodoranty pro osobní potřebu, pleťová
mléka, pleťové krémy, koupelové pěny, zubní pasty, ústní vody,
prací prostředky, namáčecí prostředky, přípravky pro
odstraňování vodního kamene pro domácnost, přípravky pro
čistění odpadových rour pro domácnost, avivážní přípravky,
přípravky pro bělení, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování,

(510)

(510)

(510)

(540)

VODRAK s.r.o., Nepilova 903/33, Praha 9, 19000, CZ

Provit, a.s., Dědinská 29/893, Praha 6, 16100, CZ

Schörg Christian, Sonnwendgasse 30/1/4/15, 1100 Wien, AT

(730)

(730)

(730)
Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8,
Olomouc, 77200

(740)

(320)

(320)

(320)

19.07.2007

20.07.2007

20.07.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

16

24.07.2007

24.07.2007

(220)

(220)

(590) Barevná

(511)

(511)

35, 36, 38

35, 36, 38

O-450242

O-450243

(210)

(210)

prostředky na čištění skel, oken, čisticí a lešticí prostředky pro
autokosmetiku s výjimkou detergentů pro průmysl, šampóny pro
zvířata chovaná v domácnosti; (5) léčivé cukrářské výrobky a
cukrovinky s léčivými účinky, přípravky (poživatiny) obsahující
biologické katalyzátory pro fyzicky aktivní osoby, sportovce,
rekonvalescenty, posilující poživatiny, extrakty a potraviny pro
zvláštní výživu, dietetické a diabetické poživatiny a potraviny
pro zvláštní výživu, vitamínové přípravky, potravní doplňky pro
posílení imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém i tekutém
stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past,
tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů,
želé, prášků, vše výše uvedené pro léčebné účely; (29)
ančovičky, arašídy zpracované, bílek, bramborové lupínky,
bujóny, byliny konzervované, cibule konzervovaná, čočka
konzervovaná, datle, droby, drůbež, džemy, fazole
konzervované, garnáty, hrách konzervovaný, hranolky, hrozinky,
huspeniny, játra, jedlé oleje a tuky, jogurt, kandované ovoce,
kaviár, kefír, klobásy, salámy, párky, kokosová moučka,
konzervy masové, konzervy rybí, konzervovaná zelenina, korýši,
krevety, kůry ovocné, kyselé zelí, langusty, lanýže, losos, mandle
zpracované, margarín, marmeláda, máslo, maso, masové
extrakty, měkkýši, mléčné nápoje, mléčné výrobky, mléko,
mražené ovoce, mušle neživé, nakládaná zelenina, nasolené
potraviny, olivy konzervované, oříšky zpracované, konzervované
ovoce, ovocné rosoly, paštiky, polévky, raci, rajčatový protlak,
ryby, saláty, sardinky, sledi, slanina, smetana, sušená vejce,
syrovátka, šlehačka, šunka, tofu, tuňák, uzeniny, vejce, zelenina,
zvěřina, houby konzervované, želatina; (30) potravní doplňky
neléčebné pro posílení imunity organismu a zlepšení zdraví
rostlinného původu v tuhém i tekutém stavu ve formě
práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých
tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, vše
výše uvedené pro neléčebné účely, aromatické přípravky do
potravin, anýz, badyán, bramborová moučka, cikorka, cukr,
cukroví, cukrovinky, čaj, čokoláda, čokoládové nápoje, dorty,
droždí, glukóza pro výživu, hořčice, housky, chléb, chuťové
přísady, ječmen loupaný a mletý, jemné pečivo, kakao, kakaové
nápoje, kandys, kapary, kari, kaše, káva, kávoviny, kávové
nápoje, keksy, koláče, koření, krekery, kroupy, krupice,
kuchyňská sůl, kukuřice mletá, kukuřice pražená, kukuřičné
vločky, kypřiči prášek, lékořice, lepek, lístkové těsto, majonéza,
maltosa, masové pirožky, med, perníky, melasa, mouky, müsli,
muškátové ořechy, nápoje, nové koření, ocet, omáčka sojová,
oplatky, vločky, palačinky, paprika jako koření, pastilky
(cukrovinky), pepř, pizzy, potraviny z mouky, potraviny
škrobovité, pralinky, příchutě (aroma), pudinky, rýže, ságo,
sendviče, skořice, suchary, sušenky, šafrán, škrob, tapioka, těsta,
těstoviny, vanilin, vanilka, zákusky, zálivky, zázvor, zmrzliny,
žemle, žvýkačky; (31) arašídy, bílkoviny pro zvířata, jalovčinky,
brambory, byliny čerstvé jako koření, cibule, citrusové ovoce,
čekanka salátová, čerstvé ovoce, dřevo surové, fazole, hlávkový
salát, houby, hrách, hrozny, chléb svatojánský, chmel,
chovatelské a pěstitelské produkty, ječmen, jikry, plůdek,
kaštany, kolové ořechy, korýši, kořen čekanky, kukuřice, květiny
živé, květiny sušené, langusty, moučka pro zvířata, obilí, okurky,
olivy, ořechy, otruby, oves, ovoce, píce, podestýlky, podhoubí,
pokrutiny, pórek, psí suchary, pšenice, rašelina, reveň, réva
vinná, rostliny, růže, ryby živé, řepa, sadby, semena rostlin,
sepie, sezam, slad, ústřice, zelenina, zrní; (32) nealkoholické
nápoje sycené i nesycené, včetně nápojů minerálních, šumivých,
iontových a energetických, sirupy, koncentráty a jiné přípravky
pro přípravu nápojů, ovocné a zeleninové šťávy, mošty, ovocné
nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální vody,
diabetické a dietetické nápoje neléčebné, práškové nealkoholické
nápoje, práškové přípravky a příchutě pro výrobu
nealkoholických nápojů a likérů, nealkoholické aperitivy, pivo;
(33) alkoholické nápoje, zejména likéry, destiláty, lihoviny, vína
všeho druhu, včetně odrůdových révových vín, archivů, vín
šumivých, perlivých a sektů, vín pro trávení, vinných nápojů a
střiků, nízkoalkoholické míchané nápoje, bowle a jiné
alkoholické nápoje obsahující ovoce; (34) tabák, zejména tabák
do ručně balených cigaret, žvýkací tabák, šňupavý tabák,
tabákové náhražky, cigarety, cigarety s obsahem tabákových
náhražek (bez léčebného účelu), cigarillos, cigaretové filtry,
doutníky, bloky cigaretových papírků, papíry do dýmek,
cigaretové špičky, s výjimkou špiček z drahých kovů, náustky na
cigaretové špičky, strojky na plnění cigaret, čističe dýmek,
kuřácké soupravy, dýmky, stojany na dýmky, popelníky, s

výjimkou popelníků z drahých kovů, odřezávače doutníků, dózy
na tabák, s výjimkou dóz z drahých kovů, pouzdra na tabák,
tabatěrky, s výjimkou tabatěrek z drahých kovů, zápalky,
zápalkové krabičky, s výjimkou krabiček z drahých kovů,
zapalovače, plyn do zapalovačů.

(35) podnikové poradenství, řízení podniku, podnikové procesy,
řízení podnikových rizik, organizace podniku, posuzování
efektivnosti podniku, podnikatelský a obchodní průzkum,
podnikové plánování, poradenství a řízení v oblasti podnikových
fúzí a akvizicí a dalších forem podnikových transformací,
analýzy nákladů, hospodářské prognózy, poskytování
podnikatelských a obchodních informací, příprava a zpracování
mezd a výplatních listin, cenové analýzy, poradenství v obchodní
činnosti, poradenství v oblasti managementu, účetnictví, účetní
poradenství, revize účtů, účetní analýzy, účetní závěrky,
konsolidované účetní závěrky, účetnictví podle mezinárodních
standardů, vývoj, zavádění, kontrola a aktualizace účetních
systémů, účetní kontroly, nákladové účetnictví, manažerské
účetnictví, daňové poradenství, daňové analýzy, mezinárodní
daňové služby, daňové kontroly, poradenství v oblasti řízení
koncernů, marketingové studie, účetní a daňové poradenství v
oblasti hmotných a nehmotných statků, poskytování pomoci při
provozu obchodní činnosti; (36) finanční analýzy, daňové
odhady, finanční informace, podnikové finance, finanční odhady
a oceňování, finanční poradenství, finanční řízení, finanční
plánování, konzultační finanční služby, finanční služby v oblasti
likvidace podniků, poradenství v oblasti investic, správa majetku;
(38) šíření a výměna informací prostřednictvím globálních
telekomunikačních sítí a Internetu, šíření a výměna informací
prostřednictvím počítačové sítě, počítačová komunikace,
diskusní fóra (služby), elektronická pošta, elektronické nástěnky
(služby), konference (počítačová), poskytování přístupu k
databázím, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, šíření
informací formou www stránek a šíření elektronických tiskovin.

(35) podnikové poradenství, řízení podniku, podnikové procesy,
řízení podnikových rizik, organizace podniku, posuzování
efektivnosti podniku, podnikatelský a obchodní průzkum,
podnikové plánování, poradenství a řízení v oblasti podnikových
fúzí a akvizicí a dalších forem podnikových transformací,
analýzy nákladů, hospodářské prognózy, poskytování

(510)

(510)

(540)

(540)

ANTIA Waters, a.s., Lannova třída 117/63, České Budějovice,
37001, CZ

Fuga B, s.r.o., Chládkova 2, Brno, 61600, CZ

(730)

(730)

Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8,
Olomouc, 77200

JUDr. Petr Přehnil, Ph.D., Doležalova 3, Brno, 61600

(740)

(740)

(320)

(320)

24.07.2007

24.07.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

17

25.07.2007

25.07.2007

29.07.2007

(220)

(220)

(220)

(511)

(511)

(511)

3, 5, 44

16, 33, 35

1, 2, 4, 6, 7, 9, 11, 17, 19, 20, 22, 27, 37, 40, 42

O-450268

O-450279

O-450487

(210)

(210)

(210)

podnikatelských a obchodních informací, příprava a zpracování
mezd a výplatních listin, cenové analýzy, poradenství v obchodní
činnosti, poradenství v oblasti managementu, účetnictví, účetní
poradenství, revize účtů, účetní analýzy, účetní závěrky,
konsolidované účetní závěrky, účetnictví podle mezinárodních
standardů, vývoj, zavádění, kontrola a aktualizace účetních
systémů, účetní kontroly, nákladové účetnictví, manažerské
účetnictví, daňové poradenství, daňové analýzy, mezinárodní
daňové služby, daňové kontroly, poradenství v oblasti řízení
koncernů, marketingové studie, účetní a daňové poradenství v
oblasti hmotných a nehmotných statků, poskytování pomoci při
provozu obchodní činnosti; (36) finanční analýzy, daňové
odhady, finanční informace, podnikové finance, finanční odhady
a oceňování, finanční poradenství, finanční řízení, finanční
plánování, konzultační finanční služby, finanční služby v oblasti
likvidace podniků, poradenství v oblasti investic, správa majetku;
(38) šíření a výměna informací prostřednictvím globálních
telekomunikačních sítí a Internetu, šíření a výměna informací
prostřednictvím počítačové sítě, počítačová komunikace,
diskusní fóra (služby), elektronická pošta, elektronické nástěnky
(služby), konference (počítačová), poskytování přístupu k
databázím, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, šíření
informací formou www stránek a šíření elektronických tiskovin.

(3) mýdlo, voňavkářské a éterické oleje, vodičky na vlasy; (5)
výrobky farmaceutické, zdravotnické a dietetické k lékařským
účelům, dezinfekční lékárnické prostředky, léčebné výrobky a
přípravky pro lázně, léčivé byliny, lázně z přírodních vod,
náplasti, obvazový a obkladový materiál; (44) lékařské služby.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní
vazby, fotografie, papírenské zboží; (33) alkoholické nápoje (s
výjimkou piv), především vína; (35) propagační činnost, pomoc
při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa,
kancelářské práce, propagační publikace - rozšiřování, obchodní
informace, inzerce reklamní, výstavy - organizování výstav na
pomoc obchodu a výstav reklamních, velkoobchodní a
maloobchodní činnost ve všech oblastech výrobků, zejména v
oblasti alkoholických nápojů, přeskupování různého zboží
(kromě jejich přepravy) pro třetí osoby za účelem umožnit
spotřebiteli, aby si tyto výrobky mohl pohodlně prohlížet a
nakupovat, vše v rámci této třídy.

(1) chemikálie, výrobky pro průmysl; (2) barvy, nátěry, laky; (4)
průmyslové oleje, tuky, mazadla; (6) kovové stavební materiály,
konstrukce, prvky a dílce, kovové trubky, roury, armatury a
fitinky, kovové stavební materiály přenosné, kovové
příslušenství staveb, kovové armatury do betonu, kovové
materiály, konstrukce a dílce pro dopravní stavby; (7) stroje,
přístroje a  zařízení určené pro zabudování do stavby (výtahy,
zdviže, mostové jeřáby, přepravní systémy, elektrické
generátory) a jejich  pohonné mechanismy; (9) přístroje a
zařízení pro signalizaci, zabezpečení, regulaci, ovládání a  řízení,
výstražná a ochranná zařízení, elektrická zařízení pro otevírání
dveří, bran a vrat, solární články, bleskosvody a hromosvody,
požární systémy, výrobky pro elektroinstalační rozvody; (11)
vytápěcí zařízení a jejich příslušenství,  ohřívače vzduchu,
ohřívače vody,  solární kolektory, přístroje pro osvětlení, topení,
zařízení pro výrobu páry, klimatizaci, chlazení, sušení, ventilaci,
odsávání, filtraci a čištění vzduchu, výměníky tepla, čistírny
odpadních vod, saunová zařízení, kouřovody, sprchy, vany,
sanitární (toaletní) zařízení, zařízení pro dodávku vody, včetně
vodovodů, přístroje, zařízení na úpravu vody, regulátory a
zabezpečovací zařízení rozvodu vody a plynu; (17) fólie, profily,
izolační prvky, trubky, fitinky, armatury a hadice z nekovových
materiálů v rámci této třídy, izolační, těsnicí, ucpávací hmoty a
materiály; (19) stavební materiály, polotovary a dílce nekovové,
s výjimkou materiálů a výrobků tř. 17, jako jsou např. asfalt,
cement, vápno, maltové a omítkové směsi, beton, sádra, cihly,
tvárnice, panely, dlaždice, obklady, podlahy, sádrokartony,
nosníky, stropní desky, lepenky pro stavby, včetně střešních,
dřevěné stavební dílce a polotovary - zejména dřevěné panely,
vazníky, krovy, krokve, trámy, prkna, dřevotřísky, překližky,
parkety, nekovové střešní prvky, tašky, šindele, okapové žlaby,
stavební skla, včetně vícevrstvých, skleněné cihly, panely, desky
a tašky, nekovová okna, dveře, vrata, okenice, rolety a žaluzie,
konstrukce stavební nekovové, přenosné stavby nekovové,
stavební kámen, kamenivo a písky, nátěrové hmoty pro
stavebnictví, geotextilie tkané, netkané, pletené, geomembrány a
jiné fólie pro terénní práce, geosítě, geomříže a ostatní fóliové
mřížky nebo perforované plastové fólie pro tyto aplikace,
asfaltové směsi, pojiva pro údržbu vozovek, poklopy, pražce,
sloupy, svodidla, značky silniční; (20) dřevěné rolety, žaluzie a
zástěny, hmoždinky; (22) konopí technické (materiál), markýzy a
žaluzie z textilních materiálů, provazy, lana; (27) podlahové
krytiny, koberce, linolea, tapety; (37) stavebnictví; (40)
zpracování materiálů; (42) zkušebnictví, testování, osvědčování
jakosti, normalizace, kvalifikované zkušebnictví, včetně
legislativního zkoušení výrobků, testování životnosti a odolnosti
výrobků, spotřebitelské testování výrobků, zkoušení vybraných
látek - surovin, certifikace a schvalování (osvědčování) systémů
jakosti a systémů zabezpečování ekologie, služby hodnocení
pracovního a životního prostředí, posuzování ekologických
účinků výrob a výrobků, expertizní, posudkové a poradenské
služby, vývoj zkušebních metod a komplexních metodik
posuzování jakosti a technických prostředků - všechny výše
uvedené služby, zejména v oblastech průmyslu stavebních
materiálů a pracovního a životního prostředí.

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Fuga B, s.r.o., Chládkova 2, Brno, 61600, CZ

PRO SANUM a. s. Praha, Štěpánská 24, Praha 1, 11000, CZ

Centrum vína s.r.o., Komenského 791/23, Jablonec nad Nisou,
46601, CZ

Svaz zkušeben pro výstavbu, Pražská 16, Praha 10, 10221, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Petr Přehnil, Ph.D., Doležalova 3, Brno, 61600

Prof. Dr. Alexander Bělohlávek, Jana Zajíce 32, Praha 7, 17000

Patentová a známková kancelář, Bc. Kamil Kolátor, 28.října
2015/23, Jablonec nad Nisou, 46601

SPUR, a.s., Ing. Jan Görig, Třída T. Bati 299, Zlín, 76422

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

25.07.2007

25.07.2007

29.07.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

18

03.08.2007

06.08.2007

(220)

(220)

(540) Atelier Caddeo hand made
(511)

(511)

18, 24, 25, 35, 40

6, 14, 16, 18, 25, 35, 39, 40, 41, 42

O-450607

O-450686

(210)

(210)

(18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zahrnuty do jiných tříd, kůže ze zvířat, usně, kufry a zavazadla;
(24) tkaniny a textilní výrobky, které nejsou uvedeny v jiných
třídách, pokrývky ložní a ubrusy; (25) oděvy, obuv,
kloboučnické zboží; (35) propagační činnost, reklama,
shromažďování různého zboží ve prospěch ostatních  (s
výjimkou přepravy tohoto zboží) tak, aby si zákazníci mohli toto
zboží pohodlně prohlédnout a nakoupit, public relations,
vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování
reklamních textů, rozhlasová reklama a inzerce, rozšiřování
reklamních nebo inzertních materiálů, televizní reklama a
inzerce; (40) dámské krejčovství, šití oděvů na zakázku, barvení,
leštění kožešin, úprava a zpracování textilu , údržba textilií,
vodovzdorná úprava látek, úprava látky před srážením, stříhání
látek, apretace textilií, barvení látek, bělení, lemování nebo
obšívání látek, pánské krejčovství.

(6) čísla domovní (kovová) nesvítící, číslice a písmena z
obecných kovů, s výjimkou tiskařského písma, držadla (kovová),
držadla nožů (kovová), rukojeti nožů (kovové), klepadla na
dveře, kovové háčky pro věšáky, klíče, kliky dveří, kovové koše,
kroužky na klíče z obecných kovů, pokladničky na mince
(kovové), poštovní schránky (kovové), spony na bankovky,
štítky identifikační (kovové), štíty vývěsní (kovové), uzávěry
lahví (kovové), zátky (kovové), zvonečky, zvonečky pro zvířata;
(14) amulety (šperky), brože (šperky), hodinky, pouzdra na
hodinky, řetízky k hodinkám, sklíčka do hodinek, náramkové
hodinky, pásky k náramkovým hodinkám, hodiny, šperky z
jantaru, ozdobné jehlice, jehlice (šperky), kazety na šperky,
klíčenky (bižutérie), manžetové knoflíky, jehlice do kravat,
spony do kravat, špendlíky do kravat, medailony (šperky),
náhrdelníky, náušnice, odznaky z drahých kovů, ozdoby ze
stříbra, perly (klenoty), pouzdra na šperky, prsteny, přívěsky
(šperky), skříňky na šperky, špendlíky (šperky), šperkovnice,
umělecká díla z drahých kovů; (16) alba, archy papíru,
aritmetické tabulky, atlasy, balicí papír, barvicí pásky do psacích
strojů, barvy (pouzdra s -), (školní pomůcky), barvy vodové,
misky na vodové barvy, bloky (papírnické výrobky), časopisy -
komiksy, časopisy (periodika), čínská tuš, děrovačky
(kancelářské potřeby), děrovačky kancelářské, diář (kancelářská
potřeba), desky (papírnické výrobky), desky (psací -) s klipsem
[na přidržování papíruj, desky na dokumenty (šanony, pořadače),
diagramy, dopisní papír, držáky na psací potřeby, etiketovací
přístroje ruční, etikety, kromě textilních, filtrační materiály
(papír), fólie viskózové na balení, fotografie, fotografie(přístroje
na lepení-), fotografie (stojany -), galvanotypy (polygrafie),
globusy (zemské-), gluten (kancelářské lepidlo nebo lepidlo pro
domácnost), grafické reprodukce, grafické znaky (pro
kopírování), grafiky, gumičky (kancelářské potřeby), gumy na
mazání, hlína modelovací, hroty psacích per, hroty psacích per ze
zlata, chrániče prstů (kancelářské potřeby), inkoust korekční
(heliografie), inkoust v tyčince, inkoustové kameny, inkousty,
kalamáře, kalendáře, trhací kalendáře, kamínky k psaní na
břidlici, kancelářské potřeby (skříňky-), kancelářské potřeby,

kromě nábytku, portfolia (manažerské desky - kancelářská
potřeba), kancelářské sponky, kapesníky (papírové-), kartón,
karty, katalogy, klobouky (krabice na -) z lepenky, klovatina
(lepidla) pro kancelářské účely nebo pro domácnost, knihy, knihy
(záložky do-), knížky (brožované), knížky šekové (obaly na-),
knižní zarážky, kopírovací zařízení (cyklostyly), kornouty
(papírové-), krejčovská křída, krejóny (patentní tužky), kružítka,
kryty papírové na květináče, křída na psaní, křída na značení,
kuličky do kuličkových per, laminovačky na dokumenty pro
použití v kanceláři, látky pro vázání knih, lepicí pásky pro
kancelářské účely a použití v domácnosti, lepidla (kancelářská
nebo pro domácnost), litografie, malířská plátna, malířské štětce,
malířské stojany, malířské válečky pro interiéry, manžety na
upevnění psacích potřeb, mapy, mapy (zeměpisné), mašle
papírové, materiály na pečetění, mazání (pomůcky na-), nálepky
(lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost,
napínáčky, násadky na pera, navlhčovací houbičky (kancelářské
potřeby), noviny, nože na papír (kancelářské potřeby), nože na
rozřezávání papíru (kancelářské potřeby), obálky (papírnické
výrobky), obaly na lahve lepenkové nebo papírové, obaly na
spisy, obrazy, obtisky, ocelová pera, olejotisky, opěradla na ruce
pro malíře, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky,
oznámení (rodinné události) (papírnické výrobky), paginovačky,
palety pro malíře, papír, papír na vyložení zásuvek (pro
prádelníky) (parfémovaný nebo neparfémovaný), papír
pergamenový, papír sací, papír svíticí, papír toaletní, papírenské
výrobky, papírové prostírání, papírové podložky pod sklenice,
papírové ubrousky, pastelky, pasy (pouzdra na-), patrony
(malířské-), pečetě, pečetní oplatky, pečetní vosk, penály, pera
(kancelářské potřeby), pera (rýsovací-), pera (utěráky na-), pera
ocelová, pera plnící, plakáty, podložky (psací-), podložky na stůl
papírové, podložky papírové pod sklenice, podložky pod pivní
sklenice, podnosy na rozdělování a počítání mincí, podušky na
razítkování, podušky razítkovací, pohlednice, pořadače
(kancelářské potřeby), pořadače (šanony), poštovní známky,
potřeby na psaní, psací soupravy, psací soupravy (sada psacích
potřeb), pouzdra na pera, pouzdra na razítka, pouzdra s psacími
potřebami (kancelářské potřeby), pravítka, připínáčky, psací
stroje, publikace, razítka, razítka datovací, razítka pro adresy,
ročenky, rýsovací příložníky, rýsovací potřeby, rytiny, řezačky
na papír (kancelářské potřeby), sací papír, sešity, sešívačky
(kancelářské potřeby), pouzdra na rýsovací soupravy, spony na
pera, stírátka na tabule, stojany na pera a tužky, stojany na
razítka, stojany na fotografie, školní potřeby, štětce, štětce na
psaní, štítky na mazání (kancelářské potřeby), tabule školní,
těžítka, tiskoviny, tuhy do tužek, tužky, držátka na tužky, uhly na
kreslení, papírové vlajky, zpěvníky; (18) aktovky (kožená
galanterie), cestovní kufry, deštníky, hole, hole (rukojeti na -),
hole se sedátkem, hole turistické, hole vycházkové, držadla
kufrů, kabelky, klíčenky (kožená galanterie), kufříky
diplomatické, kufříky na doklady, kufry, kufříky na toaletní
potřeby, náprsní taška, obaly na deštníky, navštívenky (pouzdra
na -), obaly na oděvy (cestovní), neceséry cestovní (kožená
galanterie), peněženky, pouzdra na deštníky, pouzdra na klíče
(kožená galanterie), pouzdra na navštívenky, karty, průkazy
(peněženky), kožené řemínky, slunečníky, sportovní tašky,
splétané peněženky, taška plážové, vaky na nošení dětí; (25)
bačkory, barety, body (spodní prádlo), boty (kování na -), boty
šněrovací, bryndáčky (ne z papíru), bundy sportovní, bundy
sportovní s kapucí (s kožešinovou nebo plyšovou vložkou),
cylindry, čapky přiléhavé, čelenky, čepice, čepice (sprchovací-),
čepice koupací, čepice se štítkem, dřeváky, fotbalová obuv,
holínky vysoké, holínky polovysoké, chrániče uší (proti chladu,
jako pokrývka hlavy), kabátky krátké, kabáty (svrchní-), kalhoty,
kapesníčky do vrchní kapsy saka, klobouky, kombinézy,
kombinézy pracovní, konfekce, kostýmy (maškarní-), kostýmy,
obleky, košile, koupací pláště, kravaty, kšilty (sluneční-), kůže
(oděvy z napodobenin kůže), kůže (oděvy z kůže), leginy, límce,
snímatelné límce, límečky, lyžařská obuv, manžety, noční
kabátky, oblečení, protiskluzové pomůcky pro obuv, obuv, obuv
koupací, obuv plátěná, obuv plážová, obuv sportovní, oděvy
nepromokavé, oděvy papírové, oděvy plážové, oděvy pro
cyklisty, oděvy pro motoristy, opasky, opasky na peníze, pánské
plavky, dámské plavky, pantofle, papírové klobouky, pláštěnky,
ponožky, potítka, přehozy přes ramena, pulovry, punčochy, pytle
na oděvy, pyžama, rukavice, rukavice (dámské dlouhé -),
rukavice bez prstů, rukavice palcové, rukávníky, rybářské vesty,
saka, spodní prádlo, sukně, svetry, šály, šály na krk, šněrovací

(510)

(510)

(540)

CARLO CADDEO, s.r.o., V. Buriana 502/8, Praha 9, 19015,
CZ

(730)

JUDr. Richard Halška, advokát, Na Hřebenkách 76, Praha 5,
15000

(740)

(320)

(320)

03.08.2007

06.08.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

19

07.08.2007

08.08.2007

13.08.2007

14.08.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) Landfit

(511)

(511)

(511)

(511)

8, 14, 21

5, 29, 30, 32

10, 25, 28, 36, 41, 44

35, 39, 41

O-450719

O-450742

O-450841

O-450907

(210)

(210)

(210)

(210)

boty, trička, vaky na oděvy, vesty, výbavička pro novorozeně,
zimníky, župany; (35) administrativní zpracování nákupních
objednávek, aktualizování reklamních materiálů, obchodní nebo
podnikatelské informace, komerční informační kanceláře,
kanceláře dovozní a vývozní, komerční informace a rady pro
spotřebitele (spotřebitelská poradna), komerční správa licencí na
výrobky a služby ostatních, kopírování dokumentů,
marketingové studie, pomoc při řízení obchodní činnosti,
poradenství a služby v obchodní činnosti, obchodní nebo
podnikatelský průzkum, organizování výstav (komerčních nebo
reklamních), předvádění zboží, reklama on-line v počítačové síti,
pronájem reklamních materiálů, aktualizování reklamních
materiálů, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování
reklamních nebo inzertních materiálů, psaní reklamních textů,
rozhlasová reklama, sekretářské služby, služby v oblasti grafické
úpravy pro reklamní účely, televizní reklama, venkovní reklama,
vyhledávání sponzorů, distribuce vzorků zboží; (39) balíky
(doručování -), dodávka zboží poštou, doručovací služby,
kurýrské služby, organizování exkurzí, organizování prohlídek,
skladování, skladování elektronicky uložených dat nebo
dokumentů, uskladňování, zprostředkování dopravy
(zasilatelství); (40) barvení kůže, informace o zpracování
materiálů, kovové materiály (pokovování -), papír (úprava -),
pozlacování, rytí, gravírování, sestavování materiálů (pro třetí
osoby), úprava a zpracování kovů; (41) elektronické publikování
(DTP), kaligrafické služby, klubové služby (výchovně zábavné -
), služby v oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely,
vydávání elektronických knih a časopisů on-line, výstavy
(organizování kulturních nebo vzdělávacích -); (42) dárkové
balení, grafický design, hosting webových stránek, instalace
počítačových programů, kontrola kvality, navrhování
(průmyslový design -), navrhování obalů, obalový design,
umělecký design, pronájem webových serverů, software (tvorba -
).

(8) pilníky a nůžky a jiné náčiní pro manikúru a pedikúru; (14)
bižuterie pravá nebo umělá; (21) veškeré výrobky z užitkového a
dekorativního skla, včetně uměleckých předmětů ze skla, vše v
rámci této třídy.

(5) výrobky parafarmaceutické, vitamíny, minerály a stopové
prvky, dietní a nutriční přípravky pro léčebné účely, medicinální
sirupy, kombinované přípravky vitamínů, minerálů, stopových
prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky i obohacené
vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, vitamínové
přípravky, multivitamínové preparáty, minerály, bylinné čaje,

léčivé rostliny a dietetické látky vše upravené pro lékařské účely,
bílkovinné přípravky nebo potrava pro lékařské účely, bylinné
výtažky nebo sirupy, vitamínová výživa ve formě koncentrátů,
proteinové koncentráty jako výživné přídavky k potravinám,
léčivé cukrářské výrobky a cukrovinky s léčivými účinky,
přípravky, poživatiny obsahující biologické katalyzátory pro
fyzicky aktivní osoby, sportovce, rekonvalescenty, posilující
poživatiny, extrakty a potraviny pro zvláštní výživu, dietetické a
diabetické poživatiny, potravní doplňky pro posílení imunity
organismu a zlepšení zdraví v tuhém i tekutém stavu ve formě
práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých
tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, vše
výše uvedené pro léčebné účely, diabetické a dietetické nápoje
pro léčebné účely, přírodní pramenité a kojenecké vody pro
léčebné účely, obohacené vitamínové nápoje a koncentráty pro
léčebné účely; (29) potravinové doplňky, ne pro lékařské účely
(zařazené v této třídě) a obsahující látky živočišného původu,
protein pro lidskou spotřebu, proteinové výrobky a přípravky pro
výživu, přípravky zvláštní výživu pro sportovce nebo osoby s
vysokým energetickým výdejem, tuky, jedlé oleje, výživné
přípravky pro denní doplnění stravy jako instantní strava nebo
samostatná směs, skládající se hlavně z mléka v prášku nebo
živočišných proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo minerálů
nebo stopových prvků nebo cukru, konzervované potraviny a
poživatiny z ovoce, zeleniny, bílkovin, bylin, olejnin a
mikrobiologických kultur, ovocné dřeně, výživné bylinné
extrakty, texturované proteiny a jejich směsi pro humánní
využití; (30) potravní doplňky pro posílení imunity organismu a
zlepšení zdraví rostlinného původu v tuhém i tekutém stavu ve
formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet,
šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé,
prášků, vše výše uvedené pro neléčebné účely a v rámci této
třídy, káva a náhražky kávy, obilní vločky a jiné obilné výrobky
určené k lidské výživě, müsli, čaje, pekařské, cukrářské a
cukrovinkářské výrobky, zejména oplatky, sušenky, keksy,
bonbóny; (32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně
nápojů minerálních, šumivých, iontových a energetických,
sirupy, koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů, ovocné
a zeleninové šťávy v rámci této třídy, mošty, ovocné nektary a
nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální vody, diabetické a
dietetické nápoje neléčebné, práškové nealkoholické nápoje,
práškové přípravky a příchutě pro výrobu nealkoholických
nápojů a likérů, nealkoholické aperitivy.

(10) přístroje pro mechanoterapii pro mechanické napodobování
různých pohybů, zejména na způsob jízdního kola, pohybových
schodů či plošiny, jako např. rotopedy, stacionární kola,
steppery, běžecké trenažéry, vše v rámci této třídy; (25) sportovní
oděvy a obuv; (28) sportovní potřeby všeho druhu obsažené ve
třídě 28, tělocvičné a sportovní nářadí, posilovací zařízení a
náčiní, jako např. posilovací lavice a stroje činkové, kladkové,
hydraulické, pneumatické a jejich příslušenství (tyče, závaží),
posilovací trenažéry, jako např. cyklotrenažery, ergometrická
jízdní kola, veslovací přístroje, nářadí pro sportovní hry, hračky;
(36) sponzorování pořádání sportovně výchovných akcí; (41)
pořádání sportovně výchovných akcí; (44) poskytování péče
léčebné, hygienické a kosmetické.

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Attalos s.r.o., Semická 3292, Praha 4, 14300, CZ

Kuzin Sergej, Zeyerova alej 1125/5, Praha 6, 16200, CZ

NUTREND D.S., a.s., Selské nám. 9/43, Olomouc -
Chválkovice, 77200, CZ

SPORT & FITNESS s.r.o., Burianova 216, Praha 4 - Libuš,
14200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

PROPATENT, Markéta Shubik, Na Skalce 15, Praha 5, 15000

Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8,
Olomouc, 77200

JUDr. Josef Fojtík, advokát, Štefánikova 1074, Kopřivnice,
74221

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

07.08.2007

08.08.2007

13.08.2007

14.08.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

20

16.08.2007

16.08.2007

17.08.2007

17.08.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) hkv.cz

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

6, 7, 9, 11, 36, 37, 39, 40, 42

6, 7, 9, 11, 36, 37, 39, 40, 42

6, 19, 37, 40, 42

35, 36, 45

O-450962

O-450963

O-450991

O-450996

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) propagační činnost, reklama; (39) doprava, zejména doprava
osob, organizování a zprostředkování cest; (41) výchova,
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity.

(6) trubky (kovové, kotlové), zámečnické výrobky; (7) elektrické
stroje v rámci této třídy; (9) měřidla; (11) zařízení pro větrání,
ústřední topení; (36) pronájem nemovitostí, bytových a
nebytových prostor; (37) zednictví, tesařství, provádění
tepelných a hlukových izolací, vodoinstalatérství, opravy
motorových vozidel, klempířství, montáž a opravy měřidel,
montáž, opravy a údržba vyhrazených elektrických zařízení,
montáž a opravy měřicí a regulační techniky, revize elektrických
zařízení, instalace a opravy ústředního vytápění a větrání,
provádění inženýrských staveb, provádění průmyslových staveb,
stavitelství, stavební dozor, stavební informace, instalace a
opravy elektrických strojů; (39) přenos a odbyt elektřiny a tepla,
silniční motorová doprava; (40) výroba tepla, zámečnictví v
rámci této třídy, kovoobrábění, nakládání s odpady; (42)
projektování elektrických zařízení, projektová činnost v
investiční výstavbě, úřední měření, revize a zkoušky
provozovaných kotlů a tlakových nádob, provozování středisek
kalibrační služby.

(6) trubky (kovové, kotlové), zámečnické výrobky; (7) elektrické
stroje v rámci této třídy; (9) měřidla; (11) zařízení pro větrání,
ústřední topení; (36) pronájem nemovitostí, bytových a
nebytových prostor; (37) zednictví, tesařství, provádění
tepelných a hlukových izolací, vodoinstalatérství, opravy
motorových vozidel, klempířství, montáž a opravy měřidel,
montáž, opravy a údržba vyhrazených elektrických zařízení,
montáž a opravy měřicí a regulační techniky, revize elektrických
zařízení, instalace a opravy ústředního vytápění a větrání,
provádění inženýrských staveb, provádění průmyslových staveb,
stavitelství, stavební dozor, stavební informace, instalace a

opravy elektrických strojů; (39) přenos a odbyt elektřiny a tepla,
silniční motorová doprava; (40) výroba tepla, zámečnictví v
rámci této třídy, kovoobrábění, nakládání s odpady; (42)
projektování elektrických zařízení, projektová činnost v
investiční výstavbě, úřední měření, revize a zkoušky
provozovaných kotlů a tlakových nádob, provozování středisek
kalibrační služby.

(6) kovy a jejich slitiny, kovy polozpracované, stavební materiály
kovové, vratové a dveřní systémy z kovů - automatické i bez
automatizace, kovové dveře, vrata, okna, kovové okenní a dveřní
rámy a zárubně, závory, brány, ploty kovové a ostatní stavební
prvky z kovu, dveřní a okenní profily kovové, kovové stavební
konstrukce, formy kovové, spojovací materiály kovové - šrouby,
matky, podložky, nýty, hřebíky, nábytkové a stavební kování
kovové, lišty kovové, hutní výrobky - ocel, kovové profily,
plechy, tyče, trubky, potrubí kovové, okapy kovové, žaluzie
kovové, železářské zboží spadající do této třídy; (19) stavební
materiály nekovové spadající do této třídy, vratové a dveřní
systémy nekovové - z plastů a dřeva - automatické i bez
automatizace, plastové a dřevěné dveře, vrata, okna, plastové a
dřevěné rámy a zárubně, závory, brány, ploty kovové a ostatní
stavební prvky nekovové, dveřní a okenní profily nekovové,
stavební dřevo, stavební plasty, stavební sklo, tabulové,
termoizolační a bezpečnostní sklo, dřevo polozpracované, řezivo,
dřevěné a plastové stavební konstrukce, lišty nekovové,
nekovové spojovací materiály - plastové šrouby, matky,
podložky, nýty, obložení podlah a stěn ze dřeva a plastu, parkety,
potrubí nekovové, okapy nekovové, formy nekovové, žaluzie
nekovové, vše v rámci této třídy; (37) stavebně-montážní služby,
zejména montáž a servis vratových a dveřních systémů, dveří,
oken či jiných stavebních prvků, stavební a stavebně-pomocné
práce, zámečnictví-opravy, opravy ve stavebnictví,
zprostředkování ve stavebnictví, poskytování stavebních
informací, konzultace ve stavebnictví, vše v rámci této třídy; (40)
zpracování a úprava materiálů, zejména kovu, dřeva, plastu a
skla, zámečnictví, truhlářství, povrchová úprava materiálů; (42)
technicko-inženýrská a projektová činnost, inženýring ve
výstavbě, služby architektů, návrhářská činnost, návrhy exteriérů
i interiérů, průmyslový design, počítačová grafika a simulace,
zkoušková činnost v rámci této třídy.

(35) pomoc při řízení podniku, administrativní audit dokumentů,
dražby, obchodní management a podnikové poradenství,
obchodní a podnikatelské informace, personální poradenství,
vyřizování korespondence; (36) správa majetku, úschovní služby
- úschova v bezpečnostních schránkách, nemovitostní služby;
(45) právní služby, poradenství v oblasti duševního vlastnictví,
expertizy (právní).

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2, Praha 1, 11001, CZ

Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, Brno, 63800, CZ

Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, Brno, 63800, CZ

Portech, spol. s r.o., Mariánské náměstí 1, Brno, 61700, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr.
Hana Holasová, Křížová 4, Brno, 60300

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr.
Hana Holasová, Křížová 4, Brno, 60300

Ing. Jiří Střelák, Pařížská 17, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

16.08.2007

16.08.2007

17.08.2007

17.08.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

21

17.08.2007

17.08.2007

17.08.2007

22.08.2007

22.08.2007

22.08.2007

22.08.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

Karel Kryl

Atawa

DELPRO

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

45

16, 35, 36, 37, 41, 42

37, 40, 42

9, 16, 35, 38, 41

19, 20, 37, 42

19, 20, 37, 42

9, 35, 37, 42

O-450997

O-451008

O-451011

O-451126

O-451135

O-451136

O-451137

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(45) právní služby.

(16) časopisy, noviny, publikace, periodika; (35) pomoc při
řízení obchodu, provádění obchodních konzultací, propagační,
inzertní a reklamní činnost; (36) služby realitní kanceláře; (37)
opravy a rekonstrukce nemovitostí, služby spojené s udržováním
nemovitostí a pozemků, konzultační činnost v oblasti
stavebnictví; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost; (42)
projektová činnost v oblasti stavebnictví a urbanistiky, služby v
oblasti projektů a urbanistiky se zaměřením na výběr pozemků,
inženýrská činnost v oblasti stavebnictví a urbanistiky.

(37) výstavba, rekonstrukce a údržba budov, inženýrských sítí a
jiných směrových staveb včetně jejich rekonstrukce a údržby,
demolice stavebních objektů, poskytování stavebních informací,
vykonávání stavebního dozoru, poskytování stavebního
poradenství; (40) likvidace, recyklace a regenerace odpadních
materiálů; (42) inženýrské práce ve stavebnictví a inženýrské
služby ve stavebnictví, projektování staveb.

(9) zvukové, zvukově obrazové záznamy a jejich rozmnoženiny
na nosičích CD, CD-ROM, MC MD, DVD a SACD,
videokazety; (16) knihy, časopisy, noviny a jiné tiskoviny,
hudebniny všeho druhu včetně notových záznamů, obaly na
nosiče informací; (35) propagační činnost, reklamní činnost,
inzertní činnost, včetně poskytování uvedených služeb on-line
(prostřednictvím počítačových a jiných sítí), distribuce zboží k
reklamním účelům; (38) služby spočívající v rozšiřování
rádiových programů, komerční a rozhlasové vysílání,
komunikační služby prostřednictvím sítí, např. šíření časopisů,
knih, periodik v elektronické podobě po sítích, zejména
počítačovou nebo obdobnou sítí; (41) vydavatelská činnost,
vydavatelství a nakladatelství pro knihy, noviny, časopisy a
elektronické nosiče zvukových a zvukově obrazových záznamů a
jejich rozmnoženin, agenturní činnost v oblasti kultury,
provádění zábavy a kulturní aktivity.

(19) dřevěné podlahy, dřevěné obložení, dřevěné konstrukce,
dřevěné stavby a další dřevěné výrobky, zvláště stavebního
charakteru; (20) dřevěný nábytek a dřevěné výrobky pro
domácnost; (37) montáž a renovace dřevěného nábytku a jiných
dřevěných výrobků, spadajících do této třídy; (42) navrhování a
projektování exteriérů a interiérů staveb.

(19) dřevěné podlahy, dřevěné obložení, dřevěné konstrukce,
dřevěné stavby a další dřevěné výrobky, zvláště stavebního
charakteru; (20) dřevěný nábytek a dřevěné výrobky pro
domácnost; (37) montáž a renovace dřevěného nábytku a jiných
dřevěných výrobků, spadajících do této třídy; (42) navrhování a
projektování exteriérů a interiérů staveb.

(9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické,
fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření,
signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Mgr. Petr Hubínek, advokát, Na Jíkalce 13, Plzeň, 30117, CZ
Mgr. Alena Králová, advokát, Na Jíkalce 13, Plzeň, 30117, CZ
Mgr. Ing. Jiří Vogeltanz, advokát, Na Jíkalce 13, Plzeň, 30117,
CZ

Mgr. Petr Hubínek, advokát, Na Jíkalce 13, Plzeň, 30117, CZ
Mgr. Alena Králová, advokát, Na Jíkalce 13, Plzeň, 30117, CZ
Mgr. Ing. Jiří Vogeltanz, advokát, Na Jíkalce 13, Plzeň, 30117,
CZ

GAJA Solutions s.r.o., Jeseniova 56, Praha 3, 13000, CZ

MARHOLD a.s., Štrossova 905, Pardubice, 53003, CZ

Kryl Maria Magdalena, Stantlerstrasse 7, 94032 Passau, DE

LINEA HOME s.r.o., Na Ořechovce 574/11, Praha 6, 16200,
CZ

LINEA HOME s.r.o., Na Ořechovce 574/11, Praha 6, 16200,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Vladimír Jíra, patentový zástupce, Kovanecká 2112/18, Praha 9,
19000

JUDr. Helena Kölblová, Štěpánská 39, Praha 1, 11000

Ing. Vladimír Čmejla - LEGR PATENT, Ing. Vladimír Čmejla,
patentový zástupce a soudní znalec, Rašínovo nábřeží 54, Praha
2, 12800

Ing. Vladimír Čmejla - LEGR PATENT, Ing. Vladimír Čmejla,
patentový zástupce a soudní znalec, Rašínovo nábřeží 54, Praha
2, 12800

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

17.08.2007

17.08.2007

17.08.2007

22.08.2007

22.08.2007

22.08.2007

22.08.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

22

22.08.2007

23.08.2007

(220)

(220)

(511)

(511)

3, 5

9, 35, 38, 41, 42

O-451144

O-451166

(210)

(210)

vyučování, to vše včetně náhradních dílů a součástek, přístroje a
nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci
nebo řízení elektrického proudu včetně jejich náhradních dílů a
součástek, přístroje pro záznam, převod, přenos, reprodukci
zvuku nebo obrazu nebo informace včetně jejich náhradních dílů
a součástek, magnetické nosiče zvukových záznamů,
gramofonové desky, automatické distributory a mechanismy pro
přístroje a mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje
pro zpracování informací a počítače včetně jejich náhradních dílů
a součástek, hasicí přístroje, přístroje umožňující komunikaci
jedné osoby s druhou nebo druhými osobami, telefonní přístroje
a příslušenství, telefonní automaty, telefonní ústředny, mobilní
telefony, všechny telekomunikační přístroje a zařízení, software,
hardware zejména výpočetní nebo telekomunikační nebo
informační techniky, počítače, minipočítače, notebooky,
monitory, klávesnice terminály a všechny další jednotlivé části,
součásti a náhradní díly, všechny sítě z oblasti výpočetní
techniky a jejich jednotlivé části i náhradní díly, datové sítě,
elektronické sítě, nosiče záznamů nahrané nebo nenahrané,
čipové karty, elektronické karty včetně platebních, elektronické
databáze, databázové produkty v elektronické podobě, informace
a záznamy v elektronické podobě, data a/nebo databáze a/nebo
informační produkty na nosičích a/nebo v elektronických,
datových, informačních a telekomunikačních sítích, související
software a hardware, elektronické multimediální aplikace,
multimediální nebo informační katalogy v elektronické podobě,
elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v
elektronické podobě, zvukové disky, zvukové a/nebo
audiovizuální záznamy, audiovizuální disky, vybavení pro
zpracování informací a pro počítače, elektronická data nebo
databáze nebo informační produkty v elektronických, datových,
informačních a telekomunikačních sítích, čističe datových a
audio-video nosičů, kopírovací zařízení a stroje všeho druhu,
diktovací stroje, diktafony, elektronická pera, přístroje pro
zábavu všeho druhu, fotoaparáty a kamery všeho druhu,
elektronická světelná ukazovátka, promítací plátna, stativy,
registrační pokladny, videotelefony, elektronické zápisníky,
elektronické překládací stroje, televizní přístroje, antény,
vysílačky, vysílače elektronických signálů, chrániče proti přepětí,
zesilovače, předzesilovače, rozbočovače, akumulátory,
elektronické součástky, elektrické baterie, záložní systémy
elektrické energie (včetně řídících elektronických systémů),
zálohovací systémy elektrické energie (umožňující automatické
zálohování elektrické energie v případě přerušení dodávky z
veřejné sítě), nabíjecí fotobaterie, rychlo nabíječky, zdroje pro
PC a notebooky a radiostanice, adaptéry, elektrické dveřní a
výtahové zvonky, elektrické vodiče - kabely všeho druhu,
optické kabely, kamerové a zabezpečovací systémy, digitální
satelitní technika; (35) shromažďování zboží z oblasti
elektrotechniky, elektroniky, výpočetní techniky, informačních
technologií, telekomunikačních a informačních služeb a v oblasti
elektrosoučástek, elektronických součástek a náhradních dílů ve
prospěch ostatních (s výjimkou přepravy tohoto zboží) tak, aby si
zákazníci mohli toto zboží pohodlně prohlédnout a nakoupit
(prostřednictvím maloobchodu, velkoobchodu, objednávkových
katalogů nebo elektronických médií), zprostředkování v
obchodních vztazích a pomoc při provozování obchodů a
obchodních činností v rámci výše uvedených oblastí, služby
reklamních a propagačních kanceláří, marketing, automatizované
zpracování dat, služby, které zahrnují záznam, přepis,
vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost
písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů,
jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických
údajů; (37) služby servisní, opravářské, údržbářské, instalační,
instalace, opravy, servis a údržba elektrických, elektronických,
zabezpečovacích, signalizačních, měřicích, záznamových,
komunikačních a optických strojů, zařízení a přístrojů,
zprostředkování servisních a instalačních služeb v oblasti
elektrických přístrojů, elektroniky, elektrotechniky, výpočetní
techniky, zabezpečovací nebo signalizační nebo měřicí nebo
komunikační nebo optické techniky, instalace a opravy a servis a
údržba náhradních nebo záložních zdrojů elektrické energie a
měničů napětí elektrického proudu; (42) návrh programového
vybavení a databází, aktualizace programového vybavení,
programování počítačů, pronájem doby přístupu k databázi,
technické studie v oblasti počítačů a programového vybavení,
výzkumné, projekční a inženýrské práce v oblasti
telekomunikací, informačních technologií, informací a

výpočetních služeb, pronájem programového vybavení a
počítačů, základní a aplikovaný výzkum v oblasti informačních
technologií, přístup k počítačům za účelem podnikání, nahrávání
videa, tvorba WEB, tvorba a poskytování software, tvorba
WWW stránek, interaktivních a grafických programů (jejich
tvorba), tvorba multimediálních aplikací, tvorba programových
projektů, tvorba informačních databází, počítačové vyhledávací
služby, výzkum, vývoj a tvorba systémů pro elektronické
obchodování a příslušného software a hardware, know-how pro
oblast elektronického obchodování a informačních technologií,
návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření
programového vybavení, www stránek a databázových systémů
internetových, intranetových či jiných síťových serverů,
serverových stanic a systémů, včetně jeho instalace, zpřístupnění,
zavádění, aktualizace a údržby, převod (konverze) počítačových
programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých
formátů do jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či
jiných údajů z fyzických médií na elektronická média, hosting.

(3) kosmetické výrobky všeho druhu, voňavkářské výrobky,
včetně etherických olejů, zubní pasty, ústní vody a jiné
prostředky pro péči o chrup a dutinu ústní, mýdla pevná i tekutá,
přípravky pro make - up a jeho odstraňování, zejména základní
krémy a podklady, pudry, oční stíny a krémy, rtěnky, balzámy na
rty, prostředky pro péči a ošetřování těla, pokožky, vlasů a nehtů,
zejména toaletní přípravky, vody a deodoranty, koupelové pěny a
oleje, krémy a emulze včetně opalovacích, masážních a
regeneračních, pleťová mléka, vody a masky, šampóny,
kondicionéry, tužidla, laky a barvy na vlasy, laky a tužidla na
nehty a odlakovače; (5) nutriceutika, výživné extrakty a
potraviny pro zvláštní výživu pro léčebné účely v různých
formách, vitamínové, minerální a rostlinné preparáty, preparáty s
obsahem stopových prvků, potravní doplňky s obsahem
aminokyselin, vitamínů, minerálních a stopových prvků k
léčebným účelům, potravinové přípravky a poživatiny pro
posílení imunity lidského organismu a zlepšení zdraví pro
léčebné účely, zejména s antisklerotickými, antistresovými,
neurostimulačními a regeneračními účinky.

(9) výpočetní technika všeho druhu, včetně periferních zařízení a
komunikačních zařízení, telekomunikační technika všeho druhu,

(510)

(510)

(540)

(540)

DELPRO s.r.o., Leskovec 215, Valašská Polanka, 75611, CZ

AREKO, spol. s r.o., Dobronická 635, Praha 4 - Libuš, 14825,
CZ

(730)

(730)

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková
a advokátní kancelář, Mgr. Josef Červenka, Budečská 6, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(320)

(320)

22.08.2007

23.08.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

23

23.08.2007

24.08.2007

(220)

(220)

(540)

(540)

Fernet 8000

TAMAS

(590) Barevná

(511)

(511)

16, 33, 35

9, 35, 37, 38, 42

O-451183

O-451208

(210)

(210)

včetně interface pro spojení s výpočetní technikou, počítače -
hardware, včetně počítačových doplňků, uživatelské počítače,
přenosné počítače, mikropočítače, notebooky a laptopy,
polovodiče, mikroprocesory, integrované obvody, sady
počítačových čipů, základní deska počítače a přídavné desky,
deska na počítačovou grafiku, hardware pro počítačovou síť,
adaptéry pro počítačovou síť, přepínače, směrovače a vedlejší
ústředny, počítačové periferie a elektronická zařízení na použití s
počítači, počítačové klávesnice, počítačové myši (lokátory),
počítačová vstupní zařízení, monitory, video přístroje, desky s
plošnými spoji na video, videopásky a videokazety, přístroje a
zařízení pro záznam, zpracování, příjem, reprodukci, přenos,
modifikaci, komprimování a dekomprimování, vysílání, míšení a
nebo rozšiřování zvuku, videozáznamů, obrázků, grafiky a dat,
přístroje na zkoušení a kalibrování počítačových součástek, set-
top boxes (část hardwaru spojeného s televizním přijímačem,
jemuž umožňuje propojení s Internetem, jinými
kabelovými/digitálními zdroji a tak fungovat jako počítač),
počítačové programy na řízení sítě, počítačové obslužné
programy, systémový software na provoz počítačů, počítačové
programy na záznam, zpracování, příjem, reprodukci, přenos,
modifikaci, komprimování a dekomprimování dat, počítačové
programy na vytváření webovských stránek, počítačové
programy na přístup a použití Internetu, přístroje pro zpracování
informací, nosiče dat magnetické, magnetická média, nosiče dat
optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče software,
videokazet, CD disky, kancelářská technika - tiskárny, telefony,
faxy, kopírovací stroje, skartovače, přístroje a nástroje vědecké,
přístroje a nástroje navigační, přístroje a nástroje geodetické a
přístroje pro bezdrátovou telegrafii, fotoaparáty, digitální
fotoaparáty, přístroje a nástroje k měření a vážení, přístroje a
nástroje signalizační, přístroje a nástroje pro účely záchranné a
učební, přístroje pro záznam a reprodukci mluveného slova,
rozhlasové a televizní přijímače a vysílače, satelitní přijímače,
gramofony, audiovizuální technika všeho druhu, magnetofony
všeho druhu, kancelářské stroje děrovací, zařízení na zpracování
dat, zapisovací pokladny a počítací stroje, přenosné propojovací
mezičlánky pro hlavní počítače, měřicí přístroje a nástroje, měřicí
přístroje se záznamovými prvky, měřiče elektřiny a elektrické
měřicí přístroje, elektrická a elektronická zařízení pro výpočet a
předávání statistických údajů a informací, jakož i pro dohled,
ověřování a dálkové ovládání průmyslových operací, nahrané
programy operačních systémů, elektrotechnické přístroje
spadající do této třídy, počítačový software, paměťová média s
nahraným počítačovým software, včetně instalačních
paměťových médií, kabely elektrické, kabely ethernetové, USB
kabely, kabely z optických vláken, modemy, síťové karty, síťové
karty bezdrátové, routery, rozbočovače a ostatní komponenty v
této třídě potřebné pro připojení počítačů a telefonů k datovým a
počítačovým sítím; (35) zprostředkovatelny práce, zpracování
textů, vedení kartoték v počítači, vyhledávání dat v počítačových
souborech, převod a konverze údajů a dokumentů z fyzických
médií na elektronická média v rámci této třídy, služby (telefonní
vzkazy, dotazy) pro nepřítomné, systemizace informací do
počítačových databází, styky s veřejností, marketingové studie,
služby a poradenství v obchodní činnosti, obchodní managament,
sekretářské služby, reklama, inzerce, rozšiřování reklamních
nebo inzertních materiálů, rozšiřování reklamních materiálů
zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), vydávaní
reklamních materiálů, reklama, publikování reklamních textů,
aktualizování reklamních materiálů, reklama on-line v počítačové
síti, překlad informací do počítačových databází, průzkum trhu,
obchodní nebo podnikatelský průzkum, marketingové studie,
kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů,
dokladů apod., propagační činnost, komerční využití Internetu v
oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích
služeb, on-line inzerce, pronájem reklamního času ve všech
komunikačních médiích, poskytování obchodních informací a
služeb pomocí Internetu, zprostředkování internetového obchodu
s výše uvedenými výrobky ve tř. 9, automatizované zpracování
dat a informací, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s
výše uvedenými výrobky ve tř. 9, analýzy nákladů za hlasové,
datové a internetové služby, automatické zpracování dat a
informací, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v
oblasti obchodu s výrobky ve tř. 9, poskytování obchodních nebo
podnikatelských informací, pomoc při řízení obchodní a
podnikatelské činnosti, poradenství v obchodní činnosti; (38)
elektronická pošta, informační kanceláře, telefonní komunikace,

komunikace mobilními telefony, počítačová komunikace,
komunikace pomocí počítačových terminálů, posílání zpráv,
přenos faxem, přenos zpráv a obrázků pomocí počítače,
poskytování uživatelského přístupu ke globální počítačové síti,
poskytování telekomunikačních připojení ke globální počítačové
síti, telefonické služby, výzvy (služby poskytované rádiem,
telefonem nebo jinými elektronickými komunikačními
prostředky), přenos všech druhů dat a informací prostřednictvím
pevných i radiových telekomunikačních sítí a datových sítí všeho
druhu, služby pro přenos video záznamů, služby hlasové
schránky, zprostředkování přenosu dat a informací, získávání a
šíření zpráv a informací prostřednictvím telekomunikační sítě
nebo datové sítě nebo sítě výpočetní, služby přístupu a připojení
ke všem druhům datových, telekomunikačních, výpočetních a
informačních sítí a Internetu, poradenská činnost v oblasti
telekomunikací; (41) elektronická ediční činnost, vydávání (on-
line) knih a časopisů v elektronické formě, poskytování
elektronických publikací on-line (bez možnosti kopírování),
poskytování (on-line) počítačových her z počítačových sítí,
sportovní aktivity, organizace a realizace sportovně cestovních
akcí, výchovná, poznávací a zábavní činnost, služby pro oddech
a rekreaci, včetně zábavy; (42) analytické a projekční práce v
oblasti telekomunikací a informatiky, vytváření, modifikování a
poskytování počítačových programů, instalace, aktualizace a
údržby počítačových programů, služby programování počítačů,
programování, administrace a monitoring serverů, pronájem
výpočetní techniky, pronájem serverů, poradenská a konzultační
činnost v oblasti výpočetní telekomunikační techniky,
zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti výpočetních
služeb a informatiky, převod a konverze počítačových programů
a údajů (kromě fyzické konverze), tvorba a údržba počítačových
stránek (WEB) pro zákazníky, hostování na počítačových
stránkách (WEB), návrh počítačových systémů, programování
internetových databázových systémů a internetových aplikací,
konstrukce WWW prezentací a řešení WWW serverů, pronájem
času na přístup do počítačových databází, zhotovování kopií
počítačových programů, technické studie v oblasti počítačů a
programového vybavení, výzkum a vývoj a tvorba systémů pro
elektronické obchodování a informačních technologií,
programování internetových databázových systémů a
internetových aplikací, programování multimediálních aplikací,
vytváření a modelování 3D animací, interaktivních a grafických
programů, počítačové animace a vizualizace, grafický design.

(16) propagační předměty z papíru a plastických hmot, zejména
kalendáře, letáky, karty, tužky, pera, svorky; (33) alkoholické
nápoje s výjimkou piva; (35) propagační činnost, reklama.

(9) výpočetní technika všeho druhu, včetně periferních zařízení a
komunikačních zařízení, telekomunikační technika všeho druhu,
včetně interface pro spojení s výpočetní technikou, počítače -
hardware, včetně počítačových doplňků, uživatelské počítače,
přenosné počítače, mikropočítače, notebooky a laptopy,
polovodiče, mikroprocesory, integrované obvody, sady
počítačových čipů, základní desky počítače a přídavné desky,
desky na počítačovou grafiku, hardware pro počítačovou síť,
adaptéry pro počítačovou síť, přepínače, směrovače a vedlejší
ústředny, počítačové periferie a elektronická zařízení na použití s
počítači, počítačové klávesnice, počítačové myši (lokátory),

(510)

(510)

Posker Tomáš Ing., Rejvízská 418, Jeseník, 79001, CZ

STOCK Plzeň, a.s., Palírenská 2, Plzeň - Božkov, 32600, CZ

(730)

(730)

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky, 70900

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32,
Praha 1, 11000

(740)

(740)

(320)

(320)

23.08.2007

24.08.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

24

27.08.2007

24.08.2007

(220)

(220)

(590) Barevná

(511) 41, 44, 45

O-451238

O-451243

(210)

(210)

počítačová vstupní zařízení, monitory, video přístroje, desky s
plošnými spoji na video, videopásky a videokazety, přístroje a
zařízení pro záznam, zpracování, příjem, reprodukci, přenos,
modifikaci, komprimování a dekomprimování, vysílání, míšení a
nebo rozšiřování zvuku, videozáznamů, obrázků, grafiky a dat,
přístroje na zkoušení a kalibrování počítačových součástek, set-
top boxes (část hardwaru spojeného s televizním přijímačem,
jemuž umožňuje propojení s Internetem, jinými
kabelovými/digitálními zdroji a tak fungovat jako počítač),
počítačové programy na řízení sítě, počítačové obslužné
programy, systémový software na provoz počítačů, počítačové
programy na záznam, zpracování, příjem, reprodukci, přenos,
modifikaci, komprimování a dekomprimování dat, počítačové
programy na vytváření webovských stránek, počítačové
programy na přístup a použití Internetu, přístroje pro zpracování
informací, nosiče dat magnetické, magnetická média, nosiče dat
optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče software,
videokazet, CD disky, kancelářská technika - tiskárny, telefony,
faxy, kopírovací stroje, skartovače, přístroje a nástroje vědecké,
přístroje a nástroje navigační, přístroje a nástroje geodetické a
přístroje pro bezdrátovou telegrafii, fotoaparáty, digitální
fotoaparáty, přístroje a nástroje k měření a vážení, přístroje a
nástroje signalizační, přístroje a nástroje pro účely záchranné a
učební, přístroje pro záznam a reprodukci mluveného slova,
rozhlasové a televizní přijímače a vysílače, satelitní přijímače,
gramofony, audiovizuální technika všeho druhu, magnetofony
všeho druhu, kancelářské stroje děrovací, zařízení na zpracování
dat, zapisovací pokladny a počítací stroje, přenosné propojovací
mezičlánky pro hlavní počítače, měřicí přístroje se záznamovými
prvky, měřiče elektřiny a elektrické měřicí přístroje, elektrická a
elektronická zařízení pro výpočet a předávání statistických údajů
a informací, jakož i pro dohled, ověřování a dálkové ovládání
průmyslových operací, nahrané programy operačních systémů,
elektrotechnické přístroje spadající do této třídy, počítačový
software, paměťová média s nahraným počítačovým software,
včetně instalačních paměťových médií, kabely elektrické, kabely
ethernetové, USB kabely, kabely z optických vláken, modemy,
síťové karty, síťové karty bezdrátové, routery, rozbočovače a
ostatní komponenty v této třídě potřebné pro připojení počítačů a
telefonů k datovým a počítačovým sítím, rozvaděče nízkého
napětí, elektrické vodiče, baterie, články (elektrické); (35)
zprostředkovatelny práce, zpracování textů, vedení kartoték v
počítači, vyhledávání dat v počítačových souborech, převod a
konverze údajů a dokumentů z fyzických médií na elektronická
média, služby (telefonní vzkazy, dotazy) pro nepřítomné,
systemizace informací do počítačových databází, styky s
veřejností, marketingové studie, služby a poradenství v obchodní
činnosti, obchodní managament, sekretářské služby, reklama,
inzerce, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů,
rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty,
tisky, vzorky), vydávání reklamních materiálů, reklama,
publikování reklamních textů, aktualizování reklamních
materiálů, reklama on-line v počítačové síti, překlad informací do
počítačových databází, průzkum trhu, obchodní nebo
podnikatelský průzkum, marketingové studie, kopírování nebo
rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů apod.,
propagační činnost, komerční využití Internetu v oblastech
komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line
inzerce, pronájem reklamního času ve všech komunikačních
médiích, poskytování obchodních informací a služeb pomocí
Internetu, automatizované zpracování dat a informací,
zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti obchodu,
včetně internetového obchodu, v rozsahu výrobků uvedených ve
tř. 9, analýzy nákladů za hlasové, datové a internetové služby,
automatické zpracování dat a informací, poskytování obchodních
nebo podnikatelských informací, pomoc při řízení obchodní a
podnikatelské činnosti; (37) montáž, instalace a opravy výše
uvedených výrobků, montáž, údržba a opravy strojů,
stavebnictví, zednické služby, provádění staveb, jejich změn a
odstraňování, dozor nad stavbami, informace stavební, izolování
staveb, zateplování průmyslových a kancelářských objektů,
montáže lešení, instalace a opravy elektronických zařízení,
montáž, oprava, údržba elektrických zařízení, instalace a opravy
elektrických strojů a přístrojů, montáž, údržba a servis
telekomunikačních zařízení, montáž a opravy měřící a regulační
techniky, montáž a opravy kancelářské a reprodukční
elektroniky; (38) elektronická pošta, informační kanceláře,
telefonní komunikace, komunikace mobilními telefony,

počítačová komunikace, komunikace pomocí počítačových
terminálů, posílání zpráv, přenos faxem, přenos zpráv a obrázků
pomocí počítače, poskytování uživatelského přístupu ke globální
počítačové síti, poskytování telekomunikačních připojení ke
globální počítačové síti, telefonické služby, výzvy (služby
poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými
komunikačními prostředky), přenos všech druhů dat a informací
prostřednictvím pevných i radiových telekomunikačních sítí a
datových sítí všeho druhu, služby pro přenos video záznamů,
služby hlasové schránky, zprostředkování přenosu dat a
informací, získávání a šíření zpráv a informací prostřednictvím
telekomunikační sítě nebo datové sítě nebo sítě výpočetní
techniky, služby přístupu a připojení ke všem druhům datových,
telekomunikačních, výpočetních a informačních sítí a Internetu,
poradenská činnost v oblasti telekomunikací; (42) projektová
činnost, projektování elektrických zařízení, projektová činnost ve
výstavbě, inženýrská činnost, revize a zkoušky vyhrazených
elektrických zařízení, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a
technických věd nebo společenských věd, poradenství v oblasti
počítačového hardware, analytické a projekční práce v oblasti
telekomunikací a informatiky, vytváření, modifikování a
poskytování počítačových programů, instalace, aktualizace a
údržby počítačových programů, služby programování počítačů,
programování, software pro řízení a monitorování
technologických procesů, administrace a monitoring serverů,
pronájem výpočetní techniky, pronájem serverů, poradenská a
konzultační činnost v oblasti výpočetní telekomunikační
techniky, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti
výpočetních služeb a informatiky, převod a konverze
počítačových programů a údajů (kromě fyzické konverze), tvorba
a údržba počítačových stránek (WEB) pro zákazníky, hostování
na počítačových stránkách (WEB), návrh počítačových systémů,
programování internetových databázových systémů a
internetových aplikací, konstrukce WWW prezentací a řešení
WWW serverů, pronájem času na přístup do počítačových
databází, zhotovování kopií počítačových programů, technické
studie v oblasti počítačů a programového vybavení, výzkum a
vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování a
informačních technologií, programování internetových
databázových systémů a internetových aplikací, programování
multimediálních aplikací, vytváření a modelování 3D animací,
interaktivních a grafických programů, počítačové animace a
vizualizace, grafický design.

(41) organizace a zprostředkování různých sportovních,
relaxačních, kulturních, společenských a poznávacích akcí a
zážitků pro jednotlivce, zaměstnance firem a děti; (44) služby
poskytované třetími osobami v oblasti lékařské nebo sanitární
péče a péče o krásu; (45) osobní a společenské služby
poskytované třetími osobami k uspokojení potřeb jednotlivců,
obstarávání a zprostředkování osobních dárků pro jednotlivce,
zaměstnance firem a děti.

(510)

(540)

VAE CONTROL, s.r.o., nám. J. Gagarina 233/1, Ostrava,
71000, CZ

Firma na zážitky, s.r.o., U Milosrdných 804/14, Praha 1, 11000,
CZ

(730)

(730)

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava-Hulváky, 70900

JUDr. Jiří Štaidl, Apolinářská 6, Praha 2, 12800

(740)

(740)

(320)

(320)

27.08.2007

24.08.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

25

24.08.2007

27.08.2007

27.08.2007

27.08.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) EMPORUM

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35, 38, 39, 41

9, 16, 35, 38, 39, 41

35, 36, 41, 42, 43

41, 43

41, 43

O-451244

O-451249

O-451257

O-451258

(210)

(210)

(210)

(210)

(9) telefonní seznamy, seznamy adres, periodika, průvodci,
kalendáře, ročenky na všech druzích elektronických nosičů,
včetně seznamu léků, adres lékáren a informací určených pro
laickou i odbornou veřejnost, zvukové, obrazové záznamy,
záznamy dat, nosiče, zejména desky, diskety, pásky, kazety,
zásobníky a karty nesoucí záznam nebo určené k nahrávání
zvukového záznamu, video záznamu, záznamu dat, pojmů, her,
grafů, textů, programů a informací, počítačové programy a hry,
videohry, elektronické hry používané výhradně ve spojení s
televizním přijímačem, paměťové nosiče, kompaktní disky, CD
ROM nosiče, elektronicky, magneticky a opticky zaznamenaná
data pro počítače, software; (16) telefonní seznamy, seznamy
adres, periodika, průvodce, kalendáře, ročenky, diáře, mapy a
skládačky, manuály, včetně seznamu léků, adres lékáren a
zdravotnických informací určených pro laickou i odbornou
veřejnost; (35) marketing, služby propagační, inzertní služby,
komercionalizace a publicita v uvedených publikacích a
katalozích; (38) komunikace prostřednictvím a nebo mezi
počítači a počítačovými terminály, přenos vzkazů a informací za
pomoci počítačů, zajištění přístupu do databází, provozování on-
line přístupových služeb, přenos informací pomocí počítačových
sítí, komunikace pomocí sítě Internetu, datové telekomunikační
služby, šíření software prostřednictvím počítačových sítí; (39)
distribuce tiskařských výrobků všeho druhu a informací na všech
druzích nosičů; (41) vydavatelství a nakladatelství.

(9) telefonní seznamy, seznamy adres, periodika, průvodci,
kalendáře, ročenky na všech druzích elektronických nosičů,
včetně seznamu léků, adres lékáren a informací určených pro
laickou i odbornou veřejnost, zvukové, obrazové záznamy,
záznamy dat, nosiče, zejména desky, diskety, pásky, kazety,
zásobníky a karty nesoucí záznam nebo určené k nahrávání
zvukového záznamu, video záznamu, záznamu dat, pojmů, her,
grafů, textů, programů a informací, počítačové programy a hry,
videohry, elektronické hry používané výhradně ve spojení s
televizním přijímačem, paměťové nosiče, kompaktní disky, CD
ROM nosiče, elektronicky, magneticky a opticky zaznamenaná
data pro počítače, software; (16) telefonní seznamy, seznamy
adres, periodika, průvodce, kalendáře, ročenky, diáře, mapy a
skládačky, manuály, včetně seznamu léků, adres lékáren a
zdravotnických informací určených pro laickou i odbornou
veřejnost; (35) marketing, služby propagační, inzertní služby,
komercionalizace a publicita v uvedených publikacích a
katalozích; (38) komunikace prostřednictvím a nebo mezi
počítači a počítačovými terminály, přenos vzkazů a informací za
pomoci počítačů, zajištění přístupu do databází, provozování on-
line přístupových služeb, přenos informací pomocí počítačových
sítí, komunikace pomocí sítě Internetu, datové telekomunikační
služby, šíření software prostřednictvím počítačových sítí; (39)
distribuce tiskařských výrobků všeho druhu a informací na všech
druzích nosičů; (41) vydavatelství a nakladatelství.

(35) provozováni obchodního a administrativního centra,
inzertní, reklamní a propagační činnost prostřednictvím
jakéhokoliv média, pronájem reklamních a informačních ploch,
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa,
kancelářské práce, organizování a pořádání akcí pro obchodní,
komerční a reklamní účely, vydávání reklamních, propagačních a
inzertních textů, činnost ekonomických poradců; (36) pojištění,
služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní, služby
realitní kanceláře, pronájem nemovitostí, služby správců
nemovitostí, pronajímání obchodů, správa a pronájem
nemovitého majetku, pronájem bytových a nebytových prostor;
(41) provozování kulturního a sportovního centra, výchova,
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, výchovná,
vzdělávací, školicí, zábavní, kulturní, společenská a sportovní
činnost, pořádání a provozování zábavních, vzdělávacích,
kulturních a sportovních akcí, soutěží a loterií, provozování
zábavního centra, provozování a pronájem sportovních zařízení
nebo jejich částí, organizování sportovních, kulturních,
zábavních vzdělávacích a společenských akcí včetně soutěží,
poskytování práv na televizní přenosy uvedených akcí,
organizační a pořadatelská činnost při provádění uvedených akcí,
audiovizuální tvorba, organizování a pořádání audiovizuálních
produkcí, provozování tělovýchovných, sportovních a zábavných
zařízení, provozování bazénů -aquaparku, kryté lyžařské dráhy -
sjezdovky, provozování zařízení a služeb sloužících k regeneraci,
oddechu a rekreaci, informace o možnostech rekreace a zábavy;
(42) architektonická řešení sportovních zařízení a víceúčelových
staveb pro veřejnost, pro pořádání sportovních, kulturních,
zábavních, vzdělávacích a společenských akcí včetně soutěží a
včetně zpracování a/nebo zabezpečování příslušné dokumentace,
plánování městské výstavby, architektonické poradenství,
inženýrské práce - projektování; (43) hotelové služby, ubytovací
služby, hostinská a restaurační činnost, provozování restaurací
včetně samoobslužných, kaváren, vysokoškolských kolejí, menz,
provozování prodejních automatů a zařízení rychlého
občerstvení.

(41) zábava; (43) restaurace (stravovací služby).

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

MEDIATEL spol. s r.o., Thámova 16, Praha 8, 18600, CZ

MEDIATEL spol. s r.o., Thámova 16, Praha 8, 18600, CZ

Dunovský Ivan JUDr., Sadová 15, Most - Čepirohy, 43401, CZ

LE PATIO CZ s.r.o., Bohunická 24, Brno, 61900, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)
Elena Trefilova, Lipnická 1448, Praha 9, 19800(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

24.08.2007

27.08.2007

27.08.2007

27.08.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

26

27.08.2007

27.08.2007

27.08.2007

27.08.2007

27.08.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)
(540)PUFFINS

MI HOLIDAY

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

31, 43, 44

18, 25, 28

28, 41, 44

29, 30

9, 38, 41, 42

O-451259

O-451263

O-451264

O-451274

O-451292

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(41) zábava; (43) restaurace (stravovací služby).

(31) krmiva pro zvířata; (43) stravování pro zvířata; (44) péče o
hygienu a krásu osob a zvířat.

(18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zahrnuty do jiných tříd, kůže ze zvířat, kožená galanterie,
brašnářské výrobky, kabely, brašny, batohy, pouzdra a obaly z
kůže, kufry a zavazadla jako nákupní tašky, cestovní tašky,
školní aktovky, batohy, kabelky, doplňky z kůže a jejich imitací,
umělecké a upomínkové předměty z kůže a jejich imitací,
deštníky, slunečníky a hole, biče, sedla a jiné sedlářské výrobky;
(25) pánské, dámské a dětské oděvy jako kalhoty, košile, svetry,
pulovry, kabáty, prádlo, spodní prádlo, veškeré sportovní
oblečení včetně oblečení pro camping, turistiku a horolezectví,
dětské a kojenecké zboží, pláště, kostýmy, zakázkové oděvy,
obuv, sportovní obuv, opasky; (28) sportovní potřeby a oblečení
zařazené do této třídy, hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a
sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, potřeby pro
camping, turistiku a horolezectví v rámci této třídy, vánoční
ozdoby.

(28) sportovní potřeby v rámci této třídy, potřeby pro sportovní
hry a sportovní nářadí určené pro volný čas, rekondici a
regeneraci v rámci této třídy, včetně nářadí pro letní a zimní
sporty, posilovací stroje a přístroje pro tělesná cvičení, trenažéry;
(41) činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní,

provozování sportovních zařízení a zařízení sloužících regeneraci
a rekondici, včetně fit centra a posilovny, pořádání kurzů
aerobicu, indoor cycling, provozování bazénu, pořádání
sportovních a výchovných akcí, pořádání sportovních a
výchovných pobytů, pořádání kurzů pro cvičitele aerobiku,
trenéry a rozhodčí, pořádání tělovýchovných kurzů a činnost
sportovních instruktorů, půjčování tělovýchovného nářadí,
organizování sportovních soutěží, elektronické publikování se
zaměřením na fitness a zdravý životní styl, poradenství
sportovní; (44) provozování zařízení sloužících k regeneraci a
rekondici, sauny, solária, masérské služby, pobyty se zaměřením
na snižování nadváhy, vše v rámci této třídy.

(29) instantní polévky, sušené houby, sušené Jidášovo ucho,
chipsy, pražené arašídy; (30) omáčky, sójové omáčky, koření,
směsi koření, těstoviny, polévkové těstoviny, rýže, instantní
rizoto, rýžový papír.

(9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické,
fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření,
signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro
vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu,
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje
pro záznam, převod, přístroje reprodukci zvuku nebo obrazu,
telekomunikační přístroje, mobilní telekomunikační přístroje,
telekomunikační přístroje pevných linek, mobilní
telekomunikační handsety, počítačový hardware, počítačový
software, počítačový software stažitelný z Internetu, PDA,
kapesní PC, mobilní telefony, laptopy, telekomunikační síťové
přístroje, řídící software pro telekomunikační sítě a pro
telekomunikační přístroje, ochranné oděvy, ochranné přilby,
počítačový software na CD-ROMech, SD kartách, části a
příslušenství pro všechny výše uvedené výrobky; (38) spoje
(komunikace), telekomunikační služby, mobilní telekomunikační
služby, telekomunikační portálové služby, internetové portálové
služby, mobilní telekomunikační síťové služby, telekomunikační
služby pevných linek, poskytování širokopásmové služby, služby
vysílání, služby televizního vysílání, vysílací služby vztahující se
k IP/TV, poskytování přístupu k IP/TV, služby internetového
přístupu, služby e-mailových a textových zpráv, monitorovací
služby vztahující se k telekomunikačním sítím a přístrojům,
informační a poradenské služby týkající se výše uvedených
služeb této třídy, elektronická pošta, elektronické nástěnky
(služby -), kabelová televize (vysílání -), konference (služby
dálkových -), mobilní telefony (komunikace -), počítačová
komunikace, počítačové terminály (komunikace pomocí -),
posílání zpráv, poskytování internetových diskusních fór,
poskytování přístupu k databázím, poskytování
telekomunikačních kanálů pro teleshoppingové služby,
poskytování telekomunikačních připojení ke globální počítačové
síti, pošta (elektronická -), pronájem přístrojů pro přenos zpráv,
pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím,
pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí
satelitních družic, přenášení telegramů, přenos zpráv a obrázků

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

LE PATIO CZ s.r.o., Bohunická 24, Brno, 61900, CZ

Horáčková Milada, Hlavní 112, Velké Pavlovice, 69106, CZ

Halamíček Aleš, Jasenická 1810, Vsetín, 75501, CZ

Bílý králík, s.r.o., Mastník 35, Mastník, 67522, CZ

THUS spol. s r.o., U Průhonu 2, Praha 7, 17000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Elena Trefilova, Lipnická 1448, Praha 9, 19800

Ing. Zdeněk Kučera, Padělky 548, P.O.BOX 92, Slušovice,
76315

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

27.08.2007

27.08.2007

27.08.2007

27.08.2007

27.08.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

27

28.08.2007

29.08.2007

29.08.2007

29.08.2007

29.08.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) BITVA JEDLÍKŮ
(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 35, 41

16, 32, 33

16, 32, 33

16, 21, 32, 43

16, 21, 32, 43

O-451299

O-451331

O-451333

O-451353

O-451354

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

pomocí počítačů, přenos zpráv a obrazových informací pomocí
počítače, přenosy zpráv faxy, půjčování faxů, půjčování
modemů, půjčování telefonů, půjčování telekomunikačních
zařízení, rozhlasové vysílání, služby hlasové pošty, směrovací a
spojovací služby pro telekomunikace, telefonické služby,
telefony (komunikace pomocí -), telekomunikace (informace o -),
telekonference (služby dálkových konferencí), televizní vysílání,
vysílání (rádiové -), vysílání (rozhlasové -), informační služby
poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí týkající se
telekomunikací, televizní služby, služby IP/TV; (41) výchova,
vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní aktivity,
interaktivní zábavné služby, služby elektronických her
poskytované prostřednictvím jakýchkoli komunikačních sítí,
zábavní a informační služby poskytované prostřednictvím
telekomunikačních sítí, sportovní a kulturní aktivity, poskytování
zpravodajských informací, poskytování zábavy prostřednictvím
televize a IP/TV, informační a poradenské služby týkající se výše
uvedených služeb této třídy; (42) vědecké a technologické služby
a související výzkum a projektování, analytické a výzkumné
služby v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a
softwaru, konzultace (v oblasti počítačového softwaru),
kopírování počítačových programů, obnova počítačových dat
(regenerace), počítačové programování, pronájem počítačového
software, tvorba počítačových systémů.

(16) papír a výrobky z papíru a lepenky, reklamní, propagační a
užitkové výrobky z papíru, např. etikety, kelímky, podnosy pro
rychlé občerstvení, utěrky, ubrusy, ubrousky, ručníky, tiskoviny,
periodické i neperiodické publikace, informační reklamní a
propagační letáky, plakáty, prospekty, pohlednice, mapy,
průvodce, dopisní obálky, přání, kalendáře, samolepky, obtisky,
vystřihovánky, omalovánky, papírové hračky, kartičky, balicí
papír, tašky papírové, sešity, skicáky, tužky, tiskárenské a
kartonážní výrobky, data a databáze na papírových nosičích; (35)
organizace a pořádání reklamních a propagačních akcí,
promotion akcí, reklamní prezentace firem, výrobků a služeb;
(41) organizace a pořádání společenských, zábavních, kulturních
a sportovních akcí a vystoupení, exhibicí a soutěží, vydávání
propagačních tiskovin, zejména v souvislosti s uvedenými
činnostmi.

(16) papírové obaly, etikety, reklamní, propagační a informační
materiály, tašky z papírů a plastů; (32) piva, minerální vody,
šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy
ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33)
alkoholické nápoje, především šumivé (s výjimkou piv).

(16) papírové obaly, etikety, reklamní, propagační a informační
materiály, tašky z papírů a plastů; (32) piva, minerální vody,
šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy
ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33)
alkoholické nápoje, především šumivé (s výjimkou piv).

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní
vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské
potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s
výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd),
tiskařské typy, štočky; (21) sklenice, korbele, sklo, porcelán,
majolika, nádobí včetně nádobí z plastu; (32) piva, nealkoholická
piva, jiné nealkoholické nápoje; (43) restaurační a hostinské
služby.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní
vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské
potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s
výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd),
tiskařské typy, štočky; (21) sklenice, korbele, sklo, porcelán,
majolika, nádobí včetně nádobí z plastu; (32) piva, nealkoholická
piva, jiné nealkoholické nápoje; (43) restaurační a hostinské
služby.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Blue4.cz s.r.o., 17. listopadu 216, Pardubice, 53002, CZ

Jurásek Zdeněk Ing., Na Kopci 5350, Zlín, 76001, CZ

SOARE SEKT a.s., Podhorská 74b, Jablonec nad Nisou, 46601,
CZ

SOARE SEKT a.s., Podhorská 74b, Jablonec nad Nisou, 46601,
CZ

Rodinný pivovar BERNARD a.s., 5. května 1, Humpolec,
39601, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8,
Olomouc, 77200

Bc. Kamil Kolátor, 28. října 2015/23, Jablonec nad Nisou, 44601

Bc. Kamil Kolátor, 28. října 2015/23, Jablonec nad Nisou, 44601

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ BŘESKÝ, HEIPLÍK, JUDr.
Ladislav Břeský, advokát, Botičská 1936/4, Praha 2, 12800(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

28.08.2007

29.08.2007

29.08.2007

29.08.2007

29.08.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

28

29.08.2007

29.08.2007

29.08.2007

29.08.2007

30.08.2007

30.08.2007

30.08.2007

03.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

BERNARDOVA JEDENÁCTKA

Fénix

BCPP

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 21, 32, 43

36

16, 35, 38, 41

9

41

39, 41, 43

35, 36, 41

12, 35, 37, 39

O-451355

O-451356

O-451359

O-451362

O-451363

O-451366

O-451386

O-451469

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní
vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské
potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s
výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd),
tiskařské typy, štočky; (21) sklenice, korbele, sklo, porcelán,
majolika, nádobí včetně nádobí z plastu; (32) piva, nealkoholická
piva, jiné nealkoholické nápoje; (43) restaurační a hostinské
služby.

(36) služby nemovitostní, služby peněžní, služby finanční, správa
a pronájem nemovitostí, hypotéky, reality.

(16) tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, periodika, knihy,
papírenské zboží; (35) inzertní a reklamní činnost; (38) přenos
zpráv prostřednictvím počítačů, počítačových, datových a
telekomunikačních sítí (zejména prostřednictvím Internetu),
šíření obsahu tištěných a elektronických periodik prostřednictvím
Internetu; (41) výchovná, vzdělávací a zábavná činnost,
sportovní a kulturní aktivity, vydavatelská činnost,
rozmnožování a nahrávání zvukových a zvukově-obrazových
záznamů.

(9) ochranné oděvy a obleky proti úrazům a nepříznivým vlivům
prostředí, zejména proti ohni, radiaci a chemickým látkám,
součásti, díly a doplňky uvedených oděvů a obleků, především
ochranné přilby, ochranné rukavice a ochranná obuv, vše
spadající do třídy 9.

(41) vzdělávací činnost ve školních a předškolních zařízeních,
pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí,
výuka jazyků.

(39) provozování cestovní kanceláře v rámci této třídy,
poradenská a konzultační činnost v cestovním ruchu, doprava,
zprostředkování a průvodcovská činnost v cestovním ruchu,
obstarávání a prodej letenek, činnost tour operátora; (41)
sportovní a kulturní aktivity, organizování kulturních a
vzdělávacích akcí, pořádání výstav, zábava a vzdělání, vydávání
knih; (43) hostinská a ubytovací činnost v rámci cestovního
ruchu, služby zajišťující stravování a nápoje, hostinská činnost,
provoz restaurace, kavárny, vinárny apod., služby zajišťující
dočasné ubytování.

(35) obchodní zprostředkování služeb; (36) finančnictví,
burzovnictví a kapitálové trhy; (41) školicí činnost.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Rodinný pivovar BERNARD a.s., 5. května 1, Humpolec,
39601, CZ

Rodinný pivovar BERNARD a.s., 5. května 1, Humpolec,
39601, CZ

MAVO - Invest spol. s r.o., Nad Želivkou 422, Praha 6, 16400,
CZ

RINGIER ČR a.s., U Průhonu 800/13, Praha 7, 17000, CZ

Výzbrojna požární ochrany, a.s., Ohradní 1166/26, Praha 4,
14513, CZ

Czech British School, s.r.o., Korunní 859/18, Praha 2, 12000,
CZ

LIVINGSTONE s.r.o., Dominikánské nám. 5, Brno, 60200, CZ

Burza cenných papírů Praha, a.s., Rybná 14/682, Praha 1,
11005, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ BŘESKÝ, HEIPLÍK, JUDr.
Ladislav Břeský, advokát, Botičská 1936/4, Praha 2, 12800

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ BŘESKÝ, HEIPLÍK, JUDr.
Ladislav Břeský, advokát, Botičská 1936/4, Praha 2, 12800

Ing. Roman VITHOUS, Pavlíkova 605/12, Praha 4, 14200

(740)

(740)

(740)
(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

29.08.2007

29.08.2007

29.08.2007

29.08.2007

30.08.2007

30.08.2007

30.08.2007

03.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

29

03.09.2007

31.08.2007

(220)

(220)

(540) respekt.cz

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

35, 36, 41

9, 16, 35, 38, 41O-451470

O-451476

(210)

(210)

(12) dopravní prostředky pozemní a vodní, náhradní díly a
příslušenství pro ně v rámci této třídy, automobily a náhradní díly
pro ně, převodová a pohonná ústrojí a jejich součásti,
hydraulické obvody pro vozidla, startéry, brzdová obložení pro
motorová vozidla, např. bubny, čelisti, brzdové lamely, brzdové
destičky a hadičky, tlumiče pérování, spojkové lamely, ložiska a
přítlačné talíře, rozvodové, klínové a drážkové řemeny, ložiska
kol a tlumičů, napínáky rozvodových řemenů, klouby, poloosy,
řízení, lanka, táhla, náhony tachometru, karoserie a karosářské
díly, pneumatiky pozemních vozidel, a to i bezdušové, duše
pneumatik vozidel, lepící kaučukové záplaty na opravy
pneumatik, hroty do pneumatik, pásky na protektorování
pneumatik, protismyková zařízení na pneumatiky vozidel,
zejména sněhové řetězy, opravářské nářadí na opravu pneumatik,
doplňky silničních vozidel, zejména kola, disky a kryty na
automobilová kola, náboje kol vozidel, bezpečnostní popruhy a
pásy pro sedadla motorových vozidel, protioslňovací zařízení a
sluneční clony pro automobily, čelní ochranná skla, vzduchové
nafukovací polštáře, jako bezpečnostní zařízení pro automobily,
volanty a klaksony, potahy na sedadla, tažná zařízení,
zavazadlové nosiče, výstražná, zabezpečovací a poplašná
zařízení pro vozidla, vzduchové pumpy, přívěsné vozíky,
přívěsné obytné vozy; (35) zprostředkování obchodních
záležitostí, předvádění zboží, obchodní nebo podnikatelské
informace, pomoc, poradenství a poskytování konzultací v
obchodní činnosti, vytváření obchodních sítí, zprostředkování a
provádění interaktivního obchodu pomocí globálních
komunikačních sítí (Internet), referenční servis, organizování
komerčních a reklamních výstav, shromažďování různého zboží
pro třetí osoby (kromě jejich přepravy) v rozsahu třídy 12 za
účelem umožnění spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli
pohodlně prohlížet a nakupovat, dovozní a vývozní agentura;
(37) provozování autoservisu se všemi službami obsaženými ve
třídě 37, a to montáž, servis, údržba pozemních dopravních
prostředků a jejich příslušenství, montáž autodoplňků podle přání
zákazníka, zprostředkovatelská činnost v oblasti autoservisu,
montáže a údržby pozemních vozidel, činnost autoopravny a
servisu spadající do této třídy, zejména opravy, montáž,
demontáž, servis dopravních zařízení, zvláště pak pozemních
motorových vozidel, motocyklů, mopedů, skútrů, tříkolek a
čtyřkolek, vodních skútrů, montáž a demontáž jejich doplňků,
montáž, demontáž a vyvažování kol dopravních zařízení, opravy
a servis k uvedeným činnostem, pneuservis - odborné opravy
všech druhů pneu a duší pneumatik, údržba a servis elektrických
akumulátorů, opravy karosérií, ošetřování vozidel antikorozním
nátěrem, čištění, mytí, leštění a mazání vozidel, provádění
autodiagnostiky, seřízení geometrie, měření emisí, informace o
opravách, zejména motorových vozidel, služby autobazaru
spadající do této třídy; (39) služby v dopravě a přepravě, zejména
automobilové, balení, skladování a doručování zboží, odtahová
služba, zprostředkování dopravy, provoz a pronájem parkovacích
ploch.

(35) činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických
poradců, inzertní, propagační a reklamní činnost prostřednictvím
plošné a mediální reklamy, obchodní reklama, zprostředkování
reklamy a propagace, propagační a reklamní činnost
prostřednictvím Internetu, obchodní reklama prostřednictvím
Internetu, zprostředkovatelské služby a marketing v oblasti
obchodu, obchodní nebo podnikatelské informace, pronájem
reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, vydávání
reklamních, propagačních a inzertních textů, komerční využití
Internetu v oblastech komerčních internetových médií a
vyhledávacích služeb, včetně systematizace informací do
počítačových databází, správa obchodních zájmů třetích osob,
obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních subjektů,
poskytování pomoci při provozování obchodu, včetně
zprostředkování obchodních zájmů a záležitostí, obchodní
zastupování tuzemských a zahraničních firem, zprostředkování
nákupu a prodeje dodavatelských služeb (pro jiné podniky),
organizování propagačních a komerčních akcí, předvádění zboží,
pořádání výstav k obchodním a reklamním účelům, obchodní
konzultační informace a poradenské služby ve vztahu k
uvedeným službám, poradenství v otázkách podnikání a
organizace podnikání, pomoc při řízení obchodní činnosti,
obchodní administrativa, informační servis o poskytovaných
službách prostřednictvím Internetu, zprostředkovatelská činnost
v oblasti obchodu a obchodních služeb prostřednictvím Internetu,
zprostředkování obchodů s dopravními a přepravními prostředky,
provádění dražeb; (36) služby realitní kanceláře, nákup, prodej,
nájem, pronájem a správa nemovitostí, nákup, prodej, nájem,
pronájem a správa bytů, zprostředkování obchodů s
nemovitostmi, jejich koupě, prodej, nájem, pronájem a správa,
finanční odhady a oceňování nemovitostí, kapitálové investice,
inkasování nájemného, inkasování pohledávek, pronajímání
kanceláří, finanční analýzy, finanční informace, finanční
poradenství, zprostředkování pojištění a záruk, poradenství v
oblasti pojištění a záruk, zprostředkování obchodu s
nemovitostmi a hypotékami, včetně s úvěry ze stavebního
spoření, finanční služby, zejména provádění finančních operací,
včetně finančních analýz, hotovostních a bezhotovostních
finančních služeb, oceňování nemovitého a movitého majetku,
informační služby a odborná poradenská, konzultační a
posudková činnost v oboru realit, včetně správy a oceňování
majetku, daňové služby a poradenství v rámci této třídy; (41)
nakladatelství a vydavatelství periodických a neperiodických
publikací, zejména v oboru investiční výstavby, realit a
architektury na papírových nosičích a/nebo v elektronické
podobě, včetně textových, zvukových a audiovizuálních zpráv a
informací na elektronických, magnetických a optických nosičích
všeho druhu, ediční a publikační činnost, včetně nahrávání
zvukových a audiovizuálních pořadů, půjčování publikací a
nahraných zvukových a audiovizuálních nosičů.

(9) aparáty a přístroje vědecké, elektronické, fotografické,
filmové, optické, aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos
nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, telefony, záznamníky, faxy,
magnetické nebo optické suporty zvukových nebo zvukově
obrazových záznamů, přístroje pro zpracování informací a
počítače, včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů ze
třídy 9, počítačové hry, pohledy ilustrované se zvukovou
nahrávkou, hlavolamy elektrické nebo elektronické, reklamní

(510) (510)

(510)

(540) (540)

ARAVER CZ, s.r.o., Vlčnov 556, Vlčnov, okr. Uherské
Hradiště, 68661, CZ

MERKUR realitní kancelář a.s., Obránců míru 207, Ostrava -
Vítkovice, 70300, CZ

(730)

(730)

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky, 70900(740)

(320)

(320)

03.09.2007

31.08.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

30

31.08.2007(220)

(540) Každý chce Respekt
(511) 9, 16, 35, 38, 41

O-451477(210)přístroje na střídavé obrazy, reklama světelná, reklamní světelné
přístroje, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety
nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané,
audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla,
audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla, CD
disky, programové vybavení pro počítače, software, hardware
výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační techniky,
elektronické databáze a databázové produkty, informace a
záznamy v elektronické podobě, informace a záznamy na nosiči s
výjimkou nosičů papírových ze třídy 16, informace a data a
databáze a informační produkty na nosičích nebo i v
elektronických, datových, informačních, počítačových a
komunikačních sítích, související software a hardware,
elektronické nebo datové nebo informační nebo komunikační
nebo výpočetní sítě, včetně jednotlivých součástí a náhradních
dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, multimediální
nebo informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická
periodika a knihy v elektronické podobě; (16) papír, výrobky z
papíru, tiskárenské výrobky, štočky, tiskařské typy, periodické a
neperiodické publikace, knihy, učebnice a učební pomůcky,
časopisy, noviny, brožury, fotografie, informační produkty na
papírových nosičích, letáky, plakáty, data a databáze na
papírových nosičích, tištěné manuály, reklamní, propagační,
užitkové, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, výrobky z
papíru, např. pohlednice, dopisní papíry, obálky, přání,
kalendáře, samolepky, obtisky, vystřihovánky, kartičky, tašky - v
rámci této třídy, sešity, skicáky, pastelky, penály, pera, nože na
papír, těžítka; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost,
zprostředkování reklamní, inzertní a propagační činnosti
prostřednictvím jakéhokoliv média, public relations, průzkum
trhu včetně poradenství pro organizace a řízení obchodu,
zpracování marketingových studií, informačních služeb a
vytváření informačních systémů, poradenská činnost v oboru
reklamy a při obchodní činnosti, vydávání reklamních a/nebo
náborových textů, propagačních a inzertních tiskovin,
rozšiřování reklamních a/nebo inzertních materiálů, obchodní
průzkum a analýza trhu, marketing, organizace reklamních a
obchodních předváděcích akcí výrobků a služeb, včetně
obchodních výstav a jejich doprovodných akcí, např. komerčních
módních přehlídek, distribuce zboží a tiskovin k reklamním
účelům, obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem,
obchodní a podnikatelský informační servis, obchodní
poradenské a konzultační služby; (38) telematika, výměna, šíření
a nebo získávání zpráv a informací včetně doprovodného zvuku,
šíření elektronických časopisů, informací, elektronických
periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo
audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové
nebo elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo
počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů, zveřejňování,
rozšiřování a přenos informací prostřednictvím všech
informačních a telekomunikačních prostředků a sítí, satelitů
apod., šíření informací prostřednictvím teletextu a počítačových
a telekomunikačních sítí včetně Internetu, šíření tiskovin,
časopisů, periodik, knih v elektronické podobě prostřednictvím
počítačové sítě včetně Internetu, prostřednictvím satelitů apod.,
šíření a přenos inzerce a reklamy prostřednictvím telefonních sítí;
(41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, redakční
činnost, fotografování, fotoreportáže, poradenská činnost v oboru
vydavatelství a nakladatelství, nakladatelství a vydavatelství
periodických a neperiodických publikací v tištěné i elektronické
podobě, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo
obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově
obrazových záznamů, TV produkce, filmová produkce, televizní
výroba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních
programů, agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v
oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací,
soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo
vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních
akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i
veřejných, pořádání a organizační zajištění kurzů, školení,
přednášek, konferencí, organizování sportovních soutěží,
pořádání loterií, pořádání a zabezpečování spotřebitelských
soutěží a her.

(9) aparáty a přístroje vědecké, elektronické, fotografické,
filmové, optické, aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos
nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, telefony, záznamníky, faxy,
magnetické nebo optické suporty zvukových nebo zvukově
obrazových záznamů, přístroje pro zpracování informací a
počítače, včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů ze
třídy 9, počítačové hry, pohledy ilustrované se zvukovou
nahrávkou, hlavolamy elektrické nebo elektronické, reklamní
přístroje na střídavé obrazy, reklama světelná, reklamní světelné
přístroje, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety
nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané,
audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla,
audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla, CD
disky, programové vybavení pro počítače, software, hardware
výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační techniky,
elektronické databáze a databázové produkty, informace a
záznamy v elektronické podobě, informace a záznamy na nosiči s
výjimkou nosičů papírových ze třídy 16, informace a data a
databáze a informační produkty na nosičích nebo i v
elektronických, datových, informačních, počítačových a
komunikačních sítích, související software a hardware,
elektronické nebo datové nebo informační nebo komunikační
nebo výpočetní sítě, včetně jednotlivých součástí a náhradních
dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, multimediální
nebo informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická
periodika a knihy v elektronické podobě; (16) papír, výrobky z
papíru, tiskárenské výrobky, štočky, tiskařské typy, periodické a
neperiodické publikace, knihy, učebnice a učební pomůcky,
časopisy, noviny, brožury, fotografie, informační produkty na
papírových nosičích, letáky, plakáty, data a databáze na
papírových nosičích, tištěné manuály, reklamní, propagační,
užitkové, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, výrobky z
papíru, např. pohlednice, dopisní papíry, obálky, přání,
kalendáře, samolepky, obtisky, vystřihovánky, kartičky, tašky - v
rámci této třídy, sešity, skicáky, pastelky, penály, pera, nože na
papír, těžítka; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost,
zprostředkování reklamní, inzertní a propagační činnosti
prostřednictvím jakéhokoliv média, public relations, průzkum
trhu včetně poradenství pro organizace a řízení obchodu,
zpracování marketingových studií, informačních služeb a
vytváření informačních systémů, poradenská činnost v oboru
reklamy a při obchodní činnosti, vydávání reklamních a/nebo
náborových textů, propagačních a inzertních tiskovin,
rozšiřování reklamních a/nebo inzertních materiálů, obchodní
průzkum a analýza trhu, marketing, organizace reklamních a
obchodních předváděcích akcí výrobků a služeb, včetně
obchodních výstav a jejich doprovodných akcí, např. komerčních
módních přehlídek, distribuce zboží a tiskovin k reklamním
účelům, obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem,
obchodní a podnikatelský informační servis, obchodní
poradenské a konzultační služby; (38) telematika, výměna, šíření
a nebo získávání zpráv a informací včetně doprovodného zvuku,
šíření elektronických časopisů, informací, elektronických
periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo
audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové
nebo elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo
počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů, zveřejňování,
rozšiřování a přenos informací prostřednictvím všech
informačních a telekomunikačních prostředků a sítí, satelitů
apod., šíření informací prostřednictvím teletextu a počítačových
a telekomunikačních sítí včetně Internetu, šíření tiskovin,
časopisů, periodik, knih v elektronické podobě prostřednictvím
počítačové sítě včetně Internetu, prostřednictvím satelitů apod.,
šíření a přenos inzerce a reklamy prostřednictvím telefonních sítí;
(41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, redakční
činnost, fotografování, fotoreportáže, poradenská činnost v oboru
vydavatelství a nakladatelství, nakladatelství a vydavatelství
periodických a neperiodických publikací v tištěné i elektronické
podobě, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo
obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově
obrazových záznamů, TV produkce, filmová produkce, televizní
výroba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních

(510)

R-PRESSE, spol. s r.o., Křemencova 10, Praha 1, 11000, CZ(730)
Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000

(740)

(320) 31.08.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

31

03.09.2007

04.09.2007

19.09.2007

05.09.2007

05.09.2007

05.09.2007

05.09.2007

05.09.2007

06.09.2007

06.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Milá Tchýně

PHENOM

HOSTASOL

HOSTACOR

HOSTAPRINT

HOSTAPAL

HOSTASIN

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

43

9

20, 37, 42

2

1, 2, 4

2

1

2

39, 41, 43

9, 16, 25, 28, 35, 36, 37, 38, 41, 42, 43

O-451484

O-451507

O-451537

O-451550

O-451551

O-451552

O-451553

O-451554

O-451569

O-451597

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

programů, agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v
oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací,
soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo
vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních
akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i
veřejných, pořádání a organizační zajištění kurzů, školení,
přednášek, konferencí, organizování sportovních soutěží,
pořádání loterií, pořádání a zabezpečování spotřebitelských
soutěží a her.

(43) gastronomická činnost.

(9) mikroprocesory, polovodičová zařízení.

(20) nábytek; (37) stavebnictví, stavitelství; (42) architektonické
poradenství, architektura, interiérová výzdoba, navrhování
(průmyslový design), projektová činnost, studie technických
projektů, projektování.

(2) barviva, pigmenty.

(1) chemikálie pro využití v průmyslu; (2) ochranné prostředky
proti plísním a korozi; (4) mazací oleje.

(2) barviva, pigmenty.

(1) chemikálie pro využití v průmyslu.

(2) barviva a pigmenty.

(39) informace o dopravě, obstarávání přepravy osob a
zavazadel, prodej a rezervace jízdenek a místenek, doprovázení
turistů, organizování a zprostředkování zájezdů, cest, exkurzí a
prohlídek, přeprava turistů, činnost turistické kanceláře,
obstarávání služeb v oblasti přepravy turistů; (41) organizování
prohlídek kulturních objektů, kulturních, zábavních a
sportovních podniků, organizování konferencí, kongresů a
seminářů, předprodej vstupenek na akce všeho druhu,
obstarávání tlumočníků a překladatelů, organizování kulturních
nebo vzdělávacích výstav ; (43) služby cestovní kanceláře v
oblasti ubytování a stravování, zajišťování ubytování a
stravování, poskytování přechodného ubytování, rezervace
ubytování, zajišťování rekreačních pobytů v tuzemsku i v
zahraničí.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)
(540)

R-PRESSE, spol. s r.o., Křemencova 10, Praha 1, 11000, CZ

P & K Restaurace, s.r.o., Kubelíkova 603, Praha 3, 13000, CZ

ADVANCED MICRO DEVICES, INC., One AMD Place
P.O.Box 3453, Sunnyvale, CA, US

GG INTERSTYL, s.r.o., Zelené náměstí 1291, Uherské
Hradiště, 68601, CZ

Hoechst GmbH, 65926 Frankfurt am Main, DE

Hoechst GmbH, 65926 Frankfurt am Main, DE

Hoechst GmbH, 65926 Frankfurt am Main, DE

Hoechst GmbH, 65926Frankfurt am Main, DE

Hoechst GmbH, 65926 Frankfurt am Main, DE

REALITY A-Z, spol. s r.o., Pařížská 5, Plzeň, 30100, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32,
Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32,
Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32,
Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32,
Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32,
Praha 1, 11000

TICHÝ & POLÁČEK Patentoprávní a známková kancelář, Ing.
Jiří Poláček, Dominikánská 6, Plzeň, 30112

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

03.09.2007

11.04.2007

19.09.2007

05.09.2007

05.09.2007

05.09.2007

05.09.2007

05.09.2007

06.09.2007

06.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

32

06.09.2007

06.09.2007

06.09.2007

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

9, 12, 16, 25, 28, 35, 36, 37, 38, 41, 42, 43

9, 12, 16, 25, 28, 35, 36, 37, 38, 41, 42, 43

9, 16, 25, 28, 35, 36, 37, 38, 41, 42, 43

O-451598

O-451599

O-451600

(210)

(210)

(210)

(9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat,
platební karty, čipy, informační produkty v elektronické podobě,
nosiče informací, spadající do tř. 9; (16) tiskoviny všeho druhu,
včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních listů, cenných
papírů, informační produkty na papírových nosičích; (25) oděvy,
včetně oděvů sportovních, obuv, včetně obuvi sportovní, oděvní
doplňky, dresy a ostatní součásti tenisové výstroje spadající do
třídy 25; (28) sportovní vybavení, potřeby a příslušenství pro
tenis spadající do třídy 28; (35) inzertní, reklamní a propagační
činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií,
marketing, informační servis a poradenské služby v oblasti
obchodu, obchodní management a obchodní administrativa,
automatizované zpracování dat související s výše uvedenými
službami ve třídě 35, prezentace akcí pro reklamní a obchodní
účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací,
včetně příslušných on-line služeb; (37) výstavba tenisových
hřišť, údržba tenisových hřišť; (38) telekomunikace, systém
dálkového přenosu dat prostřednictvím všech dostupných médií;
(41) výchova a vzdělávání, organizování společenských,
sportovních, kulturních i zábavních akcích, provozování
sportovních zařízení, pronájem sportovních potřeb a vybavení,
pronájem sportovních zařízení; (42) tvorba, zavádění, adaptace,
aktualizace a údržba softwaru, tvorba www stránek; (43) služby
spojené s ubytováním a stravováním.

(9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat,
platební karty, čipy, informační produkty v elektronické podobě,
nosiče informací, spadající do tř. 9; (12) golfové vozíky
motorové; (16) tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů,
šeků, směnek, burzovních listů, cenných papírů, informační
produkty na papírových nosičích; (25) oděvy, včetně oděvů
sportovních, obuv, včetně obuvi sportovní, oděvní doplňky,
dresy a ostatní součásti tenisové výstroje spadající do třídy 25;
(28) sportovní vybavení, potřeby a příslušenství pro tenis
spadající do třídy 28; (35) inzertní, reklamní a propagační
činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií,
marketing, informační servis a poradenské služby v oblasti
obchodu, obchodní management a obchodní administrativa,
automatizované zpracování dat související s výše uvedenými
službami ve třídě 35, prezentace akcí pro reklamní a obchodní
účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací,
včetně příslušných on-line služeb; (37) výstavba tenisových
hřišť, údržba tenisových hřišť; (38) telekomunikace, systém
dálkového přenosu dat prostřednictvím všech dostupných médií;
(41) výchova a vzdělávání, organizování společenských,
sportovních, kulturních i zábavních akcích, provozování
sportovních zařízení, pronájem sportovních potřeb a vybavení,
pronájem sportovních zařízení; (42) tvorba, zavádění, adaptace,

aktualizace a údržba softwaru, tvorba www stránek; (43) služby
spojené s ubytováním a stravováním.

(9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat,
platební karty, čipy, informační produkty v elektronické podobě,
nosiče informací, spadající do tř. 9; (12) golfové vozíky
motorové; (16) tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů,
šeků, směnek, burzovních listů, cenných papírů, informační
produkty na papírových nosičích; (25) oděvy, včetně oděvů
sportovních, obuv, včetně obuvi sportovní, oděvní doplňky,
dresy a ostatní součásti tenisové výstroje spadající do třídy 25;
(28) sportovní vybavení, potřeby a příslušenství pro tenis
spadající do třídy 28; (35) inzertní, reklamní a propagační
činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií,
marketing, informační servis a poradenské služby v oblasti
obchodu, obchodní management a obchodní administrativa,
automatizované zpracování dat související s výše uvedenými
službami ve třídě 35, prezentace akcí pro reklamní a obchodní
účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací,
včetně příslušných on-line služeb; (37) výstavba tenisových
hřišť, údržba tenisových hřišť; (38) telekomunikace, systém
dálkového přenosu dat prostřednictvím všech dostupných médií;
(41) výchova a vzdělávání, organizování společenských,
sportovních, kulturních i zábavních akcích, provozování
sportovních zařízení, pronájem sportovních potřeb a vybavení,
pronájem sportovních zařízení; (42) tvorba, zavádění, adaptace,
aktualizace a údržba softwaru, tvorba www stránek; (43) služby
spojené s ubytováním a stravováním.

(9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat,
platební karty, čipy, informační produkty v elektronické podobě,
nosiče informací, spadající do tř. 9; (16) tiskoviny všeho druhu,
včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních listů, cenných
papírů, informační produkty na papírových nosičích; (25) oděvy,
včetně oděvů sportovních, obuv, včetně obuvi sportovní, oděvní
doplňky, dresy a ostatní součásti tenisové výstroje spadající do
třídy 25; (28) sportovní vybavení, potřeby a příslušenství pro
tenis spadající do třídy 28; (35) inzertní, reklamní a propagační
činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií,
marketing, informační servis a poradenské služby v oblasti

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha
5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha
5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha
5, 15057, CZ

(730)

(730)

(730)

Baker & McKenzie v.o.s., JUDr. Gabriela Vendlová, Ph.D.,
Klimentská 46, Praha, 11000

Baker & McKenzie v.o.s., JUDr. Gabriela Vendlová, Ph.D.,
Klimentská 46, Praha, 11000

Baker & McKenzie v.o.s., JUDr. Gabriela Vendlová, Ph.D.,
Klimentská 46, Praha, 11000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

06.09.2007

06.09.2007

06.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

33

06.09.2007

07.09.2007

(220)

(220)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

9, 16, 25, 28, 35, 36, 37, 38, 41, 42, 43

9, 25, 28

O-451601

O-451630

(210)

(210)

obchodu, obchodní management a obchodní administrativa,
automatizované zpracování dat související s výše uvedenými
službami ve třídě 35, prezentace akcí pro reklamní a obchodní
účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací,
včetně příslušných on-line služeb; (37) výstavba tenisových
hřišť, údržba tenisových hřišť; (38) telekomunikace, systém
dálkového přenosu dat prostřednictvím všech dostupných médií;
(41) výchova a vzdělávání, organizování společenských,
sportovních, kulturních i zábavních akcích, provozování
sportovních zařízení, pronájem sportovních potřeb a vybavení,
pronájem sportovních zařízení; (42) tvorba, zavádění, adaptace,
aktualizace a údržba softwaru, tvorba www stránek; (43) služby
spojené s ubytováním a stravováním.

(9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat,
platební karty, čipy, informační produkty v elektronické podobě,
nosiče informací, spadající do tř. 9; (16) tiskoviny všeho druhu,
včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních listů, cenných
papírů, informační produkty na papírových nosičích; (25) oděvy,
včetně oděvů sportovních, obuv, včetně obuvi sportovní, oděvní
doplňky, dresy a ostatní součásti tenisové výstroje spadající do
třídy 25; (28) sportovní vybavení, potřeby a příslušenství pro
tenis spadající do třídy 28; (35) inzertní, reklamní a propagační
činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií,
marketing, informační servis a poradenské služby v oblasti
obchodu, obchodní management a obchodní administrativa,
automatizované zpracování dat související s výše uvedenými
službami ve třídě 35, prezentace akcí pro reklamní a obchodní
účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací,
včetně příslušných on-line služeb; (37) výstavba tenisových
hřišť, údržba tenisových hřišť; (38) telekomunikace, systém
dálkového přenosu dat prostřednictvím všech dostupných médií;
(41) výchova a vzdělávání, organizování společenských,
sportovních, kulturních i zábavních akcích, provozování
sportovních zařízení, pronájem sportovních potřeb a vybavení,
pronájem sportovních zařízení; (42) tvorba, zavádění, adaptace,
aktualizace a údržba softwaru, tvorba www stránek; (43) služby
spojené s ubytováním a stravováním.

(9) brýle sluneční, sportovní i dioptrické, optické konektory,
optické, jemnomechanické a optoelektronické prvky a zařízení
zejména pro vláknovou optiku, řetízky a šňůry na brýle, pouzdra
na brýle, počítače, monitory, CD mechaniky, mikroskopy, měřicí
přístroje zaměřené na oční optiku, skleněné optické hranoly,
barometry, teploměry, periskopy, čisticí zařízení na optiku
využívající laserového paprsku, reprodukční elektrotechnika a
její části, příslušenství a náhradní díly, přístroje, nástroje k
vědeckým a laboratorním účelům, přístroje a nástroje měřicí,
kontrolní a dohlížecí, zabezpečovací a k přenášení rozkazů,
kalibrační technika, mikroskopy, puškohledy, přístroje
fotografické, kinematografické, promítací, zvětšovací a jejich
příslušenství, doplňky a náhradní díly, přístroje a nástroje k
vážení, záchranné i učební, přístroje pro záznam, zesilování,
reprodukci a přenos zvuku, obrazu a písma, počítačové programy
na veškerých nosičích spadajících do této třídy a ostatní
příslušenství počítačů, speciální pouzdra na přístroje a nástroje
spadající do tř. 9, buzoly, kompasy, objektivy; (25) textilní
výrobky spadající do této třídy, oděvy včetně sportovních oděvů
a oděvů pro volný čas, obuv včetně sportovní obuvi, pantofle,
sandály, střevíce, pokrývky hlavy, kloboučnické zboží, zejména
barety, cylindry, čapky, čepice, klobouky, klobouky textilní,
punčochové zboží, rukavice včetně rukavic bez prstů, palcových
a dámských dlouhých rukavic, rukávníky, konfekce, zejména
svrchní oblečení, např. bundy, vesty, saka, trička a nátělníky,
fleecové (počesávané) oblečení, trepky, jarní, letní, podzimní a
zimní oblečení dámské, pánské i dětské, jako šaty krátké i
dlouhé, košile, polokošile, bundokošile, obleky, halenky, kalhoty
krátké i dlouhé, kabáty a pláště, šátky a šály, uniformy, kostýmy,
jeansy, kombinézy, dětské oblečení, elastické pletené zboží,
kožichy, kožešiny (oděvy), oděvní zboží, oblečení z kůže a z
imitace kůže, prádlo osobní, prádlo spodní všeho druhu, oděvní
doplňky spadající do této třídy, šponovky, plavky a plážové
oblečení, oblečení do deště, oblečení na tenis, na golf a na další
sporty, blejzry, pláštěnky, kabátky, živůtky, smokingy a večerní
oblečení, svetry, pulovry, paleta a ponča včetně kožešinových,
teplákové soupravy, oblečení na spaní a domácí oblečení,
župany, spodky, negližé včetně pletených a krajkových,
kombiné, korzety, bokovky, podprsenky, cvičební, baletní a
sportovní trikoty, punčochy, ponožky a punčochové kalhoty,
spodničky, kimona, kaftany, oblečení typu kabuki, harémové
oblečení, kravaty, motýlky, přezůvky, obuv určená pro jízdu na
snowboardech a ostatní obuv ve třídě 25, podkolenky, turistické
oděvy, pracovní oděvy spadající do této třídy, oděvnické zboží z
elastických tkanin, cyklistické oděvy, nátepníčky, sportovní
čelenky, džínové oblečení pro děti i dospělé, boa (kožešinové
límce), body (spodní prádlo), bryndáčky (ne z papíru), kamaše,
kapuce, maškarní kostýmy, košilová sedla, koupací pláště,
pracovní pláště spadající do této třídy, leginy, límečky, livrej,
manžety, noční kabátky, opasky, pásky ke kalhotám, plenky
dětské textilní, pletené zboží (stávkové zboží), podpatěnky,
podpatky, podrážky k obuvi, podvazky, potítka, pytle na oděvy,
ramínka u dámského prádla, slintáčky (ne z papíru), snímatelné
límce, šerpy, výbavička pro novorozeně, zástěry, závoje,
zimníky, nadměrné velikosti výrobků této třídy; (28) sportovní
náčiní a nástroje jako jsou rukavice pro baseball, šerm, golf, box
a další sporty, lyže, lyže vodní, obaly na lyže, snowboardy,
skateboardy, prkna na surfing a windsurfing, brusle lední,
kolečkové i in-line, boby, sáně, činky, disky, golfové hole,
gymnastické zařízení, hokejky, hráčské pálky, hůlky pro
mažoretky, chrániče a ochranné vycpávky jako části sportovní
výstroje, kulečníková tága, kuželky, lukostřelecké náčiní, náboje
a pistole na paintball, ploutve na plavání, potápění, puky
hokejové, rakety s pružným výpletem a výplety pro tyto rakety,
stoly pro stolní tenis a stolní fotbal, šipky, talíře létající, tenisové
a podobné sítě, terče, vosky na lyže, billiardové (kulečníkové)
koule, horolezecká výstroj, sítě na motýly, rybářské náčiní,
umělé vánoční stromečky, ozdoby a stojany na vánoční
stromečky (s výjimkou osvětlení a cukrovinek), hračky,
nafukovací hračky, plavecké bazény (potřeby pro hru), kruhy,
lehátka, nafukovací zvířátka, dětské hrnčířské kruhy, loutky,
maňásci, marionety, loutková divadla a divadélka, společenské,
deskové a stolní hry jako dáma, šachy, mah-jong, puzzle,
vrhcáby, hra v kostky, domino, dostihy, šachovnice, hrací karty,
žetony, koule, kuličky a další příslušenství her, hračky pro děti
jako autíčka na hraní, automobilové modely zmenšené, balónky
na hraní, bublifuk, panenky, domečky, šatičky, pokojíčky,
postýlky, sací láhve pro panenky, draci létající, houpačky, hračky

(510)

(510)

(540)

(540)

Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/105, Praha
5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha
5, 15057, CZ

(730)

(730)

Baker & McKenzie v.o.s., JUDr. Gabriela Vendlová, Ph.D.,
Klimentská 46, Praha, 11000

Baker & McKenzie v.o.s., JUDr. Gabriela Vendlová, Ph.D.,
Klimentská 46, Praha, 11000

(740)

(740)

(320)

(320)

06.09.2007

07.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

34

10.09.2007

10.09.2007

10.09.2007

10.09.2007

10.09.2007

10.09.2007

10.09.2007

12.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

SIGNAL WHITE NOW

DEVORA

GRANET DESIGN

ADAM GRANET

GRANET

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

3

16, 21, 25, 35, 40, 42

16, 21, 25, 35, 40, 42

35, 41, 42

16, 21, 42

16, 21, 42

16, 21, 42

35, 36, 41

O-451684

O-451694

O-451695

O-451699

O-451710

O-451711

O-451712

O-451773

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

plyšové, hračky pohyblivé, chrastítka, káča, vlček, koloběžky,
koně houpací, stavebnice a stavebnicové kostky, míče a míčky na
hraní, pistole a pistolky jako hračky, hračky pro domácí zvířata,
hry automatické, s výjimkou těch, které se uvádějí do chodu
vhozením mince nebo těch, které jsou užívány výhradně s
televizním přijímačem, hry elektronické, s výjimkou her, které
jsou používány výhradně ve spojení s televizním přijímačem,
zábavné stroje automatické a automaty, výrobky zábavné
pyrotechniky jako rachejtle, petardy, rozbušky a kapsle,
divadelní a karnevalové masky, kaleidoskopy, kanadské žertíky
(atrapy), žertovné předměty, konfety, girlandy, kouzelnické
potřeby.

(3) prostředky na čištění zubů, ústní vody nikoli pro lékařské
účely, lešticí přípravky na zuby, zubní prášek.

(16) tiskoviny všeho druhu zařazené do této třídy jako časopisy,
katalogy, knihy, obrazy, plakáty, fotografie, karty, obalové
materiály, papír a výrobky z papíru, vše zařazené do tř. 16; (21)
výrobky ze skla, porcelánu, kameniny zařazené do této třídy,
zejména užitkové, umělecké, ozdobné a figurální předměty; (25)
oděvy, oděvy z kůže, kožešin a jejich imitací, šaty, rukavice,
obuv, kloboučnické zboží, modely, umělecké návrhy, vše
zařazené do této třídy; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti
obchodu s výše uvedenými výrobky, propagace, reklama, inzerce
všemi druhy médií, marketing, pořádání výstav a přehlídek pro
komerční a reklamní účely; (40) šití, úprava, přešívání oděvů,
šatů, prádla, oděvních doplňků, zejména modelů, zpracování
tkanin, skla, plastů, dřeva a kovů, zprostředkovatelská a
poradenská činnost v uvedených oborech této třídy; (42)
výtvarná, designérská, návrhářská a aranžérská činnost, módní
návrhářství, grafické a kresličské práce, poradenská a
zprostředkovatelská činnost v uvedených oblastech této třídy.

(16) tiskoviny všeho druhu zařazené do této třídy jako časopisy,
katalogy, knihy, obrazy, plakáty, fotografie, karty, obalové
materiály, papír a výrobky z papíru, vše zařazené do tř. 16; (21)
výrobky ze skla, porcelánu, kameniny zařazené do této třídy,
zejména užitkové, umělecké, ozdobné a figurální předměty; (25)
oděvy, oděvy z kůže, kožešin a jejich imitací, šaty, rukavice,
obuv, kloboučnické zboží, modely, umělecké návrhy, vše
zařazené do této třídy; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti
obchodu s výše uvedenými výrobky, propagace, reklama, inzerce

všemi druhy médií, marketing, pořádání výstav a přehlídek pro
komerční a reklamní účely; (40) šití, úprava, přešívání oděvů,
šatů, prádla, oděvních doplňků, zejména modelů, zpracování
tkanin, skla, plastů, dřeva a kovů, zprostředkovatelská a
poradenská činnost v uvedených oborech této třídy; (42)
výtvarná, designérská, návrhářská a aranžérská činnost, módní
návrhářství, grafické a kresličské práce, poradenská a
zprostředkovatelská činnost v uvedených oblastech této třídy.

(35) pomoc při  provozu, řízení podniku a obchodu, personální
poradenství, obchodní management a podnikové poradenství,
průzkum trhu; (41) vzdělávání a výchova, sportovní a kulturní
aktivita, organizování a vedení seminářů a kongresů, školení,
výcvik, vzdělávání a vydávání textů; (42) analytické a výzkumné
služby v průmyslu.

(16) malby, obrazy; (21) výrobky ze skla a keramiky; (42)
design, výtvarné studio, výtvarné služby.

(16) malby, obrazy; (21) výrobky ze skla a keramiky; (42)
design, výtvarné studio, výtvarné služby.

(16) malby, obrazy; (21) výrobky ze skla a keramiky; (42)
design, výtvarné studio, výtvarné služby.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

3F Vision s.r.o., Horská 556, Hostinné, 54371, CZ

Unilever N.V., Weena 455, Rotterdam, NL

Němečková Marcela, Městečko u Křivoklátu 152, Městečko u
Křivoklátu, okr. Rakovník, 26900, CZ

Němečková Marcela, Městečko u Křivoklátu 152, Městečko u
Křivoklátu, okr. Rakovník, 26900, CZ

Prunerová Magdaléna, Stašov 148, Zdice, 26751, CZ

Adámek Josef, Vilová 1373, Poděbrady, 29001, CZ

Adámek Josef, Vilová 1373, Poděbrady, 29001, CZ

Adámek Josef, Vilová 1373, Poděbrady, 29001, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Baker & McKenzie v.o.s., JUDr. Gabriela Vendlová, Ph.D.,
Klimentská 46, Praha, 11000

Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100

Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

10.09.2007

10.09.2007

10.09.2007

10.09.2007

10.09.2007

10.09.2007

10.09.2007

12.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

35

12.09.2007

12.09.2007

12.09.2007

13.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) Nákupní centrum Géčko

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 36, 41

35, 36, 41

5, 32, 33

18, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28

O-451774

O-451775

O-451797

O-451818

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) provozování obchodního a nákupního centra, inzertní,
reklamní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv
média, plánování obchodních a propagačních akcí, pronájem
reklamních a informačních ploch; (36) správa a pronájem
movitého a nemovitého majetku, pronajímání obchodů; (41)
výchovná, vzdělávací, školicí, zábavní, kulturní, společenská a
sportovní činnost, provozování a pořádání zábavních,
vzdělávacích, kulturních a sportovních akcí a soutěží, loterií,
nakladatelská a vydavatelská činnost.

(35) provozování obchodního a nákupního centra, inzertní,
reklamní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv
média, plánování obchodních a propagačních akcí, pronájem
reklamních a informačních ploch; (36) správa a pronájem
movitého a nemovitého majetku, pronajímání obchodů; (41)
výchovná, vzdělávací, školicí, zábavní, kulturní, společenská a
sportovní činnost, provozování a pořádání zábavních,
vzdělávacích, kulturních a sportovních akcí a soutěží, loterií,
nakladatelská a vydavatelská činnost.

(35) provozování obchodního a nákupního centra, inzertní,
reklamní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv
média, plánování obchodních a propagačních akcí, pronájem
reklamních a informačních ploch; (36) správa a pronájem
movitého a nemovitého majetku, pronajímání obchodů; (41)
výchovná, vzdělávací, školicí, zábavní, kulturní, společenská a
sportovní činnost, provozování a pořádání zábavních,
vzdělávacích, kulturních a sportovních akcí a soutěží, loterií,
nakladatelská a vydavatelská činnost.

(5) nápoje pro léčebné účely, zejména s obsahem lecitinu,
vitamínů a jiných posilujících látek, potraviny a jiné dietetické
výrobky pro léčebné účely, posilující a povzbuzující prostředky
pro léčebné účely, nutriční doplňky pro léčebné účely, lithná
voda pro léčebné účely, nápoje iontové pro léčebné účely,
selterská voda pro léčebné účely, voda obsahující lithium pro
léčebné účely, energetické nápoje pro léčebné účely; (32) iontové
nápoje, energetické nápoje, minerální vody (přírodní nebo
umělé), šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje, ovocné a
zeleninové nápoje a šťávy občerstvující, sirupy a jiné přípravky k
výrobě nápojů, šťávy, aperitivy nealkoholické, citronády,
hroznový mošt (nekvašený), jablečný mošt (nealkoholický),
koktejly nealkoholické, lithná voda, mléko (mandlový nápoj),
mošt (jablečný nealkoholický), mošty, nápoje (nealkoholické),
nápoje (syrovátkové), nealkoholické výtažky z ovoce, nektar
(ovocný - nealkoholický), orgeada (nealkoholický nápoj), ovocné
šťávy, ovocné výtažky (nealkoholické), pivní mladinka,
rajčatová šťáva (nápoj), selterská voda, minerálka, sirupy na
výrobu nápojů, sirupy pro limonády, sladové nápoje, sladové
pivo, piva, lehká piva a ležáky, stolové vody, šerbety (nápoje),
šerbety (slazené ovocné nápoje), šumivá voda, voda (sodová),
voda obsahující lithium, vody (nápoje), vody (stolní), zázvorové
pivo, zeleninové šťávy (nápoje), soda; (33) alkoholické esence,
alkoholické výtažky z ovoce, alkoholové extrakty, anýzový likér,
aperitivy, arak, arak (likér), brandy, curacao (pomerančový likér),
digestiva (likéry a pálenky), digestiva (likéry hořké), esence do
lihovin, extrakty alkoholové, gin, griotka, hruškový mošt (s
alkoholem), jablečné mošty (s alkoholem), koktejly, lihoviny,
likér anýzový, likéry, matolinové víno, medovina, mentolový
likér, nápoje (destilované), pálenky, rum, rýže (lihovina z), saké,
víno, víno rýžové, vodka, výtažky z ovoce (alkoholické), whisky,
alkoholické nápoje (s výjimkou piv).

(18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zahrnuty do jiných tříd, kůže ze zvířat, kufry a zavazadla,
deštníky, slunečníky a hole, biče a sedlářské potřeby; (22) lana,
provazy, síťky, stany, plachty, plachtoviny, pytle (neobsažené v
jiných třídách), materiál na vycpávky (s výjimkou kaučuku nebo
plastických hmot), textilní materiály ze surových vláken
spadající do této třídy; (23) vlákna pro textilní účely spadající do
této třídy; (24) tkaniny a textilní výrobky, spadající do této třídy,
pokrývky ložní a ubrusy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží;
(26) krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a očka,
poutka - galanterie, špendlíky a jehly, umělé květiny; (27)
koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, tapety
na stěny nikoliv textilní; (28) hry, hračky, potřeby pro
gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách,
vánoční ozdoby.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

REFLECTA Development, a.s., Vinohradská 1233/22, Praha 2
- Vinohrady, 12000, CZ

REFLECTA Development, a.s., Vinohradská 1233/22, Praha 2
- Vinohrady, 12000, CZ

REFLECTA Development, a.s., Vinohradská 1233/22, Praha 2
- Vinohrady, 12000, CZ

El NIŇO, a.s., Táboritská 1000/23, Praha 3, 13087, CZ

GENSON - Řehořek, s.r.o., Čehovice 127, Čehovice, 79821,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(320)

(320)

(320)

(320)

12.09.2007

12.09.2007

12.09.2007

13.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

36

13.09.2007

13.09.2007

13.09.2007

13.09.2007

13.09.2007

13.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

i recyclaid

MAZE BY GORDON RAMSAY
PRAGUE

EM-COR

S-trio

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

18, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28

43

43

6, 17

17

14, 16, 18, 24, 25, 26, 28, 35, 36, 39, 41

O-451819

O-451827

O-451828

O-451833

O-451834

O-451837

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zahrnuty do jiných tříd, kůže ze zvířat, kufry a zavazadla,
deštníky, slunečníky a hole, biče a sedlářské potřeby; (22) lana,
provazy, síťky, stany, plachty, plachtoviny, pytle (neobsažené v
jiných třídách), materiál na vycpávky (s výjimkou kaučuku nebo
plastických hmot), textilní materiály ze surových vláken
spadající do této třídy; (23) vlákna pro textilní účely spadající do
této třídy; (24) tkaniny a textilní výrobky, spadající do této třídy,
pokrývky ložní a ubrusy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží;
(26) krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a očka,
poutka - galanterie, špendlíky a jehly, umělé květiny; (27)
koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, tapety
na stěny nikoliv textilní; (28) hry, hračky, potřeby pro
gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách,
vánoční ozdoby.

(43) kavárny, restaurace a bary, cateringové služby (příprava a
distribuce jídel), hotelové služby, poradenství v souvislosti s
provozováním kaváren, restaurací a barů, cateringu a hotelů,
poradenství a informace vztahující se k výběru, přípravě a
servírování jídel a nápojů.

(43) kavárny, restaurace a bary, cateringové služby (příprava a
distribuce jídel), hotelové služby, poradenství v souvislosti s
provozováním kaváren, restaurací a barů, cateringu a hotelů,
poradenství a informace vztahující se k výběru, přípravě a
servírování jídel a nápojů.

(6) kovové potrubní systémy, určené zejména k odvádění
srážkových a splaškových vod, včetně všech dílů a součástí, jako
jsou trubky, roury, hadice, spojky, tvarovky, odbočky, kolena,
zátky, nátrubky, přechody, revizní šachty, armatury, kohouty,
ventily, klapky, rozdělovací kusy, šroubení, těsnění, vše z

materiálů spadajících do této třídy; (17) nekovové potrubní
systémy, zejména systémy z korugovaných trubek určené k
odvádění srážkových a splaškových vod, včetně všech dílů a
součástí, jako jsou trubky, roury, hadice, spojky, tvarovky,
odbočky, kolena, zátky, nátrubky, přechody, revizní šachty,
armatury, kohouty, ventily, klapky, rozdělovací kusy, šroubení,
těsnění, vše z materiálů spadajících do této třídy.

(17) vícevrstvé potrubí z nekovových materiálů, zejména z
vysoce mechanicky odolných plastických hmot.

(14) drahé kovy a jejich slitiny, předměty z drahých kovů a jejich
slitin, perly, diamanty, drahé kameny, polodrahokamy, jantar,
šperky a klenoty, dublé, hodinky, hodinářské výrobky, časomíry,
chronometry, budíky, pásky na hodinky, pouzdra na hodinky,
šperkovnice, bižutérie, štras, brože, ozdobné jehlice (šperky),
bižuterní klíčenky, manžetové knoflíky, kravatové spony a
jehlice, medaile, medailóny, náramky, náhrdelníky, náušnice,
odznaky z drahých kovů, ozdoby na klobouky z drahých kovů,
taštičky z drahých kovů, vázy z drahých kovů, umělecká díla z
drahých kovů v rámci této třídy, nádobí z drahých kovů, výrobky
- imitace zlata v rámci této třídy, nitě z drahých kovů, sochy a
sošky z drahých kovů, surové zlato a klenotnické zboží spadající
do této třídy; (16) papír a výrobky z papíru všeho druhu, lepenka
a kartonážní výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy,
výrobky knihařské, fotografie, psací potřeby, kancelářské
potřeby kromě nábytku, učební a školní potřeby a pomůcky,
tiskací písmena, štočky, papírové vlajky a vlaječky, obaly z
papíru, tiskopisy, pohlednice, sběratelské kartičky, plakáty,
známky, samolepky, potřeby pro umělce, štětce; (18) pracovní
brašny, kožené výrobky pro průmyslové užití - v rámci této třídy,
výrobky z kůže a náhražek, surové kůže a kožešiny, jako kufry,
deštníky, slunečníky, sedlářské výrobky, kabelky, příruční
kabely, cestovní tašky, školní tašky, sportovní pytle, sportovní
suvenýry, taštičky na kosmetické potřeby, nákupní tašky, plážové
tašky, ruksaky, klíčenky, náprsní tašky, peněženky; (24) vlajky a
vlaječky s výjimkou papírových, tkaniny s výjimkou tkanin
zařazených do jiných tříd, pokrývky včetně cestovních pokrývek,
ložní prádlo, textilní zboží nezařazené v jiných třídách; (25)
oděvy, saka, kalhoty, svetry, košile, obleky, sukně, pláště,
kostýmy, cvičební úbory, dresy, oděvní doplňky, kravaty,
motýlky, šály, rukavice, klobouky, čepice, zejména baseballové,
mikiny, ponožky, šle, spodní prádlo, kožešinové ozdoby oděvní,
blůzy, barety, šátky, podkolenky, boty, turistické oděvy, pracovní
oděvy, oděvy pro volný čas, zejména pro sport, opasky; (26)
oděvní doplňky neobsahující drahé kovy, jako knoflíky, spony
do kravat, opasková spínadla, pouzdra na jehly, brože, jehlice,
medaile nebo monogramy (značky na prádlo), náramky,
nárameníky, náhrdelníky, náušnice, odznaky, ozdoby textilních

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

GENSON - Řehořek, s.r.o., Čehovice 127, Čehovice, 79821,
CZ

Gordon Ramsay Holdings Limited, 1 Catherine Place, London
SW1E 6DX, GB

Gordon Ramsay Holdings Limited, 1 Catherine Place, London
SW1E 6DX, GB

ELMO-PLAST s.r.o., Drozdovice 1055/46, Prostějov, 79601,
CZ

ELMO-PLAST s.r.o., Drozdovice 1055/46, Prostějov, 79601,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Kocián Šolc Balaštík advokátní kancelář, Mgr. Lenka Peštová,
Jungmannova 24, Praha 1, 11000

Kocián Šolc Balaštík advokátní kancelář, Mgr. Lenka Peštová,
Jungmannova 24, Praha 1, 11000

Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc,
77200

Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc,
77200

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

13.09.2007

13.09.2007

13.09.2007

13.09.2007

13.09.2007

13.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

37

13.09.2007

13.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

17.09.2007

18.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) Letecká amatérská asociace České
republiky

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

28, 31

1, 5, 42

35, 41, 42

29

42

35, 41, 43

O-451840

O-451843

O-451878

O-451886

O-451922

O-451944

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

výrobků, zejména na klobouky apod.; (28) vánoční stromečky
umělé, ozdoby na vánoční stromečky, jako vánoční řetězy,
věnce, svícínky na svíčky pro vánoční stromečky, hry, hračky
mechanické, hudební, fyzikální, včetně hraček pro domácí
zvířata, tělocvičné a sportovní nářadí, jako míče hrací fotbalové,
volejbalové, basketbalové, tenisové, míčky na stolní tenis,
squash, badmintonové, rakety a pálky tenisové, na stolní tenis,
badmintonové, squashové, chrániče loketní, kolenní a holenní
(jako sportovní potřeby), míčky na hraní, rybářské potřeby
včetně návnad v rámci této třídy, nářadí pro zimní sporty, nářadí
pro sportovní hry, výrobky plážové a koupací, šermířské sečné a
bodné zbraně, hrací karty; (35) zprostředkování nákupu a prodeje
v oblasti obchodu - pomoc při řízení obchodní činnosti v oblasti
výrobků uvedených ve tř. 14, 16, 18, 24, 25, 26 a 28, činnost
reklamní a inzertní, pronájem reklamních ploch, průzkum a
analýzy trhů, rozmnožování dokumentů, distribuce zboží k
reklamním účelům, marketing; (36) kontrola, vedení, ochrana,
správa pozemků, budov a bytů, bytových i nebytových prostor,
včetně pronájmu kanceláří a nemovitostí; (39) doprava, přeprava
a skladování; (41) pronájem stadiónů, tenisových dvorců a jiných
sportovních zařízení, výchovná, zábavní, školicí, sportovní a
kulturní činnost, zaměřená zejména na kopanou, organizace
společenských, sportovních, turistických, ekologických a
kulturních akcí a slavností, pořádání táborů pro děti a mládež,
pořádání školení, nakladatelská a vydavatelská činnost.

(28) rybářské náčiní, rybářské navijáky, návnady pro lov a
rybolov, návnady pro rybáře, umělé rybářské návnady, rybářské
náčiní, podběráky pro rybáře, splávky pro rybáře; (31) krmivo
pro ryby, potrava pro zvířata, přísady do krmiv, suchá krmiva pro
ryby.

(1) katalyzátory pro chemické a biochemické procesy, chemické,
biochemické a biologické výrobky zahrnuté v této třídě pro
použití v průmyslu, biotechnologii, vědě a výzkumu; (5) výrobky
a katalyzátory pro farmaceutické procesy, farmaceutické a
veterinární výrobky a přípravky; (42) poradenská a konzultační

činnost v oblasti biotechnologií, výzkum a vývoj v oblasti
biotechnologií.

(35) vedení evidence pilotů, techniků, instruktorů a inspektorů,
vedení evidence letadel a letecké techniky; (41) organizování
sportovních akcí a akcí pro veřejnost, organizování odborných
kurzů a školení, zkoušky a přezkušování pilotů, poradenské
služby, vydávání členského časopisu, odborných a informačních
publikací tiskem i elektronickou formou; (42) technické a
technologické služby, technický a provozní dozor, schvalování
letadel a letecké techniky.

(29) mléko, sýry, mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky.

(42) vědecké a technologické služby a související výzkum a
projektování, analytické služby, výzkumné služby, zejména
výzkum v oboru strojírenství, výzkum v oblasti ochrany
životního prostředí, výzkum v oblasti chemie, výzkum a vývoj
nových výrobků, fyzikální výzkum.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

1.FC SLOVÁCKO a.s., Stonky 635, Uherské Hradiště, 68605,
CZ

Rybana s.r.o., Přepychy 130, Přepychy, 51732, CZ

LentiKat´s a.s., Evropská 423/178, Praha 6, 16000, CZ

Letecká amatérská asociace České republiky, Ke Kablu 289,
Praha 10, 10200, CZ

Bongrain SA, 42 rue Rieussec, 78220 Viroflay, FR

VESKONA, s.r.o., Za koníčkom 16, 90201 Pezinok, SK

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

INPARTNERS GROUP, JUDr. Ph.D. LL.M. Radim Charvát,
advokát, Lidická 51, Brno, 60200

Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

13.09.2007

13.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

17.09.2007

18.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

38

18.09.2007

18.09.2007

18.09.2007

20.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) FREESAM

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35, 41

9, 16, 35, 41

9, 16, 35, 41

9, 16, 25, 28, 35, 36, 37, 38, 41, 42, 43

O-451958

O-451959

O-451960

O-452064

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb
pro jiné podniky), hotely (správa), informační kanceláře
(komerční), obchodní nebo podnikatelské informace,
organizování výstav (komerčních nebo reklamních), reklama,
umělci (agentury), vyhledávání sponzorů, zasílání reklamních
materiálů zákazníkům; (41) estrády, informace o možnostech
rekreace, informace o možnostech rozptýlení a zábavy,
informace o výchově a vzdělávání, organizování a vedení
seminářů, organizování vzdělávacích nebo kulturních výstav,
organizování plesů, organizování soutěží (vzdělávacích nebo
zábavných), pořádání soutěží krásy, služby pro oddech a
rekreaci, zábava, pobavení; (43) bary, hotelové služby, hotely
(rezervace), jídelny (závodní), jídelny a závodní jídelny, kavárny,
penzióny, penzióny (rezervace), poskytování přechodného
ubytování, prázdninové tábory (ubytovací služby), pronajímání
jednacích místností, provozování kempů, přechodné ubytování
(rezervace), restaurace, restaurace (samoobslužné), ubytovací
služby (hotely, penzióny).

(9) filmy, nosiče záznamů, televizní a audiovizuální programy,
videoprogramy, videokazety, audiokazety, počítačové hry,
audioprogramy, filmová díla, zábavné pořady hudební a
audiovizuální díla, CD disky, informace a záznamy na
jakémkoliv nosiči; (16) tiskoviny, fotografie, letáky, databázové
produkty na papírových nosičích; (35) merchandising, reklamní,
inzertní a propagační činnost; (41) tvorba a distribuce
videoprogramů, televizních, filmových, televizních a
publicistických programů a audiovizuálních děl, zábavní,
kulturní a výchovná činnost, TV produkce, filmová produkce,
tvorba a výroba dokumentárních programů a pořadů.

(9) filmy, nosiče záznamů, televizní a audiovizuální programy,
videoprogramy, videokazety, audiokazety počítačové hry,
audioprogramy, filmová díla, zábavné pořady hudební a

audiovizuální díla, CD disky, informace a záznamy na jakémkoli
nosiči; (16) tiskoviny, fotografie, letáky, databázové produkty na
papírových nosičích; (35) merchandising, reklamní, inzertní a
propagační činnost; (41) vydavatelství, filmový a televizní
festival, filmová a televizní soutěž, mezinárodní přehlídka filmů,
pořadů televize a videa, tvorba a distribuce videoprogramů,
televizních, filmových, televizních a publicistických programů a
audiovizuálních děl, zábavní, kulturní a výchovná činnost, TV
produkce, filmová produkce, tvorba a výroba dokumentárních
programů a pořadů.

(9) filmy, nosiče záznamů, televizní a audiovizuální programy,
videoprogramy, videokazety, audiokazety, počítačové hry,
audioprogramy, filmová díla, zábavné pořady hudební a
audiovizuální díla, CD disky, informace a záznamy na jakémkoli
nosiči; (16) tiskoviny, fotografie, letáky, databázové produkty na
papírových nosičích; (35) merchandising, reklamní, inzertní a
propagační činnost; (41) vydavatelství, filmový a televizní
festival, filmová a televizní soutěž, mezinárodní přehlídka filmů,
pořadů televize a videa, tvorba a distribuce videoprogramů,
televizních, filmových, televizních a publicistických programů a
audiovizuálních děl, zábavní, kulturní a výchovná činnost, TV
produkce, filmová produkce, tvorba a výroba dokumentárních
programů a pořadů.

(9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat,
platební karty, čipy, informační produkty v elektronické podobě,
nosiče informací, spadající do tř. 9; (16) tiskoviny všeho druhu,
včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních listů, cenných
papírů, informační produkty na papírových nosičích; (25) oděvy,
včetně oděvů sportovních, obuv, včetně obuvi sportovní, oděvní
doplňky, dresy a ostatní součásti bowlingové výstroje spadající
do třídy 25; (28) sportovní vybavení, potřeby a příslušenství pro
bowling spadající do třídy 28; (35) inzertní, reklamní a
propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv
médií, marketing, informační servis a poradenské služby v
oblasti obchodu, obchodní management a obchodní
administrativa, automatizované zpracování dat související s výše
uvedenými službami ve třídě 35, prezentace akcí pro reklamní a
obchodní účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a
pojišťovací, včetně příslušných on-line služeb; (37) výstavba
bowlingových center, údržba bowlingových center; (38)
telekomunikace, systém dálkového přenosu dat prostřednictvím
všech dostupných médií; (41) výchova a vzdělávání,
organizování společenských, sportovních, kulturních i zábavních
akcí, provozování sportovních zařízení, pronájem sportovních
potřeb a vybavení, pronájem sportovních zařízení; (42) tvorba,
zavádění, adaptace, aktualizace a údržba softwaru, tvorba www
stránek; (43) služby spojené s ubytováním a stravováním.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Infogold s.r.o., Pražákova 34/665, Brno, 61900, CZ

Dlouhý Alexandr, Jinonická 805/57, Praha 5, 15000, CZ

Dlouhý Alexandr, Jinonická 805/57, Praha 5, 15000, CZ

Dlouhý Alexandr, Jinonická 805/57, Praha 5, 15000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

(740)

(740)

(740)
(320)

(320)

(320)

(320)

18.09.2007

18.09.2007

18.09.2007

20.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

39

20.09.2007

20.09.2007

21.09.2007

21.09.2007

21.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

Light Aircraft Association of the
Czech Republic

U starý svině

(590)
(590)

Barevná
Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 25, 28, 35, 36, 37, 38, 41, 42, 43

36, 42, 44

35, 41, 45

35, 41, 42

16, 20, 21, 39, 41, 43, 45

O-452065

O-452067

O-452102

O-452105

O-452119

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat,
platební karty, čipy, informační produkty v elektronické podobě,
nosiče informací, spadající do tř. 9; (16) tiskoviny všeho druhu,
včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních listů, cenných
papírů, informační produkty na papírových nosičích; (25) oděvy,
včetně oděvů sportovních, obuv, včetně obuvi sportovní, oděvní
doplňky, dresy a ostatní součásti bowlingové výstroje spadající
do třídy 25; (28) sportovní vybavení, potřeby a příslušenství pro
bowling spadající do třídy 28; (35) inzertní, reklamní a
propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv
médií, marketing, informační servis a poradenské služby v
oblasti obchodu, obchodní management a obchodní
administrativa, automatizované zpracování dat související s výše
uvedenými službami ve třídě 35, prezentace akcí pro reklamní a
obchodní účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a
pojišťovací, včetně příslušných on-line služeb; (37) výstavba
bowlingových center, údržba bowlingových center; (38)
telekomunikace, systém dálkového přenosu dat prostřednictvím
všech dostupných médií; (41) výchova a vzdělávání,
organizování společenských, sportovních, kulturních i zábavních
akcí, provozování sportovních zařízení, pronájem sportovních
potřeb a vybavení, pronájem sportovních zařízení; (42) tvorba,
zavádění, adaptace, aktualizace a údržba softwaru, tvorba www
stránek; (43) služby spojené s ubytováním a stravováním.

(36) poradenství a poskytování informací v oblasti zdravotního a
úrazového pojištění, zpracování dat v této oblasti a jejich správa;
(42) tvorba počítačových programů, hardwaru i softwaru pro
klasifikační systémy zdravotních služeb, stanovování základních
parametrů pro tyto systémy, kultivace těchto systémů, počítačová
data pro tyto systémy (služby), tvorba terminologie,
nomenklatury a metodik ve zdravotnictví v rámci této třídy,
tvorba, zpracování a správa dat v oblasti zdravotnictví, tvorba a
správa aktivit těchto systémů, regenerace počítačových dat pro
tyto systémy, definice datových rozhraní pro předávání dat v
rámci administrace kontraktů mezi zdravotními pojišťovnami a
poskytovateli zdravotních služeb; (44) sledování ukazatelů
kvality a efektivity zdravotní péče zdravotnických zařízení,
tvorba metodik a statistik ve zdravotnictví v rámci této třídy,

poskytování těchto údajů odborné veřejnosti, hodnocení
klinických a ekonomických údajů o poskytovatelích zdravotní
péče, tvorba a údržba standardních datových údajů pro
vykazování různých typů zdravotních služeb, poskytování
odborných stanovisek k vybraným oblastem v systému veřejného
zdravotního pojištění.

(35) reklamní činnost v oblasti bezpečnostní ochrany majetku a
osob, distribuce prospektů přímo nebo poštou; (41) osvětová,
vzdělávací, rekvalifikační činnost v oblasti bezpečnostní a
obranné politiky,vydavatelská činnost v oblasti bezpečnostní a
obranné politiky, organizování a vedení seminářů, školení a
konferencí, elektronické publikování, výuka formou e-learningu
v oboru bezpečnostní ochrany majetku a osob, zkoušení a
přezkušování, lektorská činnost; (45) spolupráce se státním
systémem bezpečnosti majetku a osob, spolupráce s
mezinárodnímu institucemi v oblasti ochrany majetku a osob,
spolupráce při přejímání a tvorbě technických norem v oblasti
bezpečnostní ochrany majetku a osob, poskytování informačního
servisu v oblasti bezpečnostní ochrany majetku a osob,
poradenská, organizační, zprostředkovatelská konzultační
činnost v oblasti bezpečnostní ochrany majetku a osob,
provádění odborných expertiz v oblasti bezpečnosti ochrany
majetku a osob, zastupování a hájení zájmů členských firem v
rozsahu platných stanov.

(35) vedení evidence pilotů, techniků, instruktorů a inspektorů,
vedení evidence letadel a letecké techniky; (41) organizování
sportovních akcí a akcí pro veřejnost, organizování odborných
kurzů a školení, zkoušky a přezkušování pilotů, poradenské
služby, vydávání členského časopisu, odborných a informačních
publikací tiskem i elektronickou formou; (42) technické a
technologické služby, technický a provozní dozor, schvalování
letadel a letecké techniky.

(16) reklamní materiály z papíru, zejména plakáty, účtenky,
papírové tabule, papírové visačky, štítky (papírové nálepky),
letáky, jídelní lístky, papírové ubrousky a ubrusy, samolepicí
nápisy, zejména na auta a přepravní jídelní boxy (papírnické
výrobky), etikety (kromě textilních), plastické obaly (nezařazené
do jiných tříd), pytle a sáčky z plastických hmot pro obalovou

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha
5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha
5, 15057, CZ

Národní referenční centrum, Orlická 4/2020, Praha 3, 13000,
CZ

Asociace technických bezpečnostních služeb Grémium
Alarm, o.s., Freyova 27/82, Praha 9, 19000, CZ

Letecká amatérská asociace České republiky, Ke Kablu 289,
Praha 10, 10200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Baker & McKenzie v.o.s., JUDr. Gabriela Vendlová, Ph.D.,
Klimentská 46, Praha, 11000

Baker & McKenzie v.o.s., JUDr. Gabriela Vendlová, Ph.D.,
Klimentská 46, Praha, 11000

Ing. Jiří Střelák, Pařížská 17, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

20.09.2007

20.09.2007

21.09.2007

21.09.2007

21.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

40

21.09.2007

21.09.2007

24.09.2007

24.09.2007

24.09.2007

25.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

Dobrá Voda Silueta

Holky za volantem

MISTER TOMATO

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

6, 17, 37, 40, 41, 42

30, 32

9, 16, 35, 38, 41

29, 30, 31

29

16, 35, 36

O-452120

O-452121

O-452130

O-452136

O-452157

O-452160

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

techniku, upomínkové předměty v rámci této třídy; (20) nádoby z
umělých hmot (jako obaly); (21) nádoby (spadající do této třídy),
zejména nádoby kuchyňské, tepelně izolační nádoby, termosky
na jídlo, tácky papírové; (39) rozvoz jídel; (41) služby v oblasti
zábavy, sportovních a kulturních aktivit; (43) služby spojené s
provozováním pohostinství, restaurace, dočasné ubytování,
zásobování, zásobování potravinami, catering (hromadné
dodávání hotových jídel, nápojů do restaurací, jídelen, zajištění
stravování při společenských akcích); (45) organizování svateb,
pohřbů.

(6) kovové stavební materiály, kovové výztužné prvky, kovové
hmoždinky, kovové skoby, stavební pletivo, výztužné sítě,
rabicové pletivo, stavební příčky kovové; (17) plastické hmoty a
výrobky z plastických hmot pro stavebnictví, zejména z
pěnových hmot, například z pěnového polystyrenu jako desky,
bloky, přířezy, tyče a součásti stavebního pletiva; (37)
stavebnictví, stavební informace, stavební dozor, demolice
budov, stavby, opravy a rekonstrukce budov, izolování staveb a
jejich zateplování, montáž lešení, zednické práce, štukování,
sádrování, tapetování, pronájem a zprostředkování pronájmu
stavebních strojů, zprostředkování oprav pro třetí osoby; (40)
nakládání s odpady, recyklace výrobků z umělých hmot, zejména
stavebních výrobků z pěnového polystyrenu a polyuretanu; (41)
vydavatelská a nakladatelská činnost, organizování odborných
přednášek, seminářů, kongresů, kolokvií a prezentací, pořádání a
vedení školení, instruktážní výcvik; (42) stavební projekce,
zkoušky materiálů, vývoj a výzkum nových výrobků a služeb,
poradenství v oblasti stavebnictví, poradenství v izolování a
zateplování budov.

(30) hotová jídla na bázi mouky, těstovin, rýže, chuťové přísady,
koření, snídaňové cereálie a cereální potraviny k přímé spotřebě
včetně výrobků z pšenice, žita, ječmene, kukuřice, ovsa a rýže,
výrobky z obilnin obsahující čokoládu nebo čokoládovou
příchuť nebo jinak ochucené, zejména medem a ovocem, mouka
a obilné výrobky určené k lidské výživě, například ovesné a
kukuřičné vločky apod., trvanlivé pekárenské výrobky - müsli,
cornflakes, popcorn, toastové pečivo, vafle, lívance a další
pekařské zboží, suchary a sušenky, keksy, biskvity, oplatky,
jemné pečivo a cukrovinky, zmrzliny, káva, čaje, ledové čaje,
nápoje na bázi čaje, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové
náhražky; (32) minerální vody, stolní vody, limonády, šumivé
nápoje, šťávy ovocné, sirupy, nealkoholické nápoje, výrobky z
minerálních vod - v rámci této třídy.

(9) nahrané a nenahrané nosiče zvuku a obrazu, zejména
audiokazety, videokazety, kompaktní disky, magnetofonové
pásky, gramofonové desky, audiovizuální díla na nosičích,
hudební díla na nosičích; (16) tiskoviny, časopisy, publikace,
propagační tiskoviny, zejména katalogy, prospekty, plakáty,
kalendáře, fotografie, knihy, časopisy, pohlednice, periodické a
neperiodické tiskoviny, tiskárenské výrobky, kancelářské potřeby
spadající do této třídy, papírenské zboží; (35) reklamní a
propagační činnost prostřednictvím jakéhokoli média,
prostřednictvím telefonní sítě, datové sítě nebo informační sítě,
distribuce zboží k reklamním účelům, inzertní činnost,
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a mediálního
průmyslu, jako je zprostředkování reklamy, inzerce, propagace;
(38) provozování rozhlasového vysílání, včetně rozhlasového
vysílání šířeného po Internetu, poradenská činnost v oblasti
sdělovacích prostředků, šíření a výměna informací
prostřednictvím počítačových a telekomunikačních sítí, včetně
Internetu; (41) tvorba rozhlasových programů, vzdělávací a
zábavná činnost, organizace, příprava a pořádání hudebních
vystoupení, koncertů a zábavných pořadů, vydavatelská a
nakladatelská činnost.

(29) ovoce, zelenina a houby konzervované, sušené a zavařené,
výrobky z hub, masové, zeleninové a houbové omáčky, rajský
protlak, rajčatová šťáva neobsažená v jiných třídách; (30) kečup,
rajská omáčka; (31) jedlé houby čerstvé.

(29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, zavařované,
mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy,
kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky,
veškeré potravinářské výrobky vyrobené z ryb, nakládané ryby,
solené ryby, konzervované ryby, jídlo z ryb pro lidskou spotřebu.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Ladislava Rotšeidlová - AROK, Bořivojova 45, Praha 3,
13000, CZ

FANA, s.r.o., Zašová 168, Zašová, 75651, CZ

HBSW, akciová společnost, Byňov 117, Byňov, 37334, CZ

Frekvence 1, a.s., Wenzigova 4/1872, Praha 2, 12000, CZ

Kaufland Česká republika, v.o.s., Pod Višňovkou 25, Praha 4 -
Krč, 14000, CZ

PODRAVKA Prehrambena industrija d.d., Ante Starčevića
32, Koprivnica, 48000, HR

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha
6, 16000

JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 18600

JUDr. Ladislav Břeský, advokát, Botičská 1936/4, Praha 2,
12800

Advokátní kancelář Pokorný, Wagner & spol., JUDr. Richard
Wagner, Karolíny Světlé 301/8, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

21.09.2007

21.09.2007

24.09.2007

24.09.2007

24.09.2007

25.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

41

25.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

27.09.2007

27.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

KUNOVJANKA

Martin Hruška

FRATERNITAS DRACONIS

(590)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

3, 16, 41, 44

35

5, 29, 30, 32

42

14, 18, 25

35, 37, 42

6, 35, 40

O-452172

O-452224

O-452255

O-452257

O-452258

O-452275

O-452276

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(16) reklamní, inzertní a propagační materiály a tiskoviny všeho
druhu; (35) propagační, reklamní a inzertní služby
prostřednictvím jakéhokoliv média; (36) bankovní obchody a
bankovní a finanční služby, služby s těmito službami související.

(3) kosmetika, oleje, krémy; (16) tiskoviny, knihy, časopisy
(odborná literatura); (41) školení; (44) masáže.

(35) maloobchod a velkoobchod s oděvy, obuví, oděvními
doplňky, textilním zbožím, hračkami, kancelářskými potřebami,
kosmetickými výrobky, galanterií, kufry a taškami.

(5) výrobky dietetické pro léčebné účely, potraviny pro děti,
batolata a nemocné, jako dětská a kojenecká výživa, potravinové
přípravky a doplňky všeho druhu, jako posilující poživatiny,
vitamínové přípravky, poživatiny pro doplnění redukčních diet
nebo přípravků pro hubnutí, vše výše uvedené s léčebnými
účinky, přípravky s léčebnými účinky, obsahující biochemické
katalyzátory, zejména pro fyzicky aktivní osoby, rekonvalescenty
a nemocné, vše výše uvedené určené k léčebným účelům; (29)
maso a masové výrobky, jako masové krémy, pomazánky na
chleba, přesnídávky, lunch, ryby, drůbež, zvěřina, masové
výtažky, paštiky, nakládané okurky, ovoce, houby a zelenina
konzervované, sušené a zavařené, konzervovaná hotová jídla,
spadající do této třídy, mléko a mléčné výrobky, konzervy

masové a rybí, želé, kompoty, oleje a tuky jedlé, ovocné dřeně,
marmelády, džemy, ovocná povidla, ovocné pomazánky; (30)
kaše ovesná, ovocná, s rýží, s kukuřičnými lupínky, s ovesnými
vločkami, s piškoty, s krupicí, oplatky, cukrovinky včetně
gumových a esencí pro cukrovinky, cukrářské výrobky všeho
druhu, hořčice, ocet, kečup a kečupové omáčky, šťáva rajčatová,
chuťové a pikantní omáčky, omáčky pro děti v rámci této třídy,
majonézy, omáčky v prášku, koření a kořenicí směsi, káva, čaj,
kakao, cukr, rýže, kávové náhražky, med, sirup melasový, droždí
pro kynutí, sůl, obilné vločky, výrobky na bázi sušené
bramborové kaše, pšeničné mouky, nativních a modifikovaných
škrobů jako bramborové těsto v prášku, bramborová kaše v
prášku, bramborové krokety v prášku, bramborové noky v
prášku, směs pro přípravu knedlíků; (32) piva všeho druhu, vody
minerální a šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné
přípravky k přípravě nápojů, ovocné šťávy a nealkoholické
nápoje z ovocných šťáv, energetické nápoje, iontové nápoje.

(42) interiérová výzdoba, průmyslový design, grafický design,
umělecký design.

(14) vzácné kovy a jejich slitiny, klenoty, bižuterie; (18) kůže a
výrobky z kůže; (25) oděvy, obuv a kloboučnické zboží.

(35) podnikové poradenství a obchodní management; (37)
stavebnictví, stavitelství; (42) inženýrské práce.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, 14000,
CZ

Hašplová Jana, Pivcova 12/959, Praha 5, 15200, CZ

Dvořák Tomáš, nám. Starosty Pavla 43, Kladno, 27201, CZ

HAMÉ, a.s., Babice 572, Babice, 68703, CZ

Hruška Martin, Sádky 785/2, Praha 7 - Trója, 17100, CZ

2LANDA s.r.o., V Pevnosti 10/9, Praha 2, 12800, CZ

EPIGEN spol. s r.o., Husitská 8a, Brno, 61200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Milan Elšík, Karolíny Světlé 15, Ústí nad Labem, 40007

Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

25.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

27.09.2007

27.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

42

27.09.2007

27.09.2007

01.10.2007

01.10.2007

01.10.2007

01.10.2007

01.10.2007

01.10.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

KINETIX

Lattisan

Uherské viržinko

BAR - BEE

SVET RADOSTI Viera
Štěpánková

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 41, 43

7, 11, 21

31

20, 29, 40, 43

24

43

9, 41, 42

35, 43

O-452278

O-452306

O-452318

O-452319

O-452322

O-452347

O-452348

O-452350

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(6) kovové materiály, kovové hutní materiály, zejména materiály
ze železa a oceli, kovové profily, pásové materiály, desky,
plechy, děrované plechy, trubky, zámečnické výrobky, kovové
stavební materiály, stavební kování a ostatní výrobky a
materiály, obsažené v této třídě; (35) propagační činnost,
reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní činnost,
zprostředkování obchodní činnosti, velkoobchod a maloobchod s
hutním materiálem, vše výše uvedené v souvislosti s výrobky a
službami ve třídách 6 a 40; (40) zámečnictví a zámečnické práce
v rámci této třídy, zpracování kovových i nekovových materiálů.

(35) propagační činnost; (41) výchova, vzdělání, sport; (43)
stravování, ubytování, cestovní kanceláře v rámci této třídy.

(7) stroje a obráběcí stroje zahrnuté do tř. 7, motory (s výjimkou
motorů pro pozemní vozidla), části motorů (všeho druhu
spadající do této třídy), čisticí elektrické stroje a přístroje,
soukolí a hnací řemeny (části strojů), zemědělské stroje,
zemědělské nářadí velké (s výjimkou ručního), líhně pro vejce,
maznice (části strojů), kuchyňské elektromechanické přístroje
pro domácnost (drtiče, mixery, šlehače, mlýnky, elektrické
kuchyňské roboty), řezné nože (části strojů), pračky na prádlo,
myčky nádobí, vysavače, dopravníky pásové a pneumatické,
svařovací stroje elektrické; (11) přístroje pro osvětlení, topení,
výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci,
rozvod vody a sanitární zařízení, zařízení pro klimatizaci,
ohřívadla, elektrické hrnce, varné náčiní elektrické, tlakové
výměníky tepla, krby, elektrické lampičky, elektrické přístroje
pro sušení ovoce a zeleniny; (21) náčiní a nádoby pro domácnost
nebo kuchyň z obecných kovů, dřeva, kameniny, porcelánu, skla
a umělých hmot, hřebeny, mycí houby, kartáče, kartáčnický
materiál, pomůcky pro čištění (drátky na čištění parket,
drátěnky), sklo surové nebo opracované (s výjimkou stavebního
skla), malé přístroje k sekání, mletí, lisování s ručním pohonem,
hřebeny (i elektrické), kameninové a porcelánové zboží
okrasného charakteru.

(31) krmiva pro zvířata, zejména suchá.

(20) obaly (krabice) z umělých hmot a nádoby z umělých hmot
jako obaly na potraviny, zejména na masné a uzenářské výrobky;
(29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masné výrobky, masové
výtažky, masové konzervy, paštiky, masné pomazánky, uzeniny,
tepelně zpracované masné výrobky, veškeré zabijačkové
výrobky, sádlo, slanina; (40) řeznictví, zpracování masa a
masných výrobků; (43) hostinská činnost, stravovací a ubytovací
služby.

(24) tkaniny a textilní výrobky, které nejsou uvedeny v jiných
třídách, pokrývky ložní a ubrusy.

(43) služby zajišťující stravování a nápoje, hostinská činnost,
provoz restaurace, kavárny, vinárny, baru, klubu, kabaretu,
apod., služby zajišťující dočasné ubytování.

(9) vlastní literární a hudební tvorba v elektronické podobě nebo
nahraná na přenosných nosičích dat; (41) semináře, školení,
pohybová výchova, tance (organizování a vedení), fotogalerie,
videogalerie, klubová činnost, hudební tvorba, skládání písní,
literární tvorba, vše v rámci této třídy; (42) tvorba a správa
webových stránek.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

WEST STEEL, s.r.o., Vinohradská 1114/76, Brno - Černovice,
61800, CZ

Exner Daniel, Františka Křížka 460/13, Praha 7, 17000, CZ

FAST ČR, a.s., Černokostelecká 2111, Praha 10, 10000, CZ

Sano - Moderní výživa zvířat, spol. s r.o., Npor. O. Bartoška
15, Domažlice, 34401, CZ

MASNA Příbram, spol. s r.o., Jinecká 315, Příbram I, 26180,
CZ

STAR IMPEX, spol. s r.o., Kolbenova 29/568, Praha 9, 19000,
CZ

Hodánková Romana, Ve Smečkách 32, Praha 1, 11000, CZ

Štěpánková Viera, Krivánská 2, 97411 Banská Bystrica, SK

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Karel Čálek, patentový zástupce, Nad Palatou 12, Praha 5, 15000

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2,
12000

Mgr. Marie Šebelová, advokátka, Na Zderaze 15, Praha 2, 12000

Mgr. Jelena Boudná, advokátka, Světická 1390/10, Praha 10,
10000

Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 -
Zbraslav, 15600

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

27.09.2007

27.09.2007

01.10.2007

01.10.2007

01.10.2007

01.10.2007

01.10.2007

01.10.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

43

01.10.2007

01.10.2007

01.10.2007

02.10.2007

02.10.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)(540)

(540)

TABET

Walmark Pregnium

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

36, 39, 40

19

5, 29, 30

25

1, 16, 20, 21, 22, 31

O-452351

O-452363

O-452364

O-452367

O-452370

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) vedení hotelů, motelů a ostatních zařízení sloužících k
dočasnému ubytování včetně hotelových domů a bytů se
zajištěnou údržbou, služby public relations ve vztahu k zařízením
dočasného ubytování, včetně hotelů a motelů, hotelových domů a
bytů se zajištěnou údržbou, obchodní a marketingové služby
vztahující se k zařízením dočasného ubytování, včetně hotelů a
motelů, hotelových domů a bytů se zajištěnou údržbou, včetně
propagace výše uvedených služeb prostřednictvím Internetu a
dalších globálních počítačových sítí; (43) služby týkající se
dočasného ubytování, ubytování (pronájem dočasných
ubytovacích zařízení), poskytování pohoštění (jídlo a pití),
pronájem zasedacích místností, restaurací, kaváren, rezervace
zařízení sloužících k dočasnému ubytování, poskytování
dočasného ubytování, poskytování bytů se zajištěnou údržbou,
hotelové služby, vedení hotelů a ostatních zařízení sloužících k
dočasnému ubytování.

(36) realitní kancelář; (39) doprava a skladování odpadu; (40)
zpracování odpadu.

(19) stavební materiály nekovové.

(5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a
minerály a stopové prvky, dietní a nutriční přípravky a léčiva,
medicinální sirupy, výtažky z léčivých bylin a kombinované
přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných
výtažků, potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo
minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, vitamíny
a multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové
preparáty, bylinné čaje, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky
nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s
léčivými přísadami, dietetické látky upravené pro lékařské účely,
minerální vody a dietetické nápoje upravené pro lékařské účely,
dietní potraviny upravené pro lékařské účely, doplňky výživové

pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro
lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro lékařské účely,
chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro
lékařské účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro
lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová a
minerální výživa ve formě koncentrátů, proteinové koncentráty
jako výživné přídavky k potravinám, droždí pro farmaceutické
účely, potravinové doplňky s léčebnými účinky, výživné nebo
dietetické přípravky pro lékařské účely pro denní doplnění stravy
jako instantní strava nebo samostatná směs, která se skládá
hlavně z mléka v prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových
proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo
stopových prvků nebo cukru; (29) potravinové doplňky ne pro
lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky
živočišného původu, protein pro lidskou spotřebu, proteinové
výrobky a přípravky pro výživu, přípravky zvláštní výživy pro
sportovce nebo osoby s vysokým energetickým výdejem, jedlá
želatina, želatinové výrobky a přípravky pro výživu, tuky jedlé,
oleje jedlé, extrakty z chaluh jako výživa, výživné přípravky pro
denní doplnění stravy, která se skládá hlavně z mléka v prášku
nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s
přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo
cukru, mléko, mléčné výrobky, jogurty, konzervované, sušené,
vařené nebo nakládané ovoce nebo zelenina, polévky, vývary,
bujóny; (30) potravinové doplňky ne pro lékařské účely
(zařazené v této třídě) a obsahující látky rostlinného původu,
cukrovinky, žvýkačky, bonbóny, zmrzliny, pekařské výrobky,
cukrářské výrobky, kakao, káva, čaj, čokoláda, nápoje
čokoládové, čajové, kakaové nebo kávové, potraviny a pokrmy z
obilovin pro lidskou spotřebu, těstoviny, müsli, med, propolis
pro lidskou potřebu.

(25) oděvy, obuv.

(1) chemické výrobky určené pro zemědělství, zahradnictví a
lesnictví, hnojiva pro půdu; (16) plastické obaly spadající do této
třídy; (20) rákos, náhražky z plastických hmot; (21) náčiní a
nádoby pro domácnost nebo kuchyň, květináče, obaly na
květináče, kromě papírových; (22) lana, provazy, síťky, stany,
plachty, plachtoviny, pytle (neobsažené v jiných třídách); (31)
zahradnické výrobky.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Millennium & Copthorne International Limited, 36 Robinson
Road No. 04-01 City House, 068877 Singapore, SG

MIROMETAL, s.r.o., Litvínovská 291/46, Praha 9, 19000, CZ

TABET s.r.o., Velvarská 1632/33, Praha 6 - Dejvice, 16000, CZ

WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ

ESSENCE GROUP s.r.o., Průmyslová 1472/11, Praha 10,
10219, CZ

Pasič Vlastimil, Nové Domky 175, Dolní Životice, 74756, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

01.10.2007

01.10.2007

01.10.2007

02.10.2007

02.10.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

44

02.10.2007

02.10.2007

02.10.2007

03.10.2007

03.10.2007

08.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

RIDORA

RUPERT

BIE - BAR

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 39, 41

5

33

9

43

43

32

32

O-452383

O-452401

O-452405

O-452429

O-452432

O-452571

O-452682

O-452683

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) reklamní, propagační a inzertní služby v oblasti sportovních
potřeb a sportovních zařízení, obchodní informační a poradenské
služby; (39) zajišťování a zprostředkování dopravy osob a
zařízení, zejména letecké pro sportovní účely, pronájem a
půjčování sportovních lehkých letadel, letištních ploch a jejich
zařízení, informace o dopravě, včetně její rezervace,
organizování cest, letů, exkurzí a výletů, včetně dopravních a
doprovodných služeb pro sportovce; (41) produkční a agenturní
činnost v oblasti sportu, zejména parašutismu a skydivingu, např.
organizování a vedení tandemových seskoků, sportovních
závodů a přeborů, přehlídek sportovních disciplín a
tělovýchovných setkání a srazů, pořádání a zajišťování
sportovních instruktáží, výukových, trenérských a výcvikových
kurzů, seminářů a přednášek, vydávání odborných a
propagačních tiskovin na papírových a elektronických nosičích,
včetně nahrávání zvukových, zvukově-obrazových a obrazových
nosičů, půjčování publikací a nahraných elektronických nosičů,
sportovních potřeb a nářadí (vyjma stanů a dopravních
prostředků), odborné informační, konzultační a poradenské
služby v daných oborech uvedených ve tř. 41.

(5) farmaceutické výrobky, léky určené pro svalový a kosterní
systém.

(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv).

(9) informační systémy pro polygrafii v rámci této třídy.

(43) služby zajišťující stravování a nápoje.

(43) služby zajišťující stravování a nápoje, hostinská činnost,
provoz restaurace, kavárny, vinárny, baru, klubu, kabaretu apod.,
služby zajišťující dočasné ubytování.

(32) minerální vody, stolní vody, limonády, šumivé nápoje, šťávy
ovocné, sirupy, nealkoholické nápoje, výrobky z minerálních vod
- v rámci této třídy.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Šíma Karel, Regnerova 1115, Mladá Boleslav, 29301, CZ

BELUPO - Lijekovi i kozmetika d.d., Danica 5, 48000
Koprivnica, HR

L´Ormarins (Pty) Limited, Santam Building, Burg Street, Cape
Town, ZA

STAPRO s.r.o., Pernštýnské nám. 51, Pardubice, 53002, CZ

VALHALLA Hospitality, s.r.o., Bolebořská 677/8, Praha 8,
18400, CZ

Drahokoupil David, Nad Štolou 21, Plzeň, 30162, CZ

Karlovarské minerální vody, a.s., Horova 3, Karlovy Vary,
36021, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

DMH - patentová a známková kancelář, Mgr. Marcela
Machatová, Pospíšilova 2, Praha 3, 13000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Mgr. Lucie Nečasková, Senovážné nám. 23, Praha 1, 11000

Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 -
Zbraslav, 15600

JUDr. Josef Mrázek, advokát, Pernerova 11, Praha 8, 18600

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

02.10.2007

02.10.2007

02.10.2007

03.10.2007

03.10.2007

08.10.2007

11.10.2007

11.10.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

45

15.10.2007(220)

(540) SEXY GO GO

(590) Barevná

(511) 43

O-452783(210)

(32) minerální vody, stolní vody, limonády, šumivé nápoje, šťávy
ovocné, sirupy, nealkoholické nápoje, výrobky z minerálních vod
- v rámci této třídy.

(43) kavárna, vinárna, klub, ubytování, bar.

(510)

(510)

Karlovarské minerální vody, a.s., Horova 3, Karlovy Vary,
36021, CZ

Hodánková Romana, Ve Smečkách 32, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

JUDr. Josef Mrázek, advokát, Pernerova 11, Praha 8, 18600

Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 -
Zbraslav, 15600

(740)

(740)

(320) 15.10.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

1

(540)

(540)

AUTOLOC

Cestovatel

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

O-356239

O-434125

(210)

(210)

(583)

(583)

10.10.2007 / částečné zamítnutí přihlášky

04.10.2007 / částečné zamítnutí přihlášky

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že
přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb,
pro které přihláška nesplňuje podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky
ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem
(583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

1

293371, 293372, 293373, 293374, 293375, 293376, 293377, 293378, 293381, 293382, 293383, 293384, 293385, 293386, 293387, 293388,
293390, 293391, 293392, 293397, 293398, 293399, 293400, 293401, 293402, 293403, 293404, 293405, 293406, 293407, 293408, 293409,
293410, 293411, 293412, 293413, 293414, 293415, 293416, 293417, 293418, 293419, 293420, 293421, 293422, 293423, 293424, 293425,
293426, 293427, 293428, 293429, 293430, 293431, 293432, 293433, 293434, 293435, 293436, 293437, 293438, 293439, 293440, 293441,
293442, 293443, 293444, 293445, 293446, 293447, 293448, 293449, 293450, 293451, 293452, 293453, 293454, 293455, 293456, 293457,
293458, 293459, 293460, 293461, 293462, 293463, 293464, 293465, 293466, 293467, 293468, 293469, 293470, 293471, 293472, 293473,
293474, 293475, 293476, 293477, 293478, 293479, 293480, 293481, 293482, 293483, 293484, 293485.

Přehled zápisů ochranných známek bez změny
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Číselný přehled

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003
Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti zveřejněné přihlášce ochranné známky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-420636

O-421724

O-421725

O-421726

O-421727

O-423041

O-427008

O-431215

O-434799

O-435735

O-436286

O-436287

O-437327

O-437515

O-437911

19.11.2004

23.12.2004

23.12.2004

23.12.2004

23.12.2004

04.02.2005

06.06.2005

07.11.2005

22.02.2006

22.03.2006

06.04.2006

06.04.2006

12.05.2006

18.05.2006

01.06.2006

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

19.11.2004

23.12.2004

23.12.2004

23.12.2004

23.12.2004

04.02.2005

06.06.2005

07.11.2005

22.02.2006

22.03.2006

06.04.2006

06.04.2006

12.05.2006

18.05.2006

01.06.2006

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

15.02.2006

17.05.2006

11.07.2007

11.07.2007

12.07.2006

16.08.2006

16.08.2006

12.07.2006

12.07.2006

13.09.2006

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

293371

293372

293373

293374

293375

293376

293377

293378

293381

293382

293383

293384

293385

293386

293387

Zápisy ochranných známek bez změny
 ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Klub harmonie a sebepoznání, Krausova 605, Praha 18,
19900, CZ

Město Hradec Králové, Československé armády 408,
Hradec Králové, 50200, CZ

Město Hradec Králové, Československé armády 408,
Hradec Králové, 50200, CZ

Město Hradec Králové, Československé armády 408,
Hradec Králové, 50200, CZ

Město Hradec Králové, Československé armády 408,
Hradec Králové, 50200, CZ

CELIKO CZ s.r.o., Antala Staška 32, Praha 4, 14000,
CZ

Institute of the Chamber of Commerce, Panská 1,
Praha 1, 11000, CZ

McCarter a.s., Miletičova 1, Bratislava, 82108, SK

L - 3 Communications Corporation, 600 Third Avenue,
New York, 10016, NY, US

VALOSUN a.s., Kytnerova 403/5, Brno, 62100, CZ

IVAX Pharmaceuticals s.r.o., Ostravská 29, Opava -
Komárov, 74770, CZ

IVAX Pharmaceuticals s.r.o., Ostravská 29, Opava -
Komárov, 74770, CZ

CPS Container Packing Station s.r.o., Fr. Diviše 988,
Praha 10, 10401, CZ

BOHEMIA INTERACTIVE a.s., Stříbrná Lhota 747,
Mníšek pod Brdy, 25210, CZ

VALOSUN a.s., Kytnerova 403/5, Brno, 62100, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(526)

(526)

Omezení rozsahu ochrany o prvek: ramipril

Omezení rozsahu ochrany o prvek: ramipril



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-438407

O-440898

O-441070

O-441404

O-443411

O-444185

O-445050

O-445118

O-445758

O-445865

O-446046

O-446103

O-446239

O-446245

O-446761

O-446794

O-446855

16.06.2006

08.09.2006

15.09.2006

13.04.2000

01.12.2006

02.01.2007

01.02.2007

05.02.2007

22.02.2007

26.02.2007

02.03.2007

05.03.2007

08.03.2007

08.03.2007

23.03.2007

26.03.2007

28.03.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

16.06.2006

08.09.2006

15.09.2006

13.04.2000

01.12.2006

02.01.2007

01.02.2007

05.02.2007

22.02.2007

26.02.2007

02.03.2007

05.03.2007

08.03.2007

08.03.2007

23.03.2007

22.03.2007

28.03.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

16.08.2006

11.07.2007

13.12.2006

03.01.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

293388

293390

293391

293392

293397

293398

293399

293400

293401

293402

293403

293404

293405

293406

293407

293408

293409

Valeant Czech Pharma, s.r.o., Truhlářská 1104/13,
1103/15, Praha 1, 11000, CZ

Tlapák Petr PaedDr. CSc., Vlčí jáma 334, Zbiroh,
33808, CZ

Credium, a. s., Vladislavova 17/1390, Praha 1, 11006,
CZ

Dillon Roger Dillon, Christmastree Cottage Stubbley
Hollow, Dronfield, Sheffield, GB

Říha Oldřich, Mozartova 8, Praha 5, 15000, CZ

TERM, spol. s r.o., Hájecká 12, Brno, 61800, CZ

Klastr výrobců obalů, družstvo, Husova 114, Jaroměř,
55101, CZ

SODATSW spol. s r.o., Sedlákova 33, Brno, 60200, CZ

MACHALA s.r.o., Hybernská 1271/32, Praha 1 - Nové
Město, 11000, CZ

Jelínek Jan, U svépomoci 1332/3, Praha 4, 14000, CZ

Emco spol. s r.o., Žirovnická 2389, Praha 10, 10600, CZ

MERLE BLANC a.s., U Továren 770, Praha 10, 10200,
CZ

Katayama Zdena, U Půjčovny 4/953, Praha 1, 11000,
CZ

Příplata František, Školní 35, Uherské Hradiště, 68605,
CZ

ALFASIM, spol. s r.o., Krocínovská 1, Praha 6, 16000,
CZ

SAINT LOUIS SUCRE S.A., 23-25 avenue Franklin
Roosevelt, 75008 Paris, FR

Czech Aircraft Works spol. s r.o., Luční 1824, Staré
Město, 68602, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

4

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-446863

O-446881

O-446888

O-447018

O-447021

O-447070

O-447111

O-447209

O-447235

O-447244

O-447273

O-447277

O-447318

O-447411

O-447532

O-447546

28.03.2007

28.03.2007

28.03.2007

02.04.2007

02.04.2007

04.04.2007

30.04.2004

10.04.2007

11.04.2007

11.04.2007

11.04.2007

11.04.2007

13.04.2007

17.04.2007

21.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

28.03.2007

28.03.2007

28.03.2007

02.04.2007

02.04.2007

04.04.2007

30.04.2004

28.03.2007

11.04.2007

11.04.2007

11.04.2007

11.04.2007

13.04.2007

17.04.2007

21.04.2007

23.04.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

293410

293411

293412

293413

293414

293415

293416

293417

293418

293419

293420

293421

293422

293423

293424

293425

293426

ALTERA Media s.r.o., Hanzlíkova 13, Praha 8, 18100,
CZ

INTERSON-SUZANN, spol. s r.o., Kaznějovská 136,
Praha 10 - Horní Měcholupy, 10000, CZ

ATOZ Marketing Services, spol. s r.o., Holečkova
657/29, Praha 5, 15095, CZ

ČERVA EXPORT IMPORT a.s., Na Radosti 419,
Praha 5 - Zličín, 15521, CZ

ČERVA EXPORT IMPORT a.s., Na Radosti 419,
Praha 5 - Zličín, 15521, CZ

Société des Produits Nestlé S.A., Avenue Nestlé 55,
1800 Vevey, CH

BGC Partners, L.P., 135 East 57th Street, New York,
US

E. R. Squibb & Sons, L.L.C. Delaware Limited
Liability Company, Lawrenceville-Princeton Road,
08540 Princeton, NJ, US

PIVOVAR SVIJANY, a.s., Svijany 25, Příšovice,
46346, CZ

BETTER MARKETING, s.r.o., Horova 1621/32, Brno,
61600, CZ

MARTENZIT, s.r.o., Vrážská 239, Praha 5, 15300, CZ

ČSOB Leasing, a.s., Na Pankráci 310/60, Praha 4,
14000, CZ

Suchánek Josef, Ostružinová 2455/11, Praha 10, 10600,
CZ

BALÁŠOVÁ Marcela, Horní náměstí 1158/18A,
Olomouc, 77900, CZ

Prokopová Renata, Hrabákova 1973, Praha 4, 14800,
CZ

INTERNATIONAL LOGISTIC GATEWAY, s.r.o.,
Seifertova 2834/33, Přerov, 75002, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

5

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-447547

O-447793

O-447816

O-447850

O-447856

O-447871

O-447932

O-447954

O-447955

O-447956

O-448026

O-448081

O-448088

O-448125

O-448129

O-448130

O-448148

30.04.2007

02.05.2007

02.05.2007

02.05.2007

03.05.2007

07.05.2007

09.05.2007

09.05.2007

09.05.2007

11.05.2007

15.05.2007

15.05.2007

16.05.2007

16.05.2007

16.05.2007

16.05.2007

16.05.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

23.04.2007

30.04.2007

02.05.2007

02.05.2007

02.05.2007

03.05.2007

07.05.2007

09.05.2007

09.05.2007

09.05.2007

11.05.2007

15.05.2007

15.05.2007

16.05.2007

16.05.2007

16.05.2007

16.05.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

293427

293428

293429

293430

293431

293432

293433

293434

293435

293436

293437

293438

293439

293440

293441

293442

293443

INTERNATIONAL LOGISTIC GATEWAY, s.r.o.,
Seifertova 2834/33, Přerov, 75002, CZ

Albrechtová Ivana, Dolní Pěna 5, Jindřichův Hradec,
37701, CZ

RONIA spol. s r.o., Dlouhá 741/13, Praha 1, 11600, CZ

ČESKOSLOVENSKÁ OBCHODNÍ BANKA, a.s.,
Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

HPS LOUNKY s.r.o., Lounky 2, Chodouny, 41171, CZ

TIVIS s.r.o., Jana Schwarze 5a, Ivančice, 66491, CZ

Brunclíková Pavlína, Kolmá 314, Zruč-Senec, 33008,
CZ

Klabal Radomír, Komenského 446, Bílovice nad
Svitavou, 66401, CZ

KANAPA spol. s r.o., Staničná 21/267, 906 13 Brezová
pod Bradlom, SK

KANAPA spol. s r.o., Staničná 21/267, 906 13 Brezová
pod Bradlom, SK

Bémová Alena, Zilvárova 254, Trutnov, 54101, CZ

Šmarda Ivo, U Lesíčka 10, Brno, 62000, CZ

Air COMPRESSTAR Žandov s.r.o., Lužická 84,
Žandov u České Lípy, 47101, CZ

FORTYS PIZZA s.r.o., Zamykalova 389/18, Olomouc,
77900, CZ

BIOGENA CB spol. s r.o., J. A. Komenského 369,
Ševětín, 37363, CZ

BIOGENA CB spol. s r.o., J. A. Komenského 369,
Ševětín, 37363, CZ

Balatka Martin, Zásada 207, Zásada, 46825, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

6

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-448158

O-448228

O-448233

O-448235

O-448237

O-448255

O-448299

O-448345

O-448346

O-448351

O-448352

O-448371

O-448425

O-448426

O-448471

O-448500

O-448519

18.05.2007

18.05.2007

18.05.2007

18.05.2007

21.05.2007

21.05.2007

23.05.2007

23.05.2007

23.05.2007

23.05.2007

23.05.2007

25.05.2007

25.05.2007

25.05.2007

28.05.2007

28.05.2007

29.05.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

16.05.2007

18.05.2007

18.05.2007

18.05.2007

18.05.2007

21.05.2007

21.05.2007

23.05.2007

23.05.2007

23.05.2007

23.05.2007

23.05.2007

25.05.2007

25.05.2007

25.05.2007

28.05.2007

28.05.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

293444

293445

293446

293447

293448

293449

293450

293451

293452

293453

293454

293455

293456

293457

293458

293459

293460

ASPEKT, spol. s r.o., Soukenická 1187/29, Praha 1,
11000, CZ

Bajer Josef, Dědinova 1988/16, Praha 4, 14800, CZ

Ťoupková Kateřina, Fišerova 3324, Praha 4, 14300, CZ

La Food s.r.o., Kvítkovická 1533, Napajedla, 76361, CZ

ACOLOR s.r.o., Semovická 498, Bystřice u Benešova,
25751, CZ

RAINER NUTRITION s.r.o., Na Nábřeží 231/6,
Havířov - Město, 73601, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5,
15200, CZ

Dr. Oetker, spol. s r.o., Americká 2335, Kladno -
Kročehlavy, 27201, CZ

Dr. Oetker, spol. s r.o., Americká 2335, Kladno -
Kročehlavy, 27201, CZ

MEDATRON, spol. s r.o., Sirotkova 45, Brno, 61600,
CZ

Kučera Petr Mgr., Zámek 1, Nové Hrady, 53945, CZ

HOTEL ANDĚL s.r.o., Radlická 40/857, Praha 5,
15000, CZ

Společnost F. Fellnera a H. Helmera, Moskevská
946/10, Karlovy Vary, 36001, CZ

Franek Martin, Mendelova 556/7, Praha 4, 14600, CZ

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha 3, 13000, CZ

e-Domicil CZ, s.r.o., Šaldova 34/466, Praha 8 - Karlín,
18600, CZ

Reed Elsevier Group Plc, 1-3 Strand, London WC2N
5JR, GB

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

7

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-448534

O-448540

O-448561

O-448562

O-448563

O-448565

O-448608

O-448616

O-448617

O-448618

O-448619

O-448651

O-448653

O-448665

O-448667

O-448943

O-448947

29.05.2007

30.05.2007

30.05.2007

30.05.2007

30.05.2007

31.05.2007

31.05.2007

31.05.2007

31.05.2007

31.05.2007

31.05.2007

31.05.2007

01.06.2007

01.06.2007

11.06.2007

11.06.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

29.05.2007

29.05.2007

30.05.2007

30.05.2007

30.05.2007

30.05.2007

31.05.2007

31.05.2007

31.05.2007

31.05.2007

31.05.2007

31.05.2007

31.05.2007

01.06.2007

01.06.2007

11.06.2007

11.06.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

293461

293462

293463

293464

293465

293466

293467

293468

293469

293470

293471

293472

293473

293474

293475

293476

Reality Kyjovan, a.s., Svatoborská 24, Kyjov, 69701,
CZ

MASNA Příbram, spol. s r.o., Jinecká 315, Příbram I,
26180, CZ

THINline interactive s.r.o., Nádražní 42/82, Praha 5 -
Smíchov, 15000, CZ

Burda Praha spol. s r.o., Přemyslovská 2845/43, Praha
3, 13000, CZ

Václavík Martin, M. Alše 1930, Frýdek - Místek,
73801, CZ

BARVEX-SERVIS s.r.o., Sousedská 4/245, Plzeň,
31200, CZ

POMAGALSKI SA A French lability company, 11 rue
René Camphin, 38600 Fontaine, FR

ASAVET a.s., Korunní 1032/27, Praha 2, 12000, CZ

ASAVET a.s., Korunní 1032/27, Praha 2, 12000, CZ

Moramis, s.r.o., Hlubinská 36, Ostrava - Moravská
Ostrava, 70200, CZ

REAL COMPANY, spol. s r.o., Filipova 12, Brno,
63500, CZ

DEKSTAV CZ s.r.o., Baška, Hodoňovice 211,
Hodoňovice, 73901, CZ

Philip Morris Products S.A., Quai Jeanrenaud 3, 2000
Neuchatel, CH

Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33/969, Praha 1,
11407, CZ

Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33/969, Praha 1,
11407, CZ

Obrusník Přemysl, Píšť 510, Píšť, 74718, CZ

Kentico software s.r.o., Květná 4, Brno, 60300, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

8

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-449027

O-449028

O-449029

O-449030

O-449031

O-449032

O-449033

O-449132

O-449133

13.06.2007

13.06.2007

13.06.2007

13.06.2007

13.06.2007

13.06.2007

13.06.2007

15.06.2007

15.06.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

13.06.2007

13.06.2007

13.06.2007

13.06.2007

13.06.2007

13.06.2007

13.06.2007

15.06.2007

15.06.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

11.07.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

293477

293478

293479

293480

293481

293482

293483

293484

293485

Opavia-LU, a.s., Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000,
CZ

Opavia-LU, a.s., Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000,
CZ

Opavia-LU, a.s., Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000,
CZ

Opavia-LU, a.s., Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000,
CZ

Opavia-LU, a.s., Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000,
CZ

Opavia-LU, a.s., Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000,
CZ

Opavia-LU, a.s., Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000,
CZ

Lukavský Jan, Mirovická 38/1090, Praha 8, 18200, CZ

Ing. Václav Páv - Pavexim, Pražského 610, Praha 5,
15000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

1

293379, 293380, 293389, 293393, 293394, 293395, 293396, 293486

Přehled zápisů ochranných známek se změnou
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Číselný přehled

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003
Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti zveřejněné přihlášce ochranné známky.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

2

(210)

(210)

(210)

O-433885

O-434509

O-439554

30.01.2006

15.02.2006

31.07.2006

05.10.2006

(220)

(220)

(220)

(220)

(442)

(442)

(442)

(442)

12.07.2006

13.09.2006

17.01.2007

13.12.2006

(151)

(151)

(151)

(151)

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

293379

293380

293389

293393

Zápisy ochranných známek se změnou
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

(540) CITYMOBIL

(511)

(511)

(511)

37, 40

35

39, 44
(590) Barevná(510)

(510)

(510)

(510)

(37) stavebnictví, stavební činnosti, opravy, servis, instalace,
montáže, údržba, informace o opravách, provádění oprav dřeva a
dřevěných výrobků všeho druhu, skleněných výrobků všeho
druhu, kovových výrobků všeho druhu, vše spadající do této
třídy, autoopravny, autoservisy, opravy, servis a údržba
motorových vozidel a služby s tím spojené, spadající do této
třídy, obnova motorů (použitých nebo částečně zničených),
antikorozní nátěry pro vozidla, antikorozní úprava,
protektorování a opravy pneumatik (včetně opravy vulkanizací),
opravy kůže a kožených výrobků; (40) zpracování a úprava
materiálů, zpracování železa, oceli a nerezových kovů,
zpracování kovů a jejich úprava, kovovýroba, obrábění a tváření,
svařování a pálení, frézování, řezání, dělení kovového materiálu,
hoblování, vrtání, broušení, kovářské práce, též kalení,
pokovování, zpracování skla - tepelné tvarování, leštění,
broušení, pískování, barvení, zpracování kůže, šití oděvů a
veškerých textilních výrobků, zakázkové krejčovství.

(35) propagační, reklamní a inzertní činnost, reklamní materiály
(aktualizace), reklamní agentura, aktualizování reklamních
materiálů, rozšiřování a zasílání reklamních materiálů, především
letáků, prospektů, katalogů, periodických a neperiodických
publikací, tiskovin a různých vzorků, pronájem reklamní plochy,
vydávání reklamních textů, rozhlasová a televizní reklama,
venkovní reklama, organizace a pořádání výstav ke komerčním a
reklamním účelům, prezentace uživatelů na stránkách World
Wide Web v počítačové síti Internet, činnost organizačních a
ekonomických poradců, ekonomické prognózy, komerční
informační kancelář, obchodní průzkum, průzkum trhu,
marketingu, reklamy, inzerce, výstav se zaměřením na
zdravotnické přístroje, pomůcky a zařízení, pomoc při řízení
obchodní činnosti, služby a poradenství v obchodní činnosti,
obchodní nebo podnikatelské informace, marketingové studie,
organizační poradenství, zprostředkovávání obchodních
kontaktů, provádění obchodních operací, komerční využití
Internetu v oblastech komerčních internetových médií a
vyhledávacích služeb, on-line inzerce.

(39) doprava, nakládání, uskladňování; (44) pronájem
zahradnické techniky, strojů a nářadí.

(35) komerční využití Internetu v oblasti komerčních
internetových médií a vyhledávacích služeb, 
(38) komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo
neveřejné telekomunikační sítě včetně Internetu, pomocí
telefonů, mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů či
terminálů nebo jakýmikoliv jinými prostředky, včetně přenosu
elektronické pošty a přenosu dat v reálném čase (přenosu zvuku,
obrazu, textu nebo jiných dat či informací); (41)  sázková činnost
a organizování sázek prostřednictvím Internetu, realizace a vývoj
sázkových her, sportovní aktivity; (42) návrhy, strukturování a
programování či jiné vytváření počítačových programů a
počítačových systémů, zejména programového vybavení
internetových, intranetových či jiných síťových serverů,
serverových stanic a systémů, včetně jejich instalace, zavádění,
aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či
jiné vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací pro
jejich zpracování, včetně jejich poskytování přístupu k nim a
jejich instalace, závadění, aktualizace a údržby, návrhy,
strukturování a programování či jiné vytváření internetových či
intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages a
websites) a internetových či intranetových aplikací, včetně jejich
instalace, zavádění, aktualizace a údržby, hostování
(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové
počítačové stránky a nástěnky (webpages a websites) nebo
hostování (poskytování volného prostoru) v rámci těchto stránek
či nástěnek, hostování (poskytování volného prostoru) pro
internetové či intranetové aplikace, převod (konverze)
počítačových programů, dat či jiných údajů v elektronické
podobě z různých formátů do jiných formátů, převod (konverze)
dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na

(540) (540)

(540)

AVARISA s.r.o., Bratří Štefanů 980, Hradec Králové, 50003,
CZ

CITY MOBIL s.r.o., Senovážné náměstí 24/977, Praha 1,
11000, CZ

Bláha Vladimír, Podbrahy 22, Podbrahy, 24474, CZ

LiveSport s.r.o., Ocelářská 799, Praha 9, 19000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

BOHEMIA PATENT Patentová & známková kancelář, Ing Jana
Vandělíková, Havanská 17, Praha 7, 17000

BOHEMIA PATENT Patentová & známková kancelář, Ing Jana
Vandělíková, Havanská 17, Praha 7, 17000

JUDr. Vladimír Szabo, Na Strži 65/1702, Praha 4, 14062

Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Čihákova 17/872,
Praha 9, 19000

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

30.01.2006

15.02.2006

31.07.2006

05.10.2006



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-441688

O-441717

O-442431

O-442432

O-437657

06.10.2006

30.10.2006

30.10.2006

24.05.2006

(220)

(220)

(220)

(220)

(442)

(442)

(442)

(442)

21.02.2007

13.12.2006

13.12.2006

12.07.2006

(151)

(151)

(151)

(151)

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

293394

293395

293396

293486

(540)

(540)

LiveSport

BIOCOL 24

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 38, 41, 42

35, 38, 41, 42

37, 40, 42

37, 40, 42

5

(590) Barevná

(510)

(510)

(510)

(510)

elektronická média.

(35) komerční využití Internetu v oblasti komerčních
internetových médií a vyhledávacích služeb, 
(38) komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo
neveřejné telekomunikační sítě včetně Internetu, pomocí
telefonů, mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů či
terminálů nebo jakýmikoliv jinými prostředky, včetně přenosu
elektronické pošty a přenosu dat v reálném čase (přenosu zvuku,
obrazu, textu nebo jiných dat či informací); (41) sázková činnost
a organizování sázek prostřednictvím Internetu, realizace a vývoj
sázkových her; (42) návrhy, strukturování a programování či jiné
vytváření počítačových programů a počítačových systémů,
zejména programového vybavení internetových, intranetových či
jiných síťových serverů, serverových stanic a systémů, včetně
jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy,
strukturování a programování či jiné vytváření databází, jiných
datových systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně jejich
poskytování přístupu k nim a jejich instalace, závadění,
aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či
jiné vytváření internetových či intranetových počítačových
stránek a nástěnek (webpages a websites) a internetových či
intranetových aplikací, včetně jejich instalace, zavádění,
aktualizace a údržby, hostování (poskytování volného prostoru)
pro internetové či intranetové počítačové stránky a nástěnky
(webpages a websites) nebo hostování (poskytování volného
prostoru) v rámci těchto stránek či nástěnek, hostování
(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové
aplikace, převod (konverze) počítačových programů, dat či
jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do jiných
formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z
fyzických médií na elektronická média.

(37) opravy hodin, nýtování, informace o opravách; (40)
broušení, cínování, čištění povrchů, elektrolytické pokovování,
frézování, galvanizace, pokovování, chromování, kovářství,
pokovování kovových materiálů, kalení kovů, odlévání kovů,
kreslení a rýsování laserem, barvení kůže, leštění třením,
letování, montáž materiálů na objednávku pro třetí osoby, pájení,
plátování kovových výrobků, plátování, poniklování, plátování
niklem, popouštění kovů, pozlacování, plátování zlatem,
rafinace, čištění, rytí, gravírování, stříbření, plátování stříbrem,
svařování, rámování uměleckých děl, úprava a zpracování kovů,

informace o zpracování a úpravě materiálů, zpracování odpadu,
služby zubních techniků; (42) průmyslový design, grafický
design, zkoušky materiálů, oděvní návrhářství, navrhování
(průmyslový design), ověřování pravosti uměleckých děl,
výzdoba interiérů.

(37) opravy hodin, nýtování, informace o opravách; (40)
broušení, cínování, čištění povrchů, elektrolytické pokovování,
frézování, galvanizace, pokovování, chromování, kovářství,
pokovování kovových materiálů, kalení kovů, odlévání kovů,
kreslení a rýsování laserem, barvení kůže, leštění třením,
letování, montáž materiálů na objednávku pro třetí osoby, pájení,
plátování kovových výrobků, plátování, poniklování, plátování
niklem, popouštění kovů, pozlacování, plátování zlatem,
rafinace, čištění, rytí, gravírování, stříbření, plátování stříbrem,
svařování, rámování uměleckých děl, úprava a zpracování kovů,
informace o zpracování a úpravě materiálů, zpracování odpadu,
služby zubních techniků; (42) průmyslový design, grafický
design, zkoušky materiálů, oděvní návrhářství, navrhování
(průmyslový design), ověřování pravosti uměleckých děl,
výzdoba interiérů.

(5) farmaceutické výrobky a přípravky, doplňky a výrobky
upravené pro lékařské použití.

(540)

(540)

LiveSport s.r.o., Ocelářská 799, Praha 9, 19000, CZ

Lošťáková Lucie, Argentinská 772/3, Praha 7, 17000, CZ

Lošťáková Lucie, Argentinská 772/3, Praha 7, 17000, CZ

BIOCOL-LABORATORIOS FARMACO E
COSMETICO, LDA, Parque Cascais Stock, Arm.9, Alcoitao,
2765-117 Alcabideche, PT

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Čihákova 17/872,
Praha 9, 19000

DOLEČEK KAHOUNOVÁ SEDLÁČKOVÁ Advokátní
kancelář, Mgr. Kateřina Sedláčková, Ostrovní 30/126, Praha 1,
11000

DOLEČEK KAHOUNOVÁ SEDLÁČKOVÁ Advokátní
kancelář, Mgr. Kateřina Sedláčková, Ostrovní 30/126, Praha 1,
11000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

06.10.2006

30.10.2006

30.10.2006

24.05.2006



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

1

Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám

Obec Třebívlice, Komenského
náměstí 17, Třebívlice, 41115, CZ;

Obec Třebívlice, Komenského
náměstí 17, Třebívlice, 41115, CZ;

Ing. Jaroslav Dostalík, Čechova 1604,
Otrokovice, 76502, CZ;

Zentiva, a. s., U Kabelovny 130,
Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237,
CZ;

Zentiva, a. s., U Kabelovny 130,
Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237,
CZ;

Zentiva, a. s., U Kabelovny 130,
Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237,
CZ;

Zentiva, a. s., U Kabelovny 130,
Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237,
CZ;

Zentiva, a. s., U Kabelovny 130,
Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237,
CZ;

Zentiva, a. s., U Kabelovny 130,
Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237,
CZ;

226243

230663

251092

268879

268879

272950

272950

272951

272951

Číslo zápisu Vlastník

Datum
uzavření
licenční
smlouvy

Nabyvatel licence Druh licence
S účinností

od data

Žatecký pivovar, spol. s r.o., Žižkovo
náměstí 81, Žatec, 43801, CZ;

Žatecký pivovar, spol. s r.o., Žižkovo
náměstí 81, Žatec, 43801, CZ;

Alibona, a.s., Svatoplukova 909,
Litovel, 78401, CZ;

Zentiva International a.s., Nitrianska
100, Hlohovec, 92027, SK;

Zentiva, a.s., Nitrianska 100,
Hlohovec, 92027, SK;

Zentiva International a.s., Nitrianska
100, Hlohovec, 92027, SK;

Zentiva, a.s., Nitrianska 100,
Hlohovec, 92027, SK;

Zentiva International a.s., Nitrianska
100, Hlohovec, 92027, SK;

Zentiva, a.s., Nitrianska 100,
Hlohovec, 92027, SK;

výlučná

výlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

07.08.2007

07.08.2007

29.08.2007

20.06.2005

20.06.2005

20.06.2005

20.06.2005

20.06.2005

20.06.2005

18.10.2007

18.10.2007

19.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

1

 Přehled obnov zápisu ochranných známek

Číselný přehled

115483 166891 166922 166923 166957 208838 210104 210790 212134 212251 212983 213014 213015
214663 215107 215233 215691 215748 215791 215829 216544 217167 217170 217229 217230 217725
217726 218338 218342 218409 218511 218604 218783 218809 219729 219730 219968 220129 220157
220203 220207 221026 221461 221462 221577 223655 223667 224354 232519 233950

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle
ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-2456

O-55571

O-55341

O-55342

O-55362

O-124400

12.10.1927

09.03.1988

20.10.1987

20.10.1987

05.11.1987

01.08.1997

25.06.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

12.10.1927

15.04.1988

20.05.1988

20.05.1988

21.06.1988

25.03.1998

27.05.1998

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

115483

166891

166922

166923

166957

208838

210104

Obnovy zápisu ochranných známek

(540)

(540)

(540)

(540)

SALOMON BROTHERS

SALOMON

SWEETMATE

ASOCIACE SPOLEČENSKÝCH
KLUBŮ STUDIO ŽIVOTNÍHO

STYLU

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

32

31

36

36

1

35, 41

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(32) ovocné šťávy, marmelády, ovocná vína, limonády, sodová
a stolní voda, umělý led k účelům léčebným.

(31) osiva obilovin, osiva luskovin, osiva okopanin, sadba
brambor, osiva pícnin, osiva olejnin, osiva přadných rostlin,
osivo, sadba a výpěstky révy vinné.

(36) služby poskytované při řízení finančních a peněžních
záležitostí a v souvislosti se všemi druhy pojistných smluv,
bankovní a směnárenské služby, úvěrové a investiční služby,
služby pojišťovací, obchodní zprostředkovatelství, služby
realitních jednatelů pronajímajících, zhodnocujících a
financujících pozemky.

(36) služby poskytované při řízení finančních a peněžních
záležitostí a v souvislosti se všemi druhy pojistných smluv,
bankovní a směnárenské služby, úvěrové a investiční služby,
služby pojišťovací, obchodní zprostředkovatelství, služby
realitních jednatelů pronajímajících, zhodnocujících a
financujících pozemky.

(1) chemické výrobky pro průmyslové a vědecké účely,
chemické výrobky určené pro fotografii, zemědělství,
zahradnictví a lesnictví; pryskyřice umělé; umělé hmoty v
surovém stavu (v prášku, v pastách nebo v tekutém stavu);
půdní hnojiva přírodní a umělá; hasicí prostředky; prostředky
pro kalení a svařování; chemické prostředky pro konservování
potravin; třísloviny; průmyslová pojidla.

(35) zprostředkování obchodních záležitostí k reklamním a
obchodním účelům /výstavy, společenské akce/; (41)
zprostředkování akcí ke kulturním účelům /kulturní akce,
významná výročí, výstavy, koncerty a pod./.

(7) jednoúčelové stroje, zařízení, technologické linky a jejich
náhradní díly pro potravinářský průmysl, zejména nápojářský
průmysl; (32) nealkoholické nápoje sycené a nesycené, včetně
nápojů minerálních, šumivých a energetických, sirupy a jiné
přípravky pro přípravu nápojů, včetně nápojů diabetických a

(540)

(540)

(540)

"ZON" výroba nealkoholických nápojů a sirupů spol. s
r.o., Vítězslava Nezvala 34, Třebíč, 67412, CZ

OSEVA PRO, s.r.o., Jankovcova 18, Praha 7, 17037, CZ

Citigroup Global Markets Inc., 388 Greenwich Street, New
York 10013, NY, US

Citigroup Global Markets Inc., 388 Greenwich Street, New
York 10013, NY, US

MERISANT COMPANY 2SARL, Avenue Jean-Jacques
Rousseau 7, 2000 Neuchatel, CH

Tesárková Jitka, Šmilovského 3, Praha 2, 12000, CZ

Nealko soft drinks CZ a.s. v likvidaci, Braškov 7, 27351, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-123404

O-125033

O-124275

O-126320

O-126794

O-127251

O-127252

01.09.1997

28.07.1997

15.10.1997

31.10.1997

17.11.1997

17.11.1997

23.10.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.06.1998

25.08.1998

25.08.1998

29.09.1998

29.09.1998

29.09.1998

28.12.1998

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

210790

212134

212251

212983

213014

213015

214663

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

WOSEBA

KAIZEN

DUOTMEL

TL - TMEL

MINVITA

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

7, 32, 39, 42

9, 35, 37, 38, 42

29, 30, 32

37, 40, 41, 42

12

1, 2, 16, 17, 19

1, 2, 16, 17, 19

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

dietetických, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv, stolní a
minerální vody, nápoje v práškové formě, nízkokalorické
míchané nápoje; (39) neveřejná silniční doprava nákladů a
osob; (42) projektová činnost v oblasti investiční výstavby,
zejména lahvárenských linek, hostinská činnost, provozování
stravovacích a ubytovacích zařízení.

(9) elektronika pro výpočetní techniku, výpočetní technika,
hardware, software, počítačové sítě, videosystémy, kancelářská
technika jako telefonní přístroje, faxy, kopírky, zabezpečovací
videosystémy, kamery; (35) reklama, propagace, marketing,
zprostředkování obchodních činností, návrh a realizace reklamy
plošné, zvukové a obrazové, výroba TV reklamy, videoklipů a
další mediální reklamy; (37) montáž, instalace a servis
elektrických strojů, přístrojů, výpočetní techniky a
zabezpečovacích videosystémů, služby v oblasti aplikace
hardware a software; (38) internet provoz, připojení, služby pro
uživatele; (42) software - tvorba programů, grafické zpracování
tiskovin a plakátů.

(29) smetana; (30) káva, čaj, koření; (32) nealkoholické nápoje.

(37) opravy; (40) zpracování materiálů; (41) výchova, školení;
(42) rešerše vědecké a průmyslové.

(12) kola a jejich příslušenství.

(1) dvojsložkový epoxidový tmel, rychle tuhnoucí pro okamžité
použití pro lepení a těsnění, zejména pro oblast
autoopravárenství, pro průmyslové použití i s ekologicky
nebezpečnými látkami, pro instalatérství a elektroinstalatérství,
též tmel na pláště vozů a na pneumatiky, tmel na sklo, porcelán,
keramiku a opravu střepů z nich, tmel na kůže a obuv, tmel pro
dřevo a pro tvrzené plasty; (2) dvojsložkový epoxidový tmel
sklenářský; (16) dvojsložkový epoxidový tmel tmel, jakožto
lepidlo pro domácnost a kanceláře; (17) dvojsložkový
epoxidový tmel pro neprodyšné utěsnění, na spárování a též na
kovové spoje; (19) dvojsložkový epoxidový tmel na ucpávání
či vyplnění děr v odlitcích a na kovy.

(1) tmel, zejména silikonový tmel těsnicí a lepící, elastický, pro
oblast autoopravárenství, průmyslu, energetiky, zemědělství,
pro instalatérské, klempířské, pokrývačské a stavebnické práce,
a jako těsnění pro zásobníky s pitnou vodou či bazény, tmel na
sklo, porcelán, keramiku a opravu střepů z nich, tmel na kůže a
obuv, tmel pro dřevo a plasty, např. silikonové materiály; (2)
tmel, zejména silikonový sklenářský, např. pro lepení skel a
okenních konstrukcí, výkladních skříní, skleníků; (16) tmel,
zejména silikonový, jakožto lepidlo pro domácnost a kanceláře;
(17) tmel, zejména silikonový těsnicí, lepící a izolační, pro
neprodyšné utěsnění, na spárování a též na kovové spoje; (19)
tmel, zejména silikonový, na ucpávání či vyplnění děr v
odlitcích a na kovy, např. pro těsnění ocelových konstrukcí,
nádrží lodí, barevné kovy, ocele a ocelových konstrukcí.

(5) nutraceutika, mikrobiotika, probiotika a další výživové
doplňky pro humánní a veterinární speciální výživu a léčebné

(540)

(540)

Ing. Pečeňa Milan, Na stráni 532, Slušovice, 76315, CZ

WOSEBA Przedsiebiorstwo Produkcyjno-Uslugowo-
Handlowe Sp. z o.o., Krotoszynska 163, Odolanów, PL

Institut průmyslového inženýrství, s.r.o., Klášterní 131/14,
Liberec 5, 46001, CZ

CMS Jant ve Makina Sanayii A.S., Kemalpasa Caddesi No.
40, Pinarbasi, Izmir, TR

NOVATO spol. s r.o., Uralská 770/6, Praha 6, 16000, CZ

NOVATO spol. s r.o., Uralská 770/6, Praha 6, 16000, CZ

GOLDIM spol. s r.o., V zápolí 1163/32, Praha 4, 14100, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Kučera Zdeněk, Padělky 548 (P.O.BOX 92), Slušovice,
76315

JUDr. Aleš Zábrš, advokát a patentový zástupce, Na Beránce 2,
Praha 6, 16000

Rott, Růžička a Guttmann, patentová, známková a advokátní
kancelář, JUDr. Rott Vladimír, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000

Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha
6, 16000

Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha
6, 16000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

4

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-126557

O-126481

O-129041

O-127161

O-128357

O-128734

O-129421

O-128877

21.10.1997

07.01.1998

13.11.1997

11.12.1997

22.12.1997

21.01.1998

30.12.1997

05.11.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

25.01.1999

25.01.1999

22.02.1999

22.02.1999

22.02.1999

22.02.1999

29.03.1999

23.04.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

215107

215233

215691

215748

215791

215829

216544

217167

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)ELEKTROinzert

ANTIBLAZE

GEROMIN

BRAINFEEDBACK

ARCSERVE

FOCUVID

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5, 29, 32

16, 35, 41

1

5, 29, 32

10

9

5, 29, 32

35, 39, 41, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

účely ve formě tekuté, práškové, pastovité, tablet, kapslí a
čípků, diabetické, bezlepkové, bezcholesterolové výrobky
fortifikované vitaminy, minerálními a stopovými prvky,
léčivými bylinami nebo jejich extrakty určené pro speciální
výživu a léčebné účely; (29) mléčné nápoje v suchém i tekutém
stavu doplněné vitaminy, minerální a stopové prvky, léčivé
byliny a jejich extrakty, a to jednotlivě nebo ve vzájemných
kombinacích, sušená zelenina, ovoce, byliny ve formě mleté
nebo extraktů doplněné vitaminy, stopové a minerální prvky;
(32) šumivé nápoje, instantní nápoje a jiné nealkoholické
nápoje v tekuté, práškové nebo tabletované formě.

(16) papír a výrobky z papíru, tiskoviny periodické i
neperiodické, knihařské zboží, fotografie, psací potřeby, školní
potřeby a pomůcky, kancelářské potřeby zahrnuté v této třídě,
hrací karty; (35) reklama, propagace, inzerce, poskytování
obchodních informací, včetně zprostředkování výše uvedených
služeb; (41) vydavatelství.

(1) chemické výrobky pro použití při ošetřování textilií, papíru,
přírodních a syntetických polymerů, pryskyřic a substrátů ze
dřeva k potlačení hořlavosti, chemické výrobky pro použití při
výrobě barev, kompozice hasící oheň, ohnivzdorné kompozice.

(5) nutriceutika, mikrobiotika, probiotika a další výživové
doplňky pro humánní a veterinární speciální výživu a léčebné
účely ve formě tekuté, práškové, pastovité, tablet, kapslí a
čípků, diabetické, bezlepkové, bezcholesterolové výrobky
fortifikované vitaminy, minerálními a stopovými prvky,
léčivými bylinami nebo jejich extrakty určené pro speciální
výživu a léčebné účely; (29) mléčné nápoje v suchém i tekutém
stavu doplněné o vitaminy, minerální a stopové prvky, léčivé
byliny a jejich extrakty, a to jednotlivě nebo ve vzájemných
kombinacích, sušená zelenina, ovoce, byliny ve formě mleté
nebo extraktů doplněné o vitamíny, stopové a minerální prvky;
(32) šumivé nápoje, instantní nápoje a jiné nealkoholické
nápoje v tekuté, práškové, nebo tabletované formě.

(10) elektroencefalograf s biologickou zpětnou vazbou.

(9) počítačový software pro uložení dat a management, včetně
hardware.

(5) nutriceutika, mikrobiotika, probiotika a další výživové
doplňky pro humánní a veterinární speciální výživu a léčebné
účely ve formě tekuté, práškové, pastové, tablet, kapslí a čípků,
diabetické, bezlepkové, bezcholesterolové výrobky
fortifikované vitaminy, minerálními a stopovými prvky,
léčivými bylinami nebo jejich extrakty určené pro speciální
výživu a léčebné účely, léčivé byliny a jejich extrakty, a to
jednotlivě nebo ve vzájemných kombinacích; (29) mléčné
nápoje v suchém i tekutém stavu doplněné o vitamíny,
minerální a stopové prvky, sušená zelenina, ovoce, byliny ve
formě mleté nebo extraktů doplněné o vitaminy, stopové a
minerální prvky; (32) šumivé nápoje, instantní nápoje a jiné
nealkoholické nápoje v tekuté, práškové nebo tabletované
formě.

(35) propagace a reklama; (39) organizování turistiky; (41)
publikační a vydavatelská činnost; (42) ubytovací služby,
ubytování, stravovací služby, pohostinská činnost, informační a
rezervační služby v oblasti turistiky, ubytování a stravování,
zásobování turistických, rekreačních a pohostinských zařízení.

(540)

(540)

Ing. Galuszka Jan, Těrlická 22/475, Horní Suchá, 73535, CZ

ALBEMARLE CORPORATION, 451 Florida Street, Baton
Rouge, LA, US

GOLDIM spol. s r.o., V zápolí 1163/32, Praha 4, 14100, CZ

Moravec Miroslav, Husova 76, Hronov, 54931, CZ

CA, Inc., One CA Plaza, Islandia, NY, US

GOLDIM spol. s r.o., V zápolí 1163/32, Praha 4, 14100, CZ

KLUB ČESKÝCH TURISTŮ, Archelogická 2256, Praha 5 -
Lužiny, 15500, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Rylková Iva, Polská 1525, Ostrava-Poruba, 70800

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

JUDr. Miroslav Kupka, patentový zástupce, Levého 1532,
Rakovník, 26901

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

5

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-126888

O-126995

O-128186

O-128187

O-123461

O-123462

O-127574

07.11.1997

05.12.1997

05.12.1997

26.06.1997

26.06.1997

21.11.1997

02.12.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.04.1999

23.04.1999

23.04.1999

27.05.1999

27.05.1999

23.06.1999

23.06.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

217170

217229

217230

217725

217726

218338

218342

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

ANTHON BERG PETITE ORANGE

CA-UNICENTER

EASYTRIEVE

WATSON WYATT

SALOMON SMITH BARNEY

WOSEBA

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 14, 16, 35, 36, 39, 41, 42

30

9

9

35, 36, 42

35, 36, 42

36

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(9) nosiče magnetického záznamu, zvláště videokazety, zařízení
pro přenos a reprodukci zvuku nebo obrazu, zařízení pro
zpracování informací a počítače; (14) drahé kovy a jejich slitiny
a předměty z těchto hmot nebo z platovaných /dublovaných/
kovů, hodinářské výrobky a jiná chronometrická zařízení; (16)
papír a výrobky z papíru, periodické a neperiodické tiskoviny
všeho druhu včetně propagačních, reklamních a podobných,
časopisy, fotografie, poštovní známky; (35) inzertní a reklamní
činnost, pomoc při provozu obchodů a obchodních činností
průmyslových a obchodních podniků, distribuce zboží k
reklamním účelům, reklama rozhlasová, televizní, filmová,
vypracování statistických přehledů; (36) správa a pronájem
vlastních objektů, obstaravatelské a zprostředkovatelské služby,
finanční služby ve vztahu k organizacím a k řízení sportovních
soutěží; (39) organizace cestování, zejména služby týkající se
sdělování informací o cestování, dopravní služby; (41)
organizování a pořádání akcí zejména tělovýchovných,
sportovních, kulturních, výchovných, odborných, osvětových a
společenských; (42) ubytovací a stravovací služby, služby
sloužící k regeneraci a rekondici osob.

(30) káva, čaj, koka, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové
náhražky, mouka, přípravky z obilovin, chléb, těstoviny,
cukrářské výrobky, zmrzlina, med, sirup z melasy, kvasnice,
prášky do pečiva, sůl, hořčice, ocet, chuťové omáčky, koření,
led, čokoláda, čokoládové pečivo a výrobky z čokolády, cukr a
cukrovinky, čokoládová pomazánka, bonbóny tvrdé i měkké,
dražé, karamel, karamelky, pralinky, lékořice a výrobky z
lékořice.

(9) přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku a obrazu,
přístroje fotografické, filmové, optické, pro měření, vážení,
signalizaci, kontrolu a záchranu, kalkulačky, počítače včetně
kompletního hardware, diskety, kazety, gramofonové desky,
automaty na mince.

(9) přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku a obrazu,
přístroje fotografické, filmové, optické, pro měření, vážení,
signalizaci, kontrolu a záchranu, kalkulačky, počítače včetně
kompletního hardware, diskety, kazety, gramofonové desky,
automaty na mince.

(35) obchodní management a administrativa, obstarávání
obchodních informací, obchodní poradenství; (36) pojišťovací,
zajišťovací a pojistně technické služby, pojištění a pojistně
technické poradenství, obstarávání informací o pojištění a
pojistné matematice, pojištění, zajištění a poskytování
finančních záruk, služby rizikového managementu, finanční a
investiční služby, informace a poradenství při shora uvedených
službách; (42) obstarávání počítačových softwarů, služby
počítačového poradenství.

(35) obchodní management a administrativa, obstarávání
obchodních informací, obchodní poradenství; (36) pojišťovací,
zajišťovací a pojistně technické služby, pojištění a pojistně
technické poradenství, obstarávání informací o pojištění a
pojistné matematice, pojištění, zajištění a poskytování
finančních záruk, služby rizikového managementu, finanční a
investiční služby, informace a poradenství při shora uvedených
službách; (42) obstarávání počítačových softwarů, služby
počítačového poradenství.

(36) pojišťovnictví, služby v oblasti financování, služby v
oblasti peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí.

(30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové
náhražky, mouka a obilní přípravky, chléb, sušenky, suchary,

(540)

Český olympijský výbor, Benešovská 6, Praha 10, 10100,
CZ

TOMS FABRIKKER A/S, Ringvej B4 1, Ballerup, 2750,
DK

CA, Inc., One CA Plaza, Islandia, NY, US

CA, Inc., One CA Plaza, Islandia, NY, US

Watson Wyatt Holdings (Europe) Limited, Watson House,
London Road, Reigate, Surrey, GB

Watson Wyatt Holdings (Europe) Limited, Watson House,
London Road, Reigate, Surrey, GB

Citigroup Global Markets Inc., 388 Greenwich Street, New
York 10013, NY, US

WOSEBA Przedsiebiorstwo Produkcyjno-Uslugowo-
Handlowe Sp. z o.o., ul. Krotoszynska 163, Odolanów, PL

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Hana Dušková, patentový zástupce, Travná 1285, Praha 14
- Kyje, 19800

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33,
Mladá Boleslav, 29301

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33,
Mladá Boleslav, 29301

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

JUDr. Aleš Zábrš, advokát a patentový zástupce, Na Beránce 2,
Praha 6, 16000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

6

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-128048

O-129720

O-131646

O-136550

O-126529

O-127714

O-131783

02.02.1998

08.04.1998

07.10.1998

22.10.1997

27.11.1997

10.04.1998

10.04.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.06.1999

23.06.1999

23.06.1999

26.07.1999

26.07.1999

23.08.1999

23.08.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

218409

218511

218604

218783

218809

219729

219730

(540)

(540)

(540)

(540)

GOLD

JEOL

efector

ecomat

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

30, 35

35, 39, 40

9

9, 35

9, 16, 38, 41

36, 41, 42

9

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

koláče, jemné pečivo a cukrovinky, zmrzlina, med, kvasnice,
prášky do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky,
koření; (35) poskytování pomoci při provozu obchodu,
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti
obchodu.

(35) reklamní a inzertní činnost, poskytování pomoci při
provozu obchodu, obstaravatelská a zprostředkovatelská
činnost v oblasti obchodu; (39) balení kávy; (40) zpracování
materiálů, zejména pražení, aromatizace a mletí kávy.

(9) elektronové mikroskopy, přístroje na povrchovou analýzu,
přístroje na analýzu prvků a struktury, přístroje pro
chromatografii, přístroje na termální měření, vybavení na
výrobu přístrojů, hodnotící a testovací vybavení, vybavení pro
vysokou frekvenci, vybavení pro elektronové a iontové
paprsky.

(9) spínané zdroje a měniče, filtry ke spínaným zdrojům a
měničům a komponenty ke všem uvedeným výrobkům; (35)
zprostředkování obchodu.

(9) informační media, zejména nosiče informací se záznamem
zvuku a/nebo obrazu; (16) informační media, např. tiskoviny;
(38) rozhlasové vysílání a služby spojené s rozhlasovým
vysíláním; (41) výchovná a zábavní činnost.

(36) směnárenská činnost; (41) zajištění kulturních a
sportovních činností při rekreaci osob; (42) hostinská činnost,
ubytovací služby, provozování zdravotnického zařízení se
zaměřením na fyziatrii, balneoterapii a léčebnou rehabilitaci.

(9) elektrické a elektronické přístroje, přístroje pro měření,
signalizaci, kontrolu, vážení, přístroje optické a
optoelektronické, přístroje pro záznam, převod a reprodukci
zvuku nebo obrazu, přístroje pro zpracování informací a
počítače, induktivní a kapacitní senzory, optoelektronické
senzory, senzory pro kontrolu proudění, inkrementální rotační
snímače, absolutní úhlové snímače, senzory pro snímání tlaků,
magnetické a optické nosiče dat.

(540)

(540)

(540)

WOSEBA Przedsiebiorstwo Produkcyjno-Uslugowo-
Handlowe Sp. z o.o., ul. Krotoszynska 163, Odolanów, PL

JEOL Ltd., Tokyo, JP

VIENNA-COMPONENTS-TRADING s.r.o., Jedlová 395,
Zruč-Senec, 33008, CZ

ESA - rádio, s.r.o., vila Thienfeld, ul.manž. Topinkových
796, Kladno, 27203, CZ

RICHMOND a.s., Slovenská 3, Karlovy Vary, 36001, CZ

ifm electronic, spol. s r.o., U Křížku 571, Průhonice, 25243,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Aleš Zábrš, advokát a patentový zástupce, Na Beránce 2,
Praha 6, 16000

Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky,
70900

Mgr. Olga Sedláčková, Nad Petruskou 1, Praha 2, 12000

Bc. Irena Langrová, Skrétova 48, Plzeň, 30100

Ing. Jiří Střelák, Pařížská 17, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

7

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-131784

O-136542

O-127253

O-128270

O-129855

O-130207

O-135976

O-136685

06.10.1998

17.11.1997

09.12.1997

06.02.1998

16.02.1998

16.09.1998

08.10.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.08.1999

24.09.1999

27.09.1999

27.09.1999

27.09.1999

27.10.1999

22.11.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

219968

220129

220157

220203

220207

221026

221461

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

UNIŘEZ

Trendline

MNEMONIK

Draci

APOCALYPSA

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9

11, 21

8

3

32, 33

5, 29, 30, 32

35, 41

9, 35, 41

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(9) elektrické a elektronické přístroje, přístroje pro měření,
signalizaci, kontrolu, vážení, přístroje optické a
optoelektronické, přístroje pro záznam, převod a reprodukci
zvuku nebo obrazu, přístroje pro zpracování informací a
počítače, řídící a vyhodnocovací systémy, megnetické a optické
nosiče dat.

(11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření,
přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární
zařízení; (21) náčiní a nádoby pro domácnost nebo kuchyň.

(8) řezné ruční nástroje, např. nůž pro řezání kabelů i
elektrických, nůž na odizolování elektrických kabelů, nože a
škrabačky pro instalatéry, nože pro řezání linolea, koberců,
plastových fólií, veškeré řezné nástroje a nože obsažené ve tř.
8.

(3) přípravky pro péči o pokožku celého těla a zkrášlující
přípravky, zejména směsi pro vlasovou péči, šampony, fixatéry,
vlasové spreje, přípravky pro ošetřování a úpravu vlasů,
kondicionéry, pěnová tužidla, vlasové vosky, složky pro
trvalou a jejich neutralizéry, vlasová tonika.

(32) pivo, minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje,
ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv, sirupy a jiné přípravky
ke zhotovování nápojů; (33) vína všeho druhu, lihoviny, likéry.

(5) nutriceutika, mikrobiotika, probiotika a další výživové
doplňky pro humánní a veterinární speciální výživu a léčebné
účely ve formě tekuté, práškové, pastovité, tablet, kapslí a
čípků, diabetické, bezlepkové, bezcholesterolové výrobky
fortifikované vitaminy, minerálními a stopovými prvky,
léčivými bylinami nebo jejich extrakty a dalšími biologicky
aktivními látkami určené pro speciální výživu a léčebné účely;
(29) mléčné nápoje v tekutém i sušeném stavu doplněné
vitaminy, minerálními látkami, stopovými prvky, léčivými
bylinami a jejich extrakty a dalšími biologicky aktivními
látkami, sušená zelenina, ovoce, byliny ve formě drcené, mleté
nebo extraktů doplněné vitaminy, minerálními látkami,
stopovými prvky a bioflavonoidními látkami; (30) nápoje
připravované na bázi kávy, kakaa a čokolády a kávové
náhražky, obiloviny upravené pro přímou konzumaci do formy
tyčinek, musli, cereálních snídaní; (32) šumivé nápoje, instantní
nápoje a jiné nealkoholické nápoje v tekuté, práškové nebo
tabletované formě, jakož i piva.

(35) reklamní činnost; (41) organizování sportovních akcí.

(9) magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové
desky; (35) propagační činnost, reklama; (41) výchova,
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity.

(540)

(540)

ifm electronic, spol. s r.o., U Křížku 571, Průhonice, 25243,
CZ

Alois Marhoul, Čisovice 123, Čisovice, 25204, CZ

NOVATO spol. s r.o., Uralská 770/6, Praha 6, 16000, CZ

KPSS-Kao Professional Salon Services GmbH,
Pfungstädter Strasse 92-100, Darmstadt, 64297, DE

Moravské vinařské závody Bzenec s.r.o., Zámecká 1508,
Bzenec, 69681, CZ

GOLDIM spol. s r.o., V zápolí 1163/32, Praha 4, 14100, CZ

Sportovní klub DRACI BRNO, Horákova 8, Brno, 61600,
CZ

COMEBACK, umělecká agentura spol. s r.o., Kroftova 7,
Praha 5, 15000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Jiří Střelák, Pařížská 17, Praha 1, 11000

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky,
70900

Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha
6, 16000

Rott, Růžička a Guttmann, patentová, známková a advokátní
kancelář, JUDr. Rott Vladimír, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000

Ing. Rylková Iva, Polská 1525, Ostrava-Poruba, 70800

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky,
70900

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

8

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-136686

O-126358

O-126127

O-128827

O-128269

O-133782

O-126513

08.10.1998

16.10.1997

10.10.1997

29.12.1997

09.12.1997

22.06.1998

22.10.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

22.11.1999

27.12.1999

19.04.2000

19.04.2000

23.05.2000

24.04.2001

25.06.2001

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

221462

221577

223655

223667

224354

232519

233950

(540) (540)

(540)

APOKALYPSA Topchic

FOR-TOP

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 35, 41

16, 35, 42

3, 5, 11, 37

5

3

19, 20

16

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(9) magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové
desky; (35) propagační činnost, reklama; (41) výchova,
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity.

(16) knihy, časopisy, periodické i neperiodické publikace; (35)
obchodní rešerše, organizační poradenství; (42) patentová
agentura, technické rešerše, právní služby, nákup a prodej
průmyslových práv.

(3) kosmetické výrobky, parfumerie, čistící, mycí a prací
prostředky, bělící, leštící, odmašťovací prostředky; (5)
desinfekční prostředky pro průmysl, zemědělství, zdravotnictví,
potravinářství a domácnost; (11) sanitární technika, vybavení
koupelen a sociálních zařízení, především koupelnové vany
keramické, plastové a kovové, umývadla, bidety, záchodové
mísy, splachovače, vodovodní baterie a rozvody, klimatizace a
klimatizační jednotky, zařízení k topení, chlazení a mrazení,
osvětlení, osvětlovací tělesa; (37) zprostředkování činností
spojených s dodávkou a montáží sanitární techniky, montáž
sanitární techniky, rozvodů elektřiny, vody, plynu a tepla a
zařízení s tím souvisejících.

(5) veterinářské výrobky.

(3) přípravky pro péči o pokožku celého těla a zkrášlující
přípravky, zejména směsi pro vlasovou péči a úpravu, jako
šampony, vlasové léčebné kůry a kondicionéry, přípravky pro
barvení, bělení, tónování a tužení, trvalá, vše výše uvedené
zboží také ve formě aerosolů.

(19) potrubí z plastických hmot, krycí lišty z PVC, neohebné
trubky nekovové pro stavebnictví; (20) dřevěné lišty.

(16) tiskoviny, propagační a informační zpravodaj, časopisy.

(540)

(540)

(540)

(540)

COMEBACK, umělecká agentura spol. s r.o., Kroftova 7,
Praha 5, 15000, CZ

Mgr. Ing. Marek Němec, Nádražní 106, box 223, Sedlčany,
26401, CZ

LACHIM spol. s r.o., Zámecká 800, Valašské Meziříčí,
Krásno nad Bečvou, 75701, CZ

MERIAL, Société par Actions Simplifiée, 29 avenue Tony
Garnier, Lyon, 69007, FR

KPSS-Kao Professional Salon Services GmbH,
Pfungstädter Strasse 92-100, Darmstadt, 64297, DE

Miroslav Chuděj, Hutisko-Solanec 310, Hutisko-Solanec,
75662, CZ

AVÍZO, a.s., Slavíkova 6142, Ostrava-Poruba, 70800, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky,
70900

Ing. Kučera Zdeněk, Padělky 548 (P.O.BOX 92), Slušovice,
76315

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Rott, Růžička a Guttmann, patentová, známková a advokátní
kancelář, JUDr. Rott Vladimír, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky,
70900

Ing. Bocek Josef, patentový zástupce, Dělnická 19/1168,
Havířov, 73601

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

1

Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti

Číslo zápisu Datum
zániku

106864
109225
109226
114081
163651
166819
205223
205224
206684
206685
207995
207996
207997
207998
208006
208007
208008
208009
208753
208754
208755
208756
208757
208758
208759
208762
208765
208766
209225
210004
210593
210597
210598
210599
210600
210602
210603
211178
211179
211180
211182
211184
211185
211186
211187
211188
211189
211955
211956
211962
211964
211965

211971
212626
213262
213263
213264
213874
214460
214461
214462
214465
214466
214469
214470
214471
214946
215495
215496
215497
215498
215499
216102
216103

216882A
216882B
216882
216971
216972
216974
218214
218215
218216
218682
218683
219460
221553
221554
224334

07.04.2007
06.04.2007
06.04.2007
02.04.2007
06.04.2007
06.04.2007
07.04.2007
07.04.2007
03.04.2007
07.04.2007
03.04.2007
03.04.2007
03.04.2007
03.04.2007
07.04.2007
07.04.2007
07.04.2007
07.04.2007
03.04.2007
03.04.2007
03.04.2007
04.04.2007
04.04.2007
04.04.2007
04.04.2007
04.04.2007
08.04.2007
08.04.2007
03.04.2007
03.04.2007
02.04.2007
03.04.2007
03.04.2007
03.04.2007
03.04.2007
04.04.2007
07.04.2007
02.04.2007
03.04.2007
03.04.2007
04.04.2007
04.04.2007
07.04.2007
08.04.2007
08.04.2007
08.04.2007
08.04.2007
02.04.2007
02.04.2007
03.04.2007
03.04.2007
04.04.2007

07.04.2007
03.04.2007
03.04.2007
07.04.2007
07.04.2007
08.04.2007
02.04.2007
02.04.2007
02.04.2007
03.04.2007
03.04.2007
04.04.2007
04.04.2007
07.04.2007
03.04.2007
03.04.2007
03.04.2007
03.04.2007
03.04.2007
04.04.2007
03.04.2007
03.04.2007
04.04.2007
04.04.2007
04.04.2007
03.04.2007
03.04.2007
03.04.2007
02.04.2007
03.04.2007
04.04.2007
03.04.2007
03.04.2007
04.04.2007
07.04.2007
07.04.2007
04.04.2007

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29
odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Změny vlastníků ochranných známek) 

1

22.10.2007

22.10.2007

22.10.2007

22.10.2007

22.10.2007

22.10.2007

22.10.2007

22.10.2007

22.10.2007

22.10.2007

23.10.2007

22.10.2007

22.10.2007

22.10.2007

22.10.2007

22.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

22.10.2007

22.10.2007

22.10.2007

22.10.2007

22.10.2007

Změny vlastníků ochranných známek

112388

112583

112585

116728A

116730A

117782A

150515

151501

153270

153272

156309

160410

166884

172760

172762

177561

180980

180981

185395

185751

186559

190685A

200029

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

TIBA, a.s., Podnikatelská 552, Praha 9, 19011, CZ

Tiba, a.s., Dobrovského 338, Dvůr Králové nad
Labem, 54424, CZ

Tiba, a.s., Dobrovského 338, Dvůr Králové nad
Labem, 54424, CZ

MILO mydlárenská s.r.o., Třída Svobody čp.
956/31, Olomouc, 77200, CZ

MILO mydlárenská s.r.o., Třída Svobody čp.
956/31, Olomouc, 77200, CZ

MILO mydlárenská s.r.o., Třída Svobody čp.
956/31, Olomouc, 77200, CZ

Tiba, a.s., Dobrovského 338, Dvůr Králové nad
Labem, 54424, CZ

MILO mydlárenská s.r.o., Třída Svobody čp.
956/31, Olomouc, 77200, CZ

Matador, a.s., ul. T. Vansovej 1054/45, Púchov,
2032, SK

Matador, a.s., ul. T. Vansovej 1054/45, Púchov,
2032, SK

Matador, a.s., Terézie Vansovej 1054, 020 01
Púchov, SK

Matador, a.s., ul. T. Vansovej 1054/45, Púchov,
SK

COMBINADO COPEXTEL, 5ta. Ave. No.8210
e/82 y 84, Miramar, Havana, CU

MATADOR a.s., Terézie Vansovej 1054/45,
Púchov, SK

MATADOR a.s., Terézie Vansovej 1054/45,
Púchov, SK

MATADOR, a.s., Terézie Vansovej 1054/45,
Púchov, 2032, SK

Severočeská energetika, a.s., Teplická 874/8,
Děčín IV., 40549, CZ

Severočeská energetika, a.s., Teplická 874/8,
Děčín IV., 40549, CZ

MATADOR, a.s., Terézie Vansovej 1054/45,
Púchov, 2032, SK

MATADOR, a.s., Terézie Vansovej 1054/45,
Púchov, 2001, SK

MATADOR, a.s., Terézie Vansovej 1054/45,
Púchov, 2032, SK

MILO mydlárenská s.r.o., Třída Svobody čp.
956/31, Olomouc, 77200, CZ

MATADOR, a.s., Terézie Vansovej 1054/45,
Púchov, 2032, SK

TEXTIL INVEST s.r.o., Na Poříčí 1041/12, Praha
1, Nové Město, 11000, CZ

TEXTIL INVEST s.r.o., Na Poříčí 1041/12, Praha
1, Nové Město, 11000, CZ

TEXTIL INVEST s.r.o., Na Poříčí 1041/2, Praha 1,
Nové Město, 11000, CZ

RENWI s.r.o., Holická 159/49, Olomouc,
Hodolany, 77200, CZ

RENWI s.r.o., Holická 159/49, Olomouc,
Hodolany, 77200, CZ

RENWI s.r.o., Holická 159/49, Olomouc,
Hodolany, 77200, CZ

TEXTIL INVEST s.r.o., Na Poříčí 1041/12, Praha
1, Nové Město, 11000, CZ

RENWI s.r.o., Holická 159/48, Olomouc,
Hodolany, 77200, CZ

MATADOR RUBBER, s.r.o., Terézie Vansovej
1054, Púchov, SK

MATADOR RUBBER, s.r.o., Terézie Vansovej
1054, Púchov, SK

MATADOR RUBBER, s.r.o., Terézie Vansovej
1054, Púchov, SK

MATADOR RUBBER, s.r.o., Terézie Vansovej
1054, Púchov, SK

Centro de Inmunoensayo, Calle 134, Ave. 25
Cubanacán, Playa, Ciudad de la Habana, CU

MATADOR RUBBER, s.r.o., Terézie Vansovej
1054, Púchov, SK

MATADOR RUBBER, s.r.o., Terézie Vansovej
1054, Púchov, SK

MATADOR RUBBER, s.r.o., Terézie Vansovej
1054, Púchov, SK

ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

MATADOR RUBBER, s.r.o., Terézie Vansovej
1054, Púchov, SK

MATADOR RUBBER, s.r.o., Terézie Vansovej
1054, Púchov, SK

MATADOR RUBBER, s.r.o., Terézie Vansovej
1054, Púchov, SK

RENWI s.r.o., Holická 159/49, Olomouc,
Hodolany, 77200, CZ

MATADOR RUBBER, s.r.o., Terézie Vansovej
1054, Púchov, SK

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst.
1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Změny vlastníků ochranných známek) 

2

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

22.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

22.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

22.10.2007

17.10.2007

22.10.2007

22.10.2007

22.10.2007

22.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

223187

226682

226683

226684

227076

228385

231802

231803

232042

233764

233765

237002A

241088

241167

241313

248187

249861

250939

251076

254153

254154

254805

254861

254891

254892

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

GASTRO CLASSIC s.r.o., Národní třída 20,
Praha 1, 11000, CZ

Západočeská energetika, a.s., Guldenerova 19,
Plzeň, 30328, CZ

Západočeská energetika, a.s., Anglické nábř. 1,
Plzeň, 30328, CZ

Západočeská energetika, a.s., Anglické nábř. 1,
Plzeň, 30328, CZ

TIBA, a.s., Dobrovského 338, Dvůr Králové nad
Labem, 54424, CZ

Západočeská energetika, a.s., Anglické nábř.1,
Plzeň, 30328, CZ

Severočeská energetika, a.s., Teplická 874/8,
Děčín IV., 40549, CZ

Severočeská energetika, a.s., Teplická 874/8,
Děčín IV., 40549, CZ

TIBA, a.s., Dobrovského 338, Dvůr Králové nad
Labem, 54424, CZ

Severomoravská energetika, a.s., 28. října 152,
Ostrava, 70902, CZ

Severomoravská energetika, a.s., 28. října 152,
Ostrava, 70902, CZ

MILO mydlárenská s.r.o., Třída Svobody čp.
956/31, Olomouc, 77200, CZ

Cukrovinky Sachr, s.r.o., Pražská 474, Hluboká
nad Vltavou, 37341, CZ

Matador, a.s., ul. T. Vansovej 1054/45, Púchov,
SK

NOELL a.s., Ouholická 437, Praha 8, 18100, CZ

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNE "BI-
ES COSMETIC" Beata Piotrowska, Slawomir
Piotrowski Spólka jawna., Kamieň Dužy 4D,
IŁAWA, PL

TIBA, a.s., Dobrovského 338, Dvůr Králové nad
Labem, 54424, CZ

Severočeská energetika, a. s., Teplická 874/8,
Děčín, 40549, CZ

Západočeská energetika, a.s., Guldenerova 19,
Plzeň, 30328, CZ

Severomoravská energetika, a.s., 28. října 152,
Ostrava, 70902, CZ

Severomoravská energetika, a.s., 28. října 152,
Ostrava, 70902, CZ

Západočeská energetika, a.s., Guldenerova 19,
Plzeň, 30328, CZ

Západočeská energetika, a.s., Guldenerova 19,
Plzeň, 30328, CZ

Západočeská energetika, a.s., Guldenerova 19,
Plzeň, 30328, CZ

Západočeská energetika, a.s., Guldenerova 19,
Plzeň, 30328, CZ

Sylvio Spohr, Dlážděná 2, Praha 1, 11000, CZ

ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

TEXTIL INVEST s.r.o., Na Poříčí 1041/12, Praha
1, Nové Město, 11000, CZ

ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

TEXTIL INVEST s.r.o., Na Poříčí 1041/12, Praha
1, Nové Město, 11000, CZ

ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

RENWI s.r.o., Holická 159/49, Olomouc,
Hodolany, 77200, CZ

SACHR CUKROVINKY s.r.o., Ocelářská 1354/35,
Praha 9, 19000, CZ

MATADOR RUBBER, s.r.o., Terézie Vansovej
1054, Púchov, SK

IRON THRONE, SE, Koněvova 2660/141, Praha 3,
Žižkov, 13083, CZ

LAMIUM Spólka z o.o., pl. Marszalka Józefa
Pilsudkiego 1, Warszawa, PL

TEXTIL INVEST s.r.o., Na Poříčí 1041/12, Praha
1, Nové Město, 11000, CZ

ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Změny vlastníků ochranných známek) 

3

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

22.10.2007

22.10.2007

17.10.2007

22.10.2007

22.10.2007

17.10.2007

22.10.2007

22.10.2007

22.10.2007

22.10.2007

22.10.2007

22.10.2007

22.10.2007

23.10.2007

254893

254894

256418

257815

258460

258744

259459

260247

260523

262704

263059

270154

270460

271276

271277

271526

275491

278842

281369

281370

281371

283092

283215

286295

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

Západočeská energetika, a.s., Guldenerova 19,
Plzeň, 30328, CZ

Západočeská energetika, a.s., Guldenerova 19,
Plzeň, 30328, CZ

Západočeská energetika, a.s., Guldenerova 19,
Plzeň, 30328, CZ

Severomoravská energetika, a.s., 28. října 152,
Ostrava, 70902, CZ

Západočeská energetika, a. s., Guldenerova 19,
Plzeň, 30328, CZ

Západočeská energetika, a.s., Guldenerova 19,
Plzeň, 30328, CZ

Západočeská energetika, a. s., Guldenerova 19,
Plzeň, 30328, CZ

Severomoravská energetika, a.s., 28. října 152,
Ostrava, 70902, CZ

Západočeská energetika, a. s., Guldenerova 19,
Plzeň, 30328, CZ

Západočeská energetika, a.s., Guldenerova 19,
Plzeň, 30328, CZ

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNE "BI-
ES COSMETIC" Beata Piotrowska, Slawomir
Piotrowski Spólka jawna., Kamien Duzy 4D,
Ilawa, PL

NOELL a.s., Ouholická 437/3, Praha 8, 18100,
CZ

Západočeská energetika, a.s., Guldenerova 19,
Plzeň, 30328, CZ

Tiba, a. s., Dobrovského 338, Dvůr Králové nad
Labem, 54424, CZ

Tiba, a. s., Dobrovského 338, Dvůr Králové nad
Labem, 54424, CZ

Západočeská energetika, a.s., Guldenerova 19,
Plzeň, 30328, CZ

NOELL a.s., Ouholická 437/3, Praha 8, 18100,
CZ

NOELL a.s., Ouholická 437/3, Praha 8, 18100,
CZ

NOELL a.s., Ouholická 437/3, Praha 8, 18100,
CZ

NOELL a.s., Ouholická 437/3, Praha 8, 18100,
CZ

NOELL a.s., Ouholická 437/3, Praha 8, 18100,
CZ

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNE "BI-
ES COSMETIC" Beata Piotrowska, Slawomir
Piotrowski Spólka jawna., Kamien Duzy 4D,
Ilawa, PL

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNE "BI-
ES COSMETIC" Beata Piotrowska, Slawomir
Piotrowski Spólka jawna., Kamien Duzy 4D,
Ilawa, PL

East Port Invest s. r. o., Národní obrany 936/15,
Praha 6, 16000, CZ

ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

LAMIUM Spólka z o.o., pl. Marszalka Józefa
Pilsudkiego 1, Warszawa, PL

IRON THRONE, SE, Koněvova 2660/141, Praha 3,
Žižkov, 13083, CZ

ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

TEXTIL INVEST s.r.o., Na Poříčí 1041/12, Praha
1, Nové Město, 11000, CZ

TEXTIL INVEST s.r.o., Na Poříčí 1041/12, Praha
1, Nové Město, 11000, CZ

ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

IRON THRONE, SE, Koněvova 2660/141, Praha 3,
Žižkov, 13083, CZ

IRON THRONE, SE, Koněvova 2660/141, Praha 3,
Žižkov, 13083, CZ

IRON THRONE, SE, Koněvova 2660/141, Praha 3,
Žižkov, 13083, CZ

IRON THRONE, SE, Koněvova 2660/141, Praha 3,
Žižkov, 13083, CZ

IRON THRONE, SE, Koněvova 2660/141, Praha 3,
Žižkov, 13083, CZ

LAMIUM Spólka z o.o., pl. Marszalka Józefa
Pilsudkiego 1, Warszawa, PL

LAMIUM Spólka z o.o., pl. Marszalka Józefa
Pilsudkiego 1, Warszawa, PL

East Port Management s.r.o., Kyjevská 937, Praha
6, 16000, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Změny vlastníků ochranných známek) 

4

22.10.2007

22.10.2007

286856

291529

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNE "BI-
ES COSMETIC" Beata Piotrowska, Slawomir
Piotrowski Spólka jawna.Slawomir Piotrowski,
Jaroslaw Drozd, Spólka jawna, Kamien Duzy 4D,
14-200 Ilawa, PL

MATADOR a.s., Terézie Vansovej 1054, 02001
Púchov, SK

LAMIUM Spólka z o.o., pl. Marszalka Józefa
Pilsudkiego 1, Warszawa, PL

MATADOR RUBBER, s.r.o., Terézie Vansovej
1054, Púchov, SK



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

1

18.10.2007

18.10.2007

23.10.2007

23.10.2007

19.10.2007

23.10.2007

17.10.2007

22.10.2007

17.10.2007

18.10.2007

19.10.2007

22.10.2007

18.10.2007

22.10.2007

22.10.2007

22.10.2007

22.10.2007

23.10.2007

22.10.2007

17.10.2007

19.10.2007

18.10.2007

19.10.2007

19.10.2007

19.10.2007

22.10.2007

23.10.2007

17.10.2007

23.10.2007

19.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

23.10.2007

17.10.2007

Změny v údajích o vlastnících ochranných známek

166922

166923

197169

197170

199833

205580

207856

209313

212251

215357

215748

217960

218338

218610

218783

218938

219405

219542

219605

219968

221461

221462

221577

222822

223667

223805

224452

225227

225579

226962

230930

230931

230932

230933

230934

230935

230974

230975

231273

232807

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

Citigroup Global Markets Inc., 388 Greenwich Street, New York 10013, NY, US

Citigroup Global Markets Inc., 388 Greenwich Street, New York 10013, NY, US

ADAX, spol. s r.o., Vrchlického 2775, Kladno, 27201, CZ

ADAX, spol. s r.o., Vrchlického 2775, Kladno, 27201, CZ

Havells Sylvania Fixtures UK Limited, Avis Way, Newhaven, East Sussex BN9 0ED, GB

BIOFORM MEDICAL, INC., 1875 South Grant Street Suite 110, San Mateo, CA, US

ZVVZ-Enven Engineering, a.s., Sažinova 1339, Milevsko, 39901, CZ

LAMIREL PCB Europe s.r.o., Jungmannova 1132, Jičín, 50601, CZ

Institut průmyslového inženýrství, s.r.o., Klášterní 131/14, Liberec 5, 46001, CZ

IREKS ENZYMA s.r.o., Kšírova 257, Brno, 61900, CZ

Moravec Miroslav, Husova 76, Hronov, 54931, CZ

MISSIVA, spol. s r.o., V oblouku 588/21, Ústí nad Labem, 40007, CZ

Citigroup Global Markets Inc., 388 Greenwich Street, New York 10013, NY, US

TERM, s.r.o., Hájecká 12, Brno, 61800, CZ

ESA - rádio, s.r.o., vila Thienfeld, ul.manž. Topinkových 796, Kladno, 27203, CZ

MISSIVA, spol. s r.o., V oblouku 588/21, Ústí nad Labem, 40007, CZ

Seidl Robert, Makovského 1205/31, Praha 6, 16300, CZ

AWD Česká republika s.r.o., Holandská 3, Brno, 63900, CZ

MISSIVA, spol. s r.o., V oblouku 588/21, Ústí nad Labem, 40007, CZ

Alois Marhoul, Čisovice 123, Čisovice, 25204, CZ

COMEBACK, umělecká agentura spol. s r.o., Kroftova 7, Praha 5, 15000, CZ

COMEBACK, umělecká agentura spol. s r.o., Kroftova 7, Praha 5, 15000, CZ

Mgr. Ing. Marek Němec, Nádražní 106, box 223, Sedlčany, 26401, CZ

TabacoFina-Vander Elst N.V., rue de Koninck 38, 1080 Brussels, BE

MERIAL, Société par Actions Simplifiée, 29 avenue Tony Garnier, Lyon, 69007, FR

MISSIVA, spol. s r.o., V oblouku 588/21, Ústí nad Labem, 40007, CZ

TIPA B, a.s., V. Nezvala 437/64, Třebíč, 67401, CZ

ZVVZ-Enven Engineering, a.s., Sažinova 1339, Milevsko, 39901, CZ

MÉDEA, a.s., Mikuleckého č.p. 1311/8, Praha 4, 14700, CZ

NH - TRANS, SE, Poděbradova 28, Ostrava 1, 70200, CZ

Telekom Austria Czech Republic, a.s., U nákladového nádraží 8, Praha 3, 13000, CZ

Telekom Austria Czech Republic, a.s., U nákladového nádraží 8, Praha 3, 13000, CZ

Telekom Austria Czech Republic, a.s., U nákladového nádraží 8, Praha 3, 13000, CZ

Telekom Austria Czech Republic, a.s., U nákladového nádraží 8, Praha 3, 13000, CZ

Telekom Austria Czech Republic, a.s., U nákladového nádraží 8, Praha 3, 13000, CZ

Telekom Austria Czech Republic, a.s., U nákladového nádraží 8, Praha 3, 13000, CZ

ZVVZ-Enven Engineering, a.s., Sažinova 1339, Milevsko, 39901, CZ

ZVVZ-Enven Engineering, a.s., Sažinova 1339, Milevsko, 39901, CZ

VALENTER a.s., Nad Bertramkou 2158/4, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ

Telekom Austria Czech Republic, a.s., U nákladového nádraží 8, Praha 3, 13000, CZ

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o
vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

2

17.10.2007

19.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

22.10.2007

23.10.2007

23.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

23.10.2007

22.10.2007

17.10.2007

22.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

18.10.2007

17.10.2007

18.10.2007

23.10.2007

22.10.2007

22.10.2007

18.10.2007

23.10.2007

22.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

22.10.2007

19.10.2007

19.10.2007

233297

238379

239708

239987

246342

248187

254471

254909

259938

260962

260963

261217

263059

263505

263645

264467

264468

268171

269078

273603

275285

277922

283092

283215

283925

285065

286856

291593

291951

293073

293359

293360

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

Telekom Austria Czech Republic, a.s., U nákladového nádraží 8, Praha 3, 13000, CZ

TabacoFina-Vander Elst N.V., rue de Koninck 38, 1080 Brussels, BE

Telekom Austria Czech Republic, a.s., U nákladového nádraží 8, Praha 3, 13000, CZ

Telekom Austria Czech Republic, a.s., U nákladového nádraží 8, Praha 3, 13000, CZ

IREKS ENZYMA s.r.o., Kšírova 257, Brno, 61900, CZ

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNE "BI-ES COSMETIC" Beata Piotrowska, Slawomir Piotrowski
Spólka jawna., Kamieň Dužy 4D, IŁAWA, PL

Jiří Zajíček, Okružní 2301, Pelhřimov, 39301, CZ

GENERAL AUTOMOBIL CZECH s.r.o., Zlínská 260, Otrokovice-Kvítkovice, 76502, CZ

Telekom Austria Czech Republic, a.s., U nákladového nádraží 8, Praha 3, 13000, CZ

Telekom Austria Czech Republic, a.s., U nákladového nádraží 8, Praha 3, 13000, CZ

Telekom Austria Czech Republic, a.s., U nákladového nádraží 8, Praha 3, 13000, CZ

Jiří Zajíček, Okružní 2301, Pelhřimov, 39301, CZ

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNE "BI-ES COSMETIC" Beata Piotrowska, Slawomir Piotrowski
Spólka jawna., Kamien Duzy 4D, Ilawa, PL

Telekom Austria Czech Republic, a.s., U nákladového nádraží 8, Praha 3, 13000, CZ

Oerlikon Czech s.r.o., Lhota 261, Červený Kostelec, 54941, CZ

Telekom Austria Czech Republic, a.s., U nákladového nádraží 8, Praha 3, 13000, CZ

Telekom Austria Czech Republic, a.s., U nákladového nádraží 8, Praha 3, 13000, CZ

Telekom Austria Czech Republic, a.s., U nákladového nádraží 8, Praha 3, 13000, CZ

ALFA CLASSIC, a.s., Štěrboholská 21, Praha 10, 10000, CZ

Telekom Austria Czech Republic, a.s., U nákladového nádraží 8, Praha 3, 13000, CZ

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

European Auto Sales s.r.o., Dopraváků 723/1, Praha 8, Dolní Chabry, 18400, CZ

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNE "BI-ES COSMETIC" Beata Piotrowska, Slawomir Piotrowski
Spólka jawna., Kamien Duzy 4D, Ilawa, PL

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNE "BI-ES COSMETIC" Beata Piotrowska, Slawomir Piotrowski
Spólka jawna., Kamien Duzy 4D, Ilawa, PL

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

ENERTIS, s.r.o., Kutnohorská 11/57, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10900, CZ

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNE "BI-ES COSMETIC" Beata Piotrowska, Slawomir Piotrowski
Spólka jawna.Slawomir Piotrowski, Jaroslaw Drozd, Spólka jawna, Kamien Duzy 4D, 14-200 Ilawa, PL

Telekom Austria Czech Republic, a.s., U nákladového nádraží 8, Praha 3, 13000, CZ

Telekom Austria Czech Republic, a.s., U nákladového nádraží 8, Praha 3, 13000, CZ

PF GROUP a.s., Janovice 80, Velká Bíteš, 59501, CZ

Snowhill a.s., Washingtonova 9, Praha 1, 11000, CZ

Snowhill a.s., Washingtonova 9, Praha 1, 11000, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007
(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 1

Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy

Patent č. 291156, jehož zánik byl zveřejněn ve Věstníku č. 21/2007 zůstává nadále v platnosti.

V návaznosti na mezinárodní zápis se do třídy 5 přetřiďují položky "kosmetické lubrikační přípravky pro intimní použití" ze třídy 3 a
"antikoncepční prostředky pro intimní použití" ze třídy 10.

V návaznosti na mezinárodní zápis se opravuje seznam výrobků a služeb a jeho zatřídění takto: položka "pronájem přístupu k databázím" se
přeřazuje ze třídy 42 do třídy 38.

V souladu s přihláškou ochranné známky byla opravena písařská chyba ve třídách 9 a 16 následovně: " (9) software na nosičích; (16) veškeré druhy
tiskovin, zejména skripta a sborníky".

V souladu s přihláškou ochranné známky byla opravena písařská chyba ve třídách 9 a 16 následovně: " (9) software na nosičích; (16) veškeré druhy
tiskovin, zejména skripta a sborníky".

282455

286661

292752

292753

(111)

(111)

(111)

(111)

Datum provedení změny: 17.10.2007

Datum provedení změny: 18.10.2007

Datum provedení změny: 19.10.2007

Datum provedení změny: 17.10.2007

Datum provedení změny: 17.10.2007

(210)

(210)

(210)

(210)

O-432266

O-439158

O-447454

O-447455

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb
ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou
zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se zápisem
ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení.

291156(11)
PV 2001-3870(21)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  44-2007 CZ, datum publikace 31.10.2007 
(Jiná oznámení) 1 
  

 

 
Jiná oznámení  

 
 
 
 

Oprava 
 

 
TK4Q 
 
U průmyslového vzoru č. 3 z hromadně zapsané skupiny průmyslových vzorů pod č. zápisu (11) 34004 byly chybně 
zveřejněny pohledy č. 3.2 a č. 3.3: 
 

  
 
 3.2 3.3 
 
 
 
 
 
 
Správné pohledy 3.2 a 3.3 jsou následující: 
 
 
 

  
 
 

 
 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Refused Trademark Applications after Publication
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy - ochranné známky
Other Decisions and Official Rectifications
	Jiná oznámení
Other Notifications

		2007-10-30T14:30:10+0100
	Praha
	ISDV Online
	No reason




